

Keyifli Okumalar Dileriz

Binlerce kategoride milyonlarca PDF e-kitap, ders kitapları, dergiler ve romanlara platformumuz üzerinden ücretsiz ulaşabilirsiniz.

RESMİ WEB SİTEMİZ

<https://rantey.org>

Yedek ve Duyuru Kanallarımız

Sitemize erişim engeli gelmesi veya adres değişikliği durumunda aşağıdaki kanallardan güncel giriş adresine erişebilirsiniz:

- Telegram: <https://t.me/birkitapbir>
- WhatsApp Kanalımız : <https://whatsapp.com/channel/0029VbDHv8uE50Us4lvMoc0Y>

Muzaffer Ergezen



ATATÜRK VE SÖYLEV'İ ANLAMAK
Ulusa Çağrı

MAKING THE MOST OF OUR BEST IDEAS

Muzaffer Ergezen

ATATÜRK
ve
SÖYLEV'i
ANLAMAK
(ULUSA ÇAĞRI)

Kavim 2008
Atatürk ve Söylevi Anlamak

Yazar
Muzaffer Ergezen
Genel Yayın Yönetmeni
Erol Bozkurt

Editör
Müge Menteşe

Kapak Fotoğrafı
10.yıl Nutku

Kapak Tasarım
M.Turan Diksöz

Sayfa Tasarımı
Dursun Doğan

Montaj Baskı
Kenan Ofset
Davutpaşa cadde.Güven San.Sit.
C blok no:258 Topkapı/İstanbul
Tel:0212 613 31 20
1.Baskı Eylül 2008
Baskı Adedi:1000

ISBN
978-9944-201-22-3
Yayıncı Sertifika no:11246

KAVİM
Yayıncılık ve Reklam Pazarlama
Hobyar Mahallesi Ankara Caddesi
Günler Han No:45/16
Eminönü 34412-İSTANBUL
Tel/Fax:0212 527 45 50
e-mail:kavimyayincilik@hotmail.com
Bu kitabın yayın hakkı Kavim Yayıncılık aracılığı ile
yazarına aittir.

KAVİM

www.kitapyurdu.com
www.ideefixe.com
www.kitapsal.com

BİYOĞRAFI

10 HAZİRAN 1952 yılında SAKARYA ilinin HENDEK ilçesinde doğdu. Babası ŞÜKRÜ, annesi FİKRİYE dir. Üç kardeşin ortanca olanıdır.

İlk ve ortaokulu HENDEK ilçesinde okumuştur. 1966 yılında sınavı kazanarak Kuleli Askeri Lisesine girmiş, 1970 yılında Kara Harp Okulu'na geçerek, 1973 yılında Teğmen rütbesi ile Kara kuvvetlerinde göreve başlamıştır.

Bu yıldan itibaren değişik birliklerde aktif görevler alarak, bazı önemli yurt dışı görevlerinde de bulunmuştur. 1998 yılında Silahlı Kuvvetlerden Albay rütbesinde emekli olmuştur.

Yurt ve Millet hizmetini sivil olarak sürdürmektedir.

Evli ve üç çocuk babasıdır.

İÇİNDEKİLER

SIRA NO	KONU	SAYFA NO
1	ÖNSÖZ	1
2	ATATÜRK KİMDİR?	5
3	ATATÜRK'ÜN GENÇLİĞE HİTABI	139
4	GENÇLİĞİN ATATÜRK'E CEVABI	140
5	ATATÜRK,BEN VE SİZLER	141
6	GİZLİ TEŞEKKÜL VE GAZETECİLİK	143
7	CEPHELER VE BİR ÖMRÜN FEDA EDİLMESİ	145
8	OKUMAKTIR	147
9	YAKALANMA,SÜRGÜN VE KAÇAKÇILIK	149
10	KİTAPLAR YAZAN ATATÜRK	151
11	İTİRAZ VE UYARIDA BULUNMASI	154
12	KENDİNE GÜVEN VE SORUMLULUK	157
13	KADERE BAŞ EĞMEYEN VE ENGEL TANIMAYANDIR	159
14	VEDA	161
15	YARARLANILAN ESERLER	162
16	YAZARIN YAYINLANMIŞ ESERLERİ	163

ÖNSÖZ

Yüce TÜRK milletine armağan olarak ölmez bir eser bırakmak, ulvi gayesi ile elinizdeki kitabımı 30 TEMMUZ 1997 günü, ulaşılmaz yurt ve milletseverlik duygularımla yüklü olan benliğim ile yazmaya başladım.

Ülkem ve milletim.

Ben şuna inanıyorum ki, bir insanın varlığının yegâne sebebi; kutsal yurdunun bütünlüğü, yüce milletin refahı, huzuru ve mutluluğudur. İnsanın yaşam sebebi işte bu değerlerdir. Her fert şahsi hürriyet ve menfaat kaygısı içersinde yaşar ise, o ülke hürriyetsiz ve sıkıntı dolu bir yaşama mahkûm edilmiş olur. Elbette böyle bir durum, ülke vatandaşlarının da emsali görülmemiş kargaşa, anarşi, terör ve yokluğun içersinde ıstırap çekmelerine vesile olacaktır. Bunu önlemek çok güçtür. Fakat imkânsız da değildir. Arzu edilmeyen çöküntünün ve kokuşmuşluğun tek ilacı ise fertlerin şahsi menfaat kaygısını bir kenara bırakarak, ülkesi ve milleti için fedakârlıkta bulunması ve Milli Birlik Beraberliğini sarsılmaz bir şekilde tesis etmesidir.

Mensubu olmaktan onur ve kıvanç duyduğum TÜRK milletin, vatandaşı olmaktan gururlandığım TÜRKİYE CUMHURİYETİ DEVLETİ'NİN bu gün içine çekilmek istendiği felaketi görüyorum. Her şeyimden çok bağlı olduğum milletim ve devletim için hayırlı olduğuna inandığım, fikir ve düşüncelerimi yeryüzünde eşî emsali bulunmayan siz ülke insanına sunmanın, tarihi ve insani vazifem olduğunu düşünüyorum. İşte bu ulvi duygular içersinde yazmaya çalışacağım kitabım, benim değil sizlerin; özgürlük, refah ve mutluluğunu sağlayacaktır. Belki de bu kitabı okuyunca, kendi duygu ve düşüncelerinizi bularak sevineceksiniz.

Çünkü biz, hepimiz bu ülkenin ve milletin evlatlarıyız. Her türlü sevinci ve kederi beraber yaşıyoruz. Elbette fikir ve düşüncede beraber olacağız. Arzum, kararmakta olan ülkenin gök kubbesini gayretim ile aydınlığa dönüştürmektir. Başarabilmiş olsam dahi, yine de, ülkem ve milletim için bir şey yapmış olduğumu düşünmeyeceğim. Çünkü yaşamımın en büyük mutluluğu olan TÜRKLÜK için, daha çok şeyler yapmam gerektiğini biliyorum.

Ben şuna inanıyorum ki; bir gün TÜRKİYE CUMHURİYETİ DEVLETİ yeryüzünde yeni bir denge oluşturacak; gücü, ekonomisi ve siyaseti ile yeryüzündeki sömürüye, esarete, zalimliğe ve insanlık dışı tüm saltanatlara son verecektir. İşte o zaman üzerinde yaşadığımız yeryüzü; ALLAH'IN cenneti olarak tüm insanların, nimetlerinden faydalanmalarına imkân verecektir. İşte o gün tüm milletler TÜRK'ÜN dostları olması hasebi ile övüneceklerdir. Ama biz bugün **"NE MUTLU TÜRK'ÜM DİYENE"** sözünü göğsümüz kabarak haykırabilmeliyiz. ATATÜRK haykırmıştır. O'nun ve benim gibi yüreğinde yurt ve millet sevgisi taşıyan herkes de haykırabilmelidir. İşte bu kitabımı okuyan herkesin çılgıncasına haykıracağını umut ediyorum. Ayrıca milletime okuyup faydalanabileceği bir eser bırakmak da amacımdır. **Barbaros Hayrettin Paşa'nın** hatıralarını yazdığını **Seyyit MURADİ'ye** söylediği;

"ER KİŞİ ODUR Kİ,

DÜNYADA KOYA ESER.

ESER KOYMAYANIN,

YERİNDE YELLER ESER." *

Veciz sözünü okuduğum da, tüylerim diken, diken olmuştu. Çünkü ülkem ve milletim için büyük gayret ve fedakârlıkla çalışıyordum. Hiçbir şahsi tasa gütmeden, ülkem ve milletim yararına özveride bulunuyordum. Ama geriye dönüp baktığımda hiçbir eserim yoktu. Sadece insanların terbiye, ahlak, yurtseverlik ve milletseverlik duygu ve düşüncelerine olumlu katkıda bulunabildiysem, hepsi o kadardı. Fakat somut bir eser gösterebilmem mümkün değildi. Belki diktiğimiz ağaçlar eser olarak kabul edilebilirdi. Ancak bunların hiç biri bence yeterli değildir. İşte o günden bu yana ülkem ve milletim için birçok bina ve tesis inşa ederek, yeryüzünde eser dikmeye başladım. Tabiidir ki beni bu eserler de tatmin etmedi. Birçok konuda kitap yazmaya da yöneldim. Böylece birkaç kitabımı milletime armağan etme bahtıyarlığına ulaştım. Bütün bunlara rağmen halen yeterli bir şeyler yapmadığımı düşünüyorum. Ülkem ve milletim için bundan sonrada çok şeyler başarma arzu ve isteği ile yaşıyorum.

Ey TÜRK milletin evladı!

Elindeki bu eser; sabahın koyu karanlığında yolunu aydınlatan meşale gibidir. Bu meşalenin yakıtı yurtseverliğin, kıvılcımı milletseverliğin olacaktır. Bir insanın yaşadığı sevginin en kutsalı; önce ALLAH, sonra vatan ve millet için olanıdır. Sen bu kutsal sevginin hiç birini yitirmeyesin. Çünkü TÜRK, sevgisinin gücü kadar onurludur, gururludur. İşte bütün bunlar yaşamının nadide hazinesidir.

Ey TÜRK evladı!

Seni bu hazineden mahrum etmek isteyen ezeli düşmanların var. Ebedi düşmanlarında olacaktır. Size sunduğum bu kitaptaki hazineye sahip çık. Kimseye kanma. Aldanma. Kul olma. Kendinin efendisi ol. Milletin kölesi ol.

Ben; milletime köle olmayı onurların en yücesi olarak değerlendiriyorum. Böyle olmakla da gurur duyuyorum.

Başarının sırrı yurt ve milletsever olmaktır.

Ben; ülkem, devletim ve milletim için hiçbir şahsi menfaat tasası gütmeden hizmet etmenin hazzını sizlerle paylaşıyorum. Ne büyük mutluluk yaşadığımı kelimeler ile ifade etme gücüne sahip değilim. Bilin ki çok mutluyum.

Çalışmak ve gayret benden, takdir milletimdendir.

Muzaffer ERGEZEN

30 TEMMUZ 1997

ÇARŞAMBA- EDİRNE

ATATÜRK KİMDİR?

Günümüzde herkes ATATÜRK'ten konuşuyor. Şöyle bir düşünüyorum da sanki bütün insanlar ATATÜRK yolunda koşuyorlar. Fakat gözlüyorum. Dinliyorum. Kendilerinde ATATÜRK ile uzaktan yakından hiçbir benzerlik göremiyorum. Zaman, zaman sizlerde aynı duyguları yaşıyorsunuzdur. Sonra da boş veriyorsunuzdur. Bence boş vermek çok yanlış bir davranıştır. Çünkü bu insanlar halkımızın kafasında ki ATATÜRK imajını olumsuz yönde zedelemektedirler. Onların nutuklarını dinliyorlar. Sonra da yaptıklarına bakıyorlar. Gördükleri yalan, riya, menfaatperestlik ve hainliktir. İşte o zaman **Nadir NADİ** gibi **"BEN ATATÜRKÇÜ DEĞİLİM"** diyorlar.

Şimdi buna kızmak mı gerek? Yoksa başımızı ellerimizin arasına alıp düşünmek mi gerek? Elbette düşünmeliyiz. Çünkü ATATÜRK bizden farklı bir insan değildir. Bilinmelidir ki ATATÜRKÇÜ olmak marifet değildir. Marifet, ATATÜRK gibi olabilmektedir. ATATÜRK'ün **"SÖYLEV (NUTUK)"** adlı kitabını okumadan, O'nun iç benliğini öğrenmeden, yaptıklarını örnek almadan, dil ne söylerse söylesin, ATATÜRKÇÜ olmak mümkün değildir. Çünkü **"Ayinesi iştir kişinin. Lafa bakılmaz"** Evet! İnsanların söyledikleri değil, yaptıklarıdır doğru olan. Öyle ise hepimiz ATATÜRK'ÜN yaptıklarını, duygularını ve kişiliğini çok iyi bilmeliyiz. O'nu çok iyi irdelemeliyiz. O'nun **"SÖYLEV veya NUTUK"** adlı eserini okuyup anlamalıyız. Bunu yapmak yeterli mi? Elbette yeterli değildir. Müteakiben de O'nun gibi düşünmeli, yaşamalı ve davranmalı. Bütün bunlar zaten bizim damarlarımızdaki soylu kanda ve ırkımızın bize bahşettiği kişiliğimizde mevcuttur. Sorun bu özelliğimizi yok etmek isteyen istismarcılara fırsat vermemektir. Bunu başarmanın yolu ise okumaktır. Nasıl ki ALLAH; **"Yaratan Rabbin adıyla oku. (Alak.1)"** Ayetini, Kur'an-ı Kerim ile insanlığa göndermiş ise, bende size okuyun diye sesleniyorum. Şayet okumazsanız, okuyanlara tabi olma mahkûmiyetinden kurtulamazsınız. Hiçbir insanoğluna kul olmamak için okumalısınız. ATATÜRK kimseye kul olmamıştır. Kendisine de kul olunmasını istememiştir. Buna fırsatta vermemiştir. Bu gün ATATÜRK'e kul olmuşçasına gösteriş yapanlar, ATATÜRK'e ve TÜRK milletine zarar vermektedirler.

Ben gücüm ve kabiliyetim yettiğince gerçek ATATÜRK'ü açıklayıp, anlatacağım. Evet. Gücüm yettiğince anlatacağım. Çünkü ATATÜRK'ü kelimeler ile anlatmak mümkün değildir. Hele bir kitap sayfalarına sığdırmak imkânsız gibidir. ATATÜRK ancak ve ancak yaşanır. ATATÜRK'ü anlamak ve yaşamak için O'nun kişiliğini, karakterini çok iyi bilmek ve öyle düşünüp, davranmak zorunluluğu vardır. SÖYLEV'i işte böyle bir anlayış içersinde okumak, incelemek ve araştırmak yararlı olacaktır. Aslında amacım bunları yazmak değildir. Yazacaklarımı anlayabilmek için ATATÜRK'ü bilmek gerekmektedir. Bu nedenledir ki, kısa da olsa belirgin özelliklerini açıklamakta fayda olacağı kanaatindeyim. ATATÜRK; TÜRK MİLLETİ ve TÜRKİYE CUMHURİYETİ DEVLETİ gerçeğidir. Gerçeklerin gizlenmesi kadar, yok kabul edilmesi de mümkün değildir. Gerçekler her zaman görünürde ve bellektedir. Gün gibi. Gece gibi. ATATÜRK'ü inkâr etmek tüm müspet ilimleri ve gerçekleri inkâr etmek demektir. Bir insan meczup değilse, ATATÜRK GERÇEĞİNİ İNKÂR ETMESİ OLANAK DIŞIDIR.

Böyle bir gerçeği kötülemek, yermek ve düşmanlık dolu nefret ile lanetlemek ise sadece kanı bozukluk, hıyanetlik ve namertlikten başka bir şey değildir. Çünkü ATATÜRK millet fertlerinin her biri ile aynı sıkıntıları yaşamış, hissetmiştir. Onlar ile beraber felaketlere katlanmıştır. Milletinin yüreğindeki, kendi benliğinde yaşamış gerçek milletseverdir. ATATÜRK milletinden farklı ve apayrı değer yargıları ile kıymetlendirilemez. Aksi halde, onurlu TÜRK milleti de, haksız eleştirilere ve kötülöklere muhatap tutulmuş olur. Böyle bir davranış çok büyük haksızlık olur. ATATÜRK eşittir, TÜRK milletidir. Biri yoksa diğeri de yoktur. Bu söylediklerimin ispatı SÖYLEV kitabıdır. SÖYLEV'i okurken göreceksiniz ki herkes; **"BENDE OLSAM BÖYLE YAPARIM"** ya da **"İŞTE BEN BUNU BAŞARAMAZDIM. YAPAMAZDIM. ATATÜRK GERÇEKTEN BÜYÜK İNSAN VE EŞSİZ LİDERMİŞ."** Diyecektir. Birçokları kendisinin de ATATÜRK gibi düşündüğünü görecektir. Yıllarca anlatılan yalanlara kahredilecek, o yalanları bayraklaştıranlar nefretle lanetlenecektir. Söylediklerim kesinlikle doğrulanacaktır. Çünkü ben inanıyorum ki gerçek bir yurtsever ve milletsever yalnız ATATÜRK gibi düşünür. Farklı düşünüyorsa mutlaka millet menfaatinden başka bir amacın peşindedir. Takdir edersiniz ki ATATÜRK'ün kaleminden çıkan SÖYLEV'i okumak, her TÜRK'üm diyen için zorunlu ve kaçınılmaz görevdir. Fakat

ben çok merak ediyorum: Acaba SÖYLEV'i ülke nüfusunun yüzde kaç okumuştur? Şahsen ben denizde zerre misali olacağı kanaatindeyim. Peki, siz okudunuz mu? Okumadınız mı? Yazık. Bu şartlarda ülkenizin ve milletinizin geleceğine olumlu katkıda bulunabileceğinizi nasıl iddia edebiliyorsunuz? Siz ATATÜRK'ü bildiğinizi nasıl savunabilirsiniz? ATATÜRK'ü yermek, kötülemek ve eleştirmek, SÖYLEV'i okumayan biri için hak olabilir mi? Böyle bir kötülemenin ise doğru olduğunun kabulü mümkün müdür? Takdir ederseniz ki bunların tamamı akıl ve mantık dışı olan insan benliğinin adalet anlayışı kapsamı dışında kalan, art niyetli davranışlardır. ATATÜRK'e dil uzatan, TÜRK milletine dil uzatmış demektir. Şimdi SÖYLEV'in solmuş yaprakları arasında dolaşarak büyük önder, eşsiz insan ATATÜRK'ün o günkü ruh bütünlüğü içersinde kendisini anlamaya çalışalım:

1.

“ULUS VE ORDU, PADİŞAH VE HALİFEYE KARŞI YÜZYILLARIN KÖKLEŞTİRDİĞİ DİN VE GELENEK BAĞLARIYLA İÇTEN BAĞLI VE UYSAL. ULUS VE ORDU, KENDİNDEN ÖNCE YÜCE HALİFELİĞİN VE PADİŞAHLIĞIN KURTULUŞUNU VE DOKUNULMAZLIĞINI DÜŞÜNÜYOR. HALİFESİZ VE PADİŞAHSIZ KURTULUŞUN ANLAMINI KAVRAMAYA YETENEKLİ DEĞİL.”

Evet! ATATÜRK duygu, düşünce ve değerlendirmelerini açıklamaya çalıştığı sözlerinde son derece haklıdır. TÜRK milleti ırki yapısı itibari ile liderlerine ve önderlerine özünden daha çok bağlıdır. TÜRK milleti sadıktır. Devleti ve milleti için çekinmeden ve tereddüt göstermeden canını feda etmekten bir an bile geri durmaz. İşte bu yapısı itibari ile TÜRK milleti diğer milletlere karşı daima üstünlük sağlamış olup, en kötü şartlarda dahi bağımsız yaşama gücünü her zaman kendinde bulabilmiştir. Irki yapının bu eşsiz özelliği nedeni ile birlik beraberliğini koruyabilmiştir. Birlik beraberlik ise; var olmanın temel şartlarından biridir. TÜRK milletinin ırk yönünden yapısında var olan özellikleri, gelenek olarak toplum yapısına egemen olurken, ülkeyi yönetenler DİN'i saltanat vasıtası haline getirmişlerdir. Sömürünün ve hükmetmenin bir gereği olarak ta KUR'AN dışında uydurdukları hurafeler ile milletin padişah ve halifeye bağlılığını yüzyıllar

boyunca sürdürülmesini sağlayarak, bunu bir karakter haline getirmişlerdir. Her zaman olduğu gibi sömürünün amacı cehalettir. Padişahlar bu bakımdan, cehaleti teşvik eden bilim ve müspet ilimden uzak, hurafelere dayalı eğitimi tesis ederek, cahil halk kitlesi oluşturma yolunu tercih etmişlerdir. Ve! Bunu da DİN diye insanlarımızı dayatmışlardır. İşte yüzyıllar süren bu dayatma ve sömürü düzeni içinde millet, padişaha ve halifeye körü körüne, bilinçsizce bir bağlılık duymakta idi. Bağlılığı içten ve samimidir. Çünkü bunu ALLAH'ın emri ve dinin gereği olarak algılamaktadır. Öyle anlatılıp, öğretilmiştir. Aksi halde; zulüm, sömürü, baskı ve horlayıcı yönetimi sürdürmeleri mümkün olamazdı.

Birde; ırkı bir vasıf olarak benliğinde taşıdığı uysallık bunun üzerine eklenince, kör bir bağlantı ve manasını bulamayan bir teslimiyet ortaya çıkmıştır. Bütün bir millet bir tek şahsın, padişahın ve onun hanedanının kurtuluşunu düşünmektedir. Ne acıdır ki padişah, halife denen kişi ve ananesi kendi şahsi çıkar ve menfaatlerini düşünerek bu mübarek milleti zalim ve gaddar düşman ülkelerin merhametine terk etme alçaklığını göstermişlerdir. TÜRK'ün büyüklüğüne bakın ki, her şeye rağmen yine de padişahını kurtarma arzu ve isteğini bir saniye için de olsa yitirmemiştir. Millet için halifesiz ve padişahsız bir kurtuluş, kurtuluş değildir. Çünkü millet yüzyıllardır bu maya ile eğitilmiştir. Padişah ile halife, milletin yüreğinde bir olmuş, bütünleşmiştir. Fakat sonradan gelişen olaylara bağlı olarak bu millet, ATATÜRK ile de bütünleşebilmiştir. **TÜRK milleti, kendisini seven ve doğruyu gösteren önderine ölesiye bir sadakat ve teslimiyet besler.**

İşte bu hasletidir milletimizi hür ve bağımsız yaşama imkânına kavuşturan. Bu nedenledir ki millet kendi kurtuluşunu değil de padişahın kurtuluşunu özlemektedir. Bunu gaye edinmiştir. Mantığı ve akli hep bu öğretilerle beslenmiştir. Millet adeta beyni, ruhu ve varlığı ile tutsak edilmiştir. Düşünme yeteneğinden, fikir üretme becerisinden yoksun bırakılmıştır. Adeta fikir ve düşünce esaretine alınmıştır. Oysa tüm bunlar birer kutsal insani yeteneklerdir. Yüzyıllar süren cehalete dayalı eğitim ve dayatmalar nedeni ile ulus; padişah ve halifesiz yaşamının mümkün olabileceğini düşünme becerisi ve cesaretinden çok çok uzaklardaydı. Dolayısıyla ulus; padişahsız bir kurtuluşun ne demek olduğunu, insan olarak kendisine neler kazandıracağına bilincinde değildi. Ve! Hatta özgürlük ve milli egemenlik kavramlarının ne mana ifade ettiğini ve bunların insanlık için

önemini kavrama yeteneğinden mahrum idi. Ulus böyle eğitilmiş idi. Ulus kandırılmış ve aldatılmış idi. Fakat bir gerçek vardır ki bu yetenek bizim ırki yapımızda vardır. Mevcuttur. Yüreğinde, kalbinde ve aklında farkında olmadan bu yeteneği taşımaktadır, bizim insanımız. Bu nedenledir ki millet: ATATÜRK'ü anlamış, O'nun etrafında birleşmiş ve ölesiye peşinden gitmiştir. Şayet bu önemli yetenek milletimizin asil soyunda var olmasaydı, ATATÜRK'ün başarıya ulaşması mümkün olmazdı. ATATÜRK liderlik özelliklerinin avantajı ile milletin gizli kalmış bu yeteneğini ortaya çıkarmıştır. Ve! Doğal yeteneklerden de azami istifadeyi sağlamıştır.

Buradan çıkaracağımız sonuç:

**TÜRK MİLLETİ KENDİSİNİ SEVEN VE DOĞRUYU
GÖSTEREN LİDERİNİN PEŞİNDEN ÖLÜMÜNE
KADAR GİDER VE O'NA SADIK KALIR.** Öyle ise,

Milletimizi özümüzden çok sevmeliyiz. Her adım atışımızda, milletimize sağlayacağı fayda ve zararı düşünmeliyiz. Bize fayda, millete zarar veren hiçbir adımı kesinlikle atmamalıyız.

Milletimize daima doğruyu söylemeli ve göstermeliyiz.

Milletimizin tarihini çok iyi bilmeliyiz. Bilgimizin ışığında milletimizin iç dünyasına erişmeliyiz. Milletimizi çok iyi tanımalıyız.

Yaşamımızı TÜRK milletin faydasına yönelterek şahsi kaygıların tümünden arınmalıyız.

Milletimize güvenmeliyiz. Sadakatinden emin olmalıyız.

Gördüğünüz gibi bu günde; her türlü sıkıntı, eza ve cefaya rağmen halkımız içten bağlılık ve uysallıkla, devletine sadakatinde sabit durmaktadır. Bu millet uğrunda kul köle olunacak millet değil midir? Yerilecek bir durum değildir uysallığı. Aksine uysallığını suiistimal edenler için bir lanetleme vesilesi olmalıdır. Devletimizi ayakta tutan yöneticilerimiz değildir. Aksine, halkın bu bağlılığı ve sadakatidir. Bundan dolayı TÜRK milleti sadece, kutlanabilir. ATATÜRK;

"Ne mutlu TÜRK'üm diyene!"

Sözü ile işte bu güzel vasıfları ödülllenmiştir. Bende TÜRK olmaktan her zaman övünç duymaktayım. Sizde elbette övünç duyuyorsunuzdur.

Ne mutlu sizlere...

"BU İNANÇLA BAĞDAŞMAZ GÖRÜŞ VE DÜŞÜNCELERİNİ AÇIĞA VURACAKLARIN VAY HALİNE. HEMEN DİNSİZ, VATANSIZ, HAIN, İSTENMEZ OLUR."

Diye açıklıyor ATATÜRK. Bugün de aynısı değil midir? Elbette aynı şeyleri her gün görüyor ve işitiyoruz. O günlerde de milletin içinde bazı fertler mevcuttu ki onlar, kendi gayretleri ile okuyor, düşünüyor ve yazıyorlardı. Artık akıl, mantık ve ilmin gereklerine koşar hale gelmişlerdi. Onlar geçmişi ve geleceği birbirine bağlamaya çalışıyorlardı. Onlar için padişah değil, millet menfaati vardı. Her ne olursa olsun milleti karanlıklardan aydınlığa çıkarmayı hedefliyorlardı. Sayıları azda olsa, inat ve inançları oldukça fazlaydı. Bunlardan biride ATATÜRK'tür. Bu insanlar, o günlerde düşüncelerini açıkça ifade edemeyecekleri baskı altındaydılar. **Halka dayanmayan güç, yitik güçtür.** Halk ise, padişahsız ve halifesiz bir kurtuluşu hayal etmekten bile yoksundur. Ya halk. Ya mahkûmiyet. İkisi de yanlış bir tercihtir. Çünkü halkın özelliğine binaen özgür düşüncelerini açıklayanlar, sömürü düzeninin elebaşıları tarafından hemen; dinsiz, hain ve din düşmanı ilan edilerek halk üstlerine salınmaktadır. Yalana dayanan din dışında, hiçbir ilimle tanıştırılmamış olan halkta, bilinçsizce kendi geleceğinin sigortası olan vatan evlatlarına saldırmakta herhangi bir beis görmemektedir. ATATÜRK'ün teşhisi doğru ve kati'dir.

Halen bugün dahi saltanat, hilafet ve halifelik edebiyatı yapan gafiller aramızda mevcuttur. Onlar okumayan cahil insanlardır. Ya da kötü niyetli olanlardır. Dinimizin temeli olan Kur'an da halifelik yoktur. ALLAH, Kur'an-ı Kerim FATİR Süresi 39. Ayette "**Sizi yeryüzünde halifeler yapan O'dur.**" Demektedir. Bu ne demektir? Anlayanlar için ayet; her insanın ALLAH'ın yeryüzündeki halifesi (**Yani ALLAH'ın temsilcisi**) olduğunu anlatmaktadır. Yani: Ben, sen, o vs. herkes birer ALLAH halifesidir. Herhangi bir şahsın adı ne olursa olsun (Padişah, Kral, Şeyh, İmam vs.) halife namı adı altında insanlara hükmetmesi dinen caiz değildir. Yukarıda açıkladığım ayete göre, bir halifelik ihdas etmek cehalettir. Bu iddiama istinaden benim ve benim gibi düşünenleri de; dinsiz, din düşmanı ve istenmeyen kişi olarak hedef göstereceklerdir. Benim için bu iddiada bulunanlar zaten mevcuttur.

Ama biliyorum ki, onlar benim iddiamında doğruluğunda kanıtıdır. Ayet apaçık ortadadır. Onlar, benim gerçek hak yolda olduğumun mahşerdeki şahidi olacaklardır. Sizi de suçlayacaklardır. Boş verin. Siz, milletinizin birlik beraberliği ve özgürlüğü için hiçbir fedakârlıktan kaçınmayın. Onların yaptıkları bilgisizlik ve cehalettir. Milletin yapısını bu şekilde çok iyi etüteden ATATÜRK; düşüncesini hiçbir zaman açık olarak ortaya koymamıştır. Konuşmamıştır. Hep insanların algılayıp kabullenebileceği kadarını, halkın önüne koymuştur. Yavaş fakat sağlam adımlar ile yürümüştür. Halkı aydınlatarak, eğiterek ve benliğinde bastırılmış asil duyguları ayağa kaldırarak başarıya ulaşmıştır. Şayet ATATÜRK; milletin özelliklerini bilmeseydi, bilisizce ortaya atılsaydı ve halkın algılayamayacağı fikirlerini zamanından önce açıklasaydı, bilin ki ATATÜRK olamazdı. Bu nedenle halkı çok iyi tahlil etmek gerekmektedir. Hedefler hep halkın kabul edebileceği seviyede olmalıdır. Halkı; yaşayış, davranış ve fikirlerde örnek kişi olarak eğitip, geliştirip, hedefe ulaştırmalıyız. Halka hiçbir şey zorla, zulüm ve zorbalıkla kabul ettirilemez. **Halk sindirilebilir fakat değiştirilemez.** Bu gerçeği çok iyi bilen ATATÜRK, analizinde konuyu kesin ve net olarak açıklayarak, halkın güveninin sağlanmasının gereğini ortaya koymaktadır. Halkın önüne büyük değil, ulaşılabilir hedefler konmalıdır. Yine ATATÜRK'ün açıkladığı kanaat bugün de mevcuttur. Aynı şekilde; halife, saltanat, tarikat, şeyh, derviş, hoca gibi hususların dine aykırı olduğunu iddia edenler; bugünde dinsiz, din düşmanı, hain ve istenmeyen ilan edilmektedir. İddia sahipleri aslında; dini manada cahil, dini bilmeyen ve aldatılmış olanlardır. Bunlar dün vardılar. Bugünde varlar. Yarında mevcut olacaklardır. Bize düşen görev ATATÜRK'ü örnek alıp; halkı bilinçlendirmek, kısa vadeli önemli hedeflere yöneltmektir. Büyük hedeflere ulaşmak gayesi ile halkın tepkisini çekmemektir. Halkın iç dünyasını çok iyi bilip, fikir ve düşüncelerine uygun bir yol izleyerek, halkın desteğini kazanmak esastır. Halkın tepkisinden korkarak ideallerden taviz verilmemelidir. Aksi takdirde devlete ve millete yararlı insan olunamaz. Yani, halk beraber milli ideallere götürülmelidir. Öyle ise belirlediğimiz ideallerimiz ve hedeflerimiz halkın fikir ve düşüncelerinin içinden çıkmış, milli yapıya uygun ve ırki yapısıyla bağdaşır olmalıdır. **Halka rağmen, halkçılık olmaz.** Bu yolla amacı elde etmek muhtemeldir ama kesin değildir. ATATÜRK'ün ifade ettiği gibi milleti; Cumhuriyete ve medeniyete götürürken

işte bu milli kişiliğin özelliklerini etkin olarak kullanmıştır. Bize de yararlı bir örnek oluşturmıştır. Fikirlerimizi buna uygun şekillendirip, her ferdin kabullenebileceği, ama büyük ideallere ulaştıracak hedefler düşünmeliyiz. Böylece TÜRK milletini layık olduğu; çağdaş, medeni, zengin, güçlü ve mutlu devlet yapısına ulaştırabiliriz.

3.

“BU DEVLETLERDEN (İNGİLTERE, FRANSA, İTALYA gibi) YALNIZ BİRİYLE BAŞA ÇIKILAMAYACAĞI KURUNTUSU, HEMEN BÜTÜN KAFALARDA YER ETMİŞTİ.

Dünya savaşıdan yenik çıkan milletimizin düşüncesi tam bir umutsuzluk ve karamsarlık dolu olup, teslimiyetçi bir zihniyeti yansıtmaktadır. Halk her şeyin bitmiş olduğunu ve hiçbir kurtuluş ihtimalinin bulunmadığını kabullenmiştir. Kötü şeyler akla getirerek, olmayacak şeye üzülmektedirler. Kaderi değiştirmek için hiçbir şey yapmak istek, inanç ve kararlılığı yoktur. Millet geleceğini galip devletlerin insafına terk etmiştir. Umarlar ki ilahi bir el uzanıp kendilerini bataktan kurtarsın. Oysa bu nafiye bir bekleyiştir. ALLAH bile böyle âcizane ve onursuz teslimiyetçi insana yardım etmez. Yardıma hak kazanabilmek için onurlu mücadeleye atılmak gerekir. TÜRK milletinin benliğinde özgür ve bağımsız yaşamaya yetecek her türlü kıymet mevcuttur. Bunun için sadece kendimize ve milletimize güvenmemiz gerekir. **“BİR TÜRK DÜNYAYA BEDELDİR.”** Elbette bedeldir. **TÜRK dilerse taştan su çıkarır. Şayet istemezse yumurtayı kıramaz.** İşte esas olan TÜRK'ün başarmayı arzu etmesidir. Ve! Diledi. Sonunda yeni bir TÜRK devletini tüm dünya devletlerine LOZAN da kabul ettirdi. O umutsuz insanlar, ATATÜRK ile beraber özgür ve bağımsız TÜRKİYE CUMHURİYETİ DEVLETİ mucizesini bizlere armağan ettiler. Halk o günkü umutsuzlukta ne kadar haksız ise, ATATÜRK inançlarında o kadar haklıdır. Hiçbir zaman şartlar o günkünden daha kötü olamaz. Temel düşünce kendine ve milletine güvenmek olmalıdır.

TÜRK milletinin korkacağı, çekineceği ve teslim olacağı hiçbir millet veya milletler topluluğu olamaz. TÜRK'ün düşüncelerinde umutsuzluğa, karamsarlığa, korkuya ve çaresizliğe yer yoktur. Olmamalıdır. Çünkü TÜRK'e yakışan onurlu yaşamaktır.

4.

“YENİDEN ONLARLA DÜŞMANLIĞA VARABİLECEK DURUMLARA GİRMEKTEN DAHA BÜYÜK MANTIKSIZLIK VE AKILSIZLIK OLAMAZDI.” Toplumun düşüncesi bu idi. İlk bakışta bu iddia doğruymuş gibi algılanabilir. Fakat hiçbir akıl ve mantık insanın kendi arzu ve isteği ile düşmanlarına teslim olmasını kabul edemez. Bu aşağılık bir durumdur. Akrep bile kurtulamayacağını anlayınca kendini sokarak intihar eder. İnsan akrep kadar da onurlu olamaz mı? Pekâlâ olabilir. Ama insanlara bu ahlak ve terbiye verilmiş olmalıdır. Aslında insan tabiatında bu mükemmel hasletler mevcuttur. Ufak bir sinyal ile bunlar açığa çıkarılabilir. Tüm milletin zihinlerini karabasan sardığı bir zamanda ATATÜRK: **“BUMİLLETKURTULACAKTIR. KURTULMALIDIR.”** Diye haykırıyordu. İşte o gizli kalmış hasletler uyanıyor, millet kurtarıcının etrafında birleşiyordu. Sadece bir adam imkânsıza inandırarak; yorgun, bitkin ve isteksiz milleti ayağa kaldırmış, şahlandırmış ve sonunda; özgürlük, bağımsızlık, medeniyet ve milli egemenlik madalyonunu TÜRK milletinin göğsüne asmıştır. Bundan ibret alınmalıdır. Biz. TÜRK evladı olan bizler; yurdun her karış toprağı işgal edilse, tüm toplum düşmana teslim olup bir tek başımıza dahi kalmış olsak bile, karşımızda bütün dünya milletleri de olsa savaşmaktan bir saniye dahi geri durmamalıyız. Ölürssek onurlu ölürüz. Zelil bir şekilde, boynu bükük ve esaret altında yaşamaktansa, onurlu ölümdür insana yakışan. TÜRK'üm diyen ve Türklüğü ile övünen her insana yalnız böyle onurlu davranış yakışır. Bu yoldur O'nun yolu. Ömür çok kısadır. Ölüm döşeğindeyken insan dünyada, birkaç saniye yaşamış olduğunu fark eder. Ama bir insan ülkesi ve milletine hizmet yolunda ölürse bu onurlu bir ölümsüzlüktür. İnsan yaşamı işte o zaman kısada olsa, onur ve ebedilik kazanmış olur. ATATÜRK, tüm bu açıklamalarımın gerçek ispatıdır. Yolumuz elbette O'nun yolu olmalıdır. Umutsuzluk, teslimiyet ve esaret TÜRK insanının akıl ve mantığının kabul edebileceği bir durum değildir. Aksini iddia

edenler ise akıl ve mantıktan yoksun zavallılardır. Esef veren konu ise, bu gün dahi aynı savın peşinde gidenler halen varlığını sürdürmektedir. Ben iddia ediyorum ki; TÜRK milletini esir veya yok etme gücüne dünyanın tamamı dahi sahip değildir. TÜRK milleti dilerse ve iyi bir liderin önderliğinde halen dünyaya hâkim olma gücüne sahip olan tek kuvvettir. ATATÜRK bunu biliyordu. Kullandı. Ve! Başardı. Artık dünya da biliyor. İşte bu nedenle içimizden birçoklarını; ırk, mezhep, özgürlük, eşitlik, adalet vs. safsataları ile siyasi ve ekonomik menfaatler, terör ve anarşiyi organize ve finanse ederek, TÜRK milletinin güçlenip gelişmesini engellemeye çalışmaktadırlar. Elbette başaramayacaklar. Çünkü millet olarak bu gerçekleri biliyoruz. Birçokları aldatılıp kandırılabilir. Kalan bilinçli bir kişi dahi olsa, TÜRK milleti yine, hür ve bağımsız yaşayacaktır. Bunun teminatı işte biz, hepimiziz.

5.

“BU ANLAYIŞTA OLAN YALNIZ HALK DEĞİLDİ; ÖZELLİKLE SEÇKİN DENİLEN İNSANLAR BİLE ÖYLE DÜŞÜNÜYORDU. ATATÜRK burada bir sitemde ve yakınmada bulunmaktadır. Halkın durumunun anlayış ve hoşgörü ile karşılanması mümkündür. Çünkü yüzyıllar boyu taassup, safsata, hurafe ve baskı yöntemleri ile cahil bırakıldığı gibi, din diye kendine sunulan yalanlardan dolayı da aldatılmış ve kandırılmış idi. Ancak çok az sayıda da olsa toplum içinde ve devlet yönetiminde; ilim, fen, sanat ve edebiyatta etkin olan seçkin insanlar mevcuttu. İşte bu seçkinlerin dahi bir kısmının; tek çıkar yol olarak, galip devletlerin insafına teslim olmanın akıl ve mantık gereği olduğunu savunmalarını, ATATÜRK bir türlü kabul edememiştir. **“ÖZELLİKLE”** kelimesi işte o tepki, hüznün ve kızgınlığını yansıtmaktadır. O günkü seçkinlere bugün **“AYDINLAR”** diyoruz. Ne acıdır ki bugünkü **“AYDINLAR”** dan da o günkü gibi yine aynı savı, bir şarkının nakaratı gibicesine şakımakta olanlar mevcuttur. Hep ezeli ve ebedi düşmanlarımıza karşı el pençe durmak, boyun eğmek, dalkavukluk yapmak ve hep alttan alıp onların acınma duygularından faydalanarak, ülke ve millet yararına bir şeyler koparmayı maharet sanmaktalar. Bunu da aklın ve mantığın gereği olarak savunup, halkı inandırmaya çalışmaktadırlar. Oysa benim yurtsever halkım bu aşağılanmanın ezikliğini yüreğinde yaşarken, o aydın denenleri ise hain olarak lanetlemektedir.

Hayır. Bu yol yanlıştır. Hiçbir millet kendi kendini aşağılayarak ve kendine acındırarak bir başka milletin yardımına mazhar olamaz. Tarih böyle bir vakayı bugüne kadar kaydetmemiştir. Kaydetmeyecektir. Millet her şeyini; birliğiyle, gücüyle ve gayreti ile kazanabilir. Allah, El Maide suresi 54. Ayette "**Kâfirlere karşı onurlu ve başları yukardadır. Allah yolunda mücadele ederler, dil uzatanın kınamasından korkmazlar.**" Diye bildirirken nasıl bir onurlu mücadelede bulunmamız gerektiğini açıklamaktadır. Düşmanlarımız karşısında; dimdik, kendine güvenli, onurlu ve cesur durmalıyız. Bunun en güzel örneğini ATATÜRK bize göstermiştir. Hâlen ders almamış olan gafillerden kimisi ABD. Kimisi İngiltere, kimi Almanya, Rusya, Fransa, Çin vs. diye haykırırken, onlara kul köle olurken, mensubu olduğu TÜRK milletine sert, acımasız, kaba ve horlayıcı tavır takınmaktalar. O küçümsedikleri; köylü, işçi, memur, asker, polis velhasıl halktır. O günlere ait bir olay anlatılır:

Başta General HARRINGTON olmak üzere bir kısım işgal kumandanları PERA PALAS salonunun bir köşesinde otururlar. Mustafa KEMAL nedense dikkatlerini çeker. Kim olduğunu soruştururlar. Mustafa KEMAL denir. Onlar için Mustafa KEMAL, 1. Dünya Harbinin ünlü şahsiyetlerinden biridir. Yabancı dillerde Çanakkale Harplerinden bahseden kitaplar, yazılar, o zaman bile bir kitaplığı doldururdu.

Mustafa KEMAL'e haber göndererek masalarına davet ederler. Ama Mustafa KEMAL'in cevabı hem nazik, hem kesindir.

"- Burada ev sahibi biziz. Kendileri misafirdirler. Onların bu masaya gelmeleri gerekir."

Tabii ki taraflar kendi yerlerinde kalırlar. (TEK ADAM (1. Cilt) Ş. Süreyya AYDEMİR)

Birçokları böyle bir davete önünü ilikleyerek ve iki büklüm gider. Her türlü horlanmayı alçakçasına kabullenir. Sonra çevresinde "**Ben İngiliz Generalin masasında, Onunla beraber olma şerefine nail oldum.**" Diye de övünür. Bazıları yaranmak ve yaltaklanmak için çağrılmadan da gider. Şahsi menfaat temin edebilmek için hiçbir aşağılanmadan zül duymazlar. Bunu alelade bir vatandaş yapsa hoş karşılanabilir belki. Ama aydın geçinen, devletin herhangi bir makamını ve milleti temsil eden kişilerin yapmaları af edilemez. Bu hıyanetlik ve deliliktir. İşte ATATÜRK'ün o onurlu davranışdır, TÜRK'e yakışan. Bizler ferdi olduğumuz milletimizi utandırmamak, başını eğdirmemek ve küçük

düşürmemekle vazifeli insanlarız. Bizler onurlu ve başı yukarda olmalıyız. Millet bizimle gururlanıp, onurlanmalıdır.

Şunu çok iyi bilmek gerekir ki, yaranmaya çalıştığımız o yabancı milletler, bizim daha çok eğilmemiz ve hatta sürünmemiz için ellerinden gelen zorluğu göstereceklerdir. Oysa biz, onurlu ve gururlu dikildiğimizde onlar eğilecekler ve biz güçlü olduğumuz sürece de isteklerimizi karşılayacaklardır. Bu tür davranışın sonuçları fertler arasında da, ülkeler aralarında da aynıdır. ATATÜRK gibi düşünmek ve O'nun gibi davranmak ülkemiz ve milletimiz için gereklidir. Bunun aksi davranış sergileyen, aydın olarak dahi tanınsa, biliniz ki o, cahil ve gafildir. Öylelerinin sözlerine itibar edilmeyip, değer verilmemelidir. ATATÜRK sözleri ile kime itibar etmemiz gerektiğini yukarıdaki sözleriyle anlatmış ve göstermiştir. Halkın değil, aydının cahili; ülke ve millet için en büyük tehlikedir. Bunlar halkı küçümseyip, onun değer yargılarına önem vermezken, isim ve makam elde etmek için başkalarına dalkavukluk etmekten imtina etmeyen insanlardır. Onlardan ülkeye ve millete fayda değil, zarar gelir. Yurdu bunlardan temizlemek de mümkün değildir. O'nun izinde ve yolunda sabırla ve sürekli mücadele vererek onları sindirip, susturup, halkımızı kandırıp aldatmalarını önlemeliyiz. İşte budur her TÜRK evladının en önemli görevi. Ben Türküm diyen ve bununla övünen her insanın ATATÜRK'ün örnek yolunda koşacağına inanıyorum. Çünkü TÜRK insanı doğru olanın savunucusu ve dürüst olanın dostudur. ATATÜRK doğrunun göstergesi, dürüstlüğün ise sembolüdür. ATATÜRK halkın ta kendisidir. Hiç kimse bu gerçeği değiştiremez. Ama Atatürk o günkü seçkinlere rağmen, ulusun kaderini değiştirmiştir. Aydı düşünce ve davranışlar göstererek bizde, bu günü değiştirebiliriz. Bunu başarmamızı ne aydınlar, ne de satılmışlar ve hatta ne de hainler engelleyemez. Engelleyemeyeceklerdir. Çünkü milletimiz mutlaka bizimle beraber olacaktır. Yolumuz doğru, amacımız haklı. Bizi yinede en güzel anlayacak olan milletimizdir. Bu nedenle kim milletini seviyor, onurunu ve gururunu ayaklar altına aldırıyorsa, o, aydın olandır. Aydın olmak için; yurtsever, milletsever ve çalışkan olmak yeterlidir. TÜRK insanında bunların hepsi mevcuttur. Yeter ki umutsuzluğa, bitkinliğe ve çaresizliğe duçar olmayalım. Rehberimiz O'nun anlayışı, akıl ve mantığı olsun. Hal böyle olunca, başarıyı açık bir şekilde görecektir.

**"BAYLAR, BU DURUM KARŞISINDA BİR TEK KARAR VARDI.
O DA;**

ULUS EGEMENLİĞİNE DAYANAN

**KISINTISIZ (GEREKLİ ŞEYLERİ AZALTMADAN,
EKSİLTMEDEN)**

KOŞULSUZ (ŞARTSIZ, ÖZELLİĞİ OLMAYAN)

**BAĞIMSIZ (BAŞLI BAŞINA BUYRUK) YENİ BİR TÜRK
DEVLETİ KURMAK."**

Düşüncesi dahi, o günkü şartlar içersinde birçokları için akıl dışı, mantıksız ve deli düşüncesinden başka bir şey olamazdı. Çünkü millet yoksul, yorgun ve perişandı. Buna rağmen padişah ve halifeye özünden çok bağlıydı ve bunun dini bir zorunluluk olduğuna inandırılmıştı. Halk düşünme yetisini kaybederek, başına gelecek her türlü felaketi önceden ve peşinen kabullenmişti. Özgüvenini yitirmiş, şaşkın, avare ve berduş bir halk kütlesi haline gelmişti. Yurdun her yerinde galip devletlerin subayları ve askerleri dolaşüyor, yönetime müdahale ediyorlardı. Öyle ki Ankara'da dahi İngiliz ve Fransız müfrezesi varlığını sürdürüyordu. Ordu yoktu. Silah yoktu. Cephane yoktu. Saltanat hükümeti bir tek vatandaşına dahi egemen değildi. Hükümet kimseye söz geçiremiyordu. Öyle bir durum mevcuttu ki, hükümet iradesini halka kabul ettirebilmek için bazı insanlara para, mal, mülk ve makamı rüşvet veriyor, bazen de işgalcilerden yardım dileniyordu. Bu derece kaos ve anarşinin egemen olduğu ülkede ATATÜRK gibi bir insan;

-“ULUS EGEMENLİĞİ HÂKİM

-BAĞIMSIZ YENİ BİR TÜRK DEVLETİ KURMAK”

İdealini haykırıyordu. Bu normal şartlarda akılsızlık, mantıksızlık ve delilikten başka bir şekilde yorumlanamazdı. İşte burada insanların fark etmediği bir nokta mevcuttur. ATATÜRK, bütün bu düşünceleri savunurken hiçbir şahsi korku duymamaktadır. TÜRK insanını ve ruhunu çok iyi tanımaktadır. En önemlisi ise milletini çok seven gerçek bir yurtseverdir. Yine ATATÜRK bilmektedir ki, millet iradesinin egemen olmadığı bir düşünce, bu ülkede egemen olamayacaktır.

ATATÜRK, milletine içten bağlıdır ve o milletin tüm güzelliklere layık olduğunu düşünmektedir. İnsanca yaşamaya hakkı olduğu ve buna layık olduğuna inanmaktadır. Böyle bir millete ise; milli egemenliğe dayanan, tam bağımsız, yeni bir TÜRK devleti gerekiyordu. Bunun dışındaki bir çözüm ise esaret demektir. Hem halk, hem de ATATÜRK bunu çok iyi biliyordu. Soyut bir mantıkla olaya yaklaşanlar, o günkü şartlarda ATATÜRK'ü hayalperest olmakla suçlayabilirler. Fakat somut bir mantık ve bilimsel yaklaşanlar ATATÜRK'ün akıl, mantık ve gerçekçiliğine hayran kalacaklardır. Bunun için büyük bir önder ve eşsiz bir devlet adamıdır O. O, kendisini değil, daima ülkesinin ve milletin hak ettiği güzelliklerin peşinde koşmuş ve milletini, medeni dünyanın doruklarına taşımıştır. En olumsuz şartlarda başarıya koşan ATATÜRK'e rağmen bugün, ülkeyi karanlıklara götürmeye çalışanların bulunması ve meydanlarda avaz, avaz haykırımları, kabul edilebilir bir müsamaha olamaz. Ulus; yalan, hile ve tuzaklarla aldatılıp, saltanat ve hilafet peşinde koşturulamaz. Ülkemizde bunlar olurken, bizlerin seyirci kalması ise elbette ATATÜRK'ün kemiklerini sızlatacaktır. Yıllardır sürdürülen yalan ve iflas etmiş felsefelere dayalı propagandalar ile ulus tekrar; bağınazlığa ve yobazlığa içten bağlı, uysal bir sürü haline getirilmeye çalışılmaktadır. ATATÜRK'ün millete kazandırdığı; Atılımcılık, Canlılık, Yaratıcılık, İnkılâpçılık, Bilimcilik ve Milliyetçilik, birçok ve fikir bombardımanı ile yok edilmeye çalışılmaktadır. Oysa ATATÜRK'ün;

-İnsanlık onuruna

-TÜRK milletinin şerefine yaraştığı için milletine armağan ettiği; milli egemenliğe dayanan, Tam Bağımsız Devlet ilkesi milletimizi, uygar insanlık âlemi karşısında köle ve uşak olma zilletinden koruyacak esaslı amildir. Bunun aksine fikir, düşünce ve hareketler vatan hainliği ile özdeştir. ATATÜRK'ün kutsal emaneti olan TÜRKİYE CUMHURİYETİ DEVLETİ akıl ve mantık açısından korunması ve muhafazası elzem olan hazinedir. Bu hazineyi muhafaza ve müdafaa etmek en önemli vazifemizdir. Vazifemizi en olumsuz koşullarda ifa ederken, milletimize çağdaş ve medeni uygarlık yolunda layık olduğu değerleri verebilmek için, sonsuz bir özveride ve fedakârlıkta bulunmak ise insanlık onurumuzun tabii zorunluluğudur. ATATÜRK her ikisini de başarmıştır. Bizde ATATÜRK'e layık vatan evlatları olma yolunda, her iki uğraşta gayret göstermek ve başarmak mecburiyetindeyiz. Bunu başaracak güç ve kudret ise damarlarımızdaki asil TÜRK kanında mevcuttur.

8.

“TEMEL İLKE, TÜRK ULUSUNUN ONURLU VE ŞEREFLİ BİR ULUS OLARAK YAŞAMASIDIR.” Diyen ATATÜRK, onur ve şereften yoksun, esaret ve zulüm altında yaşamayı reddetmektedir. Aşağılık durum olarak gördüğü, bir devlete veya bir şahsa tabi olmayı, onuru ve yetenekleri çok yüksek olan TÜRK milletine yakıştıramamaktadır. İşte temel ilke olarak; milli egemenliğe dayalı tam bağımsız yaşamı temin edecek inancı, fikri, düşünceyi ve eylemi ortaya koymuştur. Bizi bu temel ilkeden uzaklaştırıp saltanat ve hilafete kul ve köle yapmak isteyen zihniyetlere bakışımız, ATATÜRK ilkeleri çerçevesinde olmalıdır. Onları şiddetle ve kararlılıkla reddetmeliyiz. Bir milletin zengin, rahat ve mutlu olması tek başına hiçbir mana ifade etmez. Şayet öyle olsaydı hiçbir millet bağımsızlık mücadelesi vermezdi. Tüm zenginlik, mutluluk ve rahatlık insanın; içinden ve ruhundan arzu ettiklerini tam bir hür irade ile yaşayabilmesidir. Bunun da adı, Bağımsızlıktır. Bağımsızlığını yitiren her millet, diğer bir milletin uşağı, hizmetçisi ve kölesi konumundadır. Kuşu altın kafese koysanız da **“Ah vatanım.”** Diye ağlayacaktır. Çünkü insan hür doğar, hür ölür. İşte bu iki gerçek arasında uşaklık veya özgürlük vardır. İnsan düşüncesi, fikirleri ve davranışları ile hür olmalıdır.

Tüm dayatmalardan uzak yaşamalıdır. Bağımsızlık, yeryüzündeki tüm iyilik ve güzelliklerin karşılığıdır. Kendine güvensizlik ve aşağılanmayı kabul ederek, bir başka milletin egemenliği altına girmek ya da sanı ne olursa olsun bir insanın egemenliğine tabi olmak güçsüzlüğünün, beceriksizliğin, korkaklığın ve zavallı olmanın sonucudur. İşte bu gerçekten hareketle ATATÜRK:

9.

“TÜRK’ÜN ONURU VE YETENEKLERİ ÇOK YÜKSEK VE BÜYÜKTÜR. BÖYLE BİR ULUS, TUTSAK YAŞAMAKTANSA YOK OLSUN, DAHA İYİDİR.” Diyerek, halkın vicdanına tercüman olmuştur. TÜRK milletin yüreği her zaman aynı duygularla dolu olarak çocuksu bir heyecanla atmaktadır. Hiçbir yalan, hile ve tuzak milletin yüreğindeki onurlu, şerefli ve namuslu coşkuyu yok edemez. Çünkü bu TÜRK milletin ayrılmaz bir niteliğidir. TÜRK evladına yaraşan bağımsızlık için; ölümü göze almak, insanlık namus ve şerefi gereği olan her özveriyi göstererek yüz aklı ile ölmesini bilmektir. **Onursuz yaşamaktansa, şerefli ölmek aklın ve mantığın gereğidir.** TÜRK milleti ise onurlu, şerefli ve akıllıdır. Bu ise bağımsızlığımızın ebedi teminatı olacaktır.

10.

“BEN, ULUSUN VİCDANINDA VE GELECEĞİNDE SEZDİĞİM BÜYÜK GELİŞME YETENEĞİNİ, BİR ULUSAL SIR GİBİ VİCDANIMDA TAŞIYARAK YAVAŞ YAVAŞ BÜTÜN TOPLUMUMUZA UYGULATMAK ZORUNDAYIM.” TÜRK ulusunun iç duyusunda büyük bir medeniyet tutkusu ve gelişme yeteneği mevcuttur. TÜRK milleti güzel, doğru ve çağdaş olanı hisseder ve insanlığa yaraşır olan her şeyi içtenlikle ve uysallıkla benimser. Fakat yılların verdiği alışkanlıklar ve eğitim nedeniyle yüreğindeki hiçbir zaman ortaya koyamamaktadır. İdarecisine mutlak itaat ve bağlılık duyması nedeniyle, onları üzmemek için kendi ideallerini baskı altında tutmaktadır. Buna rağmen aynı idareciler halkı; anlamaz, duygusuz ve beceriksiz olmakla suçlayarak, içinden çıktıkları ve mensubu oldukları TÜRK milletini, hor görürler. B u durum geçmişte de böyle idi, bugünde böyledir. Oysa böyle iddiaların sahibi olanlar; duygusuz, cahil, görüşü kıt ve akıldan yoksun kişilerdir. İnsana yakışan mensubu olduğu millete gurur ve övünç duymak ve milletin yüceliğini kavrayabilmektir.

Bu kavrayıştan yoksun kişiler tarih sayfalarında görüldüğü gibi, milletlerine her devirde zarar vermişlerdir. Milletlerini felaketlere sürüklemişlerdir. Önder, aydın ve seçkin olmanın birinci şartı, milletini iç duygularıyla beraber çok iyi tanımadır. İşte ATATÜRK, milletini çok iyi tanımış, onu kavramış ve bu kavrayış nedeniyle TÜRK milletine güvenmiş, imkânsız ve mucizevî bir kurtuluşa koşmuştur. Nitekim bu kavrayıştan yoksun olanlar;

11.

"TÜRKİYE ÜZERİNDE SİZDEN (İngiltere) BAŞKA BİR KUVVETİN ERKİNİ VE EGEMENLİĞİNİ SÜRDÜRMESİ, SİYASAL AMACIMIZA AYKIRIDIR." Veya "OYSA ŞANLI HALİFEMİZ VE SEVGİLİ PADİŞAHIMIZA HER BAKIMDAN SAYGILI VE TAM BAĞIMLI OLMAMIZ, DİN BUYRUĞUDUR."

Diyorlardı.

Aynı iddiada bulunanlar bugünde aramızda varlıklarını sürdürüp, tarihi gafletlerine sıklımadan devam etmektedirler. İddiaları tam bir bilgisizlik ve cehaletin yansımasıdır. **"Din buyruğudur"** dedikleri tamamen İslam'a ve Kur'an-a aykırı bir iddiadır. Kur'an ve İslam anlayışında ferdin; egemenliği, özgürlüğü, yüceliği ve üstünlüğü esastır. Çünkü her insan Allah'ın yeryüzündeki halifesidir. Böyle bir insanın herhangi bir Padişah, Halife, İmparator vs. insanlara tam bağımlı olması kesinlikle dinimizin buyruğu olamaz.

ATATÜRK, TÜRK insanının yüreğinde ki; onurlu ve şerefli medeni gelişme yetenek ve kabiliyet ufkunun büyüklüğü ile kendi ideal ve hedeflerini oluşturmuştur. İşte gün yüzüne çıkmamış milli istekleri, ATATÜRK; milli bir sır olarak yüreğinde gizleyerek, toplumun her kesimini, halkın istek ve beklentilerini gerçekleştirme gayretine yönlendirmiştir. Çünkü devlet yönetimindeki idareciler, seçkinler, aydınlar ve siyasiler halkın vicdanındaki bu ulvi duyguları anlama ve kavrama yeteneğine sahip değillerdir. Böyle bir anlayış ve kavrayıştan yoksundurlar. Onlara göre **"Millet bir koyun sürüsüdür. Halifede sürünün çobanıdır."**

Böyle bir savın sahibi olan insanların, halkın vicdanındaki muhteşem yurtseverliği ve özgürlük arzusunu anlamaları elbette beklenemez. Onların düşünce ve akıl güçleri buna yeterli değildir. ATATÜRK, işte bunu da çok iyi bilmektedir. Bu gerçek ilim nedeniyle ATATÜRK; halkın iç beklentilerini bir sır gibi saklayarak ileri gelenleri korkutmamaya, kabul edilebilir

hedefler belirleyerek, millet iradesini bütün topluma mal edebilme mecburiyetini hissetmiş ve böyle de yapmıştır. Başarıya, işte bu zor mücadelelerden sonra ulaşabilmiştir. Milletimiz bu günde çağdaşlık ve medeniyet yolunda büyük atılımların arzu ve isteğini her fırsatta hissettirmektedir. Ne yazık ki, sâri hastalık gibi yönetici, aydın, seçkin ve lider kadrolar halen halkın öz isteğini göremiyorlar. Halkın yüce duygular ile özlediklerini bu insanlar göremeyecek kadar körler. Duyamayacak kadar da sağırlar. Anlayamayacak kadar da görüşsüzdürler. Milleti sinek gördüklerinden; kendi düşünce, fikir ve icraatlarını milletin üzerinde görerek acz içersindedirler. Gerçek devlet adamı, milletin beklentilerine cevap verebilendir. Ama birçok devlet adamı bunun tam aksini yapmaktadır. Ülkemizin çektiği sıkıntıların temel sebebi; aydın, politikacı ve devlet adamlarının bu kısır fikirleridir. Oysa ATATÜRK gibi bir siyaset ve devlet adamının örneği önümüzde mevcutken, görmemek ve okumamak büyük bir tehlikedir. O'nun fikir, düşünce ve davranışlarını kendi yüreğinde tüm sıcaklığı ile hisseden insanlarız. Bu nedenle milletimizin yüce beklentilerini görecek ve değer vereceğiz. Kendi ideallerimizle yoğurup işleyecek, sonunda medeni ve çağdaş, güçlü bir Türkiye yaratacağız. Her zaman ve her türlü şartta, milletimizle tek vücut olacak ve ondan kopmayacağız. Milletimizin yararını düşünecek ve yararına olan her türlü fedakârlığı yapacağız. Milletin kararsızlığı, isteksizliği ve ilgisizliği bizi umutsuzluğa düşürmeyecek. Bizler inatla ve sabırla millet menfaatine ulaşma gayretini göstereceğiz. Bir an önce, zaruri olan milli birlik beraberliğe ulaşacağız. İşte o zaman TÜRK'ün önünde dikilecek, karşı koyacak, hiçbir güç olmayacaktır. Kazanmanın en önemli şartı ATATÜRK'ü bilmek, anlamak ve O'nun gibi davranmaktır. Bu fikri milletimizde çok iyi hissediyor ve tedirginlik duyuyor. Kendisini zafere götürecek liderini arıyor. Bulamıyor. Büyük bir özlemle ülkenin 2000'li yıllarının liderini arıyor. İşte bu lider, ATATÜRK ile özdeşleşmiş bir vatan evladı olacaktır. Başkasının olması mümkün değildir. Her TÜRK evladının vazifesi ise; geleceğin ATATÜRK'ü olacak şekilde kendisini eğitmek ve buna ideale hazırlamaktır. Ey! TÜRK avladı. Vazifeni en mükemmel şekilde ifa edeceğine inanıyorum. Çünkü TÜRK'üm ve TÜRK olan sana güveniyorum. Geleceğini ve umudunu sana bağlamış olan milletini mahzun ve ezik bırakma.

“ULUSAL BAĞIMSIZLIĞIMIZI BOĞAN VE YURDUN BÖLÜNMESİ TEHLİKELERİNİ HAZIRLAYAN İTİLAFA DEVLETLERİNİN YAPTIKLARINI VE İSTANBUL HÜKÜMETİNİN TUTSAK VE GÜÇSÜZ DURUMUNU BİLİYORSUNUZ.” TÜRK ulusunun kendi

başına buyruk, hür ve egemen olarak yaşamasına tahammül edemeyen; yurdun parçalanmasını, güçsüz ve kendilerine muhtaç devletler haline getirmek isteyen batı devletleri bugün de aynı amaç uğrunda uğraş vermektedirler. Onlar ülkemiz üzerindeki ideallerini gerçekleştirmek için sinsi hilelerini halen sürdürmektedirler. Sanki bugün, TÜRK milleti; ekonomik, siyasi, dini ve askeri bir savaş vermektedir. PKK militanlarını; yabancı devlet devletleri subaylarının eğitiyor olması, silah ve mühimmat yönünden desteklemeleri ve siyasi alanda hamiliğini yapmaları, bu savımın doğruluğunun kanıtıdır. Din adına halkı değişik tarikatlar ve cemiyetler halinde bölüp, guruplaştıranlara ekonomik destek sağlayan devletler ise savımı tescil etmektedirler. Bu bir ulusal savaştır. Soğuk savaş da denilebilir. Ama bence bir **VAR OLMA** savaşıdır. Millet olarak bunu çok iyi görüp, uyanık olmak zorundayız. Devleti yönetenler ise gerçekten gaflet ve dalalet içersindedirler. Çünkü halktan kopmuşlar. Halkın beklentilerine cevap vermeyen programlarla zamanı yitirmektedirler. Sezisi kuvvetli milletimiz ise ilgisiz ve kadere razı olmuşlukla beklemektedir. Beklediği nedir?

Elbette beklediği hislerine sahip çıkacak güçlü bir liderdir. İşte o lider, halkın önüne koyduğu idealler ile birlik beraberliği sağlayacak, güçlü bir devlet yapısı ile batılı, doğulu bütün hain tuzaklarını yok edip insanlığın, refahın ve mutluluğun yeryüzüne egemen olmasını sağlayacaktır. İnanıyorum ki bu lider, milletimi saran kara bulutların ufkunda pek yakın bir zamanda güneş gibi doğacaktır. İşte bu doğuş, TÜRK medeniyet ve kültürünün dünyaya egemen olmasının da başlangıcı olacaktır. O lider de ATATÜRK gibi;

"BAĞIMSIZLIĞA ULAŞINCAYA DEĞİN, BÜTÜN ULUSLA BİRLİKTE, ÖZVERİYLE ÇALIŞACAĞIMA KUTSAL İNANÇLARIM ADINA ANT İÇTİM."

Diyerek milletin huzurunda içten bir inançla yemin edebilmelidir. Milletinden hiç kopmadan kendinden birçok şeyini isteyerek vererek, dünya menfaatlerini bırakarak, tamamen millet menfaatlerini gerçekleştirme gayreti göstererek, tüm varlığı ile çalışmalıdır. En ufak bir şahsi menfaat arzusu tüm bu kutsal amacı zaafa düşürebilir. İşte örnek lider ATATÜRK, tüm insanlık zaaflarından benliğini arındırarak ülkesi ve milleti için ömrünü harcamıştır. Karşılığında millete; çağdaş, medeni, atılımcı ve güçlü bir devleti armağan etmiştir. ATATÜRK'ten daha mutlu ve hayırlı bir başka insan düşünülebilir mi? Bizler aynı inanç ve gaye ile milletimize hizmet yolunda çalışacağız. Bir gün, memleket ve millet uğrunda, ATATÜRK çalışma ve fedakârlığı ile başarıya ulaşmış yurtseverler olarak, tarihin sayfalarında yerimizi alacağız. İşte, yaşam gayemiz budur. Bu olmalıdır. Hayat felsefemizde bunlardır. Bizi bu yoldan hiçbir fikir, düşünce, ideoloji ve felsefe alıkoyamayacaktır. Çünkü bizlerin her biri, yeni bir ATATÜRK'tür. ATATÜRK'ler etki altına alınamaz. Kandırılamaz. Aldatılamaz. En önemlisi milletinden koparılamaz. TÜRKÜM diyen her insana işte, bu davranış yaraşır. TÜRK milletini her türlü tuzak, hile ve tehlikelerden korumak ulusal vazifemiz olup tereddüt göstermeyeceğimiz en hassas konudur. Bu, ATATÜRK'e ve milletimize layık olmanın da en önemli şartıdır. Övünç duyduğumuz TÜRK milleti; her evladından beklediği gibi bizden de aynı şeyleri beklemektedir. Bizimde milletimize layık evlatlar olacağımız, damarlarımızdaki asil kanın gerçeğidir. ATATÜRK inanmış. Bende inanıyorum. Hepimiz inanalım.

Önemli ve Tarihi başarıları gerçekleştirmek için öncelikle halkın iç gücünün harekete geçirilmesi gerekir. Halkın inanç, arzu ve isteğinin başaramayacağı hiçbir şey mevcut değildir. Bu nedenledir ki, hedeflerin gayesi; halka çok iyi anlatılmalı, benimsetilmeli ve kabul ettirilmelidir. Böylece, halkın iç gücü harekete geçecek ve başarıya ulaşacaktır. Halkın benimsemediği başarılar, kısa ömürlüdür ve yok olmaya mahkûmdur. Başarı, kısa bir süre varlığını sürdürse de, halk sahip çıkmayacağı için yok olmaktan kurtulamayacaktır. ATATÜRK'ün eseri ve fikirleri

bugün varlığını sürdürüyorsa temelde, halkın benimseyip kabul etmiş olması vardır. Bu durum sürdükçe, TÜRK milleti ebediyen bağımsızlığını ve hür varlığını da koruyacaktır. Çünkü gerçek güç halkın varlığındadır. **Halka dayanmayan güç yitik güçtür.** İşte bu nedenle, halkın gücü, daima ülke yönetimine egemen tutulmalıdır. ATATÜRK buna çok önem ve itina göstererek, eşi ve emsali olmayan bir başarıyı, TÜRK tarihine altın harflerle yazdırmıştır. Aynı güce, kudrete ve yeteneğe bizde sahibiz. Bizlerde TÜRK tarihinde altın bir sayfa açabiliriz. Halkımızdan kopmadığımız sürece bunu başaracak güce sahibiz. Varlık gayemiz, mükemmel olan kutsal amacı gerçekleştirmek olmalıdır. Ve. Kendimizi bu vazifeyi icra için sürekli hazır bulundurmamız. Bunu başaracak yetenek ve kabiliyete sahip olduğumuzu hiçbir zaman aklınızdan çıkarmayın. Millet sizden unutulmaz ve eşsiz başarı ve fedakârlık beklemektedir. Sizler bunu başaracak yetenektesiniz. Kendinize ve milletinize güvenmeniz yeterlidir. Bunun için ATATÜRK:

14.

“YALNIZ MİTINGLER VE GÖSTERİLER, BÜYÜK AMAÇLARI HIÇ BİR ZAMAN GERÇEKLEŞTİREMEZ. BUNLAR ANCAK DOĞRUDAN DOĞRUYA ULUSUN BAĞRINDAN DOĞAN ORTAK GÜCE DAYANIRSA KURTARICI OLUR.” Demiştir. **Ortak Güç** ise milli birlik beraberliktir. Bunu gerçekleştirmek bizim vazifemizdir. Birlik beraberliğimizi tehdit eden her türlü fikir, düşünce ve oluşumlara, yayılma imkânı vermeden boğmalıyız. Onlar milli hedefleri zarara uğratansiyası ve millet menfaatine aykırı propagandalardır. Halkı uyarmak ve onu bu zararlı propagandalardan korumak, ileri görüşlü ve ATATÜRK ilmini kavramış bizlerin kutsal görevidir. Onun için ATATÜRK; **“Size düşen özveri pek büyüktür.”** Demiştir. İnanıyorum ki; her TÜRK genci bu özveriyi iradesi içersinde göstermek arzu ve isteği ile doludur. Ne mutlu. Bu inançtaki gençlere sahip olan TÜRK milletine.

15.

"HER YERDE EKSİK OLMAYAN YIKICI RUHLU KİMSELER, HEMEN BANA KARŞI PROPAGANDAYA VE ÇALIŞMAYA GİRİŞMİŞLER." Sözleri bir yakınma değildir. ATATÜRK'ün bizlere ders vermesinin bir tezahürüdür. **Yıkıcı Ruhlu** dediği insanlar bilinçli ya da bilinçsiz olarak ülkeye ve millete yararlı hizmetler yapanları yermek, başarısızlığa uğratmak ve halkın güvenini ortadan kaldırmak için kimi zaman sert, kimi zamanda yumuşak bir propaganda uygularlar. Bu tipler hep konuşan, zihinleri bulandıran ve toplumu karamsarlığa sürükleyen insanlardır. Ne acıdır ki bunların kendilerine, çevrelerine ve topluma hiçbir faydaları da yoktur. Bu yıkıcı ruhlu insanlar toplumu etkileyerek, birlik beraberlikten mahrum bırakmak yoluyla, kendilerine muhtaç insanlar oluşmasını isterler. Millet menfaatlerinin hiçbir önemi yoktur onlar için. Onlardan daha çok sevilen ve millete yararlı olan insanlardan delicesine nefret ederler. Toplum tarafından kabullenilen liderlere iftira, yalan ve çamur atma onların en belirgin özellikleridir. Yıkıcı ruhlu insanları çok iyi teşhis ederek, millete teşhir etmek en doğru hareket tarzıdır. Millet onların yıkıcı, bozucu ve karıştırıcı olduklarını derhal anlayacak ve nefretle boğarak, ruhların temizlenmesini sağlayacaktır. TÜRK milleti onurlu ve şerefli yüce bir millettir. Böyle mükemmel bir millet, zararlı asalakları içinde barındırmayıp dışarı atacak ve bünyesini daima temiz bulunduracaktır. Yıkıcı ve bölücü ruhlu insanlar hiçbir zaman milletimiz içersinde yaşama olanağı bulamayacaktır. Millet ve bizler buna imkân ve fırsat vermeyeceğiz. Vermemeliyiz.

16.

"ULUSAL AMAÇLARLA ORTAYA ATILACAKLARIN YOK EDİLMESİNİ DÜŞÜNENLER BUGÜN YALNIZ SARAY, İSTANBUL HÜKÜMETİ VE YABANCILARDIR." Diyen ATATÜRK, o günkü olumsuz ortama rağmen halkın ulusal amaç etrafında birlik olduğunu ifade ederek, kendilerini ve milli birliği yok etmek için uğraş verenlerin; Saray Hükümeti ve yabancıların olduğunu belirtmektedir.

Saray; egemenliğini koruyabilmek için her türlü aşağılanmayı kabul ederek, halkın ve yurdun bir bölümünü veya hepsini fedaya hazırdır. Bu amaçla varlığını sürdürebilmenin çaresi olarak,

ülkeyi itilaf devletlerine direnmeden, şartsız, kayıtsız ve tam bir uysallıkla teslim etmek gayesindedir. Buna engel olacak milli bir direnme ise Padişah ve Halifenin çıkarlarına ters gelmektedir. Öyle bir padişah ki, milletin başarıya ulaşıp bir gün kendisinden hesap sorabileceğini dahi ihtimal dâhilinde görmemektedir. Koyunsürüsü olarak tanımladığı milleti, kendi şahsi menfaatlerinin korunması için itilaf devletlerine teslim etmede bir beis görmemektedir. Hükümet; ülkenin en buhranlı döneminde iktidara gelen insanlar, makam ve servet temin etmek maksadıyla, her türlü onursuz, şerefsiz ve alçakça düşünceler içersinde milli hiçbir dava, fikir ve çare üretmemekteler, Hem padişaha ve hem de işgalci ülkelere yaranmak gayretleri içersindeler. İşgal devletlerinin; ülkeyi müstemleke, milleti köle yapmalarını sağlamak için ulusal direnmeyi söndürme amacı gütmektedirler. Esareti, kurtuluş olarak sunmaktadırlar. Amaçlarına ulaşmak için yalan ve iftiralar ile ulusal direnmeyi boğmak istemektedirler. Böylece işgal edilen ülkede, düşman ülkelerin işbirlikçileri olarak işgal edecekleri orunda, refah ve sefahat içersinde yaşamayı garantileyeceklerini umut etmektedirler. Bir insan için bundan adi bir gaye düşünülemez. Şahsi menfaat için bir milleti köle olarak sunmak... Ve!

Bu uğurda uğraş vermek. Her fert ne olursa olsun milletin özgürlüğü, bağımsızlığı, refah ve mutluluğu için hiçbir özveriden imtina etmemelidir. İnsanım diyene ancak bu yaraşır. Bir milletin cesedi üzerine medeniyet, refah ve mutluluk kurulamayacağı bilinmelidir. Bunu düşünenler gerçek birer hayalperesttirler. TÜRK milleti, hayalperest olanların birçoğunu tarihin acı sayfalarına gömmüştür. Bundan sonra da gömecektir.

Yabancılar; aç kurtlar gibi sinmiş, fırsat kollamaktadırlar. Yeni bir direnişle karşılaşmadan kolaylıkla ülkemiz üzerindeki ideallerini gerçekleştirme beklentisi içersindedirler. Ulusal Direniş Hareketinin gücünün ne demek olduğunu çok iyi bilmektedirler. Ulusal bir ayaklanmanın karşısında dayanabilecek kuvvet mevcut değildir. Bu nedenle; Padişah, Halife, Hükümet ve içimizden satın alınan ve kandırılanlar ile ulusal direnmeyi yok etmeye çalışmaktadırlar. TÜRK milleti ileri görüşlü, mantıklı ve akıllıdır. Hainlere kanmamıştır. Hiçbir zaman da kanmayacaktır. Çünkü biz ATATÜRK yolcuları buna hiçbir zaman fırsat vermeyeceğiz. Aldığımız terbiye, feyiz ve eğitim bize bunu emretmektedir. ATATÜRK:

“AMA BÜTÜN HALKIN ALDATILABİLECEĞİ VE BİZE KARŞI DURUMA ÇEVİRİLECEĞİNİ DE DÜŞÜNMEK GEREKİR.” Diye böyle bir ihtimalin her zaman düşünülmesi gerektiğini ortaya koymaktadır. Halk daha aldatılmadan karşı tedbirlerle tehlikeyi önlemek akılcılıktır. ATATÜRK de tehlikeyi görmüş, gerekli tedbirleri alarak ulusal amaçları yok edici saldırıları zararsız hale getirmiştir. Kur'an ve İslam ile hiçbir bağıntısı olmayan sapık, yalan ve maksatlı iddialar ile insanları tarikatlar diye bölüp, parçalamak isteyen; devlet, millet, ülke ve din düşmanları yıkıcı duygularını halka yaymaya çalışırken, bizim susup, dinlememiz ATATÜRK'e hainliktir. Aksine, gerçek Kur'an dinini halka anlatmalı, hainlerin zararlı ve kasıtlı olarak kendilerini kandırdıklarını göstermeliyiz. Halk mutlaka bizimle beraber olacaktır. Çünkü halkımız, neyin doğru olduğunu çok iyi bilmektedir. Ama bizler sustukça, halk da yalancılara uymak alçakgönüllülüğünü göstermektedir. Ama içgüdüğü, yanlış yerde olduğunu hep haykırmaktadır. İşte bu haykırıya bizler tercüman olmalıyız. O zaman halk ile bütünleşip, tek vücut olacağız. Medeniyetçilik, Çağdaşçılık ve Atılımcılık böylece yol ve hız kazanacaktır. Halkımın yanlış yola kanalizasyon olmaması, gerçekleri ve doğruları tüm çıplaklığı ile anlatabilmek için **“GERÇEK İSLAM”** Adlı bir kitap yazıp, halkımın istifadesine sundum. İnanıyorum ve güveniyorum ki okuyan her TÜRK evladı; Tarikat ve İrtica odaklarının yıkıcı ve bölücü propagandalarına aldanıp kanmayacaklardır. Bu tür gayret, özveri, fedakârlık ve çalışmalar ATATÜRK'ün izinde olan bizler için birer zorunluluktur. Bu uğurda hiçbir özveriden kaçınmadan çalışacağız. Bütün millet aldatılsa dahi bizler, tek başına dahi mücadele edebilecek kararlılık, cesaret ve inanca sahip olmalıyız. Biliyorum ki, ATATÜRK gibi inanmış bir tek TÜRK, dünyaya bedeldir. Bizim her birimiz bir dünya demektir. ATATÜRK;

18.

“ÖNDER OLACAKLARIN, HER NE OLURSA OLSUN, TUTULAN YOLDAN DÖNMEMELERİ YURTTA BARINABİLECEKLERİ SON NOKTADA, SON NEFESLERİNİ VERİNCEYE DEĞİN AMAÇ UĞRUNDA ÖZVERİYİ SÜRDÜRECEKLERİNE İŞİN BAŞINDA KARAR VERMELERİ GEREKİR.” Diyerek bizim davranış biçimimizin ne olması gerektiğini anlatmaktadır. Ülkemizin ve milletimizin menfaatine olduğuna inandığımız her konuda son nefesimize kadar sabırla mücadele etmemiz şarttır. Hiçbir olumsuz şartta bıkkınlık, yorgunluk, korku ve teslimiyet göstererek, geri adım atmamalıyız. Ölünceye kadar davayı kazanmak için mücadele etmeliyiz. Hiçbir zaman umutsuzluğa kapılmamalıyız. Umut kendimizin yüreğindedir. Bu yürek bizim için en önemli dost ve silahtır. Aksi durum olursa o anda zaten davayı kaybetmiş oluruz. Çünkü:

19.

“YÜREKLERİNDE BU GÜCÜ DUYMAYANLARIN İŞE GİRİŞMEMELERİ ÇOK DAHA İYİ OLUR. ÇÜNKÜ BÖYLE BİR DURUMDA HEM KENDİLERİNİ VE HEM DE ULUSU ALDATMIŞ OLURLAR.” Diyen ATATÜRK; halkın güvenine layık olabilme şartının, kararlılık ve dayanıklılık olduğunu ifade ederek, halkı aldatmamış olmanın önemini belirtmektedir. **“NUTUK”** da bu satırların yazılı olduğu sayfaya şu özel notlarımı yazmışım: **“Ben bu kararı kanımla, doğuştan verdim.**

Ben aldatmayacağım.”

Evet. Ben, bu millete ATATÜRK gibi bir lider, önder olmaya küçük yaşta karar verdim. Önder olmaya kararlıyım. Beni yolumdan hiçbir güç çeviremedi. Çeviremeyecek. Ömür boyu, bu gaye uğrunda millet ve vatan hizmetinde özveri ile çalışmaktayım. Her türlü olumsuzlukta, tek hedefim olan millete hizmet gayesinde sabırla çalışıyorum. Çalışacağım. Bir gün halkım benden mucizevî bir zafer beklerse mutlaka, bunu, başaracağım. Çünkü milletime güveniyorum ve yüreğimde bu gücü her an duyuyorum. Fikirlerim, düşüncelerim ve davranışlarım ATATÜRK feyzi ile doludur. Yaptıklarım ise yapacaklarımın teminatıdır. En güç koşullarda dahi milletçe ATATÜRK'ün ülküsüne koşacağız. O gün ne Batı, ne de Doğu karşımızda duramayacaktır. Geçmişte de duramamışlardı.

Yarın da duramayacaklar. Bu sözleri bütün TÜRK gençleri gururlu ve kararlı bir şekilde ifade edebilmelidir. Etmelisiniz. ATATÜRK'ün dediği gibi;

20.

"YALNIZ, HER HALDE BU YURT ÇOCUKLARINDAN BİRİNİN ORTAYA ATILMASI ZORUNLU OLMUŞTUR." İşte bir gün bu zorunluluk doğarsa, ortaya atılan bu yurt çocuğu ben olmaktan çekinmeyeceğim. Gönüllü ve istekle vazifeye atılacağım. Çünkü kendimi sürekli yenileyerek bu göreve hazırlıyorum. Her an ulusal göreve hazırım. Bir gün ortaya atıldığımda milletimin benimle birlik olacağına da güveniyorum. Sizde her an aynı idealler içersinde kendinizi bu göreve hazırlamalısınız. Liderliğin mektebi yoktur. Lider yaşadığı olaylarla kendini geliştirip, eğitir. Zaman içinde liderlik vasıflarını kazanır. Kendinizi millete hizmet yolunda hazırlayın. Birgün zorunluluk olduğunda göreve atılmada tereddüt göstermeyin. Millete layık evlat olmanın yolu, her an göreve hazır olmaktır. ATATÜRK'ün aşağıdaki sözü bize yol gösterici rehber olmalıdır.

21.

"YALNIZ ULUSUN SEVGİSİNE, CÖMERTLİĞİNE VE YİĞİTLİĞİNE GÜVENEREK VE ONUN BİTMEZ UYARICI VE YARATICI KAYNAĞINDAN AYDINLANIP GÜÇLENEREK VİCDANIMIZIN GÖSTERDİĞİ YOLDA GÖREVİMİZİ YAPMAYA DEVAM ETTİK." Milletimiz gerçek bir ilham kaynağıdır. Bu kaynaktan ilham alan yürekler, sürekli güç ve enerji alıp daima kudret bulur. Bu durum vicdanlarda güzel ve yararlı duygu ve düşüncelere filiz kazandırır. Böyle bir zenginlikle dolu vicdanlar; milletin sevgisine, cömertliğine ve yiğitliğine güvenerek her türlü şartta dahi yüreğindeki başarıma kararlılığını sürdürmelidir. ATATÜRKsürdürmüş ve başarmıştır. Bizlerde, aynı inançlarla dolu vicdanlarımızın sesi peşinde inatla yürümeliyiz. Yüreklerimize umutsuzluk kirini sokmamalıyız. ATATÜRK ile aynı duygu ve kanaatteyim. Millîtimin sevgisine, cömertliğine ve yiğitliğine güvenerek ve onun bitmez uyarıcı ve yaratıcı feyiz kaynağından aydınlanıp güçlenerek, vicdanımın gösterdiği yolda tayin ettiğim görevimi yapmaya devam ediyorum. Tüm bu çalışmalarım görevimin birer aşamalarıdır. Ortaya atılmam gerektiği zaman,

göreve atılmak için en ufak bir tereddüt göstermeyeceğim. Milletimin her ferдинin de hazır olduđu inancındayım. Tüm vatan evlatlarının da aynı inanç ve gaye yolunda kendilerini hazırlamaları gerektiğini savunuyorum. Bu, TÜRK milletinin geleceğı ve istikbali için zorunluluktur. Biz, ATATÜRK gençliğı elbette bu zorunluluğı başaracak cesaret, inanç ve özveriye sahibiz. Başaracağız. Başarmalıyız.

22.

“TARİH (Geleneksel boyun kırmaktan üzüntü duymayan ulus, biz yürüyelim, arkamızdan gelsin.) **DÜŞÜNCE VE İNANCINDA BULUNANLARIN KARŞILAŞTIKLARI SONUÇLAR VE CEZALARLA DOLUDUR. YÖNETİCİLERİN, ÖZELLİKLE DEVLET ADAMLARININ, BÖYLE YANLIŞ VE ÇÜRÜK DÜŞÜNCELERE HİÇ KAPILMAMALARI GEREKİR.”** Diyen ATATÜRK; TÜRK milletini hakir ve hor gören zihniyete son derece tepki göstermektedir. Böylece, ders almamız için bizlere, çok etkili bir öğüt vermektedir.

Canik Mutasarrıfı Hamit Bey'in düşünceleri ve millet için kullandığı bu söz elbette kabul edilemez niteliktedir. Çünkü TÜRK ulusu; geleneksel boyun kıran, gelişimden uzak ve köle bir millet değildir. Tarihinde; el etek öpmek, boyun kırmak ve esaret gibi yüz kızartıcı hiçbir leke mevcut değildir. İddia edilen suçun sorumlusu ise; TÜRK milleti değildir. Sorumlu Padişah, Halife ve bunların avenesi olan Hamit Bey gibi devlet adamları ile seçkinlerdir (**Aydınlar**). Halife ve Hükümet erbabı devlet adamları; bir işgal subayı karşısında güçsüz, aciz ve el pençe durup, aşağılık bir şekilde kendilerini ve temsil ettikleri milleti acındıracak hale düşürenlerdir. Sonra da yalan ve iftira ile bu aşağılık davranışı, millete mal etmektedirler. Ama gerçek böyle değildir. Çünkü TÜRK milleti, Halifenin ve Devlet adamının bu adice tutumundan üzüntü duyarken, yüreğinde de coşku dolu nefreti yaşıyordu. İşte tarih, bu aşağılık durumu yaratan saltanat sahibi insanları ve onların suç ortağı seçkinlerin yurt dışına kovuluşunu da, gelecek nesillere ders olarak ulaştırmaktadır. ATATÜRK'ün dediğı gibi, böyle adi ve aşağılık düşüncede olan insanların karşılaştığı sonuçlar ve cezalar, tarih sayfalarında kayıtlıdır. Ve! Ardından ATATÜRK'ün çok önemli nasihati gelmektedir. Yönetici ve devlet adamlarının böyle çürük ve yanlışı düşüncelere hiç kapılmamaları

gerekir. Bu günde sık, sık örneğini gördüğümüz devlet adamı, yönetici ve aydın geçinen insanların düşünceleri, elbette milletin yüreğinde nefret ve tepkiyi artırmaktadır. Şayet bu millet, bu davranışlara tepki göstermiyorsa “**Üzüntü Duymayan**” bir ruha sahip olduğu için değildir. Aksine devletine olan içten bağlılığı ve geleneğinden gelen eşsiz önderler çıkarma yeteneğine güvendiğinden, bir gün tüm bu aşağılamalara son verecek liderini, sabırla beklemesindendir. İşte TÜRK milletini tanımayanlar böyle saçma düşünce, fikir ve iddialarda bulunabilirler. Oysa sonuç gerçek TÜRK milletin yüceliği, ululuğu ve hoş görüsünün bir neticesidir. Hiç bir kimse hıyanet, alçaklık ve adilik dolu esaret ve kulluk zincirini TÜRK milletin boynuna, hiçbir direnme görmeden uysallıkla takabileceğini umut etmemelidir. TÜRK milletin çirkinliği, esareti ve horlanmayı er geç nefretiyle boğacaktır. Boğmuştur. Onun için devlet adamları, yönetici ve aydınlar; her TÜRK insanının ruhunu çok iyi bilmeli, mesleği, kıyafeti ve tahsili ne olursa olsun, onların önünde eğilip, kendine baş tacı etmeli ve bir bütünlük içersinde emel ve inanç birliği oluşturarak, ortak hedeflere beraber koşmalıdırlar. Halkı, aşağılayarak ve horlayarak hiç kimse, gücü ne olursa olsun başarıya ulaşamaz. Başarı halk ile beraber yakalanabilir. İşte ATATÜRK, bütün olumsuz şartlara rağmen zafere ulaşmıştır. Ama halkı hor gören, halktan uzak Halife ve Padişah kaybederek, kaçarak, yurdu terk etmek zorunda kalmışlardır. TÜRK halkı dayatmalar zoruyla arzu etmediği bir sona götürülemez. Götürülemedi. Bizler ATATÜRK yolunda; TÜRK milletin yüceliğine, yiğitliğine ve sevgisine güvenerek, ondan kopmadan, onunla beraber yürümeliyiz. Önder, TÜRK milleti önüne sevgisini ve güvenini koymalıdır. Tabii ki bu sözle gerçekleştirilemez. İcraat ve davranışlar ile halkın güvenini kazanarak, süreklilik göstererek de gönül bağını oluşturmak gerekir. Devlet adamları, yönetici ve aydınlar halkın bir kısmına yaranmak veya menfaat sağlamaktan uzak durmalıdırlar. Buna çok dikkat ve itina göstermelidirler. Çünkü bunların görevi **Birleştirici** ve **Toparlayıcı** olmalıdır. Görülen odur ki, birçok aydın ve devlet adamı bilerek veya bilmeyerek, halkın bir kısmını dışlamaktadırlar. Hayır. ATATÜRK zihniyet ve felsefesinde halkın gruplandırılması, bölünmesi ve parçalanması yoktur. Halk bir bütündür. Parçalanamaz. Şahsi menfaat, nüfuz ve dünya zevklerine ulaşmak maksadıyla, bir kısım zihniyete veya gruba yaranabilmek isteği, tam bir hıyanet ve dalalet

göstergesidir. Aydın ve seçkin insanlar birleştirici, kaynaştırıcı ve birlik beraberliği tesis edici olmalıdır. Bunlar, her türlü şahsi menfaat, kuşku ve telaşından arınmış olmalıdırlar. Bilinmelidir ki, bu tür insanlar yandaş bulmuş olsalar dahi, TÜRK milleti tarafından dışlanacaklar, lanetlenecekler ve yok edileceklerdir. Bunun örnekleri tarihimizde mevcuttur. Tarihten ders almak, insanlığın şeref ve onurudur. Ders almaktan aciz olanlar ise hatırlanmak ve anılmak şerefinden yoksun kalacaklardır. Bizler, ATATÜRK düşünce, fikir, davranış ve felsefesini özümlemiş TÜRK evlatları olarak, daima ve her zaman TÜRK milletin her ferdini kendimizden yüce bilecek, bir hamal anlayışı ile TÜRK millete hizmet etmeyi ve özveride bulunmayı namus, şeref ve onur kabul edeceğiz. Bütün kutsal inançlarımız üzerine ant içeriz ki, bu anlayıştan bir saniye dahi ayrılmayacağız. Çünkü bizler; ATATÜRK'e ve TÜRK millete layık evlatlar olmak için, vicdanımızda ant içtik. Kendi onur ve şerefimizi vicdanımızda, kendi yüreğimize karşı da korumak yigitiğimiz, dürüstlüğümüz ve mertliğimizin bir gereği olduğuna inanıyoruz. Elbette gelecekte kendimizi bu ulvi değerlerle kanıtlayacağız. Kendimize güveniyoruz.

23.

"TARİH VE OLAYLARIN SÜRÜKLEYİŞİYLE, GERÇEKTEN İÇİNE DÜŞTÜĞÜMÜZ KANLI VE KARA TEHLİKELERİ GÖRMEMEYİ VE BUNDAN KABARIP COŞMAYACAK HİÇ BİR YURTSEVERİN DÜŞÜNÜLEMEMEYECİĞİNE İŞARET ETTİM." Diyen ATATÜRK, yurtseverliğin belirgin bir tanımını yapmaktadır. Her TÜRK evladı gerçek bir yurtsever olmalıdır. Ülkesi ve milleti uğrunda hiçbir özveriden kaçınmamalıdır. İşte bu yurtseverler; ülkenin ve milletin içine düştüğü karanlık ve kanlı tehlikeleri zamanında görmeli ve bundan kabına sığmaz bir coşku duyarak, heyecanla; tehlikeyi bertaraf edici gayret ve mücadeleye atılmalıdır. Millet; evlatlarının bu coşkusunu bilerek, güven ve emniyet duyarak, geleceğe koşar adımla yürümelidir. Böyle bir ileri görüşten, coşkunluktan ve özveriden yoksun olduğunda ise yurtsever olunamayacağı bilinmelidir. Bugün, içinde yaşadığımız siyasi, dini, ekonomik ve sosyal problemler; yabancıların planlayıp, desteklediği; siyasi, dini, sosyal ve ekonomik savaşın gerektirdiği doğal problemlerdir

Ülkenin ufuklarını her zamankinden daha sinsi, acımasız, kanlı ve karanlık bulutlar sarmaktadır. Tehlikeyi görüyorum. Ülkemin ve milletimin huzur, saadet, refah, mutluluk ve bağımsızlığı için milli duygularım kabarıyor ve coşkunlukla bağrımdan taşıyor. İşte bu, coşku ve taşkınlığın sonunda mücadelemın temel taşı olarak, ortaya, elinizdeki bu kitap çıkıyor. Bu eser ve diğerleri, ülke ufuklarını saran karanlık bulutları bir tufan gibi söküp atacaktır. Ülkem her zamankinden daha aydınlık ve daha güçlü olarak yeryüzündeki haklı yerini alacaktır. İnaniyorum ki, insanlarım, eserimdeki gerçek ATATÜRK yurtseverliğini, milliyetçiliğini ve insan severliğini kavrayacaktır. Böylece bizleri bağrına basacak olan ulu TÜRK milleti, bizimle beraber çağdaş medeniyet seviyesinin doruklarına ulaşacaktır. Bu sonucu engellemeye, yeryüzündeki hiçbir güç muvaffak olamayacaktır. Asil TÜRK milleti, her zaman olduğu gibi, ATATÜRK gençliği ve felsefesi ile kaçınılmaz olarak, yüceliğe erişecektir. ATATÜRK, ülkesi ve milleti için yüreği kabarıp coşan gerçek ve samimi bir yurtseverdir. Bizlerde, aynı samimi ve coşku dolu yurt ve millet sevgisini yüreğimizde yaşatmalıyız. Bu anlayışımızın temelinde, şöyle bir zihniyet bulunmalıdır: Millet; her sınıf ve seviyeden insanların oluşturduğu bir sosyal topluluktur ve her yurtsever; sınıfı, mesleği, eğitimi ve kıyafeti ne olursa olsun, tek bir ferdi dahi, millet bütünlüğü içersinde görmeli ve o tek bir insana da, milletseverliği ile yurtseverliğini göstermelidir. Tek bir ferdi herhangi bir sebepten dolayı hakir ve hor gören, aşağılayan, eza ve zulümle ezen kişi, ATATÜRK'ü örnek alan yurtseverlikten çok, çok uzaklarda kalmış demektir. Teker, teker her vatandaşı sevemeyen, yurdun herhangi bir coğrafi bölgesini dışlayan bir zihniyetin yurtseverliğinden elbette kuşku duyulmalıdır. Ülkesi ve milleti için ATATÜRK yolunda varlığını adanmış bir yurtsever olarak, gerçekten içine düşmekte olduğumuz kanlı ve karanlık tehlikeyi görüyorum ve yüreğim coşku ile kabarıyor. Yüreğimde yaşadığım yurt ve millet tutkusu ile her tehlikeyi önleyeceğine inandığım tedbir ve çareleri değişik kitaplarımla, ulusumun bilgisine ve anlayışına sundum. ATATÜRK fikir, düşünce ve davranış şekli ise, kurtuluşun en önemli unsuru olacaktır. İşte bu nedenle, elinizdeki kitap, ATATÜRK zihniyet, fikir ve felsefesinin ulus tarafından kavranıp, anlaşılmasına katkıda bulunmak hedef ve gayesi ile tarafımdan kaleme alınmıştır. İnaniyorum ki, okuyucular kitapta ATATÜRK'ün iç gücünü, felsefesini, fikir

ve düşüncelerini açık olarak bulmuşlardır. Böylece yeni bir ATATÜRK ordusu, milli oluşum ve ulusal birlik beraberlik anlayışı, yurdumuza egemen olacaktır. Sonuçta ülkemiz huzur, mutluluk, saadet, refah ve başarı dolu çağdaş ve medeni bir ülke durumuna gelecektir. Bu sonuca mutlaka ulaşacağız.

24.

“TARİHİN, BİR ULUSUN VARLIĞINI VE HAKKINI HIÇ BİR ZAMAN TANIMAZLIKTAN GELEMEECEĞİNİ, BUNUN İÇİN DE YURDUMUZU, ULUSUMUZU KÖTÜLEYİCİ YARGILARIN YÜZDE YÜZ DEĞERDEN DÜŞECEĞİNİ SÖYLEDİM.” Diyerek ATATÜRK; batı devletlerinin ve onların etkisindeki devlet yöneticilerinin; yurdumuz ve milletimizin hak etmediği halde yakıştırdıkları kötüleyici, horlayıcı ve yerici değerlendirmelerinin mutlaka yok edileceğini savunmaktadır. Çünkü yapılan kötü eleştirilerin sebebi millet değildir. Milleti, bu hale getiren Padişah, Halife, Devlet adamları ve aydın geçinen gafillerdir. TÜRK milleti, tarihinin hiçbir döneminde bu haksız ve kötüleyici eleştirileri hak etmemiştir. Olayları gerçek platformda objektif yansıtan tarih ilmi, TÜRK milletin onur kırıcı ve yüz kızartıcı hiçbir olumsuzluğunu tespit etmemiştir. İşte bu gerçeklerin ışığında ulusların varlığını ve hakkını tarafsızlıkla insanlığa sunan tarih, elbette ATATÜRK'ün iddia ettiği gibi, TÜRK milletin yüceliğini, onur ve şerefini iade edecektir. Yergi dolu eleştiriler azalmışsa da değişik boyutlarda günümüzde de sürdürülmektedir. Gözlediğim ve ATATÜRK felsefe ve zihniyeti ile değerlendirdiğime göre bu eleştirinin sebebi yine TÜRK milleti değildir. Önceliklé aydınlar, devlet adamları ve yöneticilerin büyük kısmı; milleti küçük ve hakir görme illetini halen kafalarından atamamışlardır. Kendilerini halktan üstün ve değerli görme hastalığına yakalanmışlardır. Yurt içinde kartal kesilen bu insanlar; yabancılara yaranma, bir ödöl, bir iltifat veya biraz siyasi destek alabilme umuduyla; millete iftira ve yalan dolu eleştiri yöneltmeyi alışkanlık haline getirmişlerdir. Yabancı devletler, TÜRK halkına saygı ve hayranlık duyarken, işte bu dalalet ve hıyanet içersindeki insanlar vasıtası ile de milleti küçük düşürme uğraşısı içersindedirler. Bu ekâbir sınıfı; biraz yurtsever, biraz milletsever ve birazda ATATÜRK anlayışına sahip olsalar, bütün bu kötüleyici yargılar yok olacaktır. Yabancılar düşmanlarımızdır. Yaptıkları kabul edilebilir. Ama kendi insanımız olan seçkin ve

aydınlarımızın bu aşağılık davranışları kesinlikle bağışlanamaz. Onları, hiçbir zaman affedebileceğimi sanmıyorum. İnaniyorum ki milletim de affedemez. TÜRK aydını ve devlet adamı; her zaman TÜRK milletinin onur ve şerefine temsilcisi olduğunu bilerek, karşılarındaki kim olursa olsun; onurlu, başları yukarda ve dil uzatanın kınamasından korkmadan, cesur ve kararlı davranmalıdırlar. Çünkü TÜRK milleti, devlet adamlarından onurunu ve şerefine korumasını beklemektedir. Bu da aydınına ve devlet adamına kazandırdığı orunun bir karşılığı olarak, hakkıdır. Millet hak ettiğini istemektedir. Ulusumuzu kötüleyici yargıların yeryüzünden silinmesini temin etmek, her TÜRK aydını ve devlet adamının kutsal görevlerinden en önemlisidir. ATATÜRK zihniyetinin temsilcisi olan bizler, elbette en kısa sürede bu yargıları yokedeceğiz. Buna ahdimiz vardır. ATATÜRK'e ve TÜRK millete andımız vardır. Vicdanımızda da sözümüz vardır.

25.

“VE ULUSUN KADERİNDE SÖZÜNÜ YÜRÜTECEK BİR ULUSAL İRADEİNİN ANCAK ANADOLU'DAN DOĞABİLECEĞİNİ BELİRTTİM VE ULUSAL İRADEYE DAYANAN BİR MİLLET MECLİSİ MEYDANA GETİRİLMESİNİ VE GÜCÜNÜ ULUSAL İRADEDEN ALACAK BİR HÜKÜMETİN KURULMASINI İLK ÇALIŞMA EREĞİ OLARAK GÖSTERDİM.”

Diyerek, milli egemenlik gücünün önemine işaret ederek, milletin kaderine milli iradenin egemen kılınmasını ilk amaç edinmiş olduğunu açıklamaktadır. Milli egemenliğe dayanan yönetim **Cumhuriyet** olmasına rağmen, halen Atatürk'ün arzuladığı manada milli egemenlik, ulusun kaderine hâkim değildir. Devleti yönetenler; genellikle makam ve koltuk kapma, şahsi makam ihtiraslarını tatmin etme gayreti ile yasaları çıkarlarına uygun olarak düzenleyip, uygulamaktadırlar. Milli iradenin meclise hâkim olması hedeflenmemektedir. Millet iradesi kanunlara yansıtılmayarak, iktidarların iradesi dayatmalarla yürütülmektedir. İşte bu nedenle, ulusal uzlaşma sağlanamamaktadır. Ülke sürekli ekonomik, siyasi ve dini çalkantılar içersinde kaderine doğru sürüklenmektedir. Gidilen yol meçhul değildir. Görülen odur ki, kanlı ve karanlık bir yoldur. Bu sonun mutlaka önlenmesi gerekmektedir. Bunun için, ATATÜRK anlayışı, düşüncesi ve felsefesi devlet yönetimine egemen kılınmalıdır. Halkın iradesi, en üst seviyede ülkeye hâkim

kılınarak, keyfi idarelere son verilmelidir. Siyasi iktidarlar halkın beklentilerini çok iyi tespit etmeli ve ona göre hedefler belirleyerek, halkın desteğini de kazanarak, millet için büyük bir özveri ile çalışmalıdırlar. Bilmelidirler ki; millet efendi, siyasi iktidarlar köledir. Bunun aksini düşünen iktidarlar, ülkeye ve millete yararlı hiçbir hizmet üretemeyeceklerdir. Tanımladığım zihniyetle hizmet eden iktidarları ise, TÜRK milleti, başının üzerinde taşıyacak, baş tacı yapacak ve sevgi dolu bağrına basacaktır. Milletimiz herkese hak ettiğini verecektir. TÜRK milleti adıldır. Halkın iradesi üstüne çıkan iktidarlar yok olmaktan kurtulamazlar. Bu ülkeyi yönetmeye talip olanlar artık bu gerçeği görmelidirler. Görmedikleri takdirde mutlaka milli irade onları yok edecektir. ATATÜRK ruh ve anlayışı ile zihniyetinin temsilcisi olan bizler, yeniden bunu başaracağız. Millet iradesini egemen kılan kanunlarla, milletin kaderine, yine millet iradesinin etmen olmasını sağlayacağız. Bu sayede, ulusal iradeye dayanan bir meclisin ve gücünü aynı kaynaktan alan iktidarın kurulmasına imkân vereceğiz. Böylece, ATATÜRK'ün idealini gerçekleştirerek, en kısa sürede üstün bir medeniyetin ve gücünü aynı kaynaktan alan iktidarın kurulmasına imkân vereceğiz. Böylece, ATATÜRK'ün idealini gerçekleştirerek, en kısa sürede üstün bir medeniyetin ve güçlü büyük bir devletin oluşmasını gerçekleştireceğiz. Bizi, bu hedeften saptırmak isteyen iç ve dış düşmanlarımız olacaktır. TÜRK milletin sevgi, güven ve yiğitliği düşmanlarımızın engellemelerini aşmamız için en büyük dayancımız olacaktır. Bizi hedefe ulaşmaktan hiçbir güç alıkoyamayacaktır. Biz, ATATÜRK yolcuları mutlaka ülkemiz ve milletimiz için mükemmel olanı yapacağız. Bunu başaracak gücü yüreğimizde yaşıyoruz. Vicdanımızda ve iç gücümüzde duyuyoruz. Mutlaka milletimizin layık olduğu güzelliği ona armağan edeceğiz.

“GERÇİ BENİM AÇIKÇA ORTAYA ATILMAMDA VE BÜTÜN ULUSAL VE ASKERİ İŞLERİN BAŞINA GEÇMEMDE, KUŞKUSUZ, SAKINCA VARDI. AMA O SAKINCA, BAŞARISIZLIĞA UĞRADIĞIMDA HERKESTEN ÖNCE VE HERKESTEN ÇOK EN BÜYÜK CEZAYA ÇARPTIRILMAKTAN BAŞKA BİR ŞEY OLABİLİR MİYDİ?” Diye soran ATATÜRK, bir gerçeği tüm çıplaklığı ile önümüze sermektedir. Kendi iradesi ve arzusu ile inanılması güç bir inancın gerçekleştirilmesi için ortaya atılan ATATÜRK, akılcı bir yol tutarak bütün ulusal ayaklanmanın başına geçmiş ve her türlü riski üzerine almıştır. Bu bir cesaret, feragat ve liderlik özelliklerinin tezahürüdür. Hiçbir zaman sefahat, zenginlik ve makam peşinde koşmamıştır. Ülkesi ve milleti için doğru olduğuna inandığı ideallerini gerçekleştirmek amacıyla, mevcut durum ve şartları çok iyi muhakeme ettikten sonra, kellesini koltuğuna alarak vazifeye atılmıştır. Ölümün en şerefli olan; millet ve vatan uğrunda ölümü göze alıp, vazife için kendini ortaya atmıştır. Canını ve varlığını millete feda etmiştir. Elbette bu, ölüme koşmak manasına gelmektedir. Nitekim Padişah ve Halife idam kararıyla, suikast timleri ile ve ayaklanmalar yoluyla ATATÜRK'ü cezalandırma gayreti içersine girmişlerdir. İşte, sakınca sadece şahsı ile ilgilidir. ATATÜRK; can korkusu duysaydı, kendi nefsinin tutsağı olsaydı, elbette böyle bir özveride bulunmazdı. Ancak, ATATÜRK milleti ve ülkesi için kafasını ve varlığını vermeye her zaman hazırdı. İşte bu hazır olma durumu nedeniyledir ki, kayıtsız şartsız vazifeye atılmıştır. Herkesten önce ve en evvel kendisinin cezalandırılacağını çok iyi bilen ATATÜRK, bizlere iyi bir yurtseverlik örneği teşkil eden bu özveriyi göstermiştir. Bizler de, ATATÜRK gibi olmanın kıymetini bilen insanlar olarak, şahsi can emniyeti korkusu ile vatan ve millet hizmetinden kaçınmayız. Ölümün en yücesi devlet ve millet için olanıdır. Bu şehitlik mertebesine ulaşmaktır. Yani ölümsüzleşmek demektir. Kelle koltukta başımızı yurt uğrunda fedaya hazır yurtseverler olmalıyız. Vazifeye atılmak için bir an dahi olsa tereddüt göstermemeliyiz. Kendimizinkini değil, devletin ve milletin sonunu düşünmeliyiz. Göreve atılmak için yüreğimde aşırı bir istek ve özlem duyuyorum. Bir gün milletimin bana muhtaç olduğunu hissettiğimde, tüm varlığımla, millet yolunda hizmete gönülden hazırım. Çünkü ATATÜRK soruyor:

27.

“OYSA BÜTÜN YURDUN VE KOSKOCA BİR ULUSUN ÖLÜM VE DİRİMİ SÖZ KONUSU OLURKEN ‘YURTSEVERİM’ DİYENLERİN KENDİ SONLARINI DÜŞÜNMELERİNE YER VAR MIDIR?”

Yoktur ATAM. Bizde varlığımızı feda etmeye hazırız. Müsterih ol ATAM.

28.

“BEN, KİMİ ARKADAŞLARCA İLERİ SÜRÜLEN DÜŞÜNCE VE KURUNTULARA UYSAYDIM, İKİ BAKIMDAN BÜYÜK SAKINCALAR DOĞACAKTI. BİRİNCİSİ, DÜŞÜNCELERİMDE KARARLARIMDA VE BÜTÜN KİŞİLİĞİMDE YETERSİZLİK VE YETERSİZLİK OLDUĞUNU AÇIĞA VURMAK Kİ BU DAVRANIŞ, BENİM VİCDAN BUYRUĞU İLE ÜZERİME ALDIĞIM GÖREV BAKIMINDAN DÜZELTİLEMEYECEK BİR YANLIŞ OLURDU.”

Sözlerini irdelediğimizde ATATÜRK'ün önemli bir felsefesini ve öğretisini algılamış oluruz. ATATÜRK, kendisine göre belirlediği Milli Hedeflerin peşinde sonsuza dek inatla koşan bir şahsiyettir. ATATÜRK'ün, milli davasında değişen koşullara bağlı olarak, yakınında, farklı dava arkadaşları olmuştur. Bu dava arkadaşları ATATÜRK'ün büyük ideallerini kavrayamadıkları aşamada, yolları ayrılmış ve ATATÜRK'ü terk etmişlerdir. Bu dava arkadaşlarının ileri sürdükleri düşünce, fikir ve şüpheleri reddederek ve çürüterek kendi yolundaki yolculuğunu inat ve sabırla sürdürmüştür. Böyle yapmayıp da onların fikir ve düşüncelerinden birini kabul edip, geri adım atmış olsaydı, ideallerinin doğruluğu ve geçerliliği kalmaz, güvenilirliğini yitirir ve ATATÜRK'ün maddi ve manevi liderliği ile etkinliği tükenirdi. Davasına sahip çıkıp, her şeye rağmen gerçekleştirecek gücü kendinde bulabilmeli, bunu göstermeli ve yeteneğini ispat edebilmeliydi. Üstün insanların idealleri diğerlerine hep imkânsız, olanaksız, akıl ve mantık dışı, hayalperest hülyalar olarak gelir. Bu nedenledir ki, fikirler ve düşünceler genellikle tenkit edilir. Engellenir. Bilhassa kendini bilgili sanan ukala aydınlar ve seçkin geçinen sosyete erbabı kişiler, böyle, milletsever ve yurtsever insanları engellemek, küçük düşürmek ve kösteklemek maksadıyla her türlü hile, yalan ve iftirayı kullanırlar. Halk ise gerçekte bu aydınlara hiç itibar ve iltifat etmez. Halk daima yurtsever insanların yanında yerini alır.

Halk içten bağlılık duyguları ve uysallıkla liderinin peşinde yürür. Yıkıcı ruha sahip aydın ve seçkinler ise akılları bulandırmak, nifak sokmak ve kargaşa yaratmak için her türlü vasıttan istifade ederek, yurtseverleri başarısızlığa uğratmaya çalışırlar. Amaçları, ün kazanmak, itibar görmek, makam sahip olmak, önemsenmek gibi şahsi ihtiraslarını tatmin etmek tutkusudur. Bunlar, bir nevi gaflet ve dalalet içersindeki gafil kimselerdir. Ama TÜRK milleti uyanık, akıllı ve ileri görüşlüdür. Daima gelişme ve ilerleme yeteneği gösteren ulusumuz atılımcı, ilerici ve idealist önderleri ölesiye takip eder. Öyle lideri hiçbir zaman desteğinden ve sevgisinden yoksun bırakmaz. ATATÜRK'ü bırakmamıştır. Mutlaka bizleri de bırakmayacaktır. TÜRK ulusunun karakteri budur. Yüceliği budur. Ey! Önderlerin ulusu ATAM; bugün bizde senin yolunda, vicdanımızın emri ile kutsal, milli görevi üzerimize almaya hazırız. Ve! Daima hazır olacağız. Elbette bütün TÜRK gençleri de hazır olacaklardır. Çünkü onların taşıdığı kan asil TÜRK kanıdır.

29.

**“TARİH, SÖZ GÖTÜRMEZ BİR BİÇİMDE
ORTAYA KOYMUŞTUR Kİ, BÜYÜK İŞLERDE BAŞARI İÇİN
GÜCÜ VE YETENEĞİ SARSILMAZ BİR BAŞKANIN VARLIĞI
ÇOK GEREKLİDİR.”** Diyor büyük ATATÜRK. Milletlerin kaderinde her zaman ender özellikleri olan insanlar etken olmuşlardır. Bu insanlardan bazıları ülkelerini felakete, bazıları ise zafere götürmüşlerdir. En namüsaıt koşullarda ülkesini zafere ulaştıran eşi ve emsali bulunmayan bir önderdir ATATÜRK. Ülkenin içersinde bulunduğu akıl ve mantığın alamayacağı en olumsuz ortamda, milletini peşine takıp başarıya ulaştıran tek lider ATATÜRK'tür. Tarih hep bu önder insanların mücadelelerini anlatır. Aslında, Tarih liderlerin anlatıldığı bir roman gibidir. Bu nedenle tarihi bilenler, başarı için gerekli olan liderlik özelliklerini de çok iyi bilirler. Bir milletin tarihinde büyük işler başarabilmek için lider kişide; sarsılmaz istek, irade, sabır, güç, ön görürlük, kabiliyet ve yetenek bulunmalıdır. Herkes liderliğe soyunup, milletin kaderine etki edebilir. Fakat gerçek liderler en umutsuz, karamsar, felaketli ve kasvetli durumlarda kendiliklerinden ortaya çıkarlar. Onlar felaket anında ani karar verme, uygulama ve toplumu etkileriyle hemen ön plana çıkarlar. Kimse düşünmeden,

farkına varmadan, değişik kuşku, korku ve tereddütlerin etkisi ile peşine takılır giderler Bu, lider kişilikli insanlar, yaşamları içersinde değişik şart ve ortamda geliştirdikleri yetenekleri ile kendilerini bu göreve hazırlamış kişilerdir. Bunlar ender insanlardır. Her TÜRK insanının yaşam ideali, millete önderlik edebilecek güçlü ve yetenekli, sarsılmaz irade sahibi lider olarak, kendisini yetiştirmesidir. Çünkü her liderin asli ve öncelikli görevi ulusuna onur ve şeref kazandırmaktır. Bizler, bu uğurda her gün eğitimimizi ve kendimizi geliştirmek zorunluluğunu yüreğimizde ve vicdanımızda duymalıyız. İnaniyorum ki, bunu yaptığımız da hiçbir zaman TÜRK ulusu bağımlı ve esaret altında yaşama alçaklığını ebediyen tatmayacaktır. İşte biz, TÜRK evlatlarının kıvanç duyacağı en kutsal görev, bu alçaklığı milletimize yaşatmamaktır. Türk MİLLETİ esir olmamalıdır. Olmamıştır. Olmayacaktır.

30.

“ULUSUMUZ, RUHUNDAKİ DAYANÇ VE YİĞİTLİKLE TARİH BOYUNCA SÜRÜP GELEN HAYAT VE VARLIĞINI NE ALIN YAZISINA BIRAKACAK, NE DE BÖYLE CELLÂTÇA YARGILARA KURBAN EDECEKTİR.” Diyen ATATÜRK, mensubu olduğu TÜRK milletin; dayanma kararlılığı, tahammülü ve kahramanlığı ile tarih boyunca sürdürdüğü yaşamını, alın yazısı deyip kadere bırakmayacağını ve ölümüne karar vermiş olan devletlerin eline vermeyeceğini kesin bir kararlılıkla ifade etmektedir. İşte TÜRK milleti; kandıran, aldatan ve şahsi ihtiraslarını milli menfaatlerden öne alan devlet adamlarına uyup, varlığını ve istiklalini muhafaza ve müdafaadan vazgeçmeyecektir. Yetiştirdiği yurtsever evlatları sayesinde tüm cellâtça uygulamalara direnecek ve medeni dünyadaki haklı yerini sonsuza kadar koruyacaktır. Millette biziz. Gelecekte biziz. Bizler, şayet teslimiyeti ve esareti aşağılanma ve zulüm olarak kabul ediyor ve buna direniyorsak ki, öyle yapıyoruz, TÜRK milleti de her zaman direnecek, onurlu ve şerefli yaşamını sonsuza dek sürdürecektir. Bizler, ATATÜRK gibi, bu bilinçte olmalıyız ve TÜRK ulusuna bu manada yürekten güvenmeliyiz. Şayet, bir gün bu uğurda bayrak elimizde ortaya atıldığımızda, TÜRK milletin topyekûn yanımızda olacağından emin olmalıyız. Bu bilinç, bizim vicdanımızdan alacağımız emirle, vazifeye atılmamızın gücü ve

kudreti olacaktır. Güç ve kudret; milletimizin sevgisi, yiğitliği ve azmi ile kazanılacaktır. Milletin desteği ve güvenini kazanmayan güç zayıftır. Kısa ömürlü ve yanıltıcıdır. Gücünü millettten alan bir tek fert; bütün dünya ordularından daha güçlüdür. TÜRK milletinin bizi tanıdığı andan itibaren tüm varlığı ile yanımızda olacağına ve bizi destekleyeceğine olan inancım tamdır. Bir insan kendine, kişiliğinde topladığı üç inanca ve yeteneğe güvenmelidir. Bu üç güven kaynağı;

Allah'a güvenmek

Ahlakına güvenmek

- Çalışmasına güvenmek gibi hasletlerdir. Ahlaklı ve çalışkan olanı Allah da sever, kul da sever. Bende bu yolda özveri ile kendimi geliştirmek ve yeteneğimi artırmak gayretini dayançla sürdürüyorum. İşte bu hasletlerin, milletimin güven ve desteğine vesile olacağına inanıyorum. Büyük ATATÜRK de aynı davranışları göstermiş ve en umulmadık çaresizlik ortamında tüm aydın, seçkin ve devlet adamlarının imkânsız olarak yorumlamalarına karşılık, milletinin güven ve desteğine mazhar olarak, bugünkü çağdaş, medeni ve güçlü TÜRKİYE CUMHURİYETİ DEVLETİ idealini gerçekleştirme bahtiyarlığına ulaşmıştır. Ne mutlu böyle bir millete. Ne mutlu böyle bir yurtsever lidere. Bizlerde, aynı anlayış ve inanç içersinde gayret göstererek, daha büyük idealler peşinde, TÜRK milleti ile beraber sonsuza kadar yürümeliyiz. Dünyanın en güçlü, çağdaş, medeni, zengin, huzurlu ve mutlu devleti olma sırrı işte budur. Bu devlet tanımı, ATATÜRK'ün ve TÜRK milletinin özlediği devlettir. Bizler, bu devlete ulaşacak güç ve yeteneğe sahibiz. Mutlaka da ulaşacağız. TÜRK milletini bu hedefe ulaştırmaktan hiçbir güç alıkoyamayacaktır.

31.

“DOĞRUSU ŞU Kİ, YURDUN VE ULUSUN KADERİ İÇİN İÇERİDE VE DIŞARIDA SÖZÜ GEÇER OLMAK KUŞKUSUZ ULUSAL İRADEYE DAYANMAYI GEREKTİRİR.” Sözü ile ATATÜRK; milletin ve ülkenin geleceğini aydınlıklara taşıyabilmek için; içerde ve dışarıda başı yukarda, kendine güvenen ve sözün geçen güç olabilmek için, iktidarını millete dayandırmış olmak gerekir. Çünkü bir milleti topyekûn yok etmeye muktedir bir kuvvet mevcut değildir. Milletin çoğunluğunun desteklediği bir lider veya iktidar hem içerde, hem de dışarıda güçlüdür ve iradesini kabul

ettirme olanağına sahiptir. Her türlü sinsi hile ve tuzaklardan korunarak, hiçbir kimsenin düşünce ve fikirlerine itibar etmeden, kendi ideallerimiz peşinde koşarak, milletin desteğini temin etmek, zafere ulaşmak için şarttır. Bu şartı yerine getirenler, ulusuna layık yurtseverler olarak, O'nun gibi, muhteşem eserlerini milletlerine armağan etme bahtiyarlığına ulaşacaklardır.

32.

“ULUS, HER TÜRLÜ İRADESİNİ KULLANABİLECEK GÜÇTEDİR. YAPACAKLARINI ÖNLEYEBİLECEK HİÇBİR KUVVET YOKTUR.” Düşüncesine tamamen katılıyorum. Çünkü birlik beraberlik içersinde ölümü göze almış bir milleti, muharebe meydanlarında yenebilecek hiçbir kuvvet mevcut değildir. TÜRK milleti ise, her zaman birlik beraberliğini koruyup, tek vücut olup, düşmanlarına galebe çalmıştır. Bu nedenle, karşımızdaki düşman ne kadar büyük, korkunç ve güçlü olursa olsun bilin ki TÜRK milletinden daha büyük, daha güçlü hiçbir kuvvet yoktur. İşte bu bilinç doğrultusunda hiçbir zaman teslimiyet ve tutsaklık düşünülmemelidir. Düşünülecek tek şey insan onuruna yakışan hür ve bağımsız yaşamı temin etmek olmalıdır. Mutlaka, tarihi ve ezeli düşmanlarımız olan yabancı devletler, aydın ve seçkin geçinen gaflet ve dalalet içersindeki devlet, bilim ve sanat erbabı kişiler; bizlerin ve TÜRK milletin kutsal amacını gerçekleştirmemize mani olma gayretlerini önümüze koyacaklardır. Fakat bizler ATATÜRK'ün fikir ve icraatlarına uygun inanç, metanet, gayret ve özverilerimizle bu mâniaları aşacağız ve mutlaka milli hedeflerimize ulaşacağız. Değil bir avuç satılmış, işbirlikçi ve hain insanlar; tüm dünya devletleri dahi birleşse, bizler, bunu başaracağız. Çünkü damarlarımızda asil TÜRK ırkının yegâne kanını taşıyoruz. İnaniyoruz ki, bu kan bizim hedefe ulaşmamız için yeterli olacaktır. Yüreğimde öyle bir güç hissediyorum ki, tek başıma dahi kalsam yinede milli hedefe ulaşacak kuvveti kendimde buluyorum. Sebebi ise, ATATÜRK gibi, milletimi seviyorum. Ve! Milletime güveniyorum. Mutlaka, benim hissettiklerimi sizlerde duyuyorsunuzdur. Duymalısınız. Bu uğurda, tüm gayret ve fedakârlıkla çalışmalısınız. Birlik beraberliğimizi tehdit eden, milleti bölük pörçük bölmeye (ırk, mezhep, tarikat, memleket v.s.) çalışan hiçbir fikre, düşünceye ve inanca itibar etmeden, yalın yurtsever ve milletseverler olarak,

özveri ile topyekûn TÜRK milletinin onur, şeref ve namusunu yüceltmeye çalışın, ATATÜRK, bunu başarmıştır. İnaniyorum ki, bizlerde başaracak güce ve yeteneğe sahibiz.

33.

“BENİM İÇİN EN BÜYÜK BARINMA YERİ VE YARDIM KAYNAĞI ULUSUMUN KUCAĞIDIR.” Diyen ATATÜRK, milletseverliğin doruklarına ulaşmış en büyük şahsiyettir. ATATÜRK, en güvenli ve korunaklı yer olarak ulusun sevgi, mertlik ve cömertlik dolu bağrını görmekte ve milletin sevgisine sığınmayı şeref ve onur olarak telakki etmektedir. Bir insanoğlu için milleti sevmek, sevdiği milleti tarafından içten sevilme kadar kıvanç verecek bir durumu tasavvur edemiyorum. Böyle ulvi bir iç huzuru, bir başka duygunun vermesi mümkün değildir. Biz, ulusun genç ve yurtsever evlatları, milletin sevgi ve sempatisini kazanabilmek için büyük bir gayret ve fedakârlıkla bıkmadan, usanmadan ve hiçbir ithal edilmiş fikir, ideoloji, dini telkin ve şahsiyetlerin peşine takılmadan, etkilenmeden hür ve bağımsız irademizle; TÜRK milletinin bahtiyarlığı, huzur ve mutluluğu için hayatımızın her anında çalışmalıyız. Çalışmalıyız. Çalışmalıyız. Mutlaka kadirşinas TÜRK milleti tüm varlığı ile bizleri kucaklayacak, yardımını esirgemeyecek ve topyekûn ölüme değin bizimle beraber gelecektir. İşte böyle bir milletin yok edilemeyeceği gerçeğinden hareketle, başvurmamız gereken tek yardım kaynağı da elbette millet olmalıdır. Milletten güçlü hiçbir devlet yoktur. Yabancı devletlerin yardımını umanlar ve bekleyenler katiyen başarıya ulaşamazlar. Tarih böyle bir başarıyı yazmamıştır. Yazmayacaktır. Gücün ve kuvvetin kaynağı milletin sevgi, güven ve desteğindedir. Bunun için milleti sevmek, onun refah, huzur ve mutluluğu için samimiyetle çalışmak şarttır. Millet desteğinden yoksun her türlü iyi ve kötü düşünceler daha doğmadan perişan olmaya mahkûmdurlar. Elbette halk bir süre için kandırılıp aldatılabilir. Bu durum kimseyi yanıltmamalıdır. Çünkü doğruyu ve güzeli konuşup anlatan biri çıktığı takdirde TÜRK milleti derhal saf değiştirip, doğrunun ve güzelin yanında yerini alır. Bu TÜRK milletinin gelenekten gelen alışkanlığı ile sezgilerinin doğal sonucu olarak, kaçınılmaz bir davranıştır. Bu nedenle, ülkesi ve milletine sevgi ve sadakatle hizmet eden çalışan ve özveride bulunan vatan evlatları her zaman, TÜRK

milletinin yüreğindeki sevgisinden ilham, birlikteliğinden kuvvet alacaktır. Gerçeği böylece bilmek, ATATÜRK akılcılığı ve mantığının bir gereğidir. İşte bu milletseverliktir. Yurtseverliktir.

34.

“BEN YURDUN, ÖNERİYİ YAPANLA BİRLİKTE BÜTÜN ULUSUN, HEPİMİZİN NASIL BİR FELAKET ÇIKMAZINDA BULUNDUĞUMUZU GÖZ ÖNÜNE GETİREREK, KURTULUŞ ÇARESİ OLDUĞUNA İNANDIĞIM İŞLERİ BİTMEZ TÜKENMEZ GÜÇLÜKLER VE ENGELLER OLSA DA, MADDESEL VE TİNSEL BÜTÜN VARLIĞIMLA YÜRÜTMEMEYE ÇALIŞIRKEN,” sözleriyle ATATÜRK, devlet yönetiminde nasıl bir direnişle karşılaşılabilirliğini tecrübeleri ile anlatmaktadır. ATATÜRK'ün arkadaşlarından bir çoğunluğu davayı inkıtaya uğratacak birçok öneri, fikir ve düşünceler ile çalışmaları zora sokmaktadırlar. ATATÜRK ise ülkenin, öneriyi yapanların ve bütün bir milletin nasıl bir felakete sürüklendiğini görerek, tek kurtuluş çaresi olarak gördüğü ve inandığı amacı gerçekleştirmek için maddi ve manevi tüm varlığı ve büyük bir özveri ile çalışmıştır. Tarifsiz ve sonu gelmeyen birçok güçlükler, engeller, düşmanlıklar ve hileler ile mücadele etmek zorunda kalışını biraz kinayeli, birazda kırılgan bir eda ile bizlere, siyasal ve toplumsal eğitim konusu olarak aktarmaktadır. İlk bakışta dikkat çeken belirgin üstünlük örneği, tüm engellemelere, güçlüklerle, yokluklara ve düşmanlıklara rağmen, ATATÜRK, inatla ve inançla tüm maddi ve manevi varlığı ile inandığı, çare ve kurtuluş olarak gördüğü çareleri başarma gayesinde bir an bile tereddüt göstermeyerek mücadelesini sürdürmüştür.

“Olmuyor.

Başaramayacağım.

Kadrim bilinmiyor.

Kendimi niye yıpratıyorum?

Milletten bana ne?

Ben rahatıma bakarım.

Şöyle bir kenara çekileyim.

İzleyeyim.” Gibi devrimizin vebası, olumsuz düşüncelere hiç kapılmamıştır. Yani kendini, ailesini ve şahsi rahatını (canı ve başı dâhil) hiç düşünmemiştir. Böyle yüce bir insanı yüreğinde yaşamak, bizim gibi yurtseverler için gurur ve övünç kaynağıdır.

Elbet bizde her zaman ve her şeyden önce milletimizin ve vatanımızın menfaatlerine hizmet edeceğiz. Bir saniye dahi olsa, o olumsuz düşüncelere kapılmayacak ve kendi nefsimize hizmet etmeyeceğiz. Milletimize kutsal bir varlıkmişçesine hürmet, saygı ve sevgi besleyecek, tutsakmişçesine hizmet edeceğiz. Mutlaka bizlere de yalan, iftira ve kinle saldıracaklar, lekelemeye, hile ve tuzaklarla zarar vermeye çalışacaklar ve hatta büyük bir düşmanlıkla saldırıp yok etmeye yelteneceklerdir. Bizler yılmayacak, korkmayacak ve geri adım atmayacağız. Çünkü biz biliyoruz ki, ATATÜRK gibi, milletin gönlünde sevgi, yüreğinde yardım duyguları ile örülmüş bir zırhın içersinde her şartta karşılarında dimdik duracağız. Başımız yukarda, yüzümüz ak ve alınımız açık olacağız. Tüm bunlar, hain odaklarının temsilcileri olan biçareleri dize ve yola getirmemiz için yeterli olacaktır. Biz güçlüyüz. Gücümüz, TÜRK milleti var oldukça artarak devam edecektir. Tükenmeyecektir. Tükeneceğini umanlar, yanılgıya düşenlerdir. Çünkü bizler TÜRK ulusunun bağrından fıskıran, onun ruhunun derinliklerine tercüman olan genç ve kuvvetli fidanlarız. Büyüme ve beslenme kaynağımız, TÜRK milletin in yig itli ğ i, onuru, namusu, ş erefi ve asil kanıdır. Damarlarımızda, yüreğimizde ve başımızda taşıdığımız bu kutsal emanetlere hıyanetlik edeceğimizi sananlara yazıklar olsun. Onlar, milletimizi tanımayan zavallı yaratıklardır. Bizler, TÜRK milletin in onuruna onur, ş erefine ş eref kazandırmaya ant içtik. Bu ant bizlerin namusudur. Canımız ve kanımız pahasına da olsa andımıza sadık kalacağız. Bizi, andımızı ifa etmekten hiçbir güç alıkoyamayacaktır. Buna fırsat ve imkân vermeyeceğiz. Durduracağız, tüm hayâsızca akınları. Durdurmalıyız. Çünkü bizim iman dolu göğsümüz var. Bu göğüs ki, ne saldırıları boğmuştur. Bizde boğacağız. Ve! Mutlaka hür ve bağımsız, muhasım milletler seviyesini aş ıp yükselen bir TÜRKİYE yaratacağ ız. Buna TÜRK milletin in ve TÜRK gençliğ in inancı ve gücü yeterlidir. Yetecektir.

“BENİM EN YAKIN ARKADAŞLARIM SAYGI DUYDUĞUM YAŞLI BİR KİŞİNİN DİLİYLE BANA SENLİKTEN BENLİKTEN SÖZ EDİYORLAR.” Diyerek ATATÜRK, devleti ve milleti ilgilendiren konularda sen ben kavgasına yer olmadığını anlatmaktadır. Hem bu hususu yermekte, hem de karşılaştığı engellemenin ne kadar yakın kişilerden gelmekte olduğuna da işaret etmektedir. Elbette bütün insanlar baş olmak, lider olmak isterler. Ve! Bütün insanlar hep bu gaye uğrunda emek harcarlar. Ancak şartlar, olaylar ve şans bir kişiyi o oruna ulaştırır. İşte böyle bir durumda, niyette samimi ve dürüstse, milli konularda, o lider, tam bir sadakat ve içten bir bağlılıkla desteklenmelidir. O lideri engellemek gayreti ülkeye, devlete ve millete hıyanetlikten başka bir şey değildir. Millet ve Devlet yararına yapılan her türlü girişim ve bu girişimi yapan liderler, sonuna kadar desteklenmelidir. Engel olunmamalıdır. Bu girişimlerin sonunda memleket ve millet zarara uğrarsa elbette o lider en ağır şekilde cezalandırılacaktır. Diğerlerinden önce cezalandırılacağı bilinen bir lideri engelleme girişimleri devlete ve millete hiçbir yarar sağlamayacaktır. Sağlamamıştır. Fakat şu bir gerçektir ki, büyük idealler ve hedefler peşinden koşan liderlerin anlaşılması çok zor olup, en yakın arkadaşları tarafından hep engelleneceği, eleştirileceği ve etki altına alınmaya çalışılacağı bir gerçektir. Lider odur ki, tüm bu engelleme ve yakın arkadaşlarının tepki ve zorlamalarından yılmamalı, umutsuzluğa kapılmamalı, inat ve ısrarla ideallerinin peşinden koşmalıdır. İşte ATATÜRK, en yakın arkadaşlarının tepkilerini göğüsleyip, yılgınlığa kapılmadan idealleri peşinde koşarak muazzam ve muhteşem TÜRKİYE denen şaheseri, TÜRK milletine armağan etmiştir. Bizler, büyük ATATÜRK'e layık olma mücadelesinde özveri, inat ve inançla mücadele eden yurtseverler olarak, bu gün önümüzde duran mânia ve engelleri aşacak, atamızın emanetini sonsuza kadar yaşatacağız. İşte biz, ATATÜRK ruhu, anlayışı, özverisi, akılcılığı, atılımcılığı ve yaratıcılığını çağın gerekleri ile bağdaştıran, ilim ve irfan kaynakları ile geliştiren, yepyeni bir nesiliz. İnaniyorum ki, bu nesil gerektiğinde bir değil, bin ATATÜRK çıkaracak kabiliyettedir. Çıkaracağız da. İşte o gün, TÜRK milletinin ufkunda yeni bir dünya ve yeni bir çağ doğacaktır. Bu çağı, TÜRK milletinin genç neslinin içinden çıkacak ATATÜRK'ler, yani bizler yaratacağız. Bunu

başaracak iç gücü, kabiliyet ve yetenek TÜRK milletinin soyunda mevcuttur. Soydan gelen üstün yetenekler sayesinde ulus ve vurt; yüzyıllar süren baskı, zulüm ve prangadan kurtarılmıştır. Bundan böyle özgür düşünceler ve fikirlerin gelişimi, TÜRK milletinin büyük hedeflerine ulaşmasını temin edecektir. Bu uğurda sen ben kavgasından uzak olarak, tek vücut olup, birlik beraberlik kudretinden güç alarak Milli Hedeflerimize ulaşacağız. Başaracağız.

36.

"GÖRDÜNÜZ Kİ, ŞİMDİ AÇIKLAYACAĞIM ÜZERE, GERÇEKTEN TEHLİKELİ SAYILABİLECEK NİTELİKTE OLAN ALİ GALİP İŞİNDEN SÖZ EDERKEN KOLLAYICI BİR DİL KULLANMAYI YEĞ TUTMUŞTUM." Diyor ATATÜRK. Ali Galip kimdir? Ali Galip; İngiliz binbaşı Nowil (Novil) ile işbirliği yaparak, et ve tırnak olan TÜRK ile KÜRT kardeşlerin arasını açıp, Kürt kardeşlerimizi "*Kürdistan kuracağız*" diye kandırarak, kurtuluş mücadelesini başarısızlığa uğratarak, ATATÜRK ve ekibini öldürmek maksadıyla görevlendirilmiş; Halife, Padişah ve Hükümetinin ruhsuz bir valisidir. Yani ileri görüşlülükten yoksun bir dalkavuk ve kaypaktır. Doğru ve yanlış ayıramadan, ulusal amaçları algılayamayan ve millî duygulardan yoksun, beyni ve ruhu tutsak edilmiş bir zavallıdır. Ne hazindir ki, bir Padişah ve Halife kendi varlığını, safahatını ve egemenliğini sürdürebilmek için, kendi vatandaşlarının arasına nifak ve düşmanlık sokabilecek kadar gözü dönmüş, hain olabiliyor.

TÜRK başkaldırısını, ülkenin kurtuluşunu önlemeye gücü olmayan Halife ve Padişah, kendi ulusunu bir birine vurdurarak şahsi egemenliğini sürdürmeye çalışmaktadır. Ne acıdır ki, bu hainliği yaparken de İngiltere ile işbirliği yapmaktadırlar. Bu hıyanetlik değildir de, nedir? ATATÜRK'ü ve arkadaşlarını yakalayıp cezalandırılacaklar, TÜRK ulusunu bir başka kuvvete esir ve tutsak edecekler. Halife sarayında, bir başka askerin nöbetçileri arkasında sefa sürecek. Bu hangi adalet ve ahlak anlayışıdır? Bir millet zulüm ve eziyet tahakkümü altında inlerken, o milleti temsil eden Halife ve Padişah, diğer bir devletin koruyuculuğuna ve insafına sığınsın. Bu mantık ve akıl dışı bir son için vatandaşları bir birine kırdırmak, hangi insaf ve izan sahibi millet tarafından hoş karşılanabilir? Bu gün karşılaşılan PKK terör örgütü canılığı,

zulmü ve eziyeti, işte, tohumları Halife tarafından atılan hıyanetlik otunun bir sonucudur. Bugün apaçık bu gerçeği göremeyip Halife, Saltanat, Şariat ve Tarikat çığırtkanlığı yapan insanlar, Allah'ın tarif ettiği; *"Onların kalpleri vardır; bu kalplerle gerçeği anlamazlar. Gözleri vardır; onlarla görmezler. Kulakları vardır; onlarla nasihat dinlemezler. İşte bunlar, hayvanlar gibidir; doğrusu daha sapık ve şaşkındırlar. Gafil olanlar da işte bunlardır."*(El Araf-179) gibidirler.

ATATÜRK, kongrede bu olayı kollayıcı bir dille anlatarak; tehlikenin büyüklüğünü küçültmüş, önemini yok ederek telaş ve tereddüt göstermemiştir. Her zaman yanlış ve tehlikeli olan bir durumu, halka, tüm boyutları ile duyurmamak doğru bir davranıştır. **"Beyaz zehir'e hayır"** kampanyasının, insanları, bu tehlikeye daha süratle götürmeyeceği iddia edilemez. Aksine birçoklarının ilgisini çekebilir. ATATÜRK'ten almamız gereken ders; tehlikeleri lider göğüslerken halka, daima kendisinin daha kuvvetli ve güçlü olduğunu göstermelidir. Böylece halk kuvvetli gördüğü tarafa tabi olacak ve onun peşinden gidecektir. Tehlikenin boyutlarını kendiside görecektir, korkacak, fakat liderinin güçlülüğüne güvendiğinden kendisini emniyette düşünecektir. Böylece, hareket başarıya ulaşacaktır. Güç ve kuvvet insanın ruhunda ve yüreğindedir. Bu kudret, ölünceye kadar insan ile beraber mevcudiyetini sürdürür. Bu nedenle hiçbir tehlikeden korkmadan, akıl ve mantık yolu ile alınacak tedbirler ile tehlikeler aşılabilir. Aksi halde başarıyı yakalamak mümkün değildir. Biz ise başarıyı karakter edinmiş bir milletin evlatları olarak, zoru başaracak azim ve iradesini hiçbir şart altında yitirmeyeceğiz. Başarılarımızı tarih, altın harflerle gelecek nesillere aktaracaktır. Buna inançlıyız ve kararlıyız.

37.

"BEŞ ON SİLAHLI KÜRT'E KARŞI BİR SÜVARİ ALAYININ ER SAYISI AZ GÖRÜLMÜŞ, YAKALAMAKTAN ÇEKİNLİLMİŞ. ASIL İNSAN ŞAŞIRTAN ŞEY, BUNLARIN YAKALANMASI İÇİN İSTANBUL'A BAŞVURULMUŞ OLDUĞU HABERİDİR." Sözlerinden ATATÜRK hayretini ve kızgınlığını ifade etmektedir. Çünkü Padişah, halife ve hain işbirlikçileri ile yabancıların hayali vaatleri ve kışkırtmaları nedeniyle aldatılan Kürt vatandaşlar çok az olup, milli direnişi engelleyecek güce sahip değillerdir. Fakat

tereddüt ve kararsızlık gösteren alay komutanı ve subayları taraf olmamak için er sayısını yetersiz gördüklerini ifade etmişlerdir. Aslında gerçek öyle değildir. Yalan söylenmektedir. İşte bunu çok iyi bilen ATATÜRK, sinir ve kızgınlığına yenilmemiş, aldığı tedbirlerle tehlikeyi bertaraf etmiştir. Çünkü komutan ve subaylar, Padişah ile Ulusal Hareket arasında tercih yapamamışlardır. Her iki gücü darıltmamak, yansız davranmak ve güç kimde kalır ise, o zaman yanlı olmayı düşünüyorlardı. Böyle bir davranış ot gibi yaşamaktan başka bir şey değildir. Etrafımızda kan gövdeyi götürecektir, siz oturup seyredeceksiniz. Bu şahsi menfaat düşkünlüğünün daniskasıdır. **Yansız olan insan; akıl ve mantığını kullanma yeteneğinden yoksun insandır.** Fikri ve düşüncesi olan her insan, günün ve ulusun problemleri ile ilgilenen her vatandaş, mutlaka, yanlı olmak zorundadır. Elbette bu zorunluluk millet iradesinin yanında olmayı gerektirir. Orta yol; kararsızlığın, kadere razı olmuşluğun ve çevre ile ilgisizliğin belirtisidir. Bu tip insanın, kendi şahsına ve içinde yaşadığı topluma hiçbir faydası yoktur. Bunlar asalaklardır. Toplumsal olaylara reaksiyon gösterme, düşünme ve çözüm üretme kabiliyetinden yoksundurlar. Belki akılcılık gibi görünürse de bencillikten başka bir şey değildir. Şahsi korkunun tezahürünün bir sonucudur. Davaya inanmış bir avuç insan koskoca bir orduya bedeldir. Ancak alaydaki er sayısının mazereti, sadece yanıltıcı bir beyandır. Aslında isteksizliğin belirtisidir. Milli hareketin liderlerine bu beyanda bulunurken, aynı zamanda Padişah Hükümetine başvurup yakalayıp, yakalamama konusunda fikir danışmış olmaları iki yüzlüklerinin, acizlik içinde olup, ne yapacaklarına karar verememiş olduklarının resmen tescilidir. Amaçları, birçok kongre ve toplantılar ile ilan edilerek, beyannamelerle halka duyurulmuş olan ulusal bir hareket, önlerinde tüm varlığı ile kurtuluş mücadelesi verirken, yüzyılların verdiği alışkanlıkların etkisi altında halen Padişah ve Halifeden çekiniliyor olması, korkulması ve bir tek şahsa tabi olma kuruntusu, kesinlikle hoş karşılanabilir bir davranış değildir. Bu tür davranışlar milli kurtuluş hareketine zarar verici davranışlardır. Bizler, ülke sorunlarını çok iyi izlemeli, yorumlamalı, değerlendirmeliyiz ve oluşturduğumuz fikirleri, milli menfaatler doğrultusunda geliştirip, atılımcı, değişimci ve gelişime açık idealler haline getirmeliyiz. Daima millet yararını düşünüp, bu yararı gerçekleştirme yolunda gayret gösteren kim olursa olsun, onun yanında yer almalıyız. Milli davayı amaç edinmiş

oluşumları desteklemeliyiz.

İstencim, birçok ATATÜRK özelliğini kazanmış insanlar olalım. Birbirimizle yarışalım. Fakat kim öne geçerse de onu sonuna kadar destekleyelim. Çünkü esas olan milli menfaatlerdir. Bu ulusal yararı temin etme yolunda her türlü özveriyi göstermek bize çok yakışacaktır. Çünkü bu gerçek bir fedakârlık ve sadakat örneği teşkil edecektir. ATATÜRK, Enver Paşa'nın tuttuğu yolu hiçbir zaman uygun bulmamıştır. Ama onun emrinde ulus menfaatine cepheden cepheye, zaferden zafere koşmuştur. İşte bu asil bir sadakat örneğidir. Günü gelince de kendi fikir ve düşüncelerini gerçekleştirme mücadelesini vermiştir. ATATÜRK'ün bu davranışları bizim için güzel örneklerdir. Şimdi sıra bizdedir. Millet için ortaya atılanı elbirliği ile yücelteceğiz. **Çünkü güç birlikten doğar.**

38.

“DÜŞMANLARLA BİRLİK OLUP ULUSA KARŞI HAYINCA DÜZENLER KURUYORSUNUZ. ULUSUN GÜCÜNÜ VE İRADESİNİ ANLAMAYA GÜCÜNÜZ YETMEYECEĞİNE KUŞKUM YOKTUR.” Sözleri ile ATATÜRK, Padişah ve Halife hükümeti ile üyelerinin bağınazlığına ve hıyanetliklerine tepkisini ortaya koymaktadır. Onlar düşman devletlerinin istekleri doğrultusunda, milleti baskı altında tutarak, böylece düşmanlara yaranmış olmakla, kendi haksız egemenliklerini sürdürebilmek gayretindedirler. Bugaye uğrunda kandırdıkları birçok vatan evladı ile milli uyanış ve milli direnişi boğmak istemişlerdir. Hainliklerini kardeşi kardeşe vurduracak kadar ileri götürmüşlerdir. Bunun açık bir delili Harbiye Nazırı Süleyman Şefik tarafından Elazığ Valisi Galip Efendi'ye çekilen teldir. Bu telde:

“Oradaki jandarmalarla askerlerin sayıları çok az olmakla birlikte, iyi kullanacak olursanız, karşınızda başka bir kuvvet bulunmayacağı için hemen etkin bir duruma girerek toplantıya meydan vermemiş olacağınız ve orada bulunanlar varsa hemen yakalatıp gözaltında İstanbul'a gönderebileceğiniz apaçıktır”

Denmektedir. Karşılarında başka bir kuvvet bulunmayacağını belirten bakan, görüldüğü gibi halkı bir kuvvet olarak görmemektedir. ATATÜRK dâhil herkesin yakalanıp gönderilmesini, bir kulundan beklemektedir. Aciz, halkına söz geçiremeyen ve işbirlikçi iktidar ferdi girişimlere kaderini bağlamış, düşmanların desteğine

dayanarak hür, bağımsız ve bağlantısız bir devlet idealine, yani kurtuluşa koşan bir milleti, esarete sürüklemek için boş bir uğraş vermektedir. Tabii böyle bir zihniyetin temsilcileri, TÜRK milletinin gücünü ve kurtuluş için beslediği azmi anlamaya yetkin olamazlar. Oysa yenilmesi mümkün olmayan tek kuvvet halktır. Halkın azim ve iradesidir. Tarihte bozguna uğratılmış hiçbir halk ordusu mevcut değildir. Topyekûn savaşa girmiş her millet er veya geç zafere, kurtuluşa erişmişlerdir. Kardeş kavgası illetine bulaşan her millet de geri kalmışlıktan, yoksulluktan, cahillikten ve sefaletten kurtulamamışlardır. Ne hazindir ki, milletin servetini tüketen Halife ve Padişah, bu hain tuzağı bile kullanarak, kardeş kavgasını körüklemişlerdir. Asil TÜRK milleti, uyanık davranarak bu oyuna gelmemiş, ATATÜRK'ün etrafında; genci, ihtiyarı, kızı ve kadını ile tek vücut olarak bütün hıyanet, tuzak ve orduları yerle bir ederek, medeni ve çağdaş bir devlet kurma erkini ispat etmiştir. Bizlerde koruma ve kollama gücümüzü ispat ederek bu devleti sonsuza kadar yaşatacağız. Çünkü bizde ATATÜRK gibi gücümüzü milletimizden alacağız. Milletin dışında hiçbir dayanak ve güce sığınmayacağız. Çünkü TÜRK milleti, gücünü ve iradesini, sonsuza kadar, merl ve yiğit yüreğinde taşıyacaktır.

39.

“BİR ULUS VARLIĞINI VE BAĞIMSIZLIĞINI KORUMAK İÇİN DÜŞÜNÜLEBİLEN GİRİŞİM VE ÖZVERİYİ YAPTIKTAN SONRA BAŞARIR. YA BAŞARAMAZSA DEMEK, O ULUSU ÖLMÜŞ SAYMAK DEMEKTİR. ÖYLE İSE, ULUS YAŞADIKÇA VE ÖZVERİLİ GİRİŞİMLERİNİ SÜRDÜRDÜKÇE BAŞARISIZLIK SÖZ KONUSU OLAMAZ.” Diye ATATÜRK, bir milletin varlığını ve bağımsızlığını sürdürebilmesinin şartını veciz olarak ifade etmektedir. Bunun şartı da çare düşünmek, düşünülen çözümü gerçekleştirmek için gerekli faaliyetleri fedakârlıkla uygulamaktır. Bu gayret, fedakârlık ve azını gösterilirse başarı sağlanır. “Ya başaramazsa!” sözü umutsuzluğun ve acizliğin ifadesidir. Bir milletin sözlüğünde; “Bilmiyorum. Yapamam. Başaramam. Olmaz. vs. gibi olumsuzluk belirten bütün kelimeler çıkarılmalıdır. Çünkü bu tür olumsuz kelimeler insanları yanıltan, başarısızlıklara kılıf olan ve başarıları engelleyen psikolojik etkenlerdir. Bu nedenle kullanılmaları men edilmelidir. Böylece mazeret üretme imkânı bulamayan insanlar, başarmaya mahkûm

olacaklardır. Gördüğümüz şudur ki, herkes konuşuyor. Sonra da her başarısızlığa süslü cümleler ve hayali mazeretler ileri sürerek kılıf hazırlıyorlar. Oysa konuşmak ve mazeret üretmek devri çok gerilerde kalmıştır. Artık başarıma zamanıdır. Olumsuz ve yıkıcı düşünceler, peşinen, başarısızlığı kabul etmektir. Tabiidir ki, böyle bir zihniyet ise milletin yok olacağını, direnmenin boşluğunu ve teslimiyetin gerektiğini savunacaktır. Böyle bir düşünce toplumun mücadele ve başarıma inadını kırar. Çöküntüye sebebiyet verir. Milletin iç gücü zayıflar. Aksine son nefese ve son kaleye deyin başarıma inanç ve iradesi mutlaka hedefe ulaşmayı temin edecektir. Öyleyse sonuna kadar gayretle çalışıp, dayanmak gerekmektedir. Böyle bir inat ve ısrar mutlaka sonunda başarıyı getirecektir. Bizler, olumsuzluk ifade eden tüm kelimeleri kullanmaktan vazgeçerek, başaramayacak ve yapılamayacak hiçbir şeyin olmadığına inanmalıyız. İşte bu inanç ülke ve millet yolunda şahane eserler meydana getirmemize olanak sağlayacaktır. Görüyoruz ki, bu anlayış ATATÜRK'e bu fırsatı vermiştir. İnanıyorum ki, bizde bu inançla daha büyük başarılarla imza atacağız. Atmalıyız. ATATÜRK tarafsızlık konusunda:

40.

“OYSA TUTUMUNUZ HİÇ BİR ZAMAN TARAFSIZLIK OLAMAZ. ÇÜNKÜ SİZ ULUSUN TÜREYE UYGUN AYAKLANMASINA KARŞI TARAFSIZLIĞINIZI İLERİ SÜRDÜĞÜNÜZ HALDE, HAYINCA DAVRANIŞLARIYLA TÜREYE AYKIRI OLAN VE ASLINDA YOK SAYILAN FERİT PAŞA HÜKÜMETİNİN MEMURLUĞUNU YAPIYORSUNUZ.” Diyerek, tarafsızlığın hangi manaya geldiğini apaçık ortaya koymaktadır. Tarafsızlık demek haksız, yanlış ve zararlı olana destek vermemektir. Tabii ki devletin memuru olan bir şahsın da devlet siyasetine aykırı tarafsızlığı, memuru olduğu devlete hainliktir. Devletin memuru hareket ne olursa olsun devletin yanında ve tarafında yer almalıdır. Yok, eğer karşı harekete meyl etmiş ise o zaman memurluktan ayrılarak (ATATÜRK gibi) hareketin içersinde yer almalıdır. Böylece hainlik ve hıyanet dolu karaktersizlikten, ruhunu ve vicdanını korumuş olur. İşte bu davranış dürüstlüğü, mertliğin, doğruluğun ve yiğitliğin bir gereğidir. TÜRK evladı, ulusunun vicdanındaki bu üstün vasıfları tabiatında taşımaktadır. Aksi davranışlarda bulunanlar kanı karışık olanlardır. Soylu ve

asil TÜRK milletinin içine karışmış bozguncu ve karıştırıcılarıdır. Millet bunları irin gibi hep dışlar ve reddeder. Fakat onlar bir türlü anlamaz, pişman olmaz ve hıyanetliklerine yüz­süz­lük ve utanmazlıkla devam ederler. Millet ise onları nefret ile lanetler, hiçbir zaman desteklemeyerek ülke üzerindeki etkilerini yok eder. Biz TÜRK gençleri, millet menfaatine olan her hareketi desteklemek cesaret ve yürek­liliğini gösterebilmeliyiz. Bunu yaparken, vicdanımızda hıyanetlik şerefsizliğini yaşamamaya büyük hassasiyet göstermeliyiz. Doğru olduğuna inandığımız harekette yerimizi almalı, ölesiye ve şiddetle mücadelemizi sürdüremeliyiz. Bu dürüst­lüğün, mertliğin, yiğitliğin ve yurtseverliğin onurlu bir gereğidir.

41.

“BİZ SONUÇ SAĞLAYAN GÜCÜ PEKİYİ BİLİRİZ. ULUSUMUZUN YARARI İLE İLGİLİ KONULARDA YABANCILARIN BİZCE HİÇ ÖNEMİ YOKTUR, BİZ, GİDİŞİMİZİ YABANCILARIN DEDİKODUSUNA UYDURMAK GÜÇSÜZLÜĞÜNÜ KÖTÜ GÖRENLERDENİZ.” Diyen ATATÜRK, devlet ve millet yönetiminde yabancı devletlerin değerlendirmelerinin hiç önemli olmadığını ve bunları da dikkate almadığını söylemektedir. Yabancı devletlerin bizlere yönelik eleştiri ve övgü ifade eden söz ve davranışlarını, ikazlarını ve yorumlarını esas alıp, bunlara göre devlet yönetmeyi fena, bayağı ve adi bulmaktadır. ATATÜRK yargısını; “Ulusumuzun yararı ile ilgili konularda yabancıların bizce hiç önemi yoktur.” Şeklinde net olarak ortaya koymaktadır. “Türkün Türk'ten başka dostu yoktur.” Özdeyişini atalarımız boşuna söylememişlerdir. Böyle biz özdeyişte devletlerin ikaz, telkin ve tehditleri dikkate alınmamalıdır. Bu gibi davranışlar önemsenmemelidir. Daha önce beyan ettiğim gibi sonuç sağlayan güç, milli birlik beraberliğini sağlamış bir millettir. Millet in istek ve iradesi dikkate alınmayarak, yabancı devletlerin görüşlerine itibar etmek büyük bir yanlış­tır. Çağımızda iktidarlar; AET, IMF ve Dünya Bankası gibi müdahalelere tabi olarak veya siyasi ve ekonomik konularda Batı dedikleri hâkim devletlerin müdahalelerine (Millete rağmen iş yapıyormuş gibi gösterip) rıza göstermek suretiyle sürekli bu yanlış­ı yapmaktadırlar. Oysa tüm yaptıkları milli çıkarlarımıza ve ATATÜRK'ün bu inancına ters ve aykırı davranışlardır. Milli

davalar hiçbir zaman yabancı devletlerin müdahalesini kabul edemez. Zaten o durumda tam bağımsızlık ilkesi ihlal edilmiş olur. Buna meydan verenler ise, devlet suçu işlemiş olurlar. Ne acıdır ki bu suçu birçok iktidarlar işlemiştir. Ve hatta işlemeye devam edilmektedir. Büyük ATATÜRK'ün bizlere öğretip gösterdiği bu önemli hususa aykırı davranan devlet adamları, kendilerinin ATATÜRKÇÜ olduklarını iddia ederek de milletimizin belleklerinde ATATÜRK sevgisini hasara uğratmaktadırlar. Yani hem devlete, hem millete, hem de ATATÜRK'e zarar vermektedirler. Biz ATATÜRK'ü anlamış ve kavramış vatan evlatları olarak elbette ATATÜRK'ün bizlere verdiği derse çok iyi çalışacak, düşman devletlerin karşısında başımız yukarda, yüreğimiz vatan ve millet sevgisiyle dolu olarak dimdik duracağız ve hiçbir zaman onlara boyun eğmeyeceğiz. Biliyoruz ki, biz hepsinden daha güçlüyüz. Biz değil onlar bizden korkmamalılar. Korkuyorlar da zaten. PKK, ASALA, TERÖR, KIBRIS, PETROL, AT, AET, vs. gibi konularda ortaya koydukları düşmanlık dolu sav ve davranışların tamamı bizden korkmalarının eserdir. Biz güçlenmeyelim, kalkınmayalım ve hep onlara muhtaç kalalım arzularının sonucudur. Oysa biz ATATÜRK'ün ortaya koyduğu hedefe, muasır medeniyet seviyesine ulaşmış, geçmeye kararlıyız. Dünyanın hiçbir gücü bu hedefe ulaşmaktan bizi alıkoymayacaktır. Önümüze hangi engeli koyarlarsa koysunlar her zamankinden daha çok coşarak taşacak ve tüm setleri yıkarak, Milli Amacımıza ulaşacağız. Çünkü bu potansiyel güç biz, TÜRK milletinin asil evlatlarında vardır. İşte, tüm bu ilim ve bilginin ışığında çok iyi tanıdığımız sömürü, zulüm ve hilelerin temsilcisi olan Batının, ATATÜRK'ün dediği gibi, dedikodularına kulak tıkayacak, uyanık ve tedbirli olarak milli amaca koşacağız. Belki bu uğurda baş vereceğiz. Can vereceğiz. Ama gerçek ATATÜRK ruh ve anlayışını ülkeye etken, ulusal iradeyi egemen kılarak mutlaka ve mutlaka milli amacımız olan muasır devletler seviyesini aşmış, zirveye oturacağız. Çünkü TÜRK milleti zirveye yakışan ve hak eden tek medeni devlettir. Batının medeniyet dediği; kendileri dışındaki tüm milletleri sömürmek, yoksulluğa, geri kalmışlığa, cahilliğe ve sefaletle mahkûm etmektir. TÜRK medeniyeti ise; adalet, eşitlik, sevgi ve barış üzerine kurulmuş; paylaşılan, bölüşen ve yükselten bir medeniyettir. İşte bu vasıflarından dolayı TÜRK milleti zirveye yakışan tek millettir. Mutlaka bu muhteşem ulusu o zirveye oturtacağız. Bunu başarmanın yolu, ATATÜRK'ün öğretilerine

bağlı bir özveri göstermektir. Bizler kelle koltukta ortaya atılmış, bu uğurda baş koymuş fedaileriz. Mutlaka bu amaca ulaşacağız. Hepimiz bu inancımızı iftiharla haykırıyoruz. Batı, TÜRK milletinin amacına ulaşmasını engelleyemeyecektir. Çünkü buna müsaade etmeyeceğiz Milletimiz bize güvensin. Muhtaç olduğumuz sadece TÜRK milletinin güveni ve desteğidir.

42.

“MECLİSTE BÖYLE BİR ÖRGÜTE VE ULUSAL GÜCE GÜVENİR BİR GRUP VARLIĞINI GÖSTEREMEMİŞKEN, HER NE YOLLA OLURSA OLSUN, HÜKÜMET KURMAYA YA DA KURULACAK HÜKÜMETE GİRMeye İSTEKLENMEK ELBETTE DOĞRU OLMAZDI. BÖYLE BİR DAVRANIŞA, YURT VE ULUS YARARINA HİZMET İSTEĞİNDEN ÇOK, KİŞİSEL HIRS VE ÇIKAR, YA DA HİÇ OLMAZSA BİLGİSİZLİK DAMGASI VURMAKTA YERSİZLİK OLMADIĞI İNANCINDAYIM.” Sözleriyle ATATÜRK, sanki günümüzü görüyor ve uygunsuzluğu nedeniyle yeriyor. ATATÜRK; ulusun çoğunluğunun güven ve desteğini kazanamamış bir gurup veya parti mevcut değilken, bin bir türlü tezgâh, dalavere ve hile ile hükümet kurmaya çalışmanın ve kurulacak hükümette görev almanın doğru olmadığı tezini ortaya koymaktadır. Böyle bir istek, arzu ve talep göstermenin sebebinin;

-Kişisel hırs ve ihtirası tatmin etmek,

-Şahsi menfaat ve çıkar sağlamak,

- Akıl ve mantık yetersizliğinden düşünememe ve bilgisizlik olduğu, böyle bir iddianın ise yersiz ve yanlış olamayacağını açıklamaktadır.

ATATÜRK, ortaya koyduğu fikirleriyle;

“AMACIM; YURTSEVERLİK, AHLAK YÜCELİĞİ, YETKİN KİŞİLİK VE BUNA BENZER BİR TAKIM SEÇME NİTELİKLER GEREĞİ İMİŞ GİBİ GÖSTERİLMEK İSTENİLEN BOŞ SÖZLERE KARŞI, ULUSUN VE GELECEK KUŞAĞIN DİKKATİNİ ÇEKMEK VE ONLARI UYARMAKTIR.” Gayesini

güttüğünü söylemektedir. İşte bizler ATATÜRK'ün bu mükemmel bilgilendirmelerinden ders alarak, kendisi gibi düşünüp, devlet yönetimine ATATÜRK zihniyetini egemen kılmalıyız. Yıkıcı ruhlu bazı ukala insanlar, milletin değer verdiği yurtseverlik, ahlak, kişilik ve yücelik gibi niteliklerin, doğal olan zorunluluğu olduğunu ileri sürerek hiçbir mana ve değer ifade etmeyen boş kuruntularını, aldatıcı sözlerle ulusa mal etmek isterler. Bunlar öyle kişiliksiz insanlardır ki, aleni ibadet ederek dini ortamlarda boy göstererek halkın inançlarını kendi çıkarları için vasıta olarak kullanma riyakârlığını da utanmadan, arlanmadan ve çekinmeden gösterirler. Onlar kendilerinden başka hiçbir kimseyi düşünmez ve sevmezler. Millet, vatan ve devletin onlar için hiçbir önemi yoktur. Onlar sadece kendi nefis arzuları ve ihtiraslarını gerçekleştirme hırsı ile yanıp kavrulurlar. İşte ülkemizde yıllardır bu tip insanları üzümlere izliyoruz. Şahsi hırs peşinde koşan bazı vekillerimiz sürekli parti değiştirirken, ATATÜRK'ün dediği gibi bu yanlış davranışlarının millet ve memleket ihtiyaçlarının gereği olduğunu boş sözlerle savunmaktadırlar. Çünkü kendisinin aldatılmakta olduğunu çok iyi anlamaktadır. Ülke ve milletin yararına olacak olanın ne olduğunu pekiyi bir şekilde bilmektedir. Bu insanlar her devirde vardır ve gelecekte de var olacaklardır. İşte biz yurtsever ATATÜRK gençliği, atamızdan aldığımız feyiz ve ilim sayesinde halkımızı her zaman uyanık tutacağız ve yalan olan iddiaları doğrularla boğarak, TÜRK milletin ebedi varlığını garanti altına alacağız. İnsanlarımızın kişisel hırs ve ihtirastan uzak, milli amacı gerçekleştirecek terbiye ve ahlak üzerine eğitip yetiştirilmelerini sağlayacağız. Görevimiz kutsal ve onurludur. Hain ve yıkıcı ruhlu insanlar, görevimizi, ATATÜRK'e layık bir şekilde yapacağımızdan emin olabilirler. Çünkü bizler ATATÜRK karakter ve kişiliğini benlik edinmiş gençleriz. Ve! O'nun kadar kararlı ve inançlıyız.

“MECLİSTE ÇOĞUNLUKTA OLAN PARTİNİN, HÜKÜMET KURMA İŞİNİ, AZINLIKTAKİ BULUNAN BİR KARŞI PARTİYE BIRAKMASI İSE HİÇ SÖZ KONUSU OLAMAZ. KURAL VE YÖNTEM GEREĞİNCE ULUSUN ÇOĞUNLUĞUNU TEMSİL EDEN VE ÖZEL AMACI BELLİ OLAN PARTİ, HÜKÜMETİ KURMA SORUMLULUĞUNU ÜZERİNE ALIR VE KENDİ AMAÇ VE İLKELERİNİ YURTTA UYGULAR.” Diyen ATATÜRK, hükümetlerin kuruluş ve işleyişinin nasıl olması gerektiğini açıklamaktadır. Mecliste çoğunluğu sağlamış bir parti, elbette hükümet kurma ve ülkeyi yönetme yetkesini azınlıktaki bir partiye devredemez. Hükümet kurmaktan kaçınamaz. Çünkü bu durum vatan hizmetinden kaçmak gibi bir durumu ortaya çıkarır ki, hiç doğrudur. Böyle bir güçsüzlüğü ve yetersizliği kabullenmek söz konusu dahi edilemez. Öyle bir partinin ülkeye ve millete faydası olmayacağı kesin olarak anlaşılır. Böyle bir neticeyi ise hiçbir parti de kabullenemez. Kabullenmemelidir. Bu durumun; çoğunluktaki bir partinin hükümet dışında bırakılarak azınlıktaki bir partinin iktidar olmasını sağlayacak müdahale, dayatma veya yasa kabul edilemez ve söz konusu dahi edilemez. Bu nedenle devrimizde yaşamakta olduğumuz koalisyonlara fırsat vermeyecek bir seçim sisteminin yasalaştırılması ATATÜRK felsefesinin bir zorunluluğu olarak ortaya çıkmaktadır. Burada, ATATÜRK’ün değinmediği bir konu vardır. Ben bu konuyu ATATÜRK düşüncesi ışığı altında açıklayacağım. Elbette çoğunluk partisinin hükümet kurması en doğru yaklaşımdır. Ancak; Din, Irk, Bölgecilik vs. hassas konuları hedef alan partililik zihniyetine hâkim partiler, ülke sathında uyguladıkları etkili propaganda sayesinde çoğunluğun desteğini temin edebilmektedirler. Bu durumun sorumluluğu: Milli kuvvetleri etken, milli iradeyi egemen kılmayı amaçlayan partilerin olması veya bu partilerin diğerlerinin iddialarını yalanlayan, boş olduğunu ispat eden, doğru ve etkili bir propaganda gütmüyor olmalarındandır. Örneğin; bir parti çıkıyor ortaya ve Dini hükümler adı altında Kur'an-a ve İslam'a aykırı sapık ve asılsız dini hükümleri bayrak edinerek, halkın inançlarını siyasi iktidar kazanma uğrunda sömürmektedir. Oysa tüm iddiaları Kur'an dışı ve İslam'a aykırıdır. Halk bunu görüyor, anlıyor ve biliyor. Fakat bu parti, diğer partilerden hiçbir tepki görmüyor. Halk uzun süre direniyor. Fakat ne yazık ki, yanında kendi duygu ve

düşüncelerine sahip çıkan, koruyan ve destekleyen hiçbir parti mevcut değildir. Gün geliyor o parti birçok hile, yalan, menfaat temini ve kandırma sonucu halkın büyük bir bölümünü kendi saflarına çekmeyi başarıyor. Çağ dışı bir zihniyetin temsilcisi olan parti mecliste çoğunluğu sağlıyor. İşte şimdi ne olacaktır? ATATÜRK böyle bir ihtimali ve çözümünü ortaya koymamıştır. Çünkü O, düşünce ve fikirlerinin ulus tarafından korunacağı inancını hep yüreğinde taşımıştır. Lakin yıkıcı ve bölücü ruh sahibi insanlar; ATATÜRK'ün eğitim ve öğretimini aldığı iddia edenler tarafından tekzip edilmemişler, yalanlanmamışlar ve bastırılmamışlardır. Halkın karşısına doğrularla çıkmamışlardır. Halkın kanmayacağına, aldanmayacağına güvenmişler ve hainlerle baş başa bırakmışlardır. Oysa en az onlar kadar Kur'an-ı öğrenselerdi böyle bir sona fırsat vermemiş olurlardı. Ne yapılmalıdır? Derhal onların yalancı, sapık ve dini bilmeyen insanlar olduklarını, Kur'an ayetleri ile halka anlatmak gerekir. Halk zaten onun öyle olduğunu bilmektedir. Sırf karşısında doğruyu savunan bir parti bulamadığı için, yalancıktan ona gitmiştir. Oysa halk dönüş için dünden hazırdır. Yeter ki doğruyu bilen ve savunan bir parti karşısına çıksın. Sonra da genel seçimlere gidilmelidir. İşte o parti, ilk genel seçimlerde yok olamaya mahkûm olacaktır. Öyleyse ortaya şu çıkmaktadır: ATATÜRK düşünce ve fikirlerini bir parti programı içersinde sistemleştirmeli, ulusun iradesi programa hâkim kılınmalı, buna aykırı hangi ideoloji olursa olsun ona karşı etkin, doğru ve şiddetli bir propaganda uygulanmalıdır. Bunun dışındaki hiçbir partinin mecliste çoğunluğu sağlaması mümkün değildir. Nedense TÜRK ulusu tatlı dille, duygularınayönelik olarak yapılan propaganda, yalan da olsa onu benimser. Kabullenir. Hem de yanlış olduğunu bilerek benimser. Bu nedenle TÜRK milletinin yıkıcı, bölücü ve zararlı propagandalardan korunması gerekir. Bunu yapacak olan da O'nun ruh ve anlayışındaki gerçek millet ve yurtsever olan bizleriz. Bizler, tüm olumsuzlukların üzerine kararlı ve şiddetli giderek, millet iradesini ülkeye hâkim kılmalıyız. Çünkü ATATÜRK demek TÜRK milletinin beklentisi, umutları, tutkuları ve ruhundaki duyguları demektir. O, TÜRK milletinin bağrından fışkıran bir sonsuzluk ışığıdır. ATATÜRK, TÜRK milletinin nazarıdır. ATATÜRK, TÜRK milletinin kederi ve sevinçlerinin yoğrulmuş olduğun yüreğin canlı bir abidesidir. İşte bu nedenlerdendir ki, ATATÜRK fikir ve düşüncelerini ülkeye egemen kılmak demek, Milli İradenin egemen, Milli Kuvvetlerin

etken olmasını temin etmiş olmak demektir. ATATÜRK düşmanlığını rehber edinmiş olanlar, bu gerçeğin ışığında, TÜRK milletinin varlığına kasteden hain TÜRK düşmanlarıdır. Çünkü ATATÜRK, TÜRK ulusunun ta kendisidir. Ondan üstün, ayrı ve dışarıdan biri değildir. Her TÜRK ferdi, birer ATATÜRK'tür. Aynı ruh, özveri, yiğitlik ve mertliği yüreğinde taşır. Mustafa Kemal değil de içimizden her hangi birimizde ATATÜRK olabilirdi. Çünkü yüreğinde vatan ve millet sevgisini taşıyan temiz, aklı yerinde her TÜRK, ATATÜRK'ten farklı bir yol tutmayacaktı. Bu nedenledir ki; TÜRK düşmanları ATATÜRK, ATATÜRK düşmanları da TÜRK düşmanlarıdır. Bu düşmanlıkta dinin hiçbir etkisi, önemi ve anlamı yoktur. Çünkü ALLAH kelamı olan Kur'an da; ATATÜRK'ü tasdik eden, doğrulayan ve destekleyen ayetlerle doludur. Şu dahi iddia olunabilir ki, ATATÜRK, birçok âlim olmakla öğrenen ukala ve egoist, sahte ve yalancı şeyh, derviş, hoca vs. geçinen çoğu kişilerden çok daha bilgili ve dindardır. Bu nedenle yalan ve iftiralarla ATATÜRK'ü, TÜRK milletinin temiz vicdanından koparıp atmak mümkün değildir. Atamamışlardır. Atamayacaklardır. Çünkü biz, ATATÜRK gençleri buna izin ve fırsat vermeyeceğiz. Mert ve yiğit TÜRK milletinin vicdanındaki sevgi ve destekten alacağımız güç ve kuvvet sayesinde hainleri daima bozguna uğratacağız. Çünkü bizler TÜRK milletinin teminatı, geleceğinin güvenilir sigortaları olduğumuz bilincindeyiz.

45.

“DEVLETİN İÇİNE DÜŞTÜĞÜ DAĞILIŞ UÇURUMUNUN DERİNLİĞİNİ VE KORKUNÇLUĞUNU GÖREMİYEN MUTSUZLAR, ELBETTE GERÇEK VE GÜVENİLİR ÇAREYİ GÖRMEMEK İÇİN GÖZLERİNİ YUMARLAR. ÇÜNKÜ O GERÇEK VE GÜVENİLİR ÇARE, KENDİLERİNİ DAHA ÇOK KORKUTUR. AKIL VE ANLAYIŞLARINDAKİ SINIRLILIK, HUY VE AHLAKLARINDAKİ GEVŞEME VE YOZLAŞMA GEREĞİ BÖYLEDİR.” Diyerek ATATÜRK, devlet adamlarındaki hazin gerçeği tüm boyutları ile önümüze koymaktadır. İnsanlar vardır bencil, sinsi ve hain. Birçok hile ve riya yollarını kullanarak, şahsi çıkar ve ihtiraslarını gerçekleştirme yolunda gizli hesaplar peşindedirler. Bunlar, devletin nasıl bir korkunç felaket uçurumuna yuvarlandığını görür, aldırmazlar. Onların tek düşünceleri, kendi arzu ve isteklerinin gerçekleşmesidir. Bu

felaketli ortamdan dahi yararlanıp, nefislerini sevindirme gayreti içersindedirler. Yalnız kendileri ve kendi çıkarlarını düşünürler. Ülkenin ve milletin yuvarlanmakta olduğu yok olma karanlık girdabının korkunçluğunu görürler, bilmemek için de ellerinden geleni yaparlar. Yalnız kaldıklarında vicdan muhasebesinde, ülkenin ve milletin içine yuvarlandığı felaketin boyutunu görürler. Fakat onlar bencil duyguların esir aldığı akıl ve anlayışlarını yitirmiş olmaları, huy edindikleri yalan, riya ve acındırmaları, ahlaklarındaki bozulma, çürüme ve yozlaşmalar nedeniyle **"Bana ne. Ben isteklerimi elde etmeme bakarım. Herkes kendini kurtarsın. Akıl bunu gerektirir."** Gibi boş sözlerle kendilerini aldatırlar. Bu olumsuz ruh hali nedeniyle, tehlikeye ve felakete karşı hiçbir akılcı çare ve çözüm üretme gereğini duymazlar. Zaten üretemezler. Çünkü onlar duygularının tutsağı medet umduklarının esiri olmuşlardır. Özgür ve milliyetçi bir düşünce ile halkın kurtuluşuna imkân verecek çare üretme yeteneğinden yoksundurlar. Bunlar, çare üretemezken yalın yurt ve millet sevgisi ile oluşturduğu çareyi uygulamak maksadıyla her türlü ceza göze alarak, kelle koltukta ortaya atılan vatan evlatlarını etkisiz kılmak, yok etmek ve başarısını engellemek için her türlü çareyi, hile ve tuzağı uygulamaktan imtina etmezler. Onlar sanki milletin menfaatini düşünüyormuşçasına, gerçek kurtuluşa hizmet etmeyen, sözde çareler ileri sürerek, asıl kurtuluş çaresini görmemezlikten gelirler. Çünkü her kurtuluş çaresi, felaketin korkunçluğu kadar korkutucudur. Bu nedenle savaşma azminden yoksun, onursuz, şerefsiz, haysiyetsiz, namussuz, alçak karakterli bu tip insanlar, felaketin altında ezilerek, kadere razı olmayı tercih ederler. İşte bu alçak sonu hazırlayacak düşüncelerini, çareymiş gibi halka sunarlar. Onur için ölmektense, şerefsizce yaşamayı tercih ederler. Hayır. Biz TÜRK'ler şerefsizce yaşamaktansa, ölmeyi kurtuluş sayan, yüksek ruha sahip bir milletiz. Bu özelliğimiz nedeniyle biz, tehlike uçurumu ne adar karanlık ve korkunç olursa olsun, kurtuluş çaresi olan en korkunç yolu dahi uygulamaktan bir an dahi tereddüt göstermeyeceğiz. Vazifeye atılmak için her zaman, ruhen ve bedenen hazır olacağız. Rehberimiz ATATÜRK, destekçimiz millet olacaktır. TÜRK milletin yiğitlik ve mertlik dolu vicdanına güveniyoruz. Sağduyulu milletimiz yıkıcı ve kırıcı ruha sahip soysuz insanları ayıklayacak ve onların hain oyunlarına fırsat vermeyecektir. Onlar geçmişte olduğu gibi mağlup olmaya mahkûmdurlar. Kazanacak olan yine ATATÜRK ve TÜRK milleti

olacaktır. Çünkü ülkenin ve milletin kaderini; akli eren, gerçeği ve acıklı durumu gören kişiler olarak, kendilerini aldatacak kadar aptal ve şaşşal olan bu insanlara bırakmayacağız. Bırakmaya da hakkımız ve yetkimiz olmadığına inanıyoruz.

46.

“ULUSA YAPTIĞIMIZ KILAVUZLUK ÖDEVİNDEN” Sözöyle ATATÜRK; kendisini Milli bir kılavuz olarak ilan etmektedir. ATATÜRK, bir diktatör, kral veya şah değildir. O millete kılavuzluk yapan gerçek bir yurt ve milletseverdir. Yani O, milletin gönüllü hamalıdır. Ömrü boyunca milleti, devletini ve vatanını sırtında taşımıştır. Halen de taşımaktadır. O hiçbir zaman ülke insanından haksız şan, şeref veya onur almamıştır. Millet neyi verdiyse onu almış kanaatkâr bir yurt adamıdır. Halkından hiç istememiş, hep veren olmuştur. Millette ATATÜRK soyadı ile O'nu milli yüreğine vicdan borcu olarak görmüştür. Şimdi O, ulusun sevgi ve şefkat dolu göğsünde yatmaktadır. ATATÜRK; dayatan, zulmeden ve korkutan bir diktatörlüğü, imkânı olduğu halde düşünmemiş ve tercih etmemiştir. Çünkü O, milletin tüm güzellik ve mutluluklara layık olduğu inancıyla her şeyin en güzelini, doğrusunu ve mükemmeli millete kazandırmayı yeğlemiştir. Çünkü milletin çağdaş, medeni ve güçlü bir devlet yapısı içersinde özgür ve bağımsız yaşamasını layık görmüştür. Milletini sevmiş, millete kul ve köle olmuştur. Böyle yüce bir kişilik ve sevgi dolu bir yürekle yaşamıştır ATATÜRK. O, sadece güzelliklere ve kurtuluşa giden yolda millete kılavuzluk yapmıştır. Ürettiği fikirleri ve düşünceleri ile milletin ufkunu aydınlatmış, ilim ve fenle tanışmasını sağlamış, çağdaş yaşama anlayışını getirerek yeni bir medeniyetin önünü açmıştır. Bu gün, ülkemizde varlığı ile kıvanç ve onur duyduğumuz her güzel şey ATATÜRK fikir ve düşüncesinin eseridir. O'nun rehberliği sonsuza dek yurdun ufkunda parlayacaktır. Parlayan bu ışığı bizler ebediyete dek söndürmeyeceğiz. Çünkü bizim de düşünce ve fikirlerimizin rehberi ulu önder ATATÜRK'tür. Bizlerde bu yolda TÜRK millete rehberliğimizi sürdüreceğiz. ATATÜRK gençliğinin esas anlayış ve bilinci bu olmalıdır. Kılavuzluk... Dayatma ve zorlamadan kaçınarak eğitmek, benimsetmek ve inandırmak ATATÜRK liderliğinin en üstün vasfıdır. Bizler de aynı uygulamalar ile milletimize kılavuzluk ederek, en kolay ve emin bir yoldan milli amaçlarımıza ulaşacağız. Bu bizim onur ve şeref

savaşımız olacaktır. Büyük özveri gerektiren bu savaşı elbette kazanan biz olacağız. Çünkü bizler milletin bağrından çıkmış cengâverleriz. Kendimize ve milletimize güvenimiz sonsuzdur. Başaracağız.

47.

“ULUSUN “Kahrolsun işgal!” DİYE YÜKSELEN SIZILTILI ÇIĞLIĞINI BOĞMAYA ÇALIŞAN, DUYGUSUZ VE ANLAYIŞSIZ KİMSELERDEN KURULMUŞ, DOKUSUNDA HAYVANLIK VE HAYINLIK BULUNAN BİR HÜKÜMETİN, BÖNCESİNE, BİLGİSİZCESİNE VE MİSKİNCESİNE DAVRANIŞLARINA SEYİRCİ KALMAK; AKLI, ANLAYIŞI VE YURTSEVERLİĞİ OLAN KİMSELERDEN İSTENEİLİR MİYDİ?” Sözleriyle ATATÜRK bu günde, devlet yönetiminde varlığını sezinlediğimiz zihniyeti yermektedir. Yabancı ülkeler vatan topraklarını işgal ederken Halife, Padişah ve O'nun dalkavuk hükümeti; onurlu, şerefli ve yiğit milletin tepkisiz, ölgün, uyuşuk ve uysal olmasını isteyerek **“Kahrolsun işgal! Gibi yazılar, hükümetin simdiki siyasasına uygun değildir.”** Düşüncesinin, ulusça kabulünü temin etmeye çalışıyordu. Bu, her türlü akıl ve mantık dışı düşüncenin, aptallıktan ve bilgisizlikten başka bir şekilde yorumlanmasının mümkün olmayacağını en geri zekâlı insanlar bile pekâlâ anlayabilirdi. Düşmanlar, her türlü hakaret, zulüm ve eziyeti milletimize reva görürken, TÜRK milletin protestosunu, yine TÜRK devlet adamları önlemeye, engellemeye ve mani olmaya çalışacak. Hangi akıl ve izan sahibi böyle bir davranışı kabul edebilir? Elbette kabul etmeyen çok yurtsever vardır. Olacaktır. Olmalıdır. Günümüzde de bu TÜRK düşmanın küfür, kötöleme ve düşmanlıklarına karşı milletin tepkileri, protestoları ve haklı itirazları uluslar arası platformlarda dile getirilmemektedir. Devlet adamlarımız, sanki TÜRK milletin duygu ve düşüncelerinin temsilcileri ve savunucuları değil gibidirler. Hep alçaktan alan, uysal davranan, sonrada yabancıların takdirine sığınarak iyilik uman insanlar. Sonunda elde edilemeyen beklentiler. Umutlar. Hep güçleri millete yetmektedir. Milleti sindirmek ve susturmak en kolay yoldur. Ne yazık ki en tehlikeli ve çıkmaz bir yoldur. Bir gün, millet onursal ve yasal yetkilerini kullanmaya kalkarsa, önünde, ne varsa hepsini süpürür gider. İktidar ve devlet adamları, temsilcileri oldukları milletin yeteneğini

ve beklentilerini çok iyi bilmek durumundadırlar. Aksi takdirde sürü olduğunu düşündükleri millet, devlet adamlarını ve suç ortaklarını ayaklarının altında çiğner. Hiçbir güç de bu sondan onları kurtaramaz. Yabancılar karşı daha konukseverce, uysal ve ılımlı davranmak, millete hiçbir şey kazandırmaz. Tarih boyunca da kazandırmadığı sabittir. Kazandırmayacaktır da. Öyle ise her ülkenin yöneticileri, milletin hissine ve duygularına tercüman olmalı, düşmanlarının karşısına milletinden aldığı güçle; başı dik, kararlı ve inançlı olarak çıkmalıdır. Düşmanlar bilmelidir ki, millet istediğini alma kesin kararındadır. İşte o zaman, beklentiler ve umutlar gerçekleştirilebilecek ve bir milletin hakları savunulabilecektir. Her akıllı, anlayış ve yurtseverliği olan insan böyle davranacaktır. Bunun dışındaki her davranışı da nefretle kınayacaktır. En azından biz, TÜRK milletin ATATÜRK ruhunu taşıyan yurtseverleri böyle yapacağız. Yapmalıyız. Bugün de gördüğümüz gibi kirli emellerine, dini ve ilahi bir hüviyet kazandırmak isteyen satılmış, hıyanet ve gaflet sahibi kişiler, o günde ulusu ve milleti; cehalet ve esaret batağında yok edebilmek için, yabancılarında desteği ile hilafet, halife ve din edebiyatı ile yıkıcı ve bölücü propagandaları ile faaliyetlerini sürdürüyorlardı. O günkü iç isyanların tümünün içeriği bunu kapsamaktadır. İşte o hainlerin; "Oysa şanlı Halifemiz ve sevgili Padişahımıza her bakımdan saygılı ve tam bağlı olmamız, din buyruğudur." Diye sizlanmalarının amacı, elbette; devlet, din ve millet değildir. Onlar, dönem içersinde şahsi nefis arzularını gerçekleştirme ihtirasında olan; bencil, insan sevgisinden yoksun ve hayvansı duyguların esiri olan nankörlerdir. Aynı iddia ve yakınmalarla halkı cehalet ve esaret düzeninin karanlığına sürüklemek isteyen hainler, tahtakuruları gibi etrafımızı sarmışlardır. Onların, tek silahları cehalettir. Halk okumamalı, öğrenmemeli ve cahil kalmalı ki, söyledikleri her şeye inanılsın ve doğru kabul edilsin. İşte bu nedenle yalan beyanlar ve Kur'an-a aykırı iddialar halkın cahil beyinlerine girip, din buyruğu imiş gibi gösterip, ulusu felaket uçurumuna sürüklemeye çalışmaktadırlar. Okuyan ve bilen akıllı her vatan evladı onlara benim gibi: **"Hadi oradan sende..."** diyeceklerdir. Çünkü din buyruğunda ve Kur'an ayetlerinde Halife ve Padişaha saygı ve tam bağlı olmamız için, hiçbir kelam mevcut değildir. Aksine akıl ve mantığımızı kullanarak, insan sevgisinin gerektirdiği öz anlayış ve fikirlerimiz ile davranmamızdır Allah'ın ve O'nun dininin emri.

Çünkü “FAKAT-ÖĞRETMEKTE VE DERS ALIP VERMEKTE OLDUĞUMUZ KİTAP SAYESİNDE (KUR’AN), BİLDİĞİ İLE AMEL EDEN ÂLİMLERDEN OLUN.-DER. (Ali İmran.79)”

Diyen Allah, işte öz fikir ve düşüncelerimizin ışığı altında, doğru düşündüğümüzü yapmamızı ve hiçbir kişi veya zümreye tabi olmamamızı emretmektedir. Görüldüğü gibi, onlar, tam bir yalancı ve sapık fikirleri savunan kişilerdir. Kur’an-da olmayanı **“din buyruğu”** olarak lanse etmektedirler. Cahil olmayan halk tabii bu yalanlara inanmayacaktır. Çünkü doğruyu halk bilecek veya öğrenecektir. İşte bu nedenle, onlar, halk okumasın, araştırmassın, öğrenmesin diye büyük bir yalan kampanyası ile ulusu cahil tutmak için mücadele ederler. Oysa Allah, insanları cehalet felaketinden korumak için;

“Rabbinin adı ile oku ki, O seni bir kan pıhtısından yarattı. (El-alak.1)”

“Oku...Senin Rabbin nihayetsiz kerem sahibidir. (El-alak.3)” ayetleri ile herkesin okumasını; öğrenerek, cehaletten kurtulup, o, yalancı insanların zararlı propaganda ve telkinlerinden korunmasını arzu etmiştir. Ama onlar, insanların din cahili ve kendilerine kul olmalarını sağlamak için yüzyıllardır;

“Kur’an-ın sevabına ermek için Arapça okumalısınız. Siz okuduğunuzu anlamazsınız. Bir öğretmene tabi olmalısınız.

Kur’an-ı anlamak için çok iyi Arapça bilmelisiniz. Onu da siz öğrenemeveceğiniz için bize uyun.”

Gibi kasıtlı ve bilinçli yalanlar ile ulusu, din konusunda bilisiz ve cahil bırakmaya çalışmışlardır. TÜRK milleti; yıllardır onların telkinleri ile uyuşukluğa ve mutsuzluğa düşerek, kötü kaderine rıza gösteren güçsüz ve zavallı bir millet durumuna düşmüştür. Ama gerçekleri ve doğruları millete duyurmaya muvaffak olan ATATÜRK ile birlikte bütün bu zararlı ve tehlikeli oyunlara direnmeye başlayan TÜRK ulusu, bu günkü çağdaş ve medeni millet vasfını kazanmıştır. Ancak, halen irtica odakları ile tarikatların yıkıcı ve bölücü uğraşları ulusumuzu tehdit etmektedir. Bizlerde gerçek Kur’an manası ile şeyh, derviş, şih, hoca vs. gibi zararlı oluşumların propagandasını ülkenin bağrında boğup yok etmeliyiz. Bunun için Kur’an-ı okuyup, öğrenip, bildiğimiz gibi yaşayıp, haşaratın karşısında, gerçek Kur’an doğrularını savunmalıyız. TÜRK milleti, mükemmel sezisi ile doğruyu

söyleyen bize sahip çıkacak ve bizimle ölümüne, sonsuza kadar gelecektir. Ben buna inanıyorum. Yine Allah;

"Sizi yeryüzünde halifeler yapan o'dur. (Fatır.39)" diyerek, onların sözünün yalandan ibaret olduğunu, bizlere beyan etmektedir. Allah; bizim her birimizin kendisinin yeryüzünde halifeleri olduğumuzu emrederken, onlar, bizi, Allah'ın hiçbir üstünlük vermediği bir insana kul olmamızı istiyorlar. Mısır'a sığınmış zavallı bir insandan alınmış, dinen hiçbir mana ifade etmeyen, sonradan siyasi bir hüviyet uydurularak ve dini bir nitelik kazandırılarak; insanların sömürölüp, egemenliklerinin gasp edilmesi için araç olarak kullanılan halifeliğe ve halifeye **"saygılı ve tam bağlı"** olmanın **"din buyruğu"** olduğu iddia edilmektedir. Onlar, Allah'ı yalanlayarak yüce İslam dinine zarar verenlerdir. Çünkü yeryüzünde Allah'ın halifesi; ben, sen, o ve tüm insanların her biridir. Her insan teker teker birer halifedir. Bu nedenle dini vasıflarından dolayı tabi olacağımız, peşine takılacağımız hiçbir insan yoktur. Olmayacaktır. Hele son peygamber Hz. Muhammet (S.A.V)'ten sonra bu tamamen böyledir. Padişah ve Halifeye saygılı ve tam bağlı olmamızın din buyruğu olduğunu iddia edenler: Allah'ın; **"Allah'a itaat edin. Peygambere ve sizden olan idarecilere da itaat edin."**(En-nisa.59) Emirlerine asi olup, hem Allah'a hem de ulusa düşman olan insanlardır. Onlar kendilerinden olan özverili ve yurtsever insanlara karşı yabancılar ve düşmanlar ile işbirliği yaparak devlete ve millete hayınca davranmışlardır. Onların uzantıları bugün de aynı hıyanet ve düşmanlıklarını sürdürmektedirler. Bütün bu hıyanet ve sapık iddialarının cevabını; Kur'an-ın her çağda geçerli olan ayetleri ile "GERÇEK İSLAM" adlı kitabımda vermiştim. Gerçek Kur'an ayet ve anlayışını bilmeyenlerin okumalarının; hem kendileri, hem çevreleri ve hem de ülkeleri için yararlı olacağı inancındayım. Taassubun ve cehaletin en yoğun olduğu, o günkü, şartlarda ATATÜRK, tüm imkânsızlıkları aşarak TÜRK milletin soydan gelen gelişmeye açık yapısıyla, bu günkü medeni dünyamızın temelini atma mucizesine erişmiştir. Bu bir mucizedir. Çünkü hiçbir insan zekâsı mantıklı bir yorumla bu sonuca ulaşabileceğini düşünemezdi. Ama ATATÜRK, bu mucizeyi başaran TÜRK milletin övünç ve gurur abidesidir. O halde, bizde yeni mucizeler başaracak gücü varlığında taşıyan insanlarız. ATATÜRK'ün örnek yapısından alacağımız feyz ve ilham ile TÜRK millete sürekli yeni atılımlar kazandırıp, devletimizi ve milletimizi yeryüzünün

en güçlü, zengin ve onurlu ülkesi haline getireceğiz. Milletimizin bizden isteyip de, söyleyemediği işte budur. Bizler, sezgilerimizle bu isteği duyup, gerçekleştirmek için her türlü gayret ve fedakârlığı göstermeliyiz. Tüm zararlı propagandalara karşı; çok okuyup, öğrenip, bilinçlenerek ve toplumumuzu da sürekli aydınlatıp, uyararak, birlik ve beraberlik içersinde ATATÜRK'ün ifade ettiği milli amaçlarımıza doğru koşmalıyız. Bizler, vazifemizi yapmaktan kaçınırsak, yalan ve sapık fikirler milletimizin ufkunu sardığında temizlemek çok zor olacaktır. İleri görüşlülük mantığı, derhal gerçekler ile insanlarımızı aydınlatmamızı emretmektedir. Hadi, elbirlik, insanımızı yalan ve sapık din zehrinden kurtarıp, gerçek olan, Kur'an dininin ayetleri ile Allah'ın insanlara lütfettiği medeni ve çağdaş olma bahtıyarlığına ulusça erişelim. Biz, TÜRK gençliği, bu ideali gerçekleştirecek yeteneğe, güce ve kabiliyete sahibiz. Millet gerçeğinin içinde yaşayan, milletimin diğer insanların da benimle, aynı kanaatte olduklarına inanıyorum. Bu nedenle, tüm TÜRK millete güveniyorum. Mutlaka, cehalet ve bilgisizlik dolu yalan ve sapıklıkla örülmüş din duvarlarını yıkarak, aydınlık ve mutluluk dolu Allah'ın yeryüzündeki cenneti olan ülkemizi, TÜRK millete layık bir yaşam alanı haline getireceğiz. Bu ideali gerçekleştirmekten hiçbir güç bizi alıkoyamayacaktır. Milletimizin buna izin vermeyeceğini biliyorum. İnanıyorum. Güveniyorum. TÜRK milleti bizimledir. Bizimle beraber olacaktır.

48.

“TEMSİLCİLER KURULUMUZUN ULUSAL ÖRGÜT VE BİRLİĞİ BOZACAK EN UFAK BİR DAVRANIŞA KARŞI İLGİSİZ KALMAYIŞINI ELBETTE BAĞIŞLARSINIZ.” Diye sert bir çıkış ve uyarıda bulunan ATATÜRK, milli yapımızı ve milli birliğimizi bozmaya yönelik en ufak bir davranışa dahi, lakayt kalınamayacağının altını çizmektedir. Elbette kalmamalıyız. Ölümü, baş vermeyi göze alıp, mutlaka direnmeli ve mücadele etmeliyiz. Milli Birlik Beraberlik, bir milletin var olmasının temel şartıdır. Tüm saldırılar, hep, birliğe ve beraberliğe yöneliktir. Çünkü bölünen ve parçalananlar çok kolay yutulur, yok edilir. Bu nedenle çok uyanık ve dikkatli olarak, milli yapımıza ve birliğimize yönelik saldırıları bertaraf etmek öncelikli vazifemizdir. Din, dil, ırk vs. yolla tehdit edilecek olan milli birlik beraberliğimizi koruyabilmek için tüm bu saldırıları boşa çıkaracak, köklü ve esaslı çalışmalar

yaparak, halkı bilinçlendirmek, onları uyarmak ve onlara rehberlik yapmak, biz, ATATÜRK fikir ve düşüncesini öz varlığında özümleyip, yaşayanların asli görevidir. Bizler, görevini başaracak özveriye, bilgiye ve kabiliyete sahip yurtseverleriz. Bu bizim soy yapımızda mevcuttur. Ve! Milli duygularımızın yoğunluğunda vardır. Gücümüzü yine milletimizin mert, dürüst ve adil vicdanından alıyoruz. Milletimiz bizi bu kutsal uğraşımızda elbette yalnız bırakmayacak ve bizim en büyük dayanağımız olacaktır. Bizler, önce TÜRK milletine, sonrada kendimize güveniyoruz. TÜRK milletin de bize güvendiğine inanıyoruz. Ve! Diyoruz ki:

Ey TÜRK milleti!

Ulusal yapımıza ve birliğimizi bozucu her türlü davranışa karşı ilgisiz kalmayacağımıza ant içiyoruz. Bize güven. Bize dayanak ol.

“Çünkü Türkiye üzerinde sizden başka bir kuvvetin erkini ve egemenliğini sürdürmesi, siyasal amacımıza aykırıdır.” İfadeleri bulunan mektubu **Fru** denen papaza yazabilen **Sait Molla**'lar; bu milletin evladı olamaz.

TÜRK milletin siyasal amacı İngilizlerin gücü ve egemenliği altında yaşamak mıdır?

Bir milletin onur ve şerefi, başka bir milletin egemenliği altında bulunmak mıdır?

TÜRK milletin vicdanı ve ahlakı acaba bunu mu arzu ediyor?

Elbette hiç biri TÜRK milletin dileği değildir. TÜRK milleti hür ve bağımsız yaşamaya alışmış asil bir millettir. Ölür. Fakat köle olarak aşağılık bir şekilde yaşayamaz. Bu tür düşüncelerin temsilcisi olanlar, TÜRK milletin geleceğine hâkim olamazlar. Onlar, TÜRK'ün asil vicdanında boğulup, yok olup giderler. Nitekim doğal olan bu sonu tatmışlar ve tarih sayfalarında satılmış hainler olarak yerlerini almışlardır. ATATÜRK'tür, TÜRK milletin ruhuna ve sinesine tercüman olan. O'dur, TÜRK milletin yüce duygularını haykırıp, ulusun özlemlerini gerçekleştirme uğruna her türlü tehlikeyi göze alıp özveri ile milli iradenin gerçekleştirilmesine çalışan. İşte, bu ATATÜRK, bize ülke ve millete hizmet etme yolunda rehberlik etmektedir. Bizler, bu eşsiz rehberin peşinde milli iradenin gerçekleştirilmesi uğrunda sonsuza kadar çalışmaya devam edeceğiz. Biliyoruz ki, TÜRK milleti için, yabancı devletlerin desteği ile güzel ve onurlu bir şeyler yapamayız. Biliyoruz ki, yabancı devletler, TÜRK milletin değil, kendi amaçlarının gerçekleşmesi için yalan, hile ve

yanlıřlar ile bizleri kandırıp, aldatmak için her řeyi yapacaklardır. Yine biliyoruz ki, yabancı devletler bızleri halkımızdan koparmak, uzaklařtırmak ve yanlıř yola kanalizetmek için konuları hep saptıracaklar ve böylece milletin istediklerini deęil, kendi istediklerini yaptırmaya alıřacaklar. Hayır... Biz, ATATÜRK gençlięi olarak yabancı devletlerin oyunlarına bař eęmeyeceęiz. Onlarla, iliřkilerimizde daima milletimizin saf ve temiz vicdanını ortaya koyacaęız. Milletimizin beklentilerini daima gerekleřtirme uęrařısı ve mcadelesi içersinde olacaęız. Sait Molla ve O'nun gibi dřünenlere itiraz ve isyan ediyoruz. Ve! Diyoruz ki;

“Trkiye zerinde baska bir devletin erkini ve egemenlięini srdrmek isteęi ve giriřimi siyasal amacımıza aykırıdır.”

Bizler, hibir lkenin, siyasal amacımıza aykırı bu tr giriřimlerini kabul etmeyeceęiz. Tm millet kandırılrsa dahi, bizler tek bir fert olarak lkenin en cra křesinde de olsa savařacaęız. Öleceęiz. Fakat bařka bir devletin erkini ve egemenlięini kesinlikle kabul etmeyeceęiz. TÜRK millete, bu ařaęılık zilleti tattırmayacaęız. Rehberimiz ATATÜRK, dayanaęımız yce TÜRK milleti olacaktır. Ve! Biliyoruz ki, bir tek ATATÜRK genci olan birimiz, dnyaya bedeliz. Dnya ve biz durduka TÜRK milleti esaret zincirini bileklerine taktırmayacaktır. Taktırmayacaęız.

řu iyi bilinmelidir ki; bařka devletlere dayanarak, millet zerinde egemenlik kurmak isteyenler eři ve benzeri görlmemiř zulumın temsilcileri olarak zalimlikleri ile yerilmiřler, eninde sonunda milletleri tarafından hayvancasına cezalandırılıp, lanetle yeryznden silinmiřlerdir. Yabancı devletin gc ne olursa olsun bu sonu deęiřtirmek mmkn deęildir. nk birlik beraberlik içersindeki bir milletin gcn kırabilecek silah henz icat edilmemiřtir. En byk gc, milletin desteęidir. Milletin desteęini alamayan iktidar, yabancı devletlerin desteęi ile de olsa egemenlięini srdremez. Mutlaka milletin ayakları altında ezilir gider. Hele bu millet TÜRK milleti ise, bu son ok kısa sre içersinde gerekleřiř. İřte tm bu nedenlerden dolayıdır ki, o sapık dřncelerin sahipleri bařta padiřah ve halife olmak zere TÜRK milletin gcl tokadını yiyip yok olmuřlar, ATATÜRK ise TÜRK milletin vicdanı, ahlakı ve karakteri olmuřtur. Yabancı devletler bu gnde; ekonomi, ticari, siyasi ve beři konularda tavsiye nitelięindeymiř gibi telkin ve dayatmalar ile TÜRK milleti zerinde

egemenlik kurmak gayreti içersinde görölmektedirler. Yine bazı siyasetçilerimizin kendi siyasi amaçlarını yabancı devletlerin amaçları ile birleştirip, ülke üzerinde egemen olmak gayreti içersindedirler. Bu tür davranışlar ya gafletten, ya da dalaletten kaynaklanmaktadır. Ne olursa olsun bunların hepsi hıyanetliktir. Büyük TÜRK milleti, elbette sezgileri ile kimin ne yaptığını anlıyor ve bildiğine göre onları cezalandırıyordur. Biz, yurtsever vatan evlatları tüm bunları görüyoruz ve her anımızda TÜRK olmakla övünüyoruz. Çünkü milletimizin yüceliğini ve büyüklüğünü her daim hissediyor ve yaşıyoruz. Biz gençler, şartlar ne olursa olsun her zaman TÜRK milletin ruhuna ve vicdanına sadık kalarak, ülkemiz üzerinde hiçbir yabancı devletin egemenliğine ve etkisine imkân vermeyeceğiz. TÜRK milletin siyasi amacı olan **(Ya istiklal. Ya ölüm)** sloganı, bizim rehberimiz olacaktır. Bu uğurda TÜRK milleti çok şehit verdi. Biz de baş vereceğiz. Aksi halde, kandilcesine gökyüzünde bizi seyreden milyonlarca şehidimizin iki eli yakamızda olacaktır. En azından, kendi vicdanımızın bizi sorgulamasından kurtulamayacağız. Ama biz, her birimiz, ATATÜRK olacağız ve şehitlerimizin emaneti olan TÜRK vatani ve milletini hiçbir millete nasip olmayan medeniyet seviyesine ulaştıracağız. Şehit atalarımıza layık vatan evladı olacağız. Ve! Mutlaka bu idealimizi gerçekleştireceğiz. Hıyanet odakları bunu başarmamızı engelleyemeyecek. Çünkü biz çağın genç Mustafa KEMAL'leriyiz.

49.

“BAYLAR, İŞLERİN İÇ YÜZÜNÜ BİLEN BİR HÜKÜMETİN ÜYELERİNDEN, DÜŞMANLARIN, SALT YANILTMAK VE YOLDAN ÇIKARMAK AMACIYLA ORTAYA ATTIKLARI YALANLARA VE SÖYLENTİLERE GERÇEK GÖZÜYLE BAKIP, YİNE ONLARIN ÖĞÜTLERİNİ ÇARE VE TEDBİR DİYE UYGULAMAYA KALKIŞMAK GİBİ BİR DAVRANIŞ BEKLENİR Mİ?” Diye soran ATATÜRK, daha önce yazdığım fikirlerime ne kadar güzel bir ifade ile tercüman olmaktadır.

Gerçeği gören, bilen ve hisseden devlet adamlarının yabancı devletlerinin; sadece işlerimizi bozmak ve bizleri kargaşaya düşürmek için çare veya tedbir gibi ileri sürdükleri savlarını kabullenip, ülkemizde uygulamaya kalkışmaları akıl ve mantığın kabul edebileceği, milli ahlaka uygun bir davranış mıdır?

Böyle bir davranış, milletin besleyip okuttuğu, oy verip iktidara getirdiği veya devletin imkânlarını sunduğu bir devlet adamından beklenilir mi?

Devlet adamları ve iktidarlar, yabancı devletlerin kasten ortaya attıkları yalanlara ve söylentilere kanmamalı. Onların empozeye çalıştıkları çare ve tedbirlere itibar etmemeli. Salt milli menfaatlerin, milletin isteklerinin ve milli amaçların gerçekleştirilmesi gayesine yönelik çalışmalıdırlar. Günümüzde; IMF, AET, AT, insan hakları vs. uluslararası kuruluşların ve devletlerin yalanlara ve dayatmalara dayalı öneri ve teklifleri: ATATÜRK ve bize göre; yalnız bizleri yanıltmak ve doğru yoldan saptırıp, ülkemizi kaosa ve anarşiye sürükleyerek birlik beraberliğimizi bozup, kardeşi kardeşe düşman etmek isteğinin gerçekleştirilmesi içindir. Ekonomik ve sosyal adaleti yok edip ekonomik bunalım yaratmak, devlet adamları ve ordu ile halkın arasını bozup, işlerini kontrol edilemez hale getirerek, devletimizi güçsüz ve muhtaç hale düşürerek, üzerimizdeki emellerini hiçbir direnme görmeden gerçekleştirmek gayesi gütmektedirler. Onların bu uğraşlarında bütün dünya devletleri birliktirler. Şu hiçbir zaman unutulmamalıdır ki; dünya devletlerinin teki dahi güçlü bir TÜRKİYE'ye tahammül edemez. Çünkü güçlü TÜRKİYE demek; eşitlik, adalet, sevgi, huzur, mutluluk, refah ve saadet demektir. TÜRKİYE hariç, her devletin sömürü, esaret ve zulme dayalı yapısı vardır. Güçlü bir TÜRKİYE'nin tüm bu haksız davranışlara engel olacağını düşünmektedirler. İşte, bu nedenle tüm dünya devletleri elbirlik olup, TÜRKİYE ve TÜRK milletini parçalayıp, yok edip, egemenlikleri altında paylaşmak emel ve arzusundadırlar. Bu nedenle, bizler, bilinçli ve akıllı olarak onların yalan, hile ve tuzaklarını her defasında boşa çıkarmak uyanıklığı, dikkati ve hazırlığı içersinde olmalıyız. Şu iyi bilinmelidir ki, onlar emellerine hiçbir zaman ulaşamayacaklardır. Çünkü TÜRK milleti **Kurtuluş Savaşı** ile bunu kanıtlamıştır. Bizler, ulusumuz ile beraber her an yeni bir Kurtuluş Savaşı vermeye hazırız. TÜRK milletini yeni bir **Kurtuluş Savaşı**'na sürüklemeye çalışan devletler işte bu gerçeği çok iyi düşünmek zorundadırlar. Aksi halde meydana gelecek sonuçtan TÜRK milleti değil, kendileri sorumlu olacaklardır. Bizler, bu ülkeyi gaflet ve dalalet içindeki insanlara bırakmayacağız. Biz, ATATÜRK fikir ve düşüncesini egemen kılarak, TÜRK milletini layık olduğu onur ve şerefe eriştireceğiz. Bunu başaracak gücün damarlarımızda ki asil kanda mevcut olduğuna inanıyoruz. ATATÜRK;

“DÜŞÜK HÜKÜMETİN ULUSA DÜŞMAN, DÜŞMANLARA DOST OLARAK GÜTMÜŞ OLDUĞU HAYINCA SİYASANIN KALINTISI...”

“ULUS YALNIZ, KUTSAL VE TÜREYE UYGUN HAKLARINA EL UZATILMASINI KESİN ZORUNLULUK OLURSA, SİLAHLA DA ÖNLEMEĞE KARARLIDIR.” Sözleriyle, işte bizim düşünce ve inançlarımızı yansıtmaktadır. Elbette, yabancıların öneri ve tekliflerini, millete rağmen millet için yapıyormuş gibi nutuk atanlar, fikir yürütenler, elbette vatan, millet ve devlet düşmanıdırlar. Millete karşı derebeyi kesilenler, yabancıların karşısında uysal ve saygılı davranarak, onlara yaranmaya ve desteklerini kazanmaya çalışmaktadırlar. Oysa uysal ve saygılı olmak millet içindir. Milletimize karşı sevgi dolu, saygılı ve hürmetkâr olmak, kul ve köle gibi hissedip çalışmak, devlet adamı ve lider için onurdur. Şereftir. ATATÜRK, bu davranışları sayesinde ATATÜRK olup, TÜRK milletinin sinesinde haklı olarak taht kurmuştur. Yabancılar karşı ise, milletin onur ve şerefine yaraşır; ağırbaşlı, soğukkanlı, başı dik ve vakur davranmak gerekir. Onların karşısında milletimizin ve devletimizin haklarını savunup, korumak ve taviz vermeyerek milletin onur ve şerefini yükseltmek gerekir. Sanki ATATÜRK bunları hiç söylememiş ve kendisi de göstermemiş gibi, devlet adamlarımız halen eski yıkıcı, bozuk ve aşağılık davranışları sergilemeye devam etmektedirler. Mutlaka bizler, ATATÜRK’ün nasihati olan;

“Ulusun çok acı gerçekler karşısında uyanık ve bilinçli olan ruhundan aldığı bu ilkelerin tersini ulusa öğütleyemez.”

İlkesinin gerektirdiği bilinçlenmeyi ve uyanıklığı tüm vatan sathına egemen kılacağız. Ulusu k -ük düşüren, horlayan ve aşağılayan zihniyetleri devlet yönetiminden uzaklaştıracğız. Bizler, milletin emrinde, millet iradesine tabi, gerçek ATATÜRK anlayışına yürekten bağlı, tüm bencil duygulardan arınmış olarak tam bir özveri ile hizmet etme yarışında olacağız. TÜRK milletinden alacağımız destek ve güven sayesinde ülkemizi ve milletimizi ATATÜRK’ün gösterdiği idealler ve hedeflere taşıyacağız. Bu yolda baş vereceğiz. Can vereceğiz. Ama birimizin yerini, bir diğeri alacak. Mutlaka sonuçta milletimiz, dünya milletlerinin üzerinde hak ettiği yere ulaşacaktır.

Bu sonuç, biz TÜRK gençlerinin, ulusal ve kutsal vazifesi olduğu bilincindeyiz. Tüm milletimizin bu vazifemizi başaracağımıza güvendiğini ve bizden başarmamızı beklediğini biliyoruz. Milletimize mutlaka layık yurtsever evlatlar olacağımıza ant içtik. Andımıza sadık kalacağız. Bize güvenin.

51.

“YURTSEVER GEÇİKEN KİŞİLERİ ALDATIP KANDIRMADA GÖSTERİLEN USTALIK VE BAŞARI.”

“OYSA BU KİŞİLER, KENDİ AKIL VE TEDBİRLERİNİ, TEMSİLCİLER KURULUNUN UYARMALARI KARŞISINDA YÜKSEK GÖRMEKTEN VAZGEÇMEMİŞLER VE BAĞIMSIZ OLARAK ÇALIŞMALARINA ENGEL OLUNMASINI ONUR İŞİ YAPARAK SINIRLENMİŞLER VE BU YANLIŞ DUYGUNUN ETKİSİ ALTINDA, ALDATILMAYA KADAR VARMIŞLARDIR.”

Sözleriyle ATATÜRK; gerçekten millet ve yurtsever insanlarında aldatılıp kandırılabilceğini açıklamaktadır. Düşmanlar, bilimsel ve süslü sözlerle anlatarak en zararlı bir davranışı dahi gerekliymişçesine ortaya koyup, iyilik ediyormuşçasına sempati kazanarak, yurtseverlere telkin ve tavsiyelerde bulunurlar. Şayet yurtsever geçinen kişi öz fikri ile değil de başkasının fikirleri etkisi altında ise bu zararlı teklifi kabul edip, aldanabilir. Fikirlerinde sürekli bir değişim gözlenir. Bu tipler kandırılmaya müsaittirler. Diğer farklı tipler ise kendi akıl ve fikirlerini üstün görenlerdir. Bunların ikaz, uyarı ve eleştirilere tahammülleri yoktur. Bu tür eleştirileri dinlemezler. Sinirlenirler. Çevrelerine karşı kırıcı olurlar. Fakat düşmanlar, dalkavukça bir yaklaşımla onları pohpohlarken, bir yandan da kendi zararlı ve yıkıcı fikirlerini onların beyinlerine enjekte ederler. Bir süre sonra o zararlı, kırıcı ve yıkıcı fikirler kendisininmiş gibi savunmaya başlarlar. Kandırılıp aldatıldıklarının dahi farkında değildirler. İkaz ederseniz size de düşman kesilirler. Bunların tamamı; devlet adamları, aydınlar ve iktidarlar için en tehlikeli durumdur. Bu tehlikeden korunmanın en uygun yolu; milleti sevmek, millet menfaatini düşünmek, sinirlenip kızmadan herkesi dinlemek, eleştiriye açık olmak ve her türlü bencillikten ve ben duygusundan kurtulmuş olmaktır. Açıkça olayları tartışıp konuşarak öz fikirlerinin toplumca kabulünü baskı ve dayatmadan uzak bir yöntemle sağlamaktır. Böyle yapanların aldatılması mümkün değildir. İşte ATATÜRK. Her türlü hile ve yol

denendiği halde aldatılamamıştır. Çünkü;
ATATÜRK kendinin değil, milletinin menfaatini yeğlemiştir.
ATATÜRK ben değil, biz (millet) demiştir.
ATATÜRK tartışmış, fikirlerini kabul ettirmiştir.
ATATÜRK herkesi dinlemiş, öz fikirlerini korumuştur.
ATATÜRK kendinden başka kimsenin fikirlerine bağlanmamıştır.
ATATÜRK eleştirileri olgunlukla karşılamış, onları ikna etmiştir.
ATATÜRK insanlara yaranmaya çalışmamış, insanlık için yararlı olduğuna inandığı şeyleri yapmaya çalışmıştır.
İşte bu nedenledir ki, O kandırılamamış, aldatılamamıştır.
Biz TÜRK gençleri; O'nun öğretisi ve felsefesi ışığına samimi bağlılığımızla, özgür ve bağımsız olarak milletimizin iradesini ülke yönetimine egemen kılacağız. **Önderimiz ATATÜRK, dayanağımız TÜRK milletidir.** Bizler, TÜRK milletinden başka hiçbir güç ve dayanak tanımıyoruz. Tanımayacağız. Her birimiz ATATÜRK olarak, TÜRK milletinin beklentilerini gerçekleştirmekte hiçbir fedakârlıktan kaçınmayacağız. Biz ülkenin ve milletin teminatı olacağız.

52.

“ULUSUMUZUN GÖSTERDİĞİ BİRLİK VE DAYANÇ, YURDUMUZUN GELECEĞİNİ GÜVEN ALTINA ALMA KONUSUNDAKİ İNANCI SARSILMAZ BİR BİÇİMDE DESTEKLEYECEK NİTELİKTEDİR.” Sözleriyle ATATÜRK, milli birlik beraberliğin önemiyetini çok açık ve kesin bir şekilde ifade etmektedir. Bir ülkenin geleceğinin güven altında olabilmesi için millet birlik ve beraberlik içersinde olup, her türlü sıkıntıya ve felakete karşı sebat ve dayanç göstermelidir. Böyle bir milletin ve ülkesinin geleceği, güvenlik altında olacaktır. Çünkü millet varlığını sürdürebilmek için topyekûn düşmanlarına karşı savaştacak, direnecek ve mutlaka varlığını koruyacaktır. Birlik ve beraberliğini koruyamayan bir millet, öncelikle kendi içersinde mücadeleye, anarşiye ve kavgaya düşecek, bunun sonunda parçalanacak ve düşmanları tarafından egemenlik altına alınarak yok edilecektir. ATATÜRK, bu sözleri ile yurdumuzun geleceğini güven altına alma konusundaki gayreti, inancı sarsılmaz bir milli birlik beraberliğin ve dayancın desteklediğini ifade etmektedir. Hepimizin bildiği gibi bugün de TÜRK milli birlik beraberliğini ve dayanma azmini parçalayıp yok etmek için düşmanlarımız ve onların işbirlikçileri

hainler; din, ırk, mezhep, özgürlük, eşitlik vs. kisveler adı altında içimize nifak, ifsat ve fesat illetini ekmeğe çalışmaktadırlar. Bilhassa din konusunda cahil olan, Kur'an-ı okuyup öğrenmemiş insanlarımız; bazı softa, şeyh, derviş, hoca, molla vs. gibi satılmış ve hain sahte din adamı görünümündeki sapık insanlara kanıp; din diye ülkemize, devletimize, milletimize ve İslam'ın nurlu inancına zarar vermektedirler. Düşmanlarımızın başaramadığını, bu insanlarımızı yapmaktadır. Yine düşmanlarımızın desteği ile ırkçılık ve özgürlük adı altında bölünüp parçalanma savaşını, ülkemiz insanları vermektedir. ATATÜRK, bizlere, bunları mı nasihat etmektedir?

Ne yazık ki birçokları ATATÜRKÇÜ oldukları iddiaları ile ATATÜRK'e hıyanetlik yapmaktadırlar. Bir kez durup köylüye, çiftçiye, memura, işçiye ve diğerlerine sorsalar mutlaka millet yanlış yolda olduklarını, tasvip etmediklerini yüzlerine haykıracaktır. Zaten haykırdıklarını hep beraber görüyoruz. Ama onlar, kendi iradelerini baskı ve zorbalıkla millete kabul ettirmeye çalışmaktadırlar. Oysa vazifeleri millet iradesine uygun davranış geliştirip, uygulamaktır. Ülkemizin liderleri ise koltuk ve oy kaygısı nedeni ile bazı kesimlere dayanma eğilimi gösterdiklerinden birleştirici olamamaktadırlar. Yine bu liderler, kendilerini milletin üstünde gördüklerinden, milletin sesine kulak tıkayıp, duymazlıktan gelmektedirler. Tüm bu nedenler sonunda millet, tatlı ve sıcak yalanlara inanarak yanlış olduğunu bile bile mevcut oluşumlardan birini tercih etmek zorunda kalmaktadır. Bilinçli bir şekilde oluşturulan bu şartlar nedeniyle ulus parçalanıp, bölünmektedir. Liderler, hiçbir kesime veya gruba dayanmak mecburiyetini duymadan, tavizsiz ve kararlı bir davranış sergileyerek, tamamen milletin öz sezisine bağlı kalmalıdır. İşte öyle lider milletin birlik beraberliğini şahsında birleştirecek ve çağdaş ufuklara milleti ile beraber koşarak gidecektir. Her lider ve biz ATATÜRK gençleri, milli birlik beraberliğin tesisi ve idamesi için her türlü uyanıklığı ve hassasiyeti göstermeliyiz. Bu geleceğimizin güven altında olabilmesi için en önemli ve temel şarttır.

Milli Birlik beraberliğimizi bozacak her türlü fikir, düşünce ve oluşum Din'den değildir.

İnsanlık dışı bir davranışın yansımasıdır ancak. Çünkü insanlığın gereği; birlik beraberlik içersinde huzurlu, mutlu, sevgi ve saygı dolu bir ortam oluşturup, bir arada yaşayabilmektir. İşte bu nedenle bölünmeye, parçalanmaya, kavgaya ve geçimsizliğe sebep olacak her fikir ve düşünce din ve insanlık dışıdır. Bu nedendir ki, milli birlik beraberliğimizi tehdit eden her türlü tehlikeye zaman geçirmeden müdahale etmek, milletimizi uyanık bulundurmak ve doğrular ile insanlarımızı milli amaca götürmek ATATÜRK, ilim ve felsefesini algılamış biz yurtsever vatan evlatlarının terk edemeyeceği asli görevidir. Bu görev, TÜRK milletinin varlığının sonsuza değin güven altına alınması için; bizlerin, milli birlik beraberliği koruyucu her türlü tedbiri almamıza bağlıdır. Elbette, ATATÜRK bilim ve ilmini almış kişiler olarak bizler, bu teminatı ilelebet ülkemizin ve milletimizin ufkunda tutacağız.

53.

“GENEL DURUMU YÖNETME SORUMLULUĞUNU ÜSTÜNE ALANLAR EN ÖNEMLİ HEDEFE VE EN YAKIN TEHLİKEYE ELDEN GELDİĞİNCE YAKIN BULUNMALIDIRLAR.”

Sözlerinde ATATÜRK; iktidar, lider ve yöneticilere önemli bir mesaj vermektedir. Ülke yönetimine talip olanların ana hedefi vardır. Bu hedef; en son ulaşılabilecek olan amaçtır. Ama bu amaca ulaşırken birçok ara hedefler, duraklar vardır. Lider, bu ara hedefleri çok iyi belirlemeli ve her ara hedef bir sonrakini destekleyerek ana hedefe ulaşılabilmelidir. İşte, ana hedefe giden yolda iç ve dış düşmanlar, liderleri sürekli tehdit, hile ve tuzaklarla başarısızlığa uğratmaya çalışırlar. Liderler, bir milletin ve ülkenin her yönden yönetimini üstlenmiş kişiler olarak sürekli tehlikeler ile karşı karşıyadırlar. Bu insanlar kelleği koltuğa alıp, amaçlarına ulaşma yolunda ölüm dâhil her türlü tehlikeyi göze alıp tahammül ve mücadele edebilme yeteneği gösterebilmelidirler. İşte böyle liderler, ATATÜRK gibi, çöken bir devletin enkazı üzerinde daha güçlü olarak yenisini kurabilirler. Dağılmakta olan bir milleti birlik beraberliğe ulaştırıp yepyeni bir kültür ve medeniyet yaratabilirler. İşte böyle liderler, milletlerinin vicdanlarında ebedi sevgi ve saygı duyulan önderler olarak, ölümden sonra ölümsüzlüğü yaşama bahtiyarlığına ererler. O'nun bu anlayış ve inancı ile yüklendiği sorumluluğun gereklerini yerine getirerek belirlediği ara hedefleri birer birer gerçekleştirirken, muhatap kaldığı her türlü tehlikeye karşı cesaretle ve metanetle karşı koyarak, mucizevî başarıya

ulařarak, tarihteki eřsiz yerini haklı olarak almıřtır. ATATÜRK; hibir tehlikenin karřısında tereddüt göstermeyerek, řiddetle ve saldırganca tehlikelerin üzerine atılmıř ve onları büyük insanlara yarařır řekilde zulümden uzak bir tarzda cezalandırılmıřtır. Tüm tehlikeleri önceden görmüř, tedbir almıřtır. Bütün restleri ve tehditleri görmüř ve kartını açık oynamıřtır. İřte büyüklüğünün niřanesi olarak hibir sınıf ve zümreye dayanmadan, minnet borcu duymadan ve millet dıřında hibir yere taraf olmadan, tek bir insan ve tek bir önder olarak tüm millet ile bütünleřerek, kader birliğı iersinde bařarıdan bařarıya kořmuřtur. **ATATÜRK'ün kaderi milletin, milletin kaderi de ATATÜRK'ün olmuřtur. O milleti iin yařamıř, milleti iin ölmüřtür. Yařamı boyunca milletin ıkarları dıřında hibir řahsi düřüncenin esiri olmamıřtır.** Bizler de, ATATÜRK'ün bu önemli vasıflarını ok iyi etüt edip kendimize rehber edinmeliyiz. Milletin menfaatine olacak her řeyi bařarma yolunda mücadele ederken, önümüze ıkacak tehlikelere yakın olup, onları ezip geçmeliyiz. Can korkusu ve telař iersinde olursak veya dünya malı sevdasına düřersek kesinlikle, ölkemize ve milletimize hayırlı hizmet yapmamız mümkün değıldir. Devletin milyarlarını alıp yiyen insanların iktidara geldiğı bir ölkede, hangi akıl ve mantık sahibi biri milletin yararına hizmet yapılacağına umabilir? Elbette böyle mantık dıřı bir son beklenemez. ATATÜRK'te bir an can korkusuna veya dünya zevklerinin tutkusuna kapılmıř olsaydı tabii ki o kadar sıkıntı, yokluk ve tehlikelerin karřısında mücadeleyi bırakır, kendine ait rahat, huzurlu ve zengin bir hayat kurabilirdi. Bařta İngilizler olmak üzere TÜRK'ün i ve dıř düřmanlarının tamamı ATATÜRK'e bu olanağı sağılayıp, TÜRK'ü esir etme sevdasında idiler. Ama tam bir iten bağıllıkla ölkesine ve milletine varlığını adanmıř bir yurtsever elbette dünyayı verseler, milletin esir olmasına tahammöl gösteremez. O'da tüm dünya imkânlarını reddederek milletin sinesinde, milleti iin fedakârlığının karřılığı olarak halkın sinesinde yařamayı hak etmiřtir. Bizlerde ATATÜRK'ün inan ve anlayıřı doğırultusunda her türlü řahsi ıkar korkusunu terk ederek, dünya nimetlerini reddederek, kelle koltukta ölüme kořacağız. Ama bu kořumuz esnasında da ölkemizi ve milletimizi layık olduğı refah, huzur ve medeniyet seviyesine ulařtıracağız. Bunu mutlaka bařaracağız. ünkü biz ATATÜRK gibi her türlü riski göze almıř, gözü kara genç Mustafa KEMAL'leriz.

"Gerçekten, kendisinin dediği gibi düşmanlar bizim hangi davranışımızı, hangi girişimimizi iyi görmüşlerdir ya da görebilirler ki ona göre davranalım?"

Sorusunda ATATÜRK düşman olan batı ülkelerine bakış tarzını ortaya koymaktadır. ATATÜRK'e göre;

Hiçbir girişimi yabancıların beğenmesi için yapmamalıyız.

- Yabancıların yergi ve övgülerini hiç dikkate almamalıyız.
- "Batı acaba nasıl karşılar?" Diye düşünmeyeceğiz.
- "Batıdan tepki gelir." Diye çekinmeyeceğiz.
- "Batı ile ters düşmeyelim." Diye korkak davranmayacağız.
- "Batı alkışladı." Diye sevinmeyeceğiz.

Çünkü batı ülkeleri veya düşmanlarımız, bu güne kadar milli amaçlarımıza yönelik hiçbir girişimimizi hoşnutlukla karşılamamışlardır.

ATATÜRK'ten sonraki iktidarlar ise O'nun milli davranış tarzını gösteremeyip batının iradesine tabi olmaya başlamışlardır. Bu nedenle ülkemiz hak ettiği ekonomik, siyasi ve askeri güce bir türlü ulaşamamıştır. TÜRK milletin potansiyel zorlamalarına rağmen iktidarların ve batının engelleyici girişimleri nedeniyle ATATÜRK'ün koyduğu hedefe ulaşmak mümkün olmamıştır. Düşmanlarımız; TÜRK milletin doğal yapısında bulunan potansiyel gelişim ve kalkınma gücünü engellemek için dini, siyasi ve ırki parçalanmalar ile terör ve anarşi mânialarını milletimizin önüne koymuş olmalarına rağmen, TÜRK ulusu dağlardan kopup gelen seller gibi, bu mâniaları yıkarak ATATÜRK ideallerine lidersiz, iktidarsız ve yöneticisiz olarak yürüyüp gitmektedir. İşte bu durum TÜRK milletin ulu ve yüce millet olduğunun kat'i delilidir. Bu millet **"Büyük işlerde başarı için gücü ve yeteneği sarsılmaz bir başkan"** a kavuştuğunda dünyanın en güçlü, en refah ve en huzurlu, saadet dolu ülkesinin sahibi olmanın ayrıcalığını yaşayacaktır. Bizler, işte bu idealler peşinde koşarken, rehberimiz ATATÜRK, güvencemiz TÜRK milletidir. Bizler, ATATÜRK'ün ideallerini gerçekleştirme uğraşısında elbette ATATÜRK'e layık yurtseverler olacağız.

-Bizler, batının deęil milletin isteklerini yerine getirmeye ve milli çıkarları temin etmeye önem vereceęiz.

-Bizler, batının tehditlerinden korkmayacaęız.

-Bizler, batıya yaranmayacaęız. Milletimize yaranacaęız.

-Bizler, batının karřısında onurlu ve bařımız yukarda olacaęız.

-Bizler, batının dil uzatıp kınamalarından korkmayacaęız.

-Bizler, milletimizi seveceęiz ve onlara karřı yumuřak gönüllü olacaęız.

Çünkü bizler, ATATÜRK'ün ruh ve anlayışının çağımızdaki yeni heyecanıyız. Bizler, ülkemiz ve milletimizin çıkarlarının gerçekleştirilmesi yolunda, büyük ATATÜRK'ün öğretilerinin dışına çıkmayacaęız. Biz düşmanlarımızın baskılarına deęil, milletimizin iradesine ram olacaęız. İşte o zaman TÜRK ulusu, hiçbir milletin ulaşamadığı yüceliğe erişecektir. İnanıyoruz ki, milletimizde aynı beklentinin ve umudun içersindedir. O günler pek yakında yurdun ufkunda doğacaktır. Bizler bunu mutlaka yüce TÜRK millete armağan edeceęiz.

54.

“ULUSAL AYAKLANMA SIRASINDA, HER NASIL OLURSA OLSUN, İLERİ ATILMIř OLANLARIN GÖREVLERİNİ VE DURUMLARININ DEęİřTİRİLMESİ, ÖZVERİLERİNİN SUÇ SAYILDIęI YOLUNDA YORUMLANIR.” Düşünceleri devletin varlığının korunması ve devamının saęlanması konusunda önemli bir prensibi ortaya koymaktadır. Devletin korunması yolunda hizmet eden insanların; asılsız ve haksız iftira ve řikâyetler nedeniyle görevden alınmaları, zamansız tayin edilmeleri, istikbale yönelik sicillerinin bozulması gibi davranışlar vatana hizmetin ve millete gösterilen fedakârlığın cezalandırılmasından başka bir şey deęildir. TÜRK bayrağını yakanlara, devlet malını kırıp parçalayanlara ve talan edenlere karřı devlet kendi varlığını korumak zorundadır. Devlet varlığını asker ve polisi koruyabilir. Terörist her türlü hainliği ve yıkımı yaparken, kundaktaki bebeleri katlederken, O'na engel olan, çarpışan, ölen ve öldüren askeri lanetleyenlere gerekli cezayı vermeyenler devlete ve millete hıyanetlik içersinde olan gafillerdir. Batı ülkelerinin tepkilerinden çekinen devlet adamlarımız; devleti için mücadele veren, özveride bulunan vatan evlatlarımızı çirkefin içersinde tek başına

biraktıklarıdır. Hayır. Buna itiraz ediyoruz. Her şeyden önce ve her daim devletin ve milletin korunması esastır. Buna mani olma hakkımız hiçbir şekilde engellenemez. Devlet adamlarımız, batının kınamalarından korkacaklarına ellerini masaya vurup:

“Bizden bir şeyler bekliyorsanız önce desteklediğiniz terör ve anarşi erbabı insanları cezalandırın ve onlardan desteğinizi çekin. Terör ve anarşiye son verin. Sonra gelin konuşalım.”

Diyebilmelidirler. Bunu diyemiyorlarsa, onlar, bu milleti yönetme halkına sahip olamazlar. Devlete ve millete zarar veren herkes en şiddetli şekilde cezalandırılmalıdır. Devlet, millet ve bu her ikisine sahip çıkanlar ise mutlaka ödüllendirilmelidir. ATATÜRK'ün yurt ve milletsever vicdan adaleti budur. Terörist vatan hainlerinin ve onları yetiştiren; eğitmen, ailesi ve onunla ilgilenmeyen yakınlarının elbette adalet ve eşitlik istemeleri, yaptıkları kıyım gibi akıl ve mantık dışı bir anlayışın tezahürüdür. Adalet terazisinin kefesinin birinde devlet ve millet menfaati vardır. Bu kefe daima ağırdır. Bu kefedekilerin menfaatine çalışanlar ise devlet tarafından ödüllendirilmeyi hak edenlerdir. Devlete ve millete düşmanlık yapan hiçbir şahıs devletin organları, kurumları ve fertleri tarafından korunamaz. Hıyanetliğin masuniyeti olamaz. Ülkede yaşayan herkes devletine ve milletine sadakatle ve içten bağlı olmalıdır. Devletin her türlü malını, organını ve kurumunu korumalı ve onlara saygı duymalıdır. Bunlara zarar verenler, saygı duymayanlar devletin güvenlik kuvvetlerince cezalandırılmalıdır. Bu günkü yöneticilerin yaptıkları gibi, özverili yurtsever evlatlarını kaldırıp kenara atar ve onları cezalandırırsa; kendisini savunup, koruyacak kuvveti bulamaz. Herkes devlete karşı olur. İşte yabancı devletlerin müdahale ve yaygaraları sırf ülkemizin savunulamaz hale getirilmesini sağlamak içindir. Oysa ATATÜRK, bizlere tam aksini emretmektedir. Yine, ATATÜRK, tüm iç isyanlardaki tutumu ile bize doğru olan yolu da göstermiştir. Her nedense, ATATÜRK çığırkanlığı yapan yöneticilerimiz bu tür olaylarda yabancı devletlerin korkusu ile ülkemize ve milletimize zarar verici davranışı sergilemektedirler. Şu çok iyi bilinmelidir ki, bu ülkeye ve millet,e yine bu ülkenin yurtsever insanları sahip çıkacaktır. Devlet özveride bulunan insanları küstürür, sindirir ve daraltırsa devlete kim sahip çıkar?

Öyle ise devlet adamlarımız gaflet ve dalalet uykusundan uyanıp, yabancı devletlerin hain tuzak ve hilelerine kanmadan; ülkesi ve milleti için büyük bir özveri ile hain odaklarıyla mücadele eden yurtsever evlatlarına destek olmalı ve onların mücadele azim, şevk ve arzularını kırmamalıdır. İşte o zaman büyük önder ATATÜRK'ün felsefesi, ülke semalarını aydınlatacaktır. TÜRK insanı bir bütün halinde mutlu, saadet dolu ve güçlü aydınlık yarınlara koşacaktır. Aksi halde atamızın ve şehitlerimizin kemikleri sızlarken; milyonca şehit nazarı lanetle bizleri seyredecektir. Ama biz, ATATÜRK'ün fikir dostları ve izlemcileri olarak, tüm bu zararlı davranışlara mutlaka bir gün son vereceğiz. Çünkü artık ülkeye ve millete karşı yapılan zulme, alçaklığa ve hakaretlere son verme günü gelip çatmıştır. Biliyoruz ki, bu kutsal mücadelede milletimiz, atamız ve şehitlerimiz bizimle beraber olacaktır. Hiçbir dünya devleti ve onların işbirlikçisi hıyanet odakları bizi engelleme gücünü kendilerinde bulamayacaklardır. Çünkü ATATÜRK ruhlu vatan evlatları bizler, her şeyden daha güçlüyüz. Gücümüzü ise; milli özelliklerimizden, mert ve yiğit ulusal vicdandan ve damarlarımızdaki asil kandan almaktayız.

55.

“OYSA BİLMEK GEREKİR Kİ ORDU, ULUSAL ÖRGÜTÜN KADROSU DIŞINDA DEĞİLDİR; BELKİ ONUN RUHU VE TEMELİDİR.” Sözleri ile ATATÜRK; ordu, asker ve subay düşmanlığını, çekememezliğini ve nefretini kusanlara, yıları ötesinden iddialı bir cevap vermektedir. Mutlaka bilinmelidir ki, ordu milletin bağrından, milleti için ölümü bekleyen bir fedailer topluluğudur. Milletin içinden, milletin bekası için oluşturulan ordu; her zaman milletin emrinde ve milletin huzur ve mutluluğu için karşılıksız görev yapmaktadır. Düşmanlarımızın felsefeleri ve amaçları peşinde koşan insanların hıyanete varan tutum ve davranışlarının karşısında elbette ordu olacaktır. Çünkü TÜRK milletin geleceği kesinlikle düşmanlarımızın ürettiği yıkıcı ve bölücü propaganda da değildir. Gelecek, TÜRK milletin öz yapısında, geleneğinde ve mert vicdanındadır. İşte ordu, bu nedenle her şeye rağmen milletin emrinde, ulusal beklentileri gerçekleştirmek gayreti içersindedir. Düşmanlarımız ve onların işbirlikçileri orduya saldırarak disiplin yapısını bozmak, içersine nifak sokmak ve halk ile orduyu karşı karşıya getirerek düşman iki kutup haline getirmek mücadelesi içersindedirler. Ordunun

milletin çıkarlarının yanında ve onunla birlik olması suç veya hata değildir. Aksine, olması gereken en doğru hareket tarzıdır. TÜRK ordusu da tarih boyunca milleti ile beraber olmuş, O'nun ideallerine içten bağlılık göstererek, ulusal egemenliği her zaman ülkeye hâkim kılmıştır. Orduyu millettten ayrı düşünmek, vatan hainliğidir. Ülkemizi bölüp, parçalamak isteyen düşmanlarımız; kandırdıkları işbirlikçi, vatanhaini, beyinsiz ve akılsız insanlarımızla elbirlik, ülkenin ve milletin geleceğinin tek güvenli teminatı olan ordumuzu küçük düşürmek, başıbozukluğa ve disiplinsizliğe sürüklemek ve millete olan yakın bağlarını koparmak gayreti içersindedirler. Oysa herkes çok iyi bilmelidir ki, ordu milletinden başka hiçbir gücün emrinde değildir. Olmayacaktır. Ordu milli varlığın ruhu ve temelidir. Ordunun ruh ve anlayışının bozulması, milli varlığın tehlikeye düşmesi demektir. ATATÜRK bu sözleri ile orduya saldıran, vicdanı adalet duygusundan yoksun hainlere ve benlik duygularının tutsağı olmuş gafillere, TÜRK evladına yakışan cevabı vermiştir. Bizlerde ATATÜRK'ün anlayışında hareket ederek ordu ile milletin arasını açmak, onları birbirine düşman etmek ve ülkenin geleceğini tehlikeye düşürmek isteyenlere fırsat vermemeliyiz. Elbette vermeyeceğiz. Çünkü millet ve ordunun ayrılmaz bir bütün olduğunun bilincindeyiz. Ordunun varlığından rahatsız olanlarında millet, ülke ve devlet düşmanı hainler olduğunu biliyoruz. Bu bilinç içersinde, ordunun ve milletin el ele, aydınlık ufuklarla dolu olan geleceğe emin adımlarla yürüyeceğiz. Hıyanet odaklarının her türlü yalan ve iftiraya dayalı hile ve tuzaklarını perişan ederek, ATATÜRK'ün işaret ettiği hedeflere ulaşacağız. Bizi bu başarıya ulaşmaktan hiçbir güç geri döndüremeyecektir. Kararlıyız. İnanclıyız.

“ORTAYA BİR ONUR İŞİ ÇIKARMAYINIZ. BU, YURDA VE ULUSA BAĞLILIKLA BAĞDAŞTIRILAMAZ.” İfadesi, ATATÜRK’ün vatan ve millet davalarında kişisel onur, şeref ve haysiyetin ne kadar önemsiz olduğunu açıklamaktadır. Bir insan ülkesi ve milleti için çalışıyor ve bir şeyler yapıyorsa o mutlaka desteklenmelidir.

“Ben kimsenin gölgesinde kalamam.”

“O varsa, ben yokum.”

“Ben daha iyi yaparım. O gitsin.” Vs. gibi kişisel duygu ve düşünceler ileri sürerek, davayı desteklememek veya engel olmak doğru değildir. Çünkü esas olan millet ve devlet menfaatidir. Bu uğurda insanlar kişisel onur ve hatta namus kuşkularını bir tarafa bırakarak, mutlaka ulusal amacın gerçekleştirilmesine katkıda bulunmalıdırlar. ATATÜRK’ün ifade ettiği gibi, milli davanın söz konusu olduğu bir durumda, kişisel onur kavgasını ileri sürerek sorun yaratmanın yurtseverlikle ve milletseverlikle hiçbir alakası yoktur. Tamamen saptırmak ve kişisel konumu önemsemek acizliğinden ibarettir. Bu tür insanlar toplumun düşünce yapısında tereddüt yaratırlar. Ve! Oldukça da zararlıdırlar. Onları devlet yönetiminden ve etkin olmalarına imkân veren her türlü devlet hizmetinden uzak tutmak milli menfaatlerdendir. Konu üzerinde önemle durulmalıdır. Bu günde, milletin gözleri önünde cereyan eden siyasi çirkinlikleri vicdanlarımız kan ağlayarak izliyoruz. Muhalefette iken savunucusu oldukları düşüncenin, iktidarda iken karşısında olduğunu görüyoruz. Muhalefette:

“Olağanüstü Hali kaldıracağız.” Veya

“Çekic Gücü göndereceğiz.” Diye millet huzurunda nutuk atanlar, iktidara gelince;

“Kalmalıdır.” Veya

“Gitmemelidir.” Ya da

“Uzatılmalıdır.” Diye feryat figan bağırırmaktalar. İktidara gelince ne değişmektedir?

Ülkenin menfaati nerede ise o muhalefette iken de aynıdır. İktidarda iken de aynıdır. Kararlarda ve savunulan fikirlerde böyle bir değişim ise devlet yönetiminde, ülke menfaatinin dikkate alınmadığının TÜRK halkının bilisine yansımasıdır. TÜRK insanı üzgün ve ıstıraplı vicdanında soruyor:

“Onlar, milletin ve devletin menfaati için mi bunları söylüyorlar?”

Milli menfaatlerimizin gerçekleştirilmesi ilgililerin döneğinde midir?

Milli menfaatlerimiz muhalefette ayrı, iktidarda ayrı mıdır?”

4

Elbette ayrı değildir. Ancak bu soruların cevabını halka vermek siyasilerin vicdani görevidir. Kişisel mücadele ortamı içersinde millet unutulmuş, devlet unutulmuştur. Siyasiler iktidar ve ihtiraslarının peşinde koşmaktadırlar. Şayet amaçları millet ve devlet olsa mutlaka bütün siyasilerin birleşebileceği bir çözüm olacaktır. O zaman iktidar ve muhalefet milli menfaatlerin gerçekleştirilmesi konusunda bir birlerini destekleyeceklerdir. Bunu yapamayan siyasilerimizin ATATÜRK ilke ve inkılâplarından bahsetmeleri abestir. Sözler hiçbir önem ifade etmez. Sözlere mana kazandıran davranış ve icraatlardır. Kendilerini;

“Siz muhalefette ayrı konuşuyorsunuz. İktidarda başka söyleyip, farklı yapıyorsunuz. Bu ne iştir?”

Diye ikaz eden vatandaşa; gerinip, kurulup büyük bir bilgiçlik içerisinde ve ukalaca **“Biz siyaset yapıyoruz.”** Diye cevap veriyorlar. Onlara soruyorum:

“Siyaset yapmak yalan söylemek veya halkı aldatmak mıdır?”

“Yoksa vatan ve millete hıyanetlik etmek midir?”

Bu soruları TÜRK milleti her gün, her an vicdanında hep soruyor. Cevap bulamıyor. Umutla geleceğini beklediği dürüst, mert, doğru, yiğit, büyük işlerde başarı için gücü ve yeteneği sarsılmaz yeni ATATÜRK beklemektedir. Şayet halk **“Keşke ATATÜRK bu gün olsaydı...”** diyor ise bugünkü siyasilerin yönetiminden memnun olmadığı içindir. TÜRK milleti kellesi koltuğunda gelecek yeni liderini gözlüyor. İzlediği çirkinlik, yalan ve iftira dolu siyasi ortamın kendisine ve devletine yarar sağlamadığını çok iyi biliyor. Yine biliyor ki, beklediği lider; tüm bu aşağılık davranışlarla dolu olan siyasi ortamı yok edecektir. Ülke, uyuşukluktan kurtulacak yeni bir güç ve inançla ileriye atılacaktır. Bizler ATATÜRK’ün gösterdiği yolda yeni inkılâpların ve değişimin önderleri olacağız. Ulus vicdanındaki hüznün ve ıstıraba son vererek, yeni bir sevinç ve heyecan dalgası ile bütün yurdu baştanbaşa saracağız. TÜRK milleti bizimle beraber, bir kez daha ulusal sevinci, dürüstlüğü,

mertliđi, dođruluđu, yiđitliđi yařamanın saadetine erecektir. Bu, bizim ulusumuza olan vicdan borcumuzdur. Milletimize hiđbir zaman yalan sylemeyeceđiz. İkiyzl davranmayacađız. Kiřisel hiđbir kaygı duymadan hizmetedeceđiz. řayetmilletimiz bizi tasvip etmez de kellemizi ister ise, bunu bir řeref sayarak vermekten de kađınmayacađız. Milletın bize vereceđi her trl cezanın dahi, bize řeref, onur ve haysiyet kazandıracađının bilincindeyiz. nk bizler yeni neslin ATATRK'leriyiz. Bu nedenle bizim zmz bir, szmz bir olacaktır. İktidar ve muhalefette olmak hiđbir řeyi deđiřtirmeyecektir. Milli menfaatlerin gerekleřtirilmesi konusunda, yurtsever btn insanlar ile mřterek alıřmanın onurunu ve mutluluđunu ispat edeceđiz. Kiřisel kavgadan uzak olacađız. Biz yaptıklarımızla ATATRK olacađız.

57.

“ADALET DİLENMEKLE VE BAřKALARINI KENDİNE ACINDIRMAKLA ULUS İřLERİ DEVLET İřLERİ GRLEMEZ; ULUSUN VE DEVLETİN ONURU VE BAđIMSIZLIđI GVEN ALTINA ALINAMAZ.”

“ADALET DİLENMEK VE ACINDIRMAK GİBİ BİR İLKE YOKTUR.

TRK ULUSU, TRKİYE'NİN YARINKİ OCUKLARI, BUNU BİR AN USLARINDAN IKARMAMALIDIRLAR.” ATATRK'n dediđi gibi; TRK milletinin ve TRKİYE'nin egemenliđi, menfaati, onuru, řerefi ve namusu bu yolla sađlanamaz. Dnya lkeleri arasındaki varlıđını srdrebilmenin yolu, her alanda gl olmaktır. Parası denmiř gemileri vermeyen lkelerin ve yandařlarının dost olduđu iddia edilemez. Byle bir iddia ise TRK milletini kandırıp, aldatamaz. Devlet adamlarımızın yalvar yakar getireceđi bu gemilerde TRK millete yarar sađlamaz. nk gemiler birok nemli teđhizatından yoksun verilecektir. Yneticiler de eksik meksik o gemileri kabul ederek, TRK millete caka satacaklardır. řunu bilmeliler ki, yređi st kadar temiz olan TRK ulusu hiđbir zaman kendilerine inanmayıp, aldanmayacaktır. O, yeni ATATRK'ler sayesinde layık olduđu temsil olanađını yakalayacaktır. Devlet adamı, mensubu olduđu milletın řeref ve onuruna yarařır davranarak, lm gze almıř insanın gven ve cesareti ile milletinin uluslar arası menfaatlerini korumalıdır. Devlet adamının grevi; milletinin menfaatlerini

korurken O'nun şeref, haysiyet ve onurunu da yüceltmektir. Her ulus yaşamak için ölümü göze alması gerektiğini çok iyi bilir. Çünkü tarihlerinde var olmak için birçok kez yok olmayı göze alıp savaşmışlardır.

"Ölmesini bilmeyen milletler, varlıklarını sürdüremezler."

İşte ATATÜRK'ün bu önemli nasihatini hiçbir TÜRK evladı bir an dahi olsa akıllarından çıkarmamalıdır. Çünkü bir devletin ve milletin bağımsızlığını sürdürebilmesi için; yalvarma, dilenme ve acındırmak gibi aşağılık bir prensip uluslararası ilişkilerde var kabul edilemez.

Bizler ATATÜRK ilke ve inkılâplarının bekçileri olarak hiçbir öğreti ve etkiye aldanmayıp, atamızın bu kesin öğüt ve nasihatlerinin ışığı altında her zaman ve her yerde yüce TÜRK milletin onur, şeref ve haysiyetini yücelteceğiz. Bunun için çok çalışacağız. Tankımızı, Topumuzu, Uçağımızı, Gemimizi, Silahlarımızı velhasıl yaşamamız için gerekli olan her şeyi biz, kendimiz, kendi insanımızla yapacağız. Yeryüzünde hiçbir devlete ve millete el açmayacak, minnet duymayacağız. Biz, TÜRK olacağız. Bize dost olanlarla dost, düşman olanlarla düşman olacağız. Kısasa kısas diyeceğiz. ATATÜRK'ün **"YURTTA SULH. CİHANDA SULH."** İlkesinin gereğini yapacağız. Yurtta sulh demek; devlet ve millet hainlerini seyretnmek demek değildir. Onları, cezalandırmak demektir. Ülkesi ve milleti için çalışanları da kucaklamak demektir. O severse bende severim. ATATÜRK'te böyle yapmıştır. Aksini hiçbir örnekle açıklayamazsınız. Çünkü ATATÜRK seveni sevmiştir.

Hainleri de hak ettikleri şekilde cezalandırmıştır. Uluslar arası ilişkilerde de dostça davranana dost, düşmanca davranana da düşman olmak, ATATÜRK ilkesidir. ATATÜRK, İtalya'nın düşmanca dayatması üzerine **"BANA ÇİZMEMİ GİYDİRMESİNLER!"** Diyerek, Cihanda Sulh ilkesinin manasını ortaya koymuştur. Öyle ise bizler ve milletimiz yok olmaktan değil, aşağılanmaktan ve esir edilmekten çekineceğiz. Öleceğiz, ama teslim olmayacağız. Bir gün bizim liderliğimizde TÜRK ulusu, yeryüzünün en süper devleti olarak, tekrar dünyanın siyasasını yönlendirecektir. Bu, diğer mazlum milletlerin de kurtuluşu olacaktır. Çünkü bu yetenek ve kabiliyet TÜRK milletinde mevcuttur. Onun için biz kesinlikle başaracağız.

“ANCAK, UZUN YÜZYILLARIN UYUŞTURUCU YÖNETİM VE EĞİTİMİNİN ETKİSİNDEN BİR TOPLUMUN, BİR GÜNDE, BİR YILDA KURTULABİLECEĞİNİ DÜŞÜNMEK VE KABUL ETMEK DOĞRU DEĞİLDİR.

BÖYLE OLDUĞU İÇİN, DURUMU VE GERÇEĞİ BİLENLER, ELİNDEN GELDİĞİ ÖLÇÜDE KENDİ ULUSUNU UYARIP AYDINLATARAK KURTULUŞ YOLUNDA ONA KILAVUZLUK ETMEYİ EN BÜYÜK İNSANLIK ÖDEVİ BİLMELİDİR.” Sözleri ile ATATÜRK, bizlere ebêdi kılavuzluk hizmetini sürdürmektedir. ATATÜRK'ün büyük önem taşıyan emirlerine sadık vatan evladı olarak; yazdığım kitaplarımla TÜRK milletini bilinçlendirme, aydınlatma ve uyarma gayretlerimle, insani ve milli kılavuzluk ödevimi yapmaya çalışmaktayım. Çünkü ATATÜRK'ün dediği gibi milletimizin; **“Kurtuluş umudu veren her içten çağrıya koşmakta”** olduğuna, yürekten inanıyorum. Biliyorum ki; benim seslenişime milletim hep bir ağızdan ve gür bir sesle yanıt verecektir. ATATÜRK'ün çağrısına karşılık veren bu millet, mutlaka bize de karşılık verecektir. Bugün, ülkemiz aydınları, devlet adamları ve siyasileri bin bir yalanlar ile TÜRK milletinden gerçeği gizleyip, doğru olmayana inandırmak için büyük bir uğraş vermektedirler. Oysa ATATÜRK;

“MİLLETVEKİLLERİNİN, YURT İÇİNDE, GÜÇLÜ BİR ULUSAL ÖRGÜTE BAĞLI OLDUKLARINI VE O GENİŞ ÖRGÜTÜN SAPTADIĞI BELİRLİ AMAÇLARDAN AYRILAMAYACAKLARINI VE HER İHTİMALE KARŞI, O ÖRGÜTÜN ETKİSİ ALTINDA BULUNDUKLARINI AÇIK BİR VİCDAN VE AÇIK BİR ALINLA ORTAYA KOYMANIN, ASIL BUNUN, İÇTE VE DIŞTA EN BÜYÜK GÜVENİ VE SAYGIYI SAĞLAYABİLECEĞİNİ, BU BAYLAR ANLAYAMIYORLAR MIYDI?” Diye sormaktadır. Elbette cevap “HAYIR” dır. Mutlaka anlıyor ve biliyorlar. Fakat onlar bencil, menfaatperest, ülkü birliğinden yoksun ve maddi ihtiraslarının esiri olmuşlardır. Onlar kör ve sağır olmayı menfaatleri icabı kabullenen hırslı ve inatçıdırlar. Bu nedenle ATATÜRK;

"ZAVALLI ULUS; HAYATINI, VARLIĞINI, GELECEĞİNİ SAVUNMAK, KORUMAK VE GÜVEN ALTINA ALMAKLA YÜKÜMLÜ BİLDİĞİ SAYIN MİLLETVEKİLLERİNİN, GERÇEK ULUSAL VE YURTSAL ÖDEVLERİNİ İLK ANDA VE İLK ADIMDA UNUTTUKLARINI GÖRÜYOR." Sözleri ile onların durumlarını, tüm çıplaklığı ile ortaya koymaktadır. Ne yazık ki, bugün de durum aynıdır. Milleti temsil ile görevlendirilenler, gerçekten, milli menfaat ve güvenliği sağlamak için hiçbir fedakârlıklardan kaçınmamalıdır. Yabancı ve düşman devletlerin desteğini sağlamak için taviz vermemelidirler. Ülkemiz insanını düşmanlarımızın tehlikeli ve zararlı yalan, dedikodu ve hilelerinin peşinde felakete doğru sürüklenme gayreti göstermemelidirler. Aksine ATATÜRK'ün dediği gibi gelişmeyi kolaylaştıran yolda, bilinmesi gereken ne olursa olsun gerçeği millete anlatarak, ulusal beraberliği ve bilinçlenmeyi temin edecek şekilde kılavuzluk etmelidirler. İşte bu, her TÜRK evladının vicdani, ahlaki ve insani vazifesidir. Bu vazifeyi ifa etmekte zaaf gösterenler, bilerek veya bilmeyerek hıyanetlik zilleti içine düşmüş olurlar. Biz, ATATÜRK zihniyetinin temsilcileri, sadece TÜRK milletin menfaatleri uğrunda çalışacak, doğru bildiklerimizi korkmadan ulusumuza anlatarak onları aydınlatıp, bilinçlendireceğiz. Çünkü biz bencillik hastalığından kendimizi kurtarmış gerçek vatanperverleriz. Çünkü biz, ATATÜRK Türkiye'sinin genç ATATÜRK'leriyiz. Çünkü biz, TÜRK'ÜZ. Ve! Öğünüyoruz. ATATÜRK diyor ki;

“BATILILARIN VE BÜTÜN DÜŞMAN DEDIĞİMİZ ULUSLARIN; TÜRKİYE’DE, TÜRKLERDE YETENEK OLMADIĞI GEREKÇESİYLE HER ŞEYİN, BİZİM İÇİN OLUMSUZ OLAN HER ŞEYİN UYGULANMASINA GÖZ YUMDUKLARI BİLİNİYORKEN VE HER BİRİMİZ AYRI AYRI BU SANININ ÇÜRÜKLÜĞÜNÜ ORTAYA KOYMAYA KARARLI OLDUĞUMUZU İLERİ SÜRERKEN, ÇIKARCI DUYGULARIMIZ, BENCİL TUTKULARIMIZ, BİZE HER ŞEYİ UNUTTURABİLİR.” Hepimiz ATATÜRK’ün ifade ettiği şu gerçeği çok iyi anlayıp, hiçbir zaman aklımızdan çıkarmamalıyız.

Batı, “TÜRKİYE’de yetenek yoktur.” Diyor.

Batı, “Türkler başaramaz.” Diyor.

- Batı, Türklerin zararına olan her türlü olumsuzluğu destekliyor veya bizzat kendisi uyguluyor.

- Batı, Türkleri ezilmeye, horlamaya ve küçümsemeye layık görüyor.

Evet. Tüm bunlar gerçektir. Tarih, işte bu savı kanıtlayan birçok batı kaynaklı insanlık dışı zulüm, hile ve iftiralar ile doludur.

Hayır. Batının bu insanlık dışı hayvanca kanısına itiraz ediyoruz. Türkler; her türlü hayvanca tutkuların esiri olmuş batının; hile, tuzak ve kâhpeliklerinin hedefi olmuş, buna rağmen asil soyundan aldığı direnme ve mücadele yeteneği ile hür ve bağımsız olarak egemenliğini bu günlere taşımıştır. İnsanlığın menfaatine olan ve insanlara yakışan tüm güzellikler; TÜRK ulusunun zeki, çalışkan ve gayretli evlatlarının beceri ve yeteneklerinden doğmuştur. Türkler olmasaydı yeryüzünde insanlık olmazdı. Batının Türklere olan düşmanlığının ana sebebi kıskançlık ve aşağılık duygularının bir sonucudur. Yine ifade edilen bu gerçekler nedeniyledir ki batı;

“Türkler bir gün uyanır ve gerçekleri öğrenirlerse onları durduramayız. Türkler o zaman hepimize egemen olurlar. Bencil duygularımızı gerçekleştirme imkânı bulamayız. Diğer ulusları sömüremeyiz.” Korkusunun, isterik düşmanlığı içersindedir. TÜRK ulusu işte bu gerçeği biz, ATATÜRK neslinin özverili kılavuzluğu sayesinde artık öğrenmeye başlamıştır.

Ulusum, öz varlığına yöneltilmiş yalan, iftira ve hile tuzaklarını inanç dolu göğsünde kırarak, batının bütün dalavere dolu oyunlarını bozacaktır. Bütün bu gerçekler önümüzde dururken ve bizler bu uğurda inançla mücadele ederken batı, her birimizin etrafında; Çıkarıcı duygularımızı kamçılıyıp öne çıkmasını

sağlayan ve bencil tutkularımızı körükleyen hile ve tuzak dolu setler kurarak bizlere; ATATÜRK ideallerini ve nasihatlerini unutturabilir.

Öyle ise en önemli husus tüm ulusun bencil ve çıkarıcı her türlü fikir, düşünce ve davranıştan emin olarak, millete hizmetin kutsallığı bilinciyle yaşamalı ve çalışmalıyız. Bu uğurda açlık, yokluk ve sıkıntılar ve hatta ölüm bile olabilir. Fakat bir milletin varlığı elbette binlerce evladının canıyla ve kanıyla sürdürülebilir. Biz, genç TÜRK evlatları; ülkemiz ve milletimiz için ölümü göze alamazsak, nefsimizin isteklerine boyun eğerek, TÜRK ulusunun yaşaması elbette mümkün olmayacaktır. Günümüz devlet adamı, aydını ve ileri gelenlerin bir kısmı; genelde çıkarıcı duygularının ve bencil tutkularının esiri olmuş aciz, güçsüz ve yeteneksiz kişilikte insanlardır. İşte bu nedenle muhalefette ve güçsüz iken milletin yanındaymış gibi gözüküp, halkın isteklerine uygun konuşarak, oy ve itibar kazanmaya çalışırlar. İktidara gelince kendilerini dünyanın merkezi gibi görüp, milleti unutarak, düşmanlarımıza yaranmaya çalışırlar. Sanıyorlar ki, TÜRK milleti aptaldır. **Oysa TÜRK milleti zekidir. TÜRK milleti akıllıdır.** Günü geldiğinde ulus, bu liderlere layık oldukları cezayı vermektedir. Verecektir. Çünkü TÜRK milleti hıyanetlik edenleri sevmez. Biz, ATATÜRK'e layık olma gayreti içersinde olarak; TÜRK milletin yetenekli olduğunu kanıtlayacak çalışma yöntemlerimiz ile çıkarıcı ve bencil duygulardan arındırdığımız yürek temizliğimizle, milletimizi ATATÜRK ideallerine taşıyacağız. Bu yolda bizler; milleti efendi, kendimizi köle yerine koyacak ve öyle düşüneceğiz. Bencil tutkuların ve çıkarıcı duygularımızın esaretinden kurtulmanın tek ilacı, köle olma düşüncesidir. Nitekim tarih sayfalarında ve günümüzde kendini efendi gibi gören liderlerin hazin sonu, ibret vesikası olarak bilinçlerimizdedir. Biz, ATATÜRK gibi, TÜRK milletin sadık köleleri olmaya kararlıyız. Milletimizi ölünceye kadar daima ve her şartta omuzlarımızda taşıyacağız. Yorulacağız. Engelleneceğiz. Tökezleyeceğiz. Ama yıkılmayacağız. Düşmeyeceğiz. Milletimizi mutlaka menzile ulaştıracacağız. Muhtaç olduğumuz gücü TÜRK milletin sevgisinden ve desteğinden alacağız. Ulaşılabilecek menzile ise; hiçbir milletin ulaşması mümkün olmayan refah, huzur ve erk olacaktır. TÜRK milleti ise her şeyden ve her millettten önce bu ayrıcalığı ve yüceliği hak etmektedir. Hak ettiğini mutlaka vereceğiz. Bizde ATATÜRK inanç ve kararlılığı vardır. Her zaman ve her şeye rağmen bu inancımızı koruyacağız.

“BİZE GELİNCE TARİHİN BU MEMLEKETTE ŞİMDİYE DEK MEYDANA GETİRMEDİĞİ BU ULUSAL BİRLİK VE DAYANIŞMAYI BOZMA EREĞİNİ GÜDEN HER DAVRANIŞI BİR VATAN HAINLIĞI SAYARAK ONA GÖRE KARŞILIK VERMEKTEN ÇEKİNMEYECEĞİZ.” Sözleri, birlik beraberliği tehdit eden her türlü davranışın, vatan hainliği olarak algılanmasını zorunlu saymaktadır. Doğrusu da budur. Çünkü bir milletin egemenliğini sürdürebilmesi için birlik içersinde bulunması şarttır. Düşmanların hedefi de hep ulusların birlik beraberliğini bozup, milleti bölüp parçalamaktır. Liderler, bu bilinçten hareketle toplumun bir amaç etrafında birlik olmasını sağlayacak gayret içersinde olmalıdırlar. Bunun tek yolu halkın beklentisini bilip, onları gerçekleştirecek güç ve yeteneği göstermektir. Şahsi ihtirasların peşinde koşan liderler, birliği gerçekleştirme yeteneğinden yoksundurlar. Liderler; ATATÜRK düşünce ve fikir yapısını anlamamış, sadece siyasi platformda itibar kazanma kaygısı içersindedirler. Ayrıca ülke içersinde yabancı düşman devletlerin desteğinde; din, ırk, refah, özgürlük vs. adlar altında yıkıcı ve bölücü düşünce, fikir ve icraatların temsilcileri, el birlik ulusal birlik ve dayanışmamızı yok etme gayreti içersindedirler. Liderler öyle, hainler böyle... Bu şartlar altında ülkenin ve milletin ATATÜRK hedeflerine ulaşamaması doğaldır. Elbette tüm bunlara sebebiyet verenler, ATATÜRK'ün dediği gibi vatan hainidir. Biz, ATATÜRK'ü rehber edinmiş olan genç vatanseverler, tüm hainliklerin tekrar tarih sayfalarına geçmesine son vereceğiz. Ve! Biz ulusal birlik beraberliğin tesis edilmesi için hiçbir fedakârlıktan çekinmeyeceğiz. Birliğimizi tehdit eden her türlü kışkırtıcı ve yıkıcı faaliyetlerin temsilcilerini şiddetle ve kesinlikle engelleyeceğiz. Çünkü bizler, ATATÜRK'ün gösterdiği milli amaçlara, milletle el ele kavuşmaya kararlıyız. Bizleri, bu kararımızdan hiçbir dünya serveti geri çeviremez. Çünkü biz, çağın ATATÜRK'leri olarak bütün çıkarıcı duygularımızdan ve bencil tutkularımızdan arınmış vatan çocuklarıyız. Bu çocuklar ise ülkemizin ve milletimizin güvenliğinin teminatı olacaklardır. Olmuşlardır.

“ULUSUMUZUN; GÜÇLÜ, MUTLU VE SAĞLAM BİR DÜZEN İÇİNDE YAŞAYABİLMESİ İÇİN, DEVLETİN BÜTÜNÜYLE ULUSAL BİR SİYASA GÜTMESİ VE BU SİYASANIN İÇ ÖRGÜTLERİMİZE TAM UYUMLU VE DAYALI OLMASI GEREKLİDİR.” Sözleri ATATÜRK'ün dış işlerinde uygulanacak ulusal siyasete ait düşüncelerini yansıtmaktadır. Buna göre;

ülkemizin güçlü, yönetimimizin sağlam sistemlere bağlanmış ve milletimizin mutlu olması için, dış siyasetin milletçe benimsemiş, iç işlerimizde uyumlu olmasının ve ulusal yapımız ile kurumlarımızca desteklenmesi gerektiği ifade edilmiştir. Milletçe benimsenmeyen ve desteklenmeyen hiçbir dış siyaset başarıya ulaşamaz. Ve! Böyle bir siyasetten milletimiz için fayda temin edilemez. İmparatorluk döneminde dış siyaset milli değildir. Kişiseldir. Çünkü Padişah ve onların dalkavuklarının ürettikleri dış siyaset; sadece kişisel, kişiliksiz ve acındırmaya dayalı, soysuz bir siyasettir. Ulusça yürekten samimi olarak desteklenmeyen bu siyaset çökmüş, çökerken de koskoca bir milleti felakete sürüklemiştir. ATATÜRK'ün oluşturduğu ulusa ve ulusal örgütlere dayalı dış siyasetimiz başarıya ulaşarak, bizlere bugünkü çağdaş ve medeni TÜRKİYE ile onun bu güzel ülkesini armağan etmiştir. ATATÜRK, yaptıkları ve başardıkları ile bu sözlerinin doğruluğunu kanıtlamıştır. Ne yazık ki, ATATÜRK'ten sonra milletin kaderinde söz sahibi olan liderler, yine kişisel düşüncelerini dış siyasetimize egemen kılarak, milletçe onanmayan ve desteklenmeyen bir dış siyaseti ülkeye egemen kılmışlardır. ATATÜRK'ün kılavuzluğunu terk ederek, kendilerine has olan siyaseti tercih etmişlerdir. Millet bu liderleri, işte bu özelliklerinden ötürü benimsememiş, sevmemiş ve desteklememiştir. Bu liderler, ulusal birlik beraberliği tesis etme yeterliliğini gösterememişlerdir. Onlar, kendilerini milletin üzerinde bir güç oldukları sanına kapılmışlardır. Onlar dış siyasetimizi batı ülkelerinin siyasetine uygun, uysal ve kişiliksiz bir şekle getirmişlerdir. Dış siyasette, milli onur ve şerefi koruyucu güçlü ve kararlı bir siyaset uygulayamamışlardır. Ülkenin zararına olan dayatmaları reddetmek cesaretini gösterememişlerdir. Sadece yalvar yakar bir dış siyasetle yumuşatma, geciktirme ve değiştirme yolunu tutmuşlardır.

Düşmanların dil uzatmalarından korkmayan cesur ve kişilikli dış siyaset, TÜRK ulusuna yakışan ve yaşamını sürdürebilmesi için

şart olan bir siyasettir. Liderlerimiz ise varlığımızı korumanın yolu olarak batı ülkelerine tabi bir siyasal gütmemiz gerektiğini milletimize empoze etme gayreti içersinde olmuşlardır. Hayır. Bu kesinlikle yanlıştır. Hiçbir ülke ve millet varlığını koruma sorumluluğunu bir başka ulusa devredemez. Böyle yapan milletler esaret altındaki, bağımlı uluslardır. Biz, TÜRK milleti tam bağımsız egemen bir milletiz. Aksi siyasetler bizleri, esir ve tutsak millet olarak gösterir. Göstermektedir de... Ulusumuz kendi kendine soruyor: **"Biz bağımsız devlet değil miyiz?"**

Kafasında bu soruya cevap arıyor. Yüreği şüphe dolu. Milletimizi vicdanında bu kötü şüphe ile yaşamak zorunda bırakan günümüz idarecileri, ATATÜRK'ün önünde suçlu ve yeteneksiz olarak yargılanacaklardır. Bunlar, ATATÜRK'ü terk etmiş gaflet ve dalalet içersindeki şaşkınlardır. Onlar bu ülkeye faydalı olamamışlardır. Ulusun inanç ve kararlılığı; her şeye rağmen o liderlerin engellemeleri milletimizin kararlılığı sayesinde ATATÜRK'ün çizdiği ulusal siyaset yolunda gelişmeyi sağlamıştır. Ulaştığımız bugünkü seviye, yalnız ve yalnız TÜRK milletinindir. Hiçbir liderin bu başarıya ortak çıkması haklı bulunamaz. Milli olmayan siyaset ülkeye yarar sağlayamaz. Çünkü siyaseti uygulayanlar milletin değil kendilerinin ihtiras ve çıkarlarının teminini sağlama gayreti içersinde olurlar. Dış ve iç siyaseti kendi çıkar ve menfaatleri uğrunda yönlendirirler. Milletin reddetmesine rağmen devletin güvenlik örgütlerini kullanarak; zulüm, baskı ve zorbalıkla kendi isteklerini millete zorla kabul ettirmeye çalışırlar. Milli siyaset yerine, kişisel siyaseti ülkeye egemen kılmaya çalışırlar. Milletin beklentilerini dikkate almazlar. Ulusça desteklenmeyen bu tür siyasetler bölünmeye ve parçalanmaya se... siyaset verdiğinden, yozlaşma başlar, ülke güçsüz ve zayıf bir hale gelir. Günümüzde yaşadıklarımız tamamen milli bir siyaset oluşturulmamışlığın sıkıntıları olarak ortaya çıkmıştır. Bu sonucun müsebbipleri, elbette lider konumunda olan insanların güçsüz ve yetersiz olmalarından kaynaklanmıştır. Liderler, milli iradenin gerçek şekliyle meclise yansımalarını önlemek ve her ne şartta olursa olsun seçimlerde kazanabilmek için her seferinde Seçim Kanunlarını değiştirerek, Demokrasi adına hile ve tuzaklar kurarak, milletimizi aptal yerine koyup, kendi iradelerini zorla ve dayatmalarla ülkeye egemen kılmaya çalışmışlardır. TÜRK halkı sağduyusu sayesinde her defasında bu hile ve tuzakları boşa çıkarmıştır. Ulusumuz verdiği oylar ile hiçbirinin işe yaramadığını

haykırarak kimseyi tek başına iktidar yapmama kararlılığını ortaya koymuştur. Oysa ATATÜRK felsefesine uygun ve demokrasiye inanmış lider olsaydı, her türlü çıkarıcı duygulardan ve bencil tutkulardan sıyrılarak, milletin iradesini meclise egemen kılacak bir seçim kanunu hazırlayarak, bu kanunla seçimlere girerlerdi. İşte o zaman, milletin gerçekten güvendiği güçlü ve yetenekli yurtsever insanlar, milletin alın yazısına müdahale etme imkânını bulacaklardı. **Herkes şunu bilmelidir ki, milli menfaatler için her türlü fedakârlıkta bulunmak insanlık görevidir.** İşte bu nedenle liderliğe soyunan insanlarımız, ATATÜRK'ün;

64.

“ULUSAL SİYASA DEMEKLE ANLATMAK İSTEDİĞİM ŞUDUR:

-ULUSAL SINIRLARIMIZ İÇİNDE, HER ŞEYDEN ÖNCE KENDİ GÜCÜMÜZE DAYANARAK VARLIĞIMIZI KORUYUP ULUSUN VE YURDUN GERÇEK MUTLULUĞUNA VE BAYINDIRLIĞINA ÇALIŞMAK,

-GELİŞİGÜZEL, ULAŞILAMAYACAK İSTEKLER PEŞİNDE ULUSU UĞRAŞTIRMAMAK VE ZARARA SOKMAK,

-UYGARLIK DÜNYASININ UYGARCA VE İNSANCA DAVRANIŞINI VE KARŞILIKLI DOSTLUĞUNU BEKLEMEDİR.”

Tanımlamasına sadık kalmalıdır. Burada ifade edilen **“Beklemektir.”** Kelimesi; dilemek değildir. Dostluğu sağlayacak tedbirleri almak manasınadır. Bu; güçle, silahla ve dostlukla olacaksa hangisi gerekiyorsa onu yapmaktır. Yoksa uysalca bekleyip her türlü aşağılamaya ve dayatmaya rıza göstererek, mihnet dilemek demek değildir.

ATATÜRK'ün tanımını yaptığı milli siyaset; iktidar gücünü milletin birlik beraberlik içersinde desteklediği prensiplere bağlı kalarak varlığımızı sürdürecektir güç ve kuvveti temin etmek, yabancı devletlerin sempati ve desteğine ihtiyaç duymamak demektir. Milletin, adalet ve eşitlik esasları çerçevesinde gerçek huzur, mutluluk ve saadetini gerçekleştirmek, ülkeyi imar ederek, yaşanır bir hale getirmektir. Ulaşılması mümkün olmayan hayaller peşinde koşmadan, milleti bir ütopya peşinde felakete sürüklemektir. Milletimizin, dünya devletleri arasında saygın, onurlu ve eşit şartlarda muamele görmesini sağlayarak,

yabancıların TÜRK milletine saygı göstermesini temin ederek, karşılıklı iyi ilişkileri ve dostlukları gerçekleştirmeyi başarmaktır. Dostluk için haksızlığa ve aşağılanmaya rıza göstermemektir. İşte bu anlayışı TÜRK insanına ve ülkeye egemen kılmak hepimizin ulusal görevidir.

Biz, ATATÜRK gençliği olarak, TÜRK milletini destek alacağımız tek güç olarak bileceğiz. Millet iradesini meclise yansıtacak, ulusal iradeyi ülke sathına yayacak her türlü tedbiri alacağız. Ülkemiz için iyi ve güzel olan her şeyi düşünerek, ülkemizi mamur hale getireceğiz. Biz içerde ve dışarıda menfaatlerimizi ve varlığımızı koruyacak gücü kendi içimizde oluşturarak, hiçbir milletin ihsanına muhtaç olmayacağız. Biz, ordumuzu dünyanın en güçlü ordusu haline getirecek her türlü tedbiri alacağız. Elbette düşmanlarımız ATATÜRK döneminde olduğu gibi bizi de engellemek isteyeceklerdir. Lakin bizim kararlılığımız, milletçe sağlayacağımız birlik beraberlik, onların her türlü engellemelerini boşa çıkaracaktır. Ve! Biz, mutlaka ATATÜRK'ün belirlediği milli amaçlarımızı gerçekleştireceğiz. TÜRK ulusu, bizim akılcı ve mantıklı çalışmalarımızın sonucunda uluslararası arenada haklı olarak adil ve karşılıklı eşitlik ilkesi içersinde hak ettiği yeri alacaktır. Bunu hazmedemeyecek olanlar ise her zaman olduğu gibi gerekli dersi TÜRK milletinden alacaktır. Biz, hiçbir şekilde ATATÜRK'ün gösterdiği yoldan ayrılmayarak, ulusumuzun mutluluğu ve refahı için her türlü özveriye göstereceğiz. Bu konuda ATATÜRK kadar kararlı ve inançlıyız.

65.

“BENİ, ULUSA VE HÜKÜMETE, İSTENMEZ VE KÖTÜ KİŞİ SAYDIRMAKTAN YARAR UMUYORLARDI.” Sözleri ATATÜRK'ün karşılaştığı zorluklardan birinin niteliğini anlatmaktadır. ATATÜRK, ulusu için birçok tehlikeleri göze almışken, başını feda etmeye hazırken, çıkarlarının esiri olan insanlar; O'nu, millete karşı kötü ve istenmez adam olarak tanıtlamaya çalışıyorlardı. ATATÜRK'ün varlığı onların şahsi çıkar ve ihtiraslarının gerçekleşmesini engellemesi nedeniyle O'nu ortadan kaldırmak arzusundaydılar. Bunun için TÜRK milletini kandırıp aldatarak, ATATÜRK'ü yok etme gayreti içersindeydiler. Bu günde görülen odur ki; ülkesi ve milletini seven, fedakârlıklarda bulunarak tüm varlığı ile devleti için çalışan ve milli birlik beraberliği

tesis için caba sarf eden insanlarda aynı şekilde kötülenip, istenmeyen ve tehlikeli insanlar olarak tanıtılıp, güç oluşturmaları önlenmeye çalışılmaktadır. Toplumumuzda kötü ve fena olarak algılanan her şey yurtsever insanlarımıza yakıştırılıp, milletin gözünden düşürülmeye çalışılmaktadır. Yaptıkları çalışmaların dayanağı bencillik ve çıkarıcılık tutkusundan başka ulusal hiçbir manataşmamaktadır. İddia ettikleri her şey yalan, iftira ve karalama çirkeflidir. Gerçek ile hiçbir ilgisi yoktur.

Aynı bencil duyguların tutsağı olmuş insanların oluşturduğu nifak odakları bizlere de düşmanca emeller besleyecekler. Bize saldıracaklar. Milletin huzurunda bize karşı etkili bir yalan, iftira ve ahlak dışı saldırılarda bulunacaklardır. Öncezisi yüksek TÜRK milleti, kime inanması gerektiğini, ardında gitmesi gerektiğini mutlaka en doğru şekilde belirleyecektir. Bu nedenle bizler; ATATÜRK gibi dürüst, mert, adil ve yiğitçe davrandığımız için milletimiz mutlaka onların yalan ve iftiralarına kanmayacaktır. Milletimiz her zaman olduğu gibi bizim yanımızda olacak ve göstereceği destek ile milli hedefe ulaşmamızı kolaylaştıracaktır. Ben, TÜRK milletin mert, yiğit ve adil vicdanına güveniyorum. Milletimiz bizimle olduğu sürece, başarı da bizimle olacaktır. ATATÜRK felsefesinin sahipleri olarak bundan farklı düşünmemiz ve davranmamız da mümkün değildir.

66.

“ÖZELLİKLE YIKICI AKIM VE ÇALIŞMALARA KARŞI TEDBİR ALMAK İŞLERİ BİR AN BİLE DURAKLAYAMAZDI VE DURAKLAMAMIŞTIR.” Diyerek ATATÜRK, bizleri yıkıcı ve bölücü faaliyetlere karşı tedbir alma konusunda uyarmaktadır. Ülkenin bütünlüğü ve milletin bölünmezliğine yönelik bütün gayret, çalışma ve faaliyetlere karşı duraklayıp tereddüt göstermeden derhal karşı tedbir almak gayretlerimizin ana faaliyetlerinden olmalıdır. Milli birlik beraberliği bozan, ülke insanını değişik san ve adlar altında bölüp parçalayan her türlü faaliyet ülkenin geleceğini ve milletin varlığını zora sokan hain davranışlardır. Bunun diğer adı hainliktir. Biz ATATÜRK gençliği olarak; milletimizi, sürekli uyanık tutmak zorundayız. Bu nedenle her fırsatta hain, yıkıcı ve bölücü faaliyetlerin iç yüzünü millete anlatmalıyız. Korkmadan ve susmadan ikaz ve uyarma yaparak, kılavuzluk ödevimizi ifa etmeliyiz. Hıyanetin adı; din, milliyetçilik, özgürlük vs. ne

olursa olsun mutlaka önceden ve etkili bir karşı kampanya ile zararsız hale getirmeliyiz. Ülkemizde cereyan eden olayları çok yakından izleyip tehlikeleri önceden kestirip, karşı tedbirleri belirleyip, derhal ve şiddetle uygulamalıyız. Aksi halde; **“Atı alan Üsküdar’ı geçer.”** Günümüzde gördüğümüz ise şöyledir:

-Dini, siyasi ve ekonomik yönden yıkıcı ve bölücü faaliyetler yurdun afakını sararken bütün devlet adamları ve liderler, gaflet ve dalalet içersinde seyrediyorlar.

-Tehlike palazlanınca da aynı şahıslar bundan rütbe ve makam temin edebilme gayreti içersine giriyorlar.

-Tehlike bacayı sarınca da zulüm, haksız, baskı ve dayatma yöntemi ile tehlikeyi savmaya çalışmaktadırlar.

Bunların tuttukları yolun tamamı yanlıştır. Çünkü atalarımız **“Yılan küçükken başını ezeceksin”** demişlerdir. Doğrusu budur. İşte bunu başarabilmek için daima dikkatli ve uyanık bulunmak, tehlikeyi (Hıyanet ve Düşmanlığı) önceden tahmin edip belirlemek ve zamanında şiddetli bir karşı harekette bulunmak zaruridir. Böyle davranılmadığı takdirde ıstırabını yaşadığımız anarşi, terör ve kaos çekmemiz, hak edilmiş illet olarak varlığımızı tehdit eder. Bizler, ATATÜRK’ün nasihatı olan;

67.

“OLAYLARIN NASIL GELİŞEBİLECEĞİNİ ÖNCEDEN GERÇEĞE YAKIN OLARAK KESTİRİP KARŞI TEDBİRLERİNİ DÜŞÜNMEK VE ZAMANINDA DURAKSAMADAN UYGULAMAK.” Durumunda olan yurtseverleriz. Şuna inanılmalıdır ki, biz TÜRK gençleri, her daim ATATÜRK’ün yolunda, O’nun izinde yürüyenler olacağız. Hiçbir şartta duraksama göstermeyeceğiz. Yaptıklarımız yapacaklarımızın teminatıdır. Elinizdeki kitapta yaptıklarımızdan biridir. Böylece milletimizi uyarmak, yanlışları göstermek, devlet adamlarını ve lider olarak geçinenleri uyarmak ve ATATÜRK’ün felsefesine uygun doğruları göstermek suretiyle milli kılavuzluk görevimizi yapmaya çalışıyoruz. Daha birçok özveri ve gayreti milletimizin menfaatine sunacağız. Çünkü bizler yepyeni ATATÜRK’leriz. Çünkü bizler, TÜRK genciyiz. ATATÜRK’ü bilen ve O’nu rehber edinmiş yurtseverleriz. Elbette ATATÜRK’ün varlığını bundan böyle ülkenin her köşesinde hissettireceğiz. Çünkü ATATÜRK

düşünce, fikir ve felsefesi; milletin refahı ve mutluluğu üzerine kurulmuştur. Bu mutlaktır. Gerçektir. Gerçeği değiştirmek ise hiçbir gücün kabiliyeti dâhilinde değildir. Bizler var olduğumuz sürece milletimiz ve ülkemiz güven içersinde varlığını sürdürecektir. Herkes bundan emin olabilir.

68.

HAYINLIK, BİLGİSİZLİK, DÜŞMANLIK VE BAĞNAZLIK DUMANLARI BÜTÜN YURT GÖKLERİNİ YOĞUN KARANLIKLAR İÇİNDE BIRAKIYORDU.” Sözleri ile ATATÜRK, sanki günümüzü anlatmaktadır. O günlerde düşmanların işgali altındaki ülkemizde kurtuluş mücadelesi veren ATATÜRK; hainlik, bilgisizlik, düşmanlık ve körü körüne bağlı olunan halife taraftarlığı ile körüklenen isyan, tuzak ve saldırılara maruz kalmıştır. Ülke ve milletin kurtuluşu için fedakârlıkta bulunmaları gereken, milletin malından geçinen devlet adamları ATATÜRK’ün başarısız olması için her türlü yolu denemişlerdir. Günümüzde de aynı anlayışı sürdüren insanların hainlik, cahillik, düşmanlık ve bağnazlık karanlığı vatan ufkunu karartmaya yüz tutmuştur. Cehalet, yüzyıllardır ülkemizin ve milletimizin en çok ıstırap çektiği rahatsızlığıdır. Cehalet demek, okuma yazma bilmemek demek değildir. Okuyazar olanlar ve hatta üniversite mezunları, daha da önemlisi liderler dahi cahil olabilir. Cehalet demek; ülkenin ve milletin menfaatinin ne olduğunu bilmemek, anlamamak ve düşünmemek demektir. Bir insan okuyamaz ve yazamaz olabilir. Ama yurt ve milletsever ise, onlar için baş vermeğe hazır ise, o insan cahil değildir. O bilmeyen insandır. Ama kesinlikle cahil değildir. Üniversite mezunu ve hatta devletin başı, milletin ve yurdun menfaatini düşünemiyor, anlamıyor veya önemsemiyor yahut bilerek milletin aleyhine, şahsi çıkarların hayali peşinde koşuyorsa o kara cahildir. Bilen ama kara cahil olanları reddediyoruz. Çünkü onlar kendilerini Kaf dağında gören, kendini beğenmiş kibirlilerdir. Onlar, hiç kimsenin doğrusunu kabul edemeyecek kadar kör ve sağırlardır. Kendilerini her şey sanırlar. Hatta kendilerini milletin üzerinde ve daha önemli sanırlar. İşte bu bencil duyguların esiri olmanın çaresizliği içersinde, ülkeye ve millete hıyanetlikleri ile zarar verirler. Bunlar, batılı düşman devletleri tarafından ödül ve mükâfatlar ile alkışlanarak, vatan hainliklerinden dolayı desteklenirler. Oysa o

insanları milletimiz lanetler. Basın yayın organları desteklese de, reklâmını yapsa da lanetler. Nitekim lanetlediğini hepimiz pekâlâ görmekteyiz. Batılılarca desteklenen vatan haini aydın geçinen, cahil ama bilgili insanlarımız kene misali milletimizin kanını emer, zihinlerini karıştırırlar. Maddi çıkarlarla aldattıkları bir kısım bağnazlar ile de ülkenin imkân buldukları yerlerinde millete zarar verme mücadelesine girerler. Bunun adına da özgürlük derler. **Oysa bilmezler ki, ülke hür değilse, fertler de özgür olamaz. O nedenle öncelikli konu milletin hür ve özgür olmasının temin edilmesidir.** Fert özgürlüğü, yasalarla teminat altına alınmış haklardır. Onların üzerindeki özgürlük, balta girmemiş Afrika ormanları ile taş devrinde vardır. Tabî ki adına özgürlük denebilirse. Şayet varsa... Doğa da dahi özgürlükler sınırlıdır. Bir ülkede ise önce topyekûn bir milletin özgürlüğü söz konusudur. Fertler arasındaki özgürlük sınırını ise yasalar belirler. Hiçbir şahsın ise yasanın verdiğiinden daha fazlasını isteme veya almaya kalkması doğru değildir. Şayet böyle davranılırsa **“BEN”** davası ortaya çıkmış olur. Sonuçta milli birlik beraberlik sağlanamaz. Böyle bir durum milletin ve devletin yıkımı olur. Bizler, ATATÜRK'ün uygulamalarını kendimize örnek alarak, bu tür yıkıcı ve bölücü çalışmalara karşı zamanında müdahale edeceğiz. Milletimizi hain ve cahil düşmanlarımıza karşı uyanık bulunduracağız. Kılavuzluğumuzu ve liderliğimizi atamıza layık bir şekilde yapacağız. Vatan göklerini hainlik, bilisizlik, düşmanlık ve bağnazlık dumanının karanlığının sarmasını önleyeceğiz. Bizler, bunun için varız ve bu amaç için yaşıyoruz. TÜRK milletin aydınlığı için bedenlerimizi ve başımızı feda etmeye hazırız. Kararlılığımızın ve inancımızın yurt göklerinin aydın kalmasını sağlayacağına güveniyoruz. TÜRK milletin geleceği bizimle güvenlik altına alınmış olacaktır. Teminatı ise bedenimizde dolaşan al renkli, asil kandır.

“AMACIMIZ, ULUSAL SINIRLARIMIZ İÇİNDE TOPRAK BÜTÜNLÜĞÜMÜZÜ VE ULUSUN TAM BAĞIMSIZLIĞINI SAĞLAMAKTIR. BUNA ENGEL OLMAK ÜZERE KARŞIMIZA ÇIKACAK KUVVET, KİM VE NE OLURSA OLSUN HİÇ DURAKSAMADAN ÇARPIŞIRIZ VE BAŞARI KAZANIRIZ. BU KONUDAKİ KARAR VE İNANCIMIZ KESİNDİR.” Sözlerinde ATATÜRK, toprak bütünlüğümüz ve tam bağımsızlığımızın önemini vurgulamaktadır. Yine bu iki önemli değerlere saldırı mahiyetindeki tüm çalışmalara karşı gücü ve kuvveti ne olursa olsun karşı koyma, çarpışma ve mücadeleye atılma kararlılığı ile başarı kazanılacağına ait kesin inanç vardır. Bir milletin ülkesinin toprak bütünlüğü ile ulusun tam bağımsızlığı var olmanın temel göstergeleridir. Bunlardan birinin kaybedilmiş olması o milleti yok sayma sebebidir. Bu nedenlerden ötürü toprak bütünlüğümüzü ve tam bağımsızlığımızı yaralayacak her türlü girişimin sorumlusu hangi ad altında olursa olsun, kuvvetlerinin gücü ne olursa olsun hiç tereddüt etmeden ve duraksamadan çarpışmaya girilmelidir. Bu mutlak bir zorunluluktur. Birlik beraberliğini gerçekleştirmiş TÜRK milleti, düşmanlarının gücü ne olursa olsun bu çarpışma ve mücadeleyi mutlaka başarıyla tamamlayıp, kazanacaktır. Bunu, tarih boyunca kazandığı zaferlerle ispat etmiştir. Bütün devlet adamları, lider ve yöneticiler ile milletimizin tüm fertleri ATATÜRK’ün karar ve inancının kesinliğini vicdanında taşıyıp, kararlılığını her zaman gösterip, düşmanlarının tamamına hissettirmelidir.

Düşman devletler, TÜRK ulusunun birlik beraberlikle elde edeceği gücü ATATÜRK gibi bir lider ile ulaşacağı kuvveti çok iyi bildiklerinden, iç işlerimizde ekonomik, siyasi, ırki ve dini yıkıcı ve bölücü oluşumlara maddi ve manevi destek sağlamaktadırlar. Böylece iç huzuru, dayanışmayı ve birlik beraberliği zaafa uğratarak, Türkiye’nin ve TÜRK milletin zararına olan her türlü fiili müdahaleyi, tam bağımsızlığımızı zedeleyecek şekilde uygulama imkânı bulmaktadırlar.

Birçoğu düşman ve yabancı ülkelerde eğitim ve kurs görmüş, yabancılarca denenmiş ve seçilmiş, yurt içinde desteklenerek TÜRKİYE’yi yönetir duruma getirilmiş devlet adamlarımız ve liderlerimiz; devlet ve millet aleyhine ve zararına düşünce, fikir ve icraatları değişik ödül ve taltiflerle teşvik edilen aydınlarımızla,

tarihi düşmanlarımız; diledikleri gibi iç işlerimize ve ulusal çıkarlarımıza müdahale edici tedbirler olarak, TÜRK insanını kendi ülkesinde esir bir millet haline getirmişlerdir.

Görülen odur ki; devlete ve millete zarar verici her türlü hareket ve davranışlar düşmanlarımızca alkışlanıp ödüllенerek, milletimize sitayişle anlatılarak, milletimizin o hainlerin peşine takılması sağlanılmaya çalışılmaktadır. Düşman devletleri ile siyasi emellerini birleştiren içimizdeki işbirlikçileri de o hainleri devlet eliyle destekleyip güçlendirerek, büyük TÜRK milletini yıllardır bir cenderenin içinde sıkıp durmaktadır. Ne büyük bir övünç kaynağıdır ki, mensubu olmaktan kıvanç duyduğumuz TÜRK milleti, hem içerden, hem dışarıdan sürdürülen tüm bu hıyanetliklere rağmen soyundan aldığı güçle dimdik ve kararlılık içersinde varlığını sürdürmektedir. Bu gün, ATATÜRK edebiyatı ile halkın gözünü boyama gayreti içersinde olan lider, yönetici ve aydınlarımız; ATATÜRK'ün anlayış ve davranışının tamamen aksini yaparak, ülkemize ve milletimize hiçbir düşmanın veremeyeceği en büyük kötülüğü ve hayınlığı yapmışlardır. Devlet yöneticilerimiz ve aydınlarımızın yanlış uygulamaları nedeniyle ülkemizin tam bağımsızlığı zedelenmiş olup, iç işlerimiz her an batı ülkelerinin müdahalesine açıktır. Anarşi ve terörün düşmanlarımızca desteklenmesi sonucunda, ülkemizin ulusal sınırları içindeki toprak bütünlüğü tehdit altındadır. Tutsak lider ve aydınlarımız bu tehdidi bertaraf edecek, çarpışmaya ve mücadeleye girişme karar ve inancını gösterememektedirler. Bu iktidarı gösteremeyenler, aksi gibi, TÜRK milletinin inancını ve kararlılığını yok etmek maksadıyla yalanlarla dolu siyasi hikâyeler ve senaryolar anlatarak halkın tepkisini kırmaya çalışmaktadırlar. Onlar, ulusuna değil de ezeli düşmanlarımıza yaranmaya çalışan dalkavuk parazitler gibidirler. TÜRK ulusunun dışından tırnağından arttırdığı paralarla aldığı muhripleri **"Yunanistan ile Türkiye arasında denge bozuluyor."**

Gibi saçma bir mazeret nedeniyle teslim etmeyen bir ülkenin dostluğuna ne kadar güvenilir?

O ülkenin iyi veya kötü beyanları nasıl ciddiye alınabilir?

O ülke ile nasıl işbirliği yapılabilir?

Bu ülkenin uluslar arası şirketleri de devletlerinin siyasi emellerini gerçekleştirmeye hizmet eden kuruluşlar olduğuna göre, bu şirket ve kuruluşların öneri ve tavsiyeleri ne kadar faydalı ve milli çıkarlarımıza yararlı olduğu kabul edilebilir?

TÜRK milleti, tam bağımsızlığını ve toprak bütünlüğünü koruyabilmek için elbette düşmanlarından daha kuvvetli ve güçlü olmak hakkına sahiptir. Bu da, TÜRK milletin en tabii hakkıdır. Bunu engellemeye çalışan ülke, kim ve ne olursa olsun TÜRKİYE'nin düşmanıdır. Duraksamadan karşı koymak ve çarpışmak ATATÜRK'ün emridir. Bunun aksini iddia edenler ATATÜRKÇÜ değil de, o düşman ülkelerin hıyanet ortaklarıdır. Üzücü olan şudur ki, hiçbir aydın geçinen insanımız bu olayı yüksek sesle protesto edemiyor, karşı çıkamıyor. Devleti yönetenlerimiz ise uluslararası ilişkilerde bir değeri olmayan dilenme acındırma gibi aşağılık davranışlarla yalvarırcasına gemileri almaya çalışıyorlar. Onlar için almak yeterli görülüyor. Mutlaka, düşman devletler bu kadar aciz ve yalvaranlara o gemileri noksan malzeme ve teçhizat ile işe yaramaz durumda vereceklerdir. Bu durum kesinlikle ATATÜRK inanç ve felsefesine aykırı bir davranıştır.

TÜRK ulusunu temsil etme sorumluluğunu omuzları üzerine almış bir lider, bu durumda düşmanların karşısına çıkıp, başı yukarda olarak kesin bir inanç ve kararlılıkla:

*"TÜRK milleti varlığını sürdürebilmek, tam bağımsızlığını ve toprak bütünlüğünü koruyabilmek için elbette düşmanlarından daha kuvvetli ve daha güçlü olmak zorundadır. Hiçbir devletin veya kuvvetin doğal hakkımız olan **"Güçlü Devlet"** olma isteğimizi engelleme hakkı yoktur. Bu maksatla karşımıza çıkacak kuvvet, kim ve ne olursa olsun duraksamadan çarpışırız ve mutlaka biz kazanırız. Çünkü biz onuru için ölümü göze alırız TÜRK milletiyiz. Verilmeyen gemilerin daha iyisini, yenisini ve kuvvetlisini yapacak gücümüz vardır. Bunu en kısa zamanda ispat edeceğimizden bütün milletimiz emin olabilir."*

Diyebilmelidirler. Ancak liderlerimiz ve aydınlarımız halen, TÜRK milletin temsilcileri olduklarını anlamamışlar. TÜRK milletin gücünü görüp, kavrayamamışlar. Halen, Osmanlı dış siyasetini sürdürmektedirler. Oysa önlerinde ATATÜRK gibi bir önder yol gösterici var. Ama düşmanlarımız kurdukları çark sayesinde, ATATÜRKÇÜ olanları değil de, işbirlikçileri olan satılmış, kandırılmış ve aldatılmış olanların iktidara gelmelerini sağlayıcı tedbirleri almışlardır. Bu nedenle halkın iradesi ülkenin kaderine egemen olamıyor. Bunun adına da Demokrasi deyip, TÜRK insanını kandırmaya çalışıyorlar. Oysa bugün ülkemizde **"Demokratik Diktatörlük"** mevcuttur. Halkın iradesi değil,

düşmanların yetiştirip desteklediği bir avuç insanın egemenliği söz konusudur.

Biz, ATATÜRK'ün genç fikir ve yol arkadaşı olan insanlar, elbette vicdanımızı düşmanlarımızın emellerine satmayacağız. Biz, ulusun iradesini üzerimizde ve mecliste egemen kılacağız. Milli birlik beraberliğimizi tesis ederek, milli amaçlarımızın gerçekleştirilmesi gayreti içersinde olacağız. Biz, ülkemizin güçlü ve kuvvetli olması için gereken her şeyi yapacağız. Bize engel olmaya kalkışan kuvvet, kim olursa olsun mutlaka anında onunla çarpışacağız. Bu, biz ATATÜRK gençleri için onur ve şeref timsali olacaktır. Bu konudaki karar ve inancımız ATATÜRK gibi kesindir. Tek bir insan ve tek bir nefes dahi kalsak, ülkemiz ve milletimiz için ATATÜRK'ün gösterdiği yöntem ve esaslar dâhilinde mücadelemizi sonsuza dek sürdüreceğiz. Bizler inanıyoruz ki, milli birlik beraberlik içersindeki TÜRK milleti, bizlerin liderliğinde ATATÜRK'ün tanımladığı tam bağımsızlık hedefine ulaşacaktır. Böylece batılı düşman devletlerin, Sevr ve Mondros tuzağı bir daha canlandırılmamak üzere tarihe gömülecektir. Çünkü bizim liderliğimizdeki TÜRKİYE, dünyanın süper devleti olacaktır. Bunu değil Amerika ve dünya önleyemeyecektir. **Çünkü TÜRK ulusu güçlüdür.** Fedakârdır. Dayanıklıdır. İnançlıdır. **TÜRK'ün bu kaderini değiştirme gücü bir canlıda bulunduğundan çok daha fazladır.** Kimsenin bu sonu engellemeye gücü yetmez. Yetmeyecektir.

ATATÜRK diyor ki;

70.

“AMACINDAN AYRILMAYAN, BİRLİĞİNİ BOZMAYAN VE BUNDA DAYANIP DİRENEN ULUS, KURUMLU VE SALDIRGAN HER DÜŞMANI ENİNDE SONUNDA KURUMUNDAN VE SALDIRGANLIĞINDAN ÖTÜRÜ DÖĞÜNDÜREBİLİR.” Bizler, ATATÜRK'ün düşüncelerine sonuna kadar katılıyor ve inanıyoruz. ATATÜRK'ün gösterdiği yolda milli birlik beraberliğimizi sağlayarak, yüzyıllardır saldırganca TÜRK ulusuna düşmanlığını arttırarak sürdüren düşmanlarımızı mutlaka ve mutlaka bin pişman ederek döğündereceğiz. Çünkü bizler, milletimizi layık olduğu onur ve şerefe taşımak için baş vermeye, can vermeye ant içmiş yurtsever yiğitleriz. El ele, omuz omuza, sırt sırta vererek düşmanlarımızın bütün hile,

tuzak ve saldırganlıklarına son vereceğiz. Çünkü bizler, TÜRK olarak dünyaya bedeliz. Biz ırkçı da değiliz. Bütün milletlerin hakkını terslim edenlerdeniz. Ama biz gerçekçiyiz. Gerçekler de dediklerimizden ibarettir. Gerçektir. Çünkü ATATÜRK ispat etmiştir.

71.

“TARİHTE, BÜTÜN BİR ÜLKEYİ ÇOK ÜSTÜN DÜŞMAN KUVVETLERİ KARŞISINDA, SON AVUÇ TOPRAĞINA DEĞİN KARIŞ KARIŞ, YİĞİTÇESİNE VE NAMUSLUCASINA SAVUNMUŞ VE YİNE VARLIĞINI KORUYABİLMİŞ ORDULAR GÖRÜLMÜŞTÜR. TÜRK ORDUSU O NİTELİKTE BİR ORDUDUR. YETER Kİ ONA KOMUTA EDENLERDE, KOMUTA EDEBİLMEK NİTELİĞİ BULUNSUN.” Diyen ATATÜRK, bir ordunun ne olması, ne yapması ve nasıl sevk idare edilmesi gerektiğini anlatmaktadır. ATATÜRK’e göre bir ordu; karşısındaki kuvvet ne kadar üstün olursa olsun savaşma azim ve iradesini yitirmeden, son bir avuç toprağa kadar bütün bir ülkeyi karış karış, yığitçe ve son erinin son nefesine değin savunmalıdır. Bu inanç ve kararlılıktaki ordular, milli varlığını koruyabilir ve sürdürülebilir. Orduları idare eden komutanlar da aynı inanç içersinde mücadele irade ve kararlılığını koruyup, büyük bir dayançla orduları hedefe götürebilmelidir. Zayıf iradeli, korkak ve dayancı olmayan komutanlar dünyanın en güçlü ordularını bile mağlubiyete sürüklerler. İşte ATATÜRK, tarihin en zayıf ve güçsüz ordusu ile TÜRK milletin kaderini değiştirerek, üstün sevk idaresi sayesinde, TÜRK milletin ülkesini ve varlığını koruyabilmiştir. Komutanlarda aranılan bütün nitelikler bulunmalıdır. Özel seçilmelidirler. Komutan okullardan yetişmez. Komutanlar olayların içersinden kendiliğinden temayüz eder. Subaylar ilk günden sürekli gözetim altında tutularak, nitelikleri belirlenmelidir. En üstün niteliklere sahip subaylar komuta makamlarına getirilerek, ordumuzun güçlenmesi sağlanmalıdır. Komutanlar orduları ekipleriyle değil, kişilikleri ve liderlik vasıfları ile zafere götürebilirler. Bir subay, astlarını ve ekibini başarısızlık anında suçluyorsa, onda komutanlık vasfı gelişmemiş demektir. Komutan, sorumluluğu doğrudan doğruya yüklenebilen kişidir. Burada komutanlık vasıflarını anlatmama imkân yoktur. Fakat daha önce yazdığım **“Yönetici Lider”** adlı eserimin okunması

ilgi duyanlar için yararlı olacağı kanaatindeyim. Bizim ile birlikte TRK ordusu tarihinin her dneminkinden daha gçl ve modern olacaktır. Çnk bizler, ATATRK'n hayallerini gerekleřtirerek, kendi tank, top, uak, gemi ve silahlarımızı reterek, ordumuzu dıřa baėımlı olmaktan kurtaracaėız. Yine alacaėımız zel tedbirler ile subaylarımızın her birini ayrı ayrı birer ATATRK haline getireceėiz. Eėitimimiz lider yetiřtirmeye ynelik olacaktır. Nitelikleri tam ve yetenekli komutanlar yetiřtirmek iin her trl tedbiri alacaėız. Kendini ve alacaėı rtbeyi dřnen deėil, lkenin ve milletin yararına olan iřleri yapma gayretinde ve zverisinde bulunacak komutanlar yetiřtireceėiz. Komutanlarımız, millete inanmıř ve gvenmiř kiřilikleri ile ordularını, milli amacı gerekleřtirmek inanc ve kararlılık namus borcunu ifa etmeye hazır hale getireceklerdir. İřte bu l lkenin blnmezliėini, tam baėımsızlıėımızı ve milli onurumuzu koruyacaktır. Ordumuz her řeyi ile ATATRK ordusu olacaktır. Komutanları da ATATRK gibi olacaktır. TRK milletin kabiliyeti ve yeteneėi bunun iin yeterlidir. Bařaracaktır. Bizler mutlaka bařaracaėız. İncancımız ve zgvenimiz tamdır.

72.

“KOMUTANLAR, ASKERLİK GREV VE GEREKLERİNİ DřNRKEN VE UYGULARKEN, KAFALARINI SİYASA DřNCELERİNİN ETKİSİ ALTINDA BULUNDURMAKTAN SAKINMALIDIRLAR. SİYASAL DURUMUN GEREKLERİNİ DřNEN BAřKA GREVLİLER BULUNDUėUNU UNUTMAMALIDIRLAR.” Diyerek, TRK ordusunda komutanlık yapan subaylarımıza nemli bir mesaj vermektedir, ATATRK. ATATRK'e gre, komutanların kafalarında mutlaka siyasi fikir ve dřnce olacaktır. Ama hibir komutan da siyasi fikir ve dřnceleri nedeniyle komutanlık grev ve yetkilerini kendi siyasi ıkarlarını gerekleřtirmek iin kullanmayıp, askerlik grev ve sorumluluklarını yerine getirmek iin kullanmalıdır. Elbette asker veya sivil her vatandařın lke ve millet ıkarları iin siyasi dřnceleri olmalıdır. Çnk siyasi fikir retemeyenlerin; lkesine ve millete faydalı olması mmkn deėildir. Fakat hibir zaman siyasi fikir ve idealler nedeniyle askeri gerekleri yerine getirmekten imtina etmek, ekinmek ve grevi ihmal etmek ATATRK'n komutanlık anlayıřına ters davranıřlardır.

Elbette ülkenin siyasal ihtiyaçlarını düşünecek ve gereklerini yerine getirecek başka görevliler vardır. Onlar siyasal durumun gereklerini yerine getireceklerdir. Ordunun görevi siyasi görevlileri desteklemek ve onlara görevlerinde itaat edip, yardımcı olmaktır. Ordu siyasetin emrinde, milli çıkarları gerçekleştirme gayreti ve hazırlığı içersinde olmalıdır. Komutanların şahsi düşünceleri bu görevi yerine getirmelerine mani olmamalıdır. Siyasilerde; ATATÜRK'ün yolunda, ulusal amaçları ve çıkarları gerçekleştirecek siyaseti uygulayıp, ülke ve millet için en güvenli ve yararlı başarıları gerçekleştirmektedir.

Günümüzde ordunun siyasetle uğraşması yasaklanmıştır. Tabii ki bu yanlıştır. Böyle bir yasak ordunun millet ve memleket yararına hiçbir şey düşünmemesi ve yapmaması demektir. Gerçekte ise hepsinin siyasi düşüncesi ve fikri vardır. Doğaldır. Olmalıdır. Çünkü yurt ve milletsever her insan kendisini siyasetten soyutlayamaz. Esas olan ATATÜRK'ün dediği gibi **"kafalarını siyasi düşüncelerin etkisi altında bulundurmaktan sakınmak."** Ve sadakatle askerlik görev ve gereklerini yerine getirme anlayış ve yeteneğini kazandırmaktır. Aksi halde koca bir toplumu ülkesi için, düşünmeyen ve fikir üretmeyen ot bir atıl topluluk haline getirmek gibi hatalı bir neticeye kadar gidebilir. En önemlisi fikir üretmeyen ordunun; düşmanlarımızın yalan ve aldatıcı sözlerine ve dedikodularına kanıp, savaşma azmini yitirme gibi bir felakete sürüklenmesine sebep olunur. Esas olan ülke siyasetine uzak kalmak değildir. Ordunun ve komutanların uğraşması gereken **Kişisel Siyasa**'dır. **Kişisel Siyasa şudur:**

Ben komutanları yanıltıp nasıl terfi ederim?

Bunu komutana iletmeyeyim. Söylersem kızabilir.

Evet. Gerçek bu ama bunu komutana anlatamam.

Terfi etmem için bazı gerçekleri konuşmamalıyım.

Gibi şahsi çıkar ve menfaat kuşkularını içeren siyasettir. Ülkemiz ve milletimiz için en büyük tehlike işte budur. Komutanlar, birliklerinin gerçek yüzünü gizleyip, üstlerini yanıltma siyaseti gütmemelidirler. Komutanlarda asıllarının gerçekleri konuşmalarına sinirlenip, kızmamalıdırlar. Hiçbir davranış veya yalan, gerçeklerin gizlenmesine yeterli değildir. Gerçekler her zaman gün gibi apaydın bir şekilde ufkumuzdadır. İşte ATATÜRK'ün komutanların uzak durmasını istediği siyaset budur. Çünkü bu tür şahsi siyaset peşinde koşan komutanların ülkeleri, milletleri ve kendileri için ne büyük bir yıkımın mimarı

olduklarını birçok tarihi olay bize anlatmaktadır. Hepimiz bunlardan ders almalıyız.

Bir zamanlar bende komutandım. Ülkem için aynı inanç ve kararlılıkla siyasi fikirler üretiyordum. Fikirlerimin temeli ATATÜRK ve millet olmuştur. Bu nedenle kendimi her zaman ATATÜRK ile bir bütünlük içinde görmüşümdür. O'nun için derim ki, ülkesi ve milletini seven; onlar için çalışan; her TÜRK, ATATÜRK'ten farklı düşünemez ve yapamaz. Bunun aksi kesinlikle mümkün değildir. ATATÜRK'ten farklı düşünenlerin ya bilinci yetersizdir. Ya satılmıştır. Yada hainlik batağınasaplanmışlardır. Başka bir şekilde tanımlamak mümkün değildir.

ATATÜRK'ün kastettiği siyaset budur. Yoksa ülke siyasetini düzeltereğim diye askerliği bırakıp, birlikleri sokak hâkimiyeti için kullanmak elbette hıyanetliktir. Veya vazife yapmaktan kaçınmak yanlıştır. Biz, ATATÜRK felsefesini kavramış komutanlar olarak, her zaman askerlik mesleğinin gereklerini özveri ile yerine getireceğiz. Çünkü varlığımızın temel şartının bu olduğu inancındayız. Çünkü bizler ATATÜRK zihniyetini ilke edinmiş yurtseverleriz.

73.

“KOMUTANLARIN, BUYRUKLARINA VERİLEN ULUS ÇOCUKLARINI, YURT ARAÇLARINI DÜŞMANA, ÖLÜME SÜRERKEN DÜŞÜNECEKLERİ TEK NOKTA; ULUSUN KENDİLERİNDEN BEKLEDİĞİ YURT GÖREVİNİ ATEŞLE, SÜNGÜ İLE VE ÖLÜMLE YAPMAK VE SONUÇLANDIRMAKTIR. ASKERLİK GÖREVİ ANCAK BU ANLAYIŞ VE İNANÇLA YAPILABİLİR.” Diyen ATATÜRK, komutanların niteliğini açıklamıştır. Komutanlar, vazifelerini yaparken milletin kendilerinden ne beklediğini çok iyi bilmelidirler. Asker, bu vazifeyi her türlü şart altında kesinlikle başarmakla mükelleftir. Aksi bir netice kabul edilemez. Başarısızlığın hiçbir mazereti olamaz. Tüm mazeretlere rağmen asker, vazifesini başarmak zorundadır. Komutanlar, askerlerini bu anlayış, inanç ve kararlılıkta eğitip, namus borcunu ödemeye hazırlamalıdır. Kendisi de görev ve sorumluluğu yüklenebilecek kadar omuzlarında ve özellikle kafasında güç ve irade taşınmalıdır. Her ne sebeple olursa olsun birçok mazeret üreterek yurt savunmasında zafiyet yaratanlar, acıklı sonla karşılaşacaklardır.

Bu sondan kurtulmaları mümkün değildir. Komutanın lüğatinde; yapamam, başaramam, edemem vs. gibi olumsuzluk ifade eden hiçbir kelime bulunmamalıdır. TÜRK insanı yaratıcıdır. Zekidir. Çalışkandır. Bizleri üstün kılan en bariz özelliğimiz ise yaratıcılığımızdır. Bu nedenle olumsuzluk ifade eden hiçbir kelime, TÜRK sözlüğünde bulunmamalıdır. Bir komutan kötü rastlantı ve tesadüfler sonucu başarısız olabilir. Ama onun görevi bir durum yaratarak, başarısızlığı zafere dönüştürmektir. Teslim olma adiliğini hiç düşünmemelidir. En azından kendi eliyle ölüm onurunu yaşayabilmeye cesaret göstermelidir. Onun için ATATÜRK.

74.

“BİR KOMUTANIN TUTSAK OLMASIDA SUÇ SAYILMAYABİLİR; ANCAK, ASKERLİK GÖREV VE GEREKLERİNİ YAPIP UYGULAMAKTA ELİNDEKİ KUVVETİ SONUNA DEK, SON SÜNGÜ VE SON SOLUĞA DEK KULLANDIKTAN SONRA KANINI AKITMAK FIRSATINI BULAMAKSIZIN DÜŞMAN ELİNE DÜŞERSE...” diyor. Bu son bile ATATÜRK anlayışını ilke edinmiş bir TÜRK komutanı için onursuzluk ve şerefsizliktir. Ama kötünün de iyisidir. Biz, ATATÜRK komutanları olarak ulusal vazifemizi başarmadan binlerce kurşunla kevgire dönsek de ölmeyeceğiz. Bizler ne olursa olsun namus borcumuzu zaferle taçlandıracağız. Çünkü bizler, birer genç ATATÜRK'üz. Bizler ATATÜRK'ün;

75.

“BÜTÜN ORDUSU, ÜSTÜN DÜŞMAN ORDUSU KARŞISINDA YENİLİP KENDİLİĞİNDEN GERİ ÇEKİLİRKEN, KILICINI ÇEKİP TEK BAŞINA ATINI DÜŞMAN KOMUTANININ ÇADIRINA SÜREREK ÖLÜM ARAYAN TÜRK KOMUTANLARI GÖRÜLMÜŞTÜR.” Diye tarif ettiği komutanlar olacağız. Bunun için gözümüz kara, yüreğimiz yurtseverlik cesareti ile doludur. Şayet bizler böyle olamaz isek tarih bizleri affetse bile, kendi vicdanımız bizi affetmeyecektir. Öyle yaşamak bizim için yüzkarası olacaktır. Bizler;

“TÜRK DEVRİM TARİHİNİN GELECEK KUŞAKLARA İLETECEĞİ SÖZLER VE UYARMALAR İŞTE BUDUR.” Diyen ATATÜRK'ün ikazını algılamış, TÜRK evlatlarıyız. Biz uyacağız. Gelecek nesillere de bu söz ve uyarmaları aktaracağız. Aklıma, yeri değil ama şu soru geldi:

“- Türklüğü bu kadar öven, TÜRK olmakla bu kadar öğünen ATATÜRK'e hakaretlerde bulunmak, kötülemek, dil uzatmak hangi vicdanı temiz insana ait olabilir?”

YüceALLAH'ın dediği gibi; **“Onların kalpleri vardır; bu kalplerle gerçeği anlamazlar. Gözleri vardır; onlarlagörmezler. Kulakları vardır; onlarla nasihat dinlemezler. İşte bunlar, hayvanlar gibidir; doğrusu daha sapık ve şaşkındırlar. Gafil olanlar da işte bunlardır. (Araf.179)”** Onlar kalpsiz, vicdansız, kör ve sağırdırlar. Düşünce yetilerini din, devlet ve millet düşmanlarına terk etmiş öz yeterlilikten yoksun acuzelerdir. Hayvanlardan da daha aşağılık mahlûklardır. Bunu ben söylemiyorum. Allah, gerçeği görüp anlamayanları böyle vasıflandırıyor. Bütün ülke ve millet gerçekleri gün gibi aşikârken, ATATÜRK'e dil uzatan tabii ki kendini, bu ayetteki Allah lanetinden kurtaramayacaktır. Onların kötülemeleri de ATATÜRK'ü azaplandırmayaçaktır. Çünkü Allah gerçekleri ve doğruları elbette onlardan çok daha iyi bilmektedir. Zira Allah istemeseydi ATATÜRK başaramazdı. ATATÜRK yüce TÜRK milletine Allah'ın bir lütfüdür. Allah'ın; **“Şiddetli azap olsun, insafsız yalancıya, çok günah işleyene. (Caziye.7)”** ve **“Kahrolsun o yalancılar. (Zariyat.10)”** ayetlerindeki laneti; ATATÜRK'e iftira edip, yalan söyleyip, dil uzatanların üzerine olacaktır. Onları bu azaptan kurtarabilecek de yoktur. Bizler ATATÜRK'ediluzatıp,lekeleyip,karalamak isteyenlerin karşısında, gerçek ATATÜRK fikir, anlayış ve kararlılığı ile dikilecek, ülkemizi ve milletimizi şanlı tarihine yaraşır onur ve şerefe taşıyacağız. Çünkü bizler Allah'ın ve TÜRK milletinin bizimle beraber olduğuna inanıyoruz. ATATÜRK başardı, bizde başaracağız. Çünkü bizlerde;

- ATATÜRK ruh ve inancını taşıyoruz.

Yüce TÜRK milletine ve özümüze güveniyoruz.

-ATATÜRK kişiliğini, fikirlerini, düşüncelerini ve felsefesini özümlemiş olan bizler, ATATÜRK'ün tanımladığı nitelikte komutanlar yetiştirmesini sağlayıcı her türlü tedbiri alacağız.

-Subaylarımızı, her türlü bencil duyguların ve çıkarıcı tutkuların esiri olmaktan uzak; yokluk, yorgunluk, baskı ve dedikodu ortamında dahi sabır ve tahammül gösterecek ruh olgunluğuna ve askerlik vazifesinin gereklerini başarıyla sonuçlandırabilecek direnç ve irade gücüne ulaştıracağız. Bizler, ATATÜRK gençliği olarak gelecek komutanlarımızın yetiştirilmesi için her türlü gayret ve özveriyi göstereceğiz. Bizler, ATATÜRK gibi yurt ve millet yararına özveride bulunan, yaratıcı yeteneğini ordunun gelişmesinde kullanan, TÜRK milletinin yükselişi için fikirler üreten insanlarımızın komutan olarak, vatan evlatlarının ve yurt araçlarının başına geçireceğiz. Bu komutanlar hiçbir siyasi ve ekonomik yıkıcı ve bölücü fikir, düşünce ve çalışmalardan etkilenmeyecek bilinç ve özgür düşünceye sahip insanlar olacaklardır. Yetiştireceğimiz komutanlar mert, dürüst, adil, cesur ve yiğit yürekli, gözünü budaktan esirgemeyen çalışkan ve fedakâr olacaklardır. TÜRK insanının karakteri bu komutanları yetiştirmemize kolaylık sağlayacak niteliktedir. Bilinçlendirilmiş TÜRK ulusu; iyi yetiştirilmiş yetenekli komutanların sevk idaresinde, ATATÜRK ideallerine daha kolay ve kesinlikle ulaşacaktır. Biz, ATATÜRK yol ve ilkelerini rehber edinmiş yurtseverler bu inanç ve kararımızı uygulayıp başarmaya kesin kararlıyız. Mutlaka başaracağız. Hiçbir güç ve kuvvet bu idealimizi engelleyemeyecektir. Çünkü ATATÜRK izleyicileri olarak başaracak güce sahibiz.

77.

“ULUS, VEKİLLERİNİ SEÇERKEN ÇOK DİKKATLİ VE KISKANÇ OLMALIDIR.” Sözleri ATATÜRK’ün milletvekillerini seçerken milletin göstermesi gereken hassasiyeti ifade etmektedir. Millet, vekillerini seçerken her türlü benlik duygularından arınmış olmalı, bütün parti ve baskı kuşklarından sıyrılarak yalın milli menfaatleri düşünerek, bu milli menfaatleri gerçekleştireceğine inandığı; yurt ve millet sevgisi yüksek, fedakâr, çalışkan, dayanıklı ve sabırlı vatanevlatlarını meclisegöndermelidir. Seçeceği milletvekillerinin; yabancılar tarafından satın alınmamış olduğuna, çıkarıcı olmadığına, yurt hainliği yapmayacağına, yurt bölünmezliğine ve milletin bütünlüğüne hizmet edeceğine ve milli birlik beraberliğinin tesisi ile varlığımızın güven içinde sürdürülmesine çalışacağına tam bir güven ve inanç duyuyor olmalıdır. Tarih birçok örnekleri ile milletvekillerinin yabancılar ile ortak siyasa güdüp vatan aleyhine çalıştıklarını, milletvekillerinin

kandırılarak veya maddi olanaklar karşılığında yabancılarca satın alındıklarını ve milletvekillerinin şahsi çıkar ve menfaatlerini temin gayesi ile millet ve devlet hainliğine varıcı davranışlar içine girdiklerini göstermektedir. Yurt hainlerinin her zaman ve her şartta Millet Meclislerine kadar girip, orunu yüksek bu mecliste yurt hainliğini çekinmeden ifa etme gayreti içersinde oldukları görülmüştür.

Bugün millet meclisinde görülen durum yukarıda açıklanandan farklı değildir. TÜRK milleti meclisine ve milletvekillerine güvenmemektedir. Çünkü onları millet seçmemiştir. Seçim Kanunu adı altında dayatma yoluyla ve zorla istemediği kişileri milletvekili seçmemecburiyetinde bırakılmıştır. Milletvekillerinin birçoğu; şahsi çıkarları peşinde olan, servetlerine servet katma sevdasında milli duygulardan yoksun, yasatılmış yada aldatılmış veya ihtiraslarının esiri olmuş şahıslardır. Bunlar; Kimi, yıkıcı, bölücü örgüt sempatzanı veya temsilcisi konumunda olup, devlete ve millete düşmanca ve haince davranmaktadır.

- Kimi, yıkıcı, bölücü örgüt sempatzanı veya temsilcisi konumunda olup, devlete ve millete düşmanca ve haince davranmaktadır.

- Kimi, mafya ile işbirliği yaparak güç ve servet temin etme gayreti içersindedir.

- Kimi, cehalet girdabında devinip duran bilisiz, akılsız ve bağınaz kişilere kul olmuş; şeyh, derviş, hoca vs. adlarındaki Kur'an ve İrfan dışı sapık fikirlerinin temsilcilerinin peşine takılarak milleti çağdışı karanlıklara sürüklemeye yobaz tutkuları olan kişiliksiz ve şahsiyetsiz kişilerdir.

- Kimi, devletten aldığı kredileri zamanında veya hiç ödemeyen, vergi kaçırarak servete ulaşan, devletin imkânlarına sahip olup daha çok zengin olma tutkusu taşıyanlardır.

- Kimi, milli birlik beraberliğe, ülke toprağının bütünlüğüne ve milletin varlığını güven içinde sürdürmesine karşı; düşmanca fikir ve düşünceler üreterek, milletin beyinlerini karıştırma, milleti uyuşukluğa ve ilgisizliğe düşürerek, yıkıcı ve bölücü terör örgütlerine müsait ortam hazırlayarak, davranışlarından ötürü zararlı çalışmalar içersinde bulunan örgütlerce desteklenmek ve tüm hıyanetliklerini DOKUNULMAZLIK zırhına bürünerek yasal müeyyidelerden korunmak maksadı gütmektedirler.

- Kimi, yabancı devletler tarafından eğitim, iş ve kurs gibi özel eğitime tutularak TÜRKİYE üzerindeki kendi menfaatlerini sağlayacak kişiler olarak özellikle yetiştirerek, maddi yönden desteklenerek ülke yönetimine müdahale etme olanağı kazandırılmış yabancı devletlerin casus ve ajanı olarak millet meclisine sokulmuş, satılmış, aldatılmış ve çıkarlarını yabancı düşman devletleri ile birleştirmiş kişilerdir.

Bu şartlar altında bugün Millet Meclisinde, milli menfaatleri düşünen ve bunları gerçekleştirme gayreti içerisinde olan milletvekillerinin yok denilecek kadar az olduğu gözlemlenmektedir. Bugörüntülerin kanıtı; yolsuzluk ve mal varlığı dosyaları, parti değiştirmeler, beyanatlar, devlet mallarının yağmalanması, ihale yolsuzlukları, mafya ile işbirliği iddiaları, özelleştirmedeki yolsuzluklar, milletvekillerinin maaşlarının halkoyuna gerek duyulmadan aşırı arttırılması gibi konularda görülen gerçek olgulardır. İşte bütün bunlardan dolayı önsezisi kuvvetli TÜRK milleti, Millet Meclisine ve milletvekillerine güvenmemektedir. Onlara inanmamaktadır. Çünkü milletvekilleri ve parti liderleri tarafından sık sık yalan söylendiğini, aldatıldığını ve kandırıldığını bilmektedir. Çünkü kendisine önem verilmediğini, sevilip sayılmadığını üzüterek görmektedir. ATATÜRK bizleri;

78.

“EN BÜYÜK TEHLİKE, PADİŞAHLARIN VE HALİFELERİN DÜŞMANLARCA SATIN ALINMALARIDIR. BU, ÇOĞU ZAMAN KOLAYLIKLA SAĞLANABİLMİŞTİR. MECLİSLERLE YÖNETİLEN ÜLKELERDE İSE EN YIKICI DURUM, KİMİ MİLLETVEKİLLERİNİN, YABANCILAR ADINA VE ÇIKARINA ÇALINMIŞ VE SATIN ALINMIŞ OLMALARIDIR. MİLLET MECLİSLERİNE DEK GİRMEK YOLUNU BULABİLEN YURT HAYINLARINA RASTLANABİLECEĞİNE, TARİHİN BU KONUDAKİ ÖRNEKLERİYLE İNANMAK ZORUNLUĞU VARDIR.” Sözleri ile ikaz edip, milli kılavuzluk vazifesini günümüzde de sürdürmektedir. Bugünkü Millet Meclisimiz, genel itibari ile ATATÜRK’ün tanımladığı satılmış, çalınmış ve bağınazlık karanlığına bürünmüş yurt ve millet hayınlarının çoğunlukla toplandığı yer haline gelmiştir. Millet bu meclisten kurtulmak için can atmaktadır. Peki... Millet Meclisimiz bu duruma nasıl getirilmiştir?

İktidar tutkusu içersindeki partiler, düşünce ve davranışları ile milletin güven ve desteğini kazanamadıklarından, adına DEMOKRASİ dedikleri hikâye uydurarak hazırladıkları Seçim Kanunu ve Partiler Kanunu gibi yasalar ile tam bir **"Partiler Diktatörlüğü"** tesis etmişlerdir. TÜRK milleti bugünkü milletvekillerini kendi seçmemiştir. Zorla, baskıyla ve dayatmayla seçtirilmiştir. Bunun adı DEMOKRASİ değildir. Bizler böyle demokrasiye karşıyız. Çünkü milletin iradesi meclise yansımamaktadır. Dolayısıyla milletimiz mecliste temsil edilme bahtiyarlığından yoksun bırakılmıştır. Aksine yurt ve millet hainleri daha etkin olarak temsil edilmektedir. İktidarı, koltuk ve oy kuşkusunu partileri; birlik içersindeki millete değil de bazı kesimlere dayanma hatasına götürmüştür. Partilerin hedefi, milleti birleştirici ve milli birlik beraberliği sağlayıcı mahiyette olmalıdır. Fakat çürümüşlük ve yozlaşma partilerimizi de batağa ve karanlıklara götürmüştür. Bugün TÜRK milletin beklenilerine cevap verecek yeterlilikte parti mevcut değildir. Hiçbiri milli parti görünümü arz etmemektedir. İşte meclisin bu özelliğine binaen millet yararına hiçbir iş üretilmemektedir. Ülkenin ve milletin önü kesilmiş ve geleceği ipotek altına alınmıştır. Ulus üzgün ve kırıktır. Umutla karanlıkları aydınlatacak ışığı gözlemektedir. Bizler ATATÜRK'ün şahsından aldığımız ilhamla yurt göğünü saran karanlığı aydınlığımız içinde boğacak ve ufkumuzu ebedi aydınlığa kavuşturacağız. En kısa süre içersinde bunu başaracağımıza inanıyoruz. Çünkü TÜRK milletin bizleri coşkuyla destekleyeceğine güveniyoruz. Biz ATATÜRK gençliği olarak ne yapacağız?

► Biz, bütün kanunları bilhassa Seçim Kanununu, milletin gerçek iradesi meclise yansıyacak şekilde ve her türlü çıkar korkusu düşünmeden sadece milli menfaatlerin gerçekleştirilmesine imkân sağlayacak içerikte hazırlayacağız.

► Biz, milletvekillerini tahsil, yaş ve servet durumlarına göre tercih etmeyeceğiz. Biz, aydın diye bilinen hainleri de meclise taşınamayacağız. Bizim bildiğimiz aydın, ülkesi ve milleti için bir bütün olarak sevgi besleyen, çalışan ve özveride bulunandır. Bu nedenle tahsili ne olursa olsun devletini ve milletini seven, ona âşık olan insanlarımızı, ne olursa olsunlar meclise getireceğiz.

► Biz, milletvekillerini belirleyip millete "Bunlardan dilediğinizi seçin." Demeyeceğiz. Biz, milletin önce adaylarını belirlemesini isteyeceğiz. Bunları yurtseverlik, milletseverlik, dürüstlük, mertlik, doğruluk ve yiğitlik konularında teste tabi tutacağız. Testi geçen adaylardan dilediğini millet seçebilecek özgürlüğü bulabilecektir. Böylece hem milletin iradesi meclise taşınmış olacak, hem de satılmış, aldatılmış ve menfaatperest duyguların esiri olmuşların meclise girmesi önlenmiş olacaktır.

► Biz, milletvekillerini zengin etmeyeceğiz. Kalabalık korumalar refakatinde, son model arabalarda gezmelerine müsaade etmeyeceğiz. Bizim milletvekillerimiz halkın içinde halk gibi yaşayacaktır. Hiçbiri ölüm korkusu taşımayacak. Çünkü her biri bizimle beraber ülke ve millete hizmet yoluna çıkarken ölümü göze almış, kellesi koltuğunda insanlar olacaktır.

► Biz, kredi suçlusu, vergi hırsız, yalancı ve ahlak zafiyeti olanları aramıza almayacağız.

► Biz, çağdışı bir kafaya sahip olan, din adına dinsizliği ve sapıklığı temsil eden tarikat mensubunu; öz benliğini ve aklını yitirerek, bağnazlığın temsilcisi olan şeyh, derviş, hoca, imam, âlim vs. adlar altındaki kişilere kul olmuşları; onların elini öpen, karşılarında secdeye kapanan mecnunları da meclise getirmeyeceğiz.

► Biz, Kur'an-ı bilen ve Allah'ı bilen gerçek İslam'ı temsil eden din âlimlerini elbette bağrımıza basarak, mecliste yararlı çalışmaları birlikte icra etmenin hazzını yaşacağız.

► Biz, vatan, millet ve Allah'tan başkasına tapan, kul olan ve tutkunu olanları sakınılası bilerek, daima onları ihtiyatla gözetimimizde tutacağız.

► Biz, zenginlerin servetlerini araştırarak yolsuzluk bulunmayanları, millet seçtiği takdirde sevinçle aramıza alacağız.

► Biz, aynı milletvekilinin her dönem seçilemeyecek şekilde kanun yapıp, yabancılar tarafından meclise el atılmasını önleyici tedbirleri alacağız. Temayüz etmiş milletvekilleri içinde özel tedbirler alarak milletin yararına istifade edilmesi imkânını da yaratacağız.

Biz, parti liderliğine son vererek demokratik meclis sistemi getireceğiz. Böylece tek adamların dikta tehlikesine karşı da önlem alacağız.

Biz, devlet imkânlarını tasarruflı kullanarak, milletin kölesi olacak, alçak gönüllü ve sevgi dolu insanları milleti meclise getireceğiz.

Biz, ATATÜRK'ün:

“ULUSUN YANILGIDAN KORUNMASI İÇİN TEK ÇIKAR YOL, DÜŞÜNCE VE DAVRANIŞLARIYLA ULUSUN GÜVENİNİ KAZANMIŞ SİYASAL BİR PARTİNİN, SEÇİMDE ULUSA KILAVUZLUK ETMESİDİR.” Şeklinde tanımladığı partiyi kuracağız. Böylece ülkemizi ve milletimizi bilisizlik, yobazlık ve bağınazlık karanlığından aydınlığa çıkaracağız. Ezeli ve ebedi düşmanlarımız olan yabancı devletlerin ülkemiz ve milletimiz üzerindeki çıkar tuzaklarına ve hıyanet dolu hilelerine son vereceğiz. Ülkemizi, ATATÜRK’ün işaret ettiği; mamur, zengin ve kuvvetli bir hale getireceğiz. Bu hedefe ulaşacak gücü yüreğimizde hissediyoruz. Emellerimiz ve ideallerimiz uğrunda bir ömrü ATATÜRK gibi feda etme kesin kararındayız. Çünkü biz, TÜRKÜZ ve bununla övünüyoruz. TÜRK’e layık olanı çok iyi biliyoruz ve gerçekleştirmek için ısrarcı olacağız. Biz, biz olacağız.

“PARİS’TEKİ DELEGE, İŞİTTİĞİNİ BİR GRAMOFON GİBİ BİZE ULAŞTIRIRKEN, BİZİM SALDIRIDAN ÇEKİNMEMİZİ ÖĞÜTLEYEN İYİCİL KİŞİYE, BİZE DE SALDIRILMAMASINI, GEREKENLERE ÖĞÜTLEYİP ÖĞÜTLEMEDİĞİNİ SORMUŞ MU ONA? ALDIĞI KARŞILIK OLUMSUZ İDİYESE, ONUN İYİCİLİĞİNİ NERDEN ANLAMIS İDİ? YURDUMUZA GİRMİŞ OLANLARIN KAMUOYUNU İNCİTMEMEYİ ÖĞÜTLEYENLERE, YURDUNA GİRİLMİŞ OLAN ULUSU NİÇİN İNCİTTİKLERİNİ VE İNCİTMekte OLDUKLARINI SORMAMAK, NEDEN BU OSMANLI DEVLET ADAMLARININ ÖZEL NİTELİĞİ OLMUŞTU?” Hayretini ATATÜRK yaşamış, bugün de biz yaşıyoruz.

Gâvur- “Yunanlıya saldırmayın.”

Kişi- ATATÜRK’e “Sakin saldırmayın. İyicil kişi öyle diyor.”

Gâvur- “İngiliz, Fransız, Amerika, Yunan kamuoyunu incitmeyin.”

Kişi- ATATÜRK’e “Büyük devletlerin ve Yunanlının kamuoyunu incitmeyin” diye ATATÜRK’e nasihat veriyor. Haklı olarak ta ATATÜRK hepimize soruyor

Kişi- "Sizler ve Yunanlı da bize saldırmayın.

Kişi- "Yurdumuzu terk edin. Sizde bizim halkımızı incitmeyin."

Kişi- "Yurdumuzu terk edin ki size saldırmak için nedenimiz olmasın.

Kişi- "Sizde bizim kamuoyunu ve onurunu incitmeyin. Diye sormuş mudur?

Diyor. Hayır ATAM. Elbette sormamıştır. Soramamıştır. Onlar yabancıların karşısında boyun kıran, uysal, aşağılık ve onursuzdurlar. Bugünde TÜRK milletini incitiyorlar. Horluyorlar. Ne yazıktır ki, senin umutla kurduğun TÜRKİYE'nin devlet adamları da sormak cesaretini gösteremiyorlar. Aynı kişiliksizlik bugünkü devlet adamlarımızın da niteliği olmuş gibi. Dilenme, acındırma ve yakarmayı dış siyaset prensibi imişçesine sürdürüyorlar. Biz ATAM, hepsine son vereceğiz. Senin onurlu, şerefli ve haysiyetli yurtseverliğini diriltip, ülkemize egemen kılacağız. Biz istediğin her şeyi cesaretle, dimdik başımızla ve ATATÜRK'çesine soracağız. Gerektiğinde çarpışmayı göze alarak, onurlu bir yaşamı tercih edeceğiz. Bil ki ATAM, milletimizi hiç ezdirmeyecek, başını öne düşürmeyeceğiz. ATATÜRK'ün;

81.

"SAYGIDEĞER ULUSUMA ŞUNU ÖĞÜTLERİM Kİ; BAĞRINDA YETİŞTİREREK BAŞININ ÜSTÜNE DEK ÇIKARACAĞI ADAMLARIN KANINDAKİ, BULUNCUNDAKİ ÖZ MAYAYI ÇOK İYİ İNCELEMeye DİKKAT ETMEKTEN HİÇ BİR ZAMAN GERİ KALMASIN." Nasihatini bizler algıladık. Bizler kanımız ve vicdanımızdaki öz mayamızla TÜRK milletinin denemesine hazırız. Ortaya koyacağımız milletvekillerimiz de öylece hazır olanlardan olacaktır.

“SİNİR GEVŞETİCİ SÖZLERE, ÖĞÜTLERE ÖNEM VERİLMEMELİ VE BEL BAĞLANMAMALIDIR. “Orduyla savaşıla, direnmeyle bu işin içinden çıkılmaz.” BİÇİMİNDEKİ KAYNAĞI DIŞARDA BULUNAN ÖĞÜTLERE UYMAKLA BİR YURT VE BİR ULUS BAĞIMSIZLIĞI KURTARILAMAZ. TARİH, BÖYLE BİR OLAY YAZMAMIŞTIR. BUNUN TERSİNİ DÜŞÜNEREK İŞ GÖRECEKLERİN ACILI SONUÇLARLA KARŞILAŞACAKLARINA KUŞKU YOKTUR. İŞTE BÖYLE YANLIŞ GÖRÜŞLÜ, YANLIŞ ANLAYIŞLI KİŞİLER YÜZÜNDEN TÜRKİYE HER YÜZYIL, HER GÜN, HER SAAT BİRAZ DAHA GERİLEMİŞ, BİRAZ DAHA ÇÖKMÜŞTÜR. BU ÇÖKÜŞ, YALNIZ MADDESEL OLSAYDI HİÇ BİR ÖNEMİ YOKTU. NE YAZIK Kİ, ÇÖKÜŞ, AHLAKİ VE TİNSEL DEĞERLERİ DE KAPSAMIŞ GÖRÜNÜYOR. HİÇ KUŞKU YOK Kİ, BU BÜYÜK ÜLKEYİ, BU KOCA ULUSU DAĞILIP YOK OLMA UÇURUMUNA SÜRÜKLEYEN BAŞLICA ETMEN, BU OLMUŞTUR.” Sözleri ile ATATÜRK, bir milletin nasıl çöktüğünü ve bu konudaki fikirlerini açıklamıştır. Düşmanlar, rakiplerini veya hedef seçtikleri ülkeyi gerçek dışı söz, yazı ve öğütlerle sakinleştirip, güçsüz ve korkak bir hale sokarak, tepkisiz, ilgisiz ve çekingen bir hale getirirler. Düşmanların dedikodu ve öğütlerine kulak verip, onlara göre ülkeyi yönetmeye çalışanların, hem kendilerinin ve hem de ülkelerinin acıklı ve felaket dolu bir sona gideceği muhakkaktır. Yüzyıllardır Osmanlı ve TÜRKİYE devlet adamları bu yanlış düşünce ve anlayışta ısrar ederek her geçen gün ülkeyi felakete ve çöküş içine sürüklemişlerdir. İşte bu olumsuz şartlar içerisinde ülke semalarında ATATÜRK, bir güneş gibi doğmuş, ulusa: yeniden kişiliğini, inancını, canlılığını, insanlığını ve yiğitliğini kazandırarak, kurtuluşa götürmüştür. Ne yazık ki, ardından gelen yeni lider ve devlet adamları, tekrar yanlış olan siyasete dönerek, ülkeyi her an bir çöküntüye, yıkılışa sürüklemişlerdir. Halen bu sürükleniş devam etmektedir. Çöküş, artık maddesel olmaktan çıkmış olup, ahlaki ve manevi çöküş boyutlarına ulaşmıştır. Çöküş, her boyutta devam etmektedir. ATATÜRK, bu sözleri ile sanki yıllar ötesinden, bu günkü çöküşü haber vermiştir. ATATÜRK, bu sözlerle akılcı ve mantıklı değerlendirmelerini yansıtmıştır. Hiçbir zaman gerçek ve bilimsel konuları görebilmek için, falcı olmaya gerek yoktur. ATATÜRK'te bilimsel, akılcı ve mantıklı

değerlendirmeleri ile sonun çöküş olduğunu görmüş ve bizleri uyarmıştır.

Ülkeyi yönetenler bu günde, düşman oldukları su götürmez bir kesinlikle anlaşılmış olan ülkelerin; öğüt, ikaz, dayatma ve tehditlerine rıza göstererek ülkemizi yönetmeye çalışmaktadırlar. Bu nedenle ülkemize ve milletimize yararı olmayan ve bilhassa zararlı hususları önleyici tedbirler almaktan aciz kalmaktadırlar. Çünkü düşman ülkelerin demokrasi, özgürlük, insan hakları vs. gibi engelleyici müdahaleleri ile karşılaşmaktadırlar. Bunlar ATATÜRK gibi bir lider olmadıklarından, düşmanların bu müdahalelerine karşı koyup, millet menfaatlerini gerçekleştirme cesaretini gösterememektedirler. İşte bu acz ve korkaklık sonunda ülkemizdeki çöküntü ahlaki ve manevi boyutlarda büyük bir tahribata ulaşmıştır. Yöneticiler öz güvenlerini yitirmişlerdir. Milletimizde yitirmek üzeredir. ATATÜRK;

83.

"BAYLAR MADDESEL VE ÖZELLİKLE TİNSEL ÇÖKÜŞ, KORKUYLA, GÜÇSÜZLÜKLE BAŞLAR. GÜÇSÜZ VE KORKAK İNSANLAR, HERHANGİ BİR YIKIM KARŞISINDA ULUSUN DA DURAKSAMASINA VE ÇEKİNGEN BİR DURUMA GELMESİNE YOL AÇARLAR. GÜÇSÜZLÜK VE DURAKSAMADA ÖYLESİNE İLERİ GİDERLER Kİ, SANKİ KENDİ KENDİLERİNİ ALÇALTIRLAR."

Derler ki: *"Biz adam değiliz ve olamayız. Kendi kendimize adam olamayız. Biz varlığımızı, sınırsız ve koşulsuz olarak bir yabancı'nın eline bırakalım."*

Sözleri ile durumu açıklamaktadır. İşte yıllardır uğradığımız çöküntü nedeni ile bugün aynı sözler yinelenmektedir. Kendi kendimizi alçaltır ve kötüler hale gelmişiz. Bizi buralara getirenler kimlerdir? Elbette millet değildir. Kendi şahsi çıkar ve menfaatlerini gerçekleştirmek maksadıyla ülkenin ekonomik yapısını bozan, yabancı devletlere şirin gözükmek dalkavukluğu ile ülkeyi ve milleti satan liderler, devlet adamları ve aydın geçinen hainlerdir. Ülkemiz bugün ayakta duruyorsa ve her geçen gün biraz daha güçleniyorsa. bu eser tamamen TÜRK milletinin gücünden kaynaklanmaktadır. Hiçbir liderin buna sahiplenme hakkı yoktur

Biz ATATÜRK yolunun vefalı yolcuları olarak, halkımızdan alacağımız büyük destek sayesinde bu çöküntüye son vereceğiz. Ulusumuza yeni bir inanç, yeni bir heyecan kazandırarak disiplinli bir şekilde yeniden ayağa kaldıracacağız. Milletimizin üzerindeki ilgisizliği, çekingenliği ve korkaklığı sıyrarak, kendisine gerçek kimliğini giydireceğiz. İnsanımıza yeniden ahlaki ve insani değerleri kazandırarak, manevi yönden güçlenmesini sağlayacağız. Bizler, ATATÜRK'ün:

84.

"TÜRKİYE'NİN DÜŞÜNEN KAFALARINI BÜSBÜTÜN YENİ BİR İNANÇLA DONATMAK. BÜTÜN ULUSA SAĞLAM BİR İÇ GÜCÜ VERMEK." İlkesini kendimize rehber edineceğiz. Büyük bir kendine güven, neşe ve şevk içersinde ulusça, ATATÜRK hedeflerine yürüyeceğiz. Düşman ülkelerin öğüt, dedikodu ve tehditleri bizi yolumuzdan geri döndüremeyecektir. Çünkü bizler ulusça ölümü göze almış olarak yola çıkacağız. Çıkacağımız bu yol; çağdaşçılık, bilimcilik, özgürlük ve tam bağımsızlık yolu olacaktır. Bu yoldan dönmek şeref ve namus borcumuzdur. Bu borcu ödeyeceğimiz kesindir. Çünkü inançlıyız, kararlıyız ve arzuluyuz.

85.

"ÖNEMLİ OLAN ÜLKEYİ TEMELİNDEN YIKAN, ULUSU TUTSAK KILDIRAN İÇ CEPHENİN ÇÖKMESİDİR. BU GERÇEĞİ BİZDEN DAHA ÇOK BİLEN DÜŞMANLAR, BU CEPHEMİZİ YIKMAK İÇİN YÜZYILLARCA ÇALIŞMIŞLAR VE ÇALIŞMAKTADIRLAR. BUGÜNE DEK BAŞARI DA SAĞLAMISLARDIR. BU AMAÇLA İÇİMİZE DEK SOKULABİLEN ARABOZUCU MİKROPLARIN, ARAÇLARIN BULUNDUĞUNU İLERİ SÜRMEK YERSİZ DEĞİLDİR." Diyerek ATATÜRK; ülkenin içerden ele geçirilmesi için; satın aldıkları, kandırdıkları ve pohpohlayarak kendilerine tabi kıldıkları işbirlikçilerle beraber; birlik beraberliği yok edip, milleti bölük pörçük ederek, ulusal direnme ve mücadele azmini kırıp, ulusunu uyuşturup, bilinçsizleştirip kendi amaçlarını gerçekleştirme konusunda düşmanlarımızın asırlardır gayret gösterdiklerini vurgulamaktadır. ATATÜRK, bunların tamamına son vermiştir. Ne yazık ki, sonradan gelenler ile bugünkü liderler, devlet

adamları ve aydınlar; ATATÜRK'ün bu ikaz ve uyarılarına kulak tıkayarak, tekrar düşmanlara tabi olan ulusal siyaset gülmeye başlamışlardır. Belki de ülkeyi yönetenler özellikle düşmanlar tarafından beslenip, yetiştirilip, seçilen ve yönetime getirilenler olmuştur.

Ne olursa olsun, TÜRKİYE, bugün ATATÜRK'ün işaret ettiği yolda yürümektedir. Yoldan çıkmış ve kontrol edilemez hale gelmiştir. Aksine, ATATÜRK'ün tarif ettiği çöküntünün içindedir. Milletimiz direniyor ama hainler durmuyor, zorla uçuşuruma çekilmektedir.

Zaman bu gündür. Daha geç olmadan bizler, ATATÜRK fikir ve anlayışı peşinde koşan yurtseverler, duruma derhal el koyacağız. Gidilmekte olan felaketi halkımıza açık olarak anlatarak, kurtuluşa giden yolda ulusumuza rehberlik yapacağız. Bizler, onuru ve şerefi yüksek TÜRK milletini yeni aydınlıklara taşıyacağız. Düşmanlarımızın ülkemiz üzerindeki tatlı hayallerini kâbusa dönüştüreceğiz. Yurdumuzda, yeni bir ATATÜRK dönemi başlatacağız. Bu onurlu, şerefli, saadet ve huzur dolu bir yaşam olacaktır. Yıllardır ıstırap çeken TÜRK milleti güzelliklerin hepsini hak etmiştir. Bizlerde, milletimizin hak ettiğini, milletimize vermek istiyoruz. TÜRK milletin de bunları arzu ettiğine inanıyoruz. Öyle ise başaracak gücümüz var demektir. Ve! Mutlaka başaracağımıza güveniyoruz. Çünkü bizler ATATÜRK inanç ve kararlılığını taşıyan, genç ATATÜRK'leriz. Başarımız kesindir. Başaracağız.

86.

“GERÇEKTEN, BUGÜNÜN YAŞAMA KOŞULLARI İÇİNDE, BİR BİREY İÇİN OLDUĞU GİBİ BİR ULUS İÇİN DE GÜCÜNÜ VE YETENEĞİNİ İŞ İLE GÖSTERİP TANITLAMADIKÇA KENDİSİNE ÖNEM VERİLMESİNİ BEKLEMELER, BOŞUNADIR. GÜÇTEN VE YETENEKTEN YOKSUN OLANLARA YÜZ VERİLMEZ. İNSANLIK, EŞİTLİK, YİĞİTLİK GEREKLERİNİ; BÜTÜN BU NİTELİKLERİN KENDİLERİNDE BULUNDUĞUNU GÖSTERENLER İSTEYEBİLİR.” Sözleri. ATATÜRK'ün

uluslararası ilişkilerde esas olan ögenin, kuvvetli ve kararlı olduğumuzu göstermek olduğu düşüncesinin ifadesidir. Güçlü ve kuvvetli olmayanlar, olup ta hissettirmeyenler, rakiplerinden ve düşmanlarından saygı göremezler. İsteklerini gerçekleştiremezler. Adam yerine konulmazlar. Söyledikleri dikkate alınmaz

Kendi iradeleri ile herhangi bir şey yapılmasına müsaade edilmez. Velhasıl hiç kimse tarafından önemsenmezler. Dolayısı ile karşılarındakilerden insanlık, eşitlik ve adalet adına hiçbir şey isteyemezler. İstediklerini de alamazlar. Ama güçlü ve kuvvetli olan, bunu düşmanlarına hissettiren, her dilediğini gerçekleştirme imkânını bulur. Çünkü düşmanları bilir ki istediklerini vermezse sopa yiyecektir. İşte bu nedenle kuvvetli olduklarını bildiklerinin her istediğini uysallıkla yaparlar. Saygı gösterirler. İlişkilerde önem ve itibar görürler. Yani bir ülke babayiğit kabadayılar gibi olmalıdır. Gücü ve kuvvetini tanıtlamalıdır. Düşmanlarına korku, dostlarına güven hissi vermelidir. ATATÜRK'ün demek istedikleri bunlardır. Fakat düşmanlarımız da bunları çok iyi bildiklerinden, bizim; güçlü ve kuvvetli olmamızı engellemek için her türlü siyasi ve ekonomik hile ve tuzaklarla bizi engellemeye çalışmışlardır. Halen de çalışmaktadırlar. Devlet adamlarımızda onların bu hile ve tuzaklarının esiri olunca ülkemiz hak ettiği güç ve kuvvete bir türlü ulaşamamıştır. Mutlaka ulaştırılmayacaktır. Ama bizler bu hayınca tuzaklara son vereceğiz.

Düşmanlarımız ne yaparlarsa yapsınlar, gerekirse yeni bir **"KURTULUŞ SAVAŞI"** yapmayı göze alacağız ama güvenliğimiz ve varlığımız için mutlaka güçlü ve kuvvetli bir ülke konumuna geleceğiz. İşte bu nedenledir ki Türkiye, dünya ile denge kurmak zorundadır. Türkiye bugün kendi: Tankını, Topunu, Uçağını, Gemisini ve silahını yapmaya niyetlense yer yerinden oynayacaktır. Ama kendileri tüm bu silahları rahatlıkla ve hiçbir direnme görmeden yapacaklardır. Sonra da hak, adalet ve insan hakları diye Türkiye'nin üzerine çullanacaklardır. Hangi insanlık, hangi vicdan böyle bir haksızlığı kabul edebilir. Hayır. Biz ATATÜRK gençliği bu adiliği kabul etmiyoruz. Etmeyeceğiz. Biz özgür irademizle gerekli gördüğümüz her şeyi yapacağız. Dünya birleşmiş olsa bile, bizi kararımızdan döndüremeyecektir. Çünkü TÜRK milleti böyle aşağılık bir şekilde onursuz ve şerefsiz yaşamaktansa, onurlu ölümü tercih eden asil bir millettir. Bizler, kendi ürettiğimiz silahlar ile dünyanın süper gücü ve kuvveti olacağız. Böylece yeryüzüne; uluslararası insanlığı, eşitliği, adaleti ve yiğitliği hâkim kılacağız. Hiçbir devletin bir diğerini sömürmesine, aşağılamasına ve zulüm yapmasına izin vermeyeceğiz. Mazlum milletlerin hamisi olacağız. Bizler. gücümüzü daima adalet ve insanlık için kullanacağız. Çünkü bizler adil bir milletin evlatlarıyız.

Bizler, **"YURTTA SULH. CİHANDA SULH."** Diyen ATATÜRK felsefesinin savunucuları olarak, barışı bütün bir evrene hâkim kılacağız. Bu barış şayet silahla sağlanacak ise elbette, o silahları da elimizde taşıyacağız. Barış adı altında; haksızlığa, sömürülmeye, aşağılanmaya katlanmayacağız. Biz, ATATÜRK gençleri şunu çok iyi biliyoruz ki; uluslararası ilişkilerde barış ve dostluk, güç ve kuvvetle sağlanmaktadır. Bizler, efendiye karşı daha fazla efendi, kabadayıya karşı daha ziyade kabadayı olacağız. Böylece hem yurttan, hem de dünyada barışı ve adaleti sağlayacağız. Biz süper ülke Türkiye'yi yaratacağız. İnançlıyız. Kararlıyız. Bizler, ATATÜRK'ün:

87.

"BEN, ULUSAL AMACA ULAŞMAK İÇİN TEK ÇIKAR YOLUN SAVAŞMAK VE SAVAŞTA BAŞARI SAĞLAMAK OLDUĞUNU SÖYLÜYORDUM." Kesin kanaatine inanıyoruz. Bu nedenle ulusal amacımızı gerçekleştirmek için gerekli olan savaşa hazır bir orduyu, başarı için gerekli silahları, bizler, yeniden yaratacağız. TÜRK milleti batı devletlerine kul olarak yaşamayı daha fazla sürdüremez. Bu nedenle bizler, ATATÜRK anlayışının gereği olarak yeni bir savaşa her zaman hazır olacağız. Olmalıyız. Yine ATATÜRK'ün;

88.

"YALNIZ, BEN, ORDUMUZUN VARLIĞINI VE GÜCÜNÜ PARAMIZLA ORANTILI BULUNDURMAK KURAMINI KABUL EDENLERDEN DEĞİLİM. BAYLAR, PARA VARDIR, YA DA YOKTUR; İSTER OLSUN, İSTER OLMASIN, ORDU VARDIR VE OLACAKTIR." Öğretisi bize her zaman ışık tutacaktır. Ordumuzu, düşmanlarımızın ürettiği silahlarını esiri olmaktan kurtaracağız. Yüzde yüz yerli sanayinin olanaklarını kullanarak belki de en kötüsünü ama bizim olan öz silahı üreterek, ordumuza çeviklik ve hareket serbestisi kazandıracağız. ATATÜRK'ün zamanında yaptırdığı; Tank ve Uçağı bir kez daha ve sonsuza kadar biz yapacağız. Hiçbir kaygı, gereksinme ve korku bizi bu hedefimizden koparamayacaktır. Çünkü bizler, ATATÜRK'ün cesaret, inanç ve kesin kararlılığına sahibiz.

"Soğuktan uyumuş yılan Tanrım güneş göstermesin."

Diye bir söz vardır. Batı ülkeleri elbirlik yalan, hile ve tuzakları ile uyuşturdukları TÜRK milletinin uyunmaması için işte, bu duayı etmektedirler. Adil olan Tanrı, onların bu dualarını kabul etmemiştir. Çünkü artık bizler ülkenin ufkunda bir güneş gibi doğmaktayız. Bizimle beraber TÜRK milleti kış uykusundan uyanacak ve gerçek kimliği ile onurlu yaşamaya başlayacaktır. Bu başlangıç, batı ülkelerinin adil olmayan ve haksız sömürü düzenlerinin de sonu olacaktır. Bu son pek yakındır. Öyle yakındır ki, belki yarın, belki yarından da yakın.

89.

"SÖZ KONUSU SORUN ÇOK TARTIŞILIP İRDELENEBİLİR. AMA TARTIŞMA VE İRDELEMELERDE NE DENLİ İLERİ GİDERSEK, SORUNU ÇÖZÜMLEMEKTE O DENLİ GÜÇLÜĞE UĞRAR VE GECİKİRİZ." Diyen ATATÜRK, sorunların uzun uzadıya tartışılıp, irdelenmesinin yararlı olmadığı görüşünü ifade etmektedir. Örneğin; bir kanalette su kaçağı var. Bu su kaçağını önlemek için uzun süre;

- *Taşla kapayalım.*
- *Harç yapıp kapayalım.*
- *Suyu keselim. Öyle yapalım.*

Gibi tartışırken ve neyin daha iyi olduğunu araştırırken geçen süre içersinde, su kaçağı devam edecek ve boşa akacaktır. Böylece yarardan çok zarara uğranılacaktır. ATATÜRK'ün işaret ettiği, derhal ve nasıl olursa olsun su kaçağının önlenmesidir. Bazen öyle bir sıkıldığım oluyor ki; yapılması gereken iş ayan beyan önümüzdeyken, birçok söz ve tartışmalar ile yapılması gereken çözümden tamamen uzaklaşıp gidiliyor. Oysa esas olan derhal bir karara varmak ve zamanında uygulamaya koymaktır. Görülen odur ki, ATATÜRK'ün işaret ettiği yöntemin dışında ve yanlış olarak, çok konuşup tartışıyoruz ve konuları lüzumsuz ayrıntılar ile boğuyoruz. Böylece zamanı ve emeği lüzumsuz olarak boşa tüketmiş oluyoruz. Esas olan amacın gerçekleştirilmesidir. Nasıl olduğu önemli değildir. Kırılacaksa kırılmalıdır. Neyle ve nasıl kırıldığı önemli değildir. Önemli olan ülke ve millet yararına olduğu düşünülen her işi zamanında ve en etkili şekilde yapmaktır ATATÜRK çok basit fikir ve düşüncelere hayat veren örnek bir insandır.

Günümüzde konuları çeşit çeşit faraziyeleri ortaya atıp irdelemek, değişik hal tarzları üretilip savunmak, süslü cümleler kurarak halkın anlamasını zorlaştırarak, şahsi büyüklük kibri yaşamak alışkanlık haline geldiği gibi, hedef edilen hüner gibi de sunularak halkın aklı ve düşünceleri bulandırılmaktadır. ATATÜRK'ün basitliğinden, doğallığından, sadeliğinden ve ataklığından uzaklaşmakta ve ülke yararına da o denli yararsız icraatlar yapılarak halkımız zulüm, haksızlık, yoksulluk, huzursuz ve geçimsizlik illetine mahkûm edilmektedir.

Bütün problemlerin basit, sade ve etkili bir çözümü vardır. ATATÜRK süslü, teferruatlı ve derinlemesine irdelenmiş bir çözümünden her zaman kaçınmıştır. ATATÜRK'ün bütün fikir ve düşünceleri günlük yaşamın taa kendisidir ATATÜRKÇÜLÜK'te sadece bunu gerektirir. Çok basit olarak görülen bir sorunu gereksiz faraziyeler ile karmaşık hale getirmek bence ATATÜRKÇÜLÜK değildir. Sadece insanları çözüme ulaştırmaktan alıkoyan tuzaktır. ATATÜRK'ten bir örnek vereyim. Çanakkale Muharebelerinde geri çekilen bir manga askerle karşılaşlığın anda vatan toprağımız üzerinde zafere doğru yürüyen İngiliz Alayını da görmüştür. Askerlere;

- *Niçin savaşmıyorsunuz?*

- *Kurşunumuz bitti.*

- *Kurşununuz bitti ise süngünüz var. Süngü tak! Mevzi al!*

Komutunu verdiğinde TÜRK tarihinde altın harflerle yazılı ÇANAKKALE ZAFERİ destanı yazılmaya başlanmıştı. Şayet ATATÜRK; Kuvvet Mukayesesı, mermi durumu, insan mevcudu, arazi yapısı, yetki ve sorumluluğu, komutanlarının kızıp kızmayacağı, takviye kuvvetleri gelinceye kadar ölüp ölmeyeceği gibi hususları düşünmüş ve bu değerlendirmelerin sonucuna göre karar vermiş olsaydı kesinlikle o emirleri veremezdi. cephe yarılırdı. Birinci Dünya Savaşı çok kısa sürede biterdi ve bugün övünçle üzerinde yaşadığımız Türkiye Cumhuriyeti Devleti diye bir devlet de mevcut olmazdı. ATATÜRK'ün hayatı bu tür sadelik ve basitlik örnekleriyle doludur. Çünkü ATATÜRK gerçekçi ve dogmatik karakterli, üstün vasıfları olan bir liderdir. Gerçek olan her şey bilinen ve kolay olandır. Çünkü her türlü algılama uzuvlarının kavrama yeteneği dâhilindedir. Bugün ise aksine her şeyi zorlaştırmak ve sonrada bu zoru çözmüş gibi yaparak çözümsüzlüğe ulaşmak maharetmiş gibi algılanmaktadır. Böylece hiçbir şey çözümlenememekle ve halkın ıstıraplarının artmasından

başka hiçbir işe yaramamaktadır.

Biz, ATATÜRK gençliği olarak atamızın gösterdiği bu yolda örnek olacağız. Ve! Böylece süratli ve etkili bir şekilde gelişme göstereceğiz. Zamanla yarışacağız ve hatta öne geçeceğiz. Bilisiz, yeteneksiz ve korkak devlet adamlarının yitirdiği zamanı bizler, canlılığımız ve ataklığımız sayesinde kazanacağız. Düşmanlarımızla aramızda doğan açığı kapatacağız. Onların önüne geçeceğiz. Çünkü biz kararlıyız. Onlar, ATATÜRK'ün dediği gibi:

90.

“OSMANLI DEVLETİNİN, TÜRK ULUSUNUN İNSANCA YAŞAMASINI SAĞLAYACAK YOLLARA BAŞVURMASI DA YASAK EDİLMİŞTİ. ÜLKEYİ BAYINDIRLAŞTIRAMAZ, DEMİRYOLU YAPTIRAMAZ; DAHASI, OKUL BİLE YAPTIRAMAZDI. BU GİBİ DURUMLARDA HEMEN YABANCI DEVLETLER ENGEL OLURLARDI.” Bu durum, ATATÜRK'ten sonra bize kadar da sürmüştür. Ne zaman Türkiye ve TÜRK milleti yararına bir işe kalkışılrsa, dost diye lanse edilen ülkelerin düşmanca tutum ve davranışları nedeniyle hep engellenmiştir. Saygısız, kaba ve barbar olan bu ülkeler Türkiye'nin iç işlerine müdahale edilebilecek kadar cüretkâr ve pervasız olmuşlardır.

ATATÜRK'ten önceki dönemi dost şekliyle gösterip; düşmanlıklarına yeni bir kılıfuydurarak, baştaki devlet adamlarının yardımcılarıyla da TÜRK milletini aldatma ve sindirme politikalarını uygulamaya koymuşlar ve halende uygulamaktadırlar. Türkiye, bütün bu nedenlerden ötürü ileriye dönük hiçbir adım atamamakta olup, önü hep kesilmektedir. ATATÜRK'ün yıllar önce gördüğü gerçeği bugüne kadar göremeyen, görüp de TÜRK milletin hakkını, onurunu, şeref ve haysiyetini korumayan liderlere de, devlet adamlarına da, aydın geçinen geri zekâlılara da yazıklar olsun. Millet elbette bir gün bu hainlere hesap soracaktır. Onları ulusal vicdanların gerektirdiği şekilde yargılayacaktır. Biz, ATATÜRK gençliği olarak kılavuzumuz olan atamızın öğretilerinin gereklerini yerine getirerek, ulusal onur ve şerefimizin ayaklar altına alınmasına asla imkân vermeyeceğiz. Müsaadede etmeyeceğiz. Çünkü bizler; onur, şeref ve namusu yaşam şartı edinmiş yüce TÜRK milletin gerçek ATATÜRK düşünce ve fikrini yaşayan nesliyiz. Bu nesil: TÜRK milletini, tarihinde hiçbir devirde ulaşamadığı şan ve şerefe taşıyacak bir nesildir. Ve! Mutlaka taşıyacaktır. ATATÜRK'in o günlerde söylediği:

"ULUSLARARASI HAKLARIN DIŞINDA BIRAKILMIŞTI." Fiili duruma, bizimle beraber son verilecektir. Çünkü bizler; gücümüzle, yeteneğimizle ve inancımızla düşmanlarımızı sindireceğiz ve korkan bir fare misali inine hapsedeceğiz. Çünkü bizler, TÜRK milleti olarak bunu tarihte çok yaptık. Yine yapacağız. Yapmaya da kararlıyız.

"BİR TAKIM ŞÜKRÜ HOCALAR,

"- MÜSLÜMANLIK KAMUOYU KUŞKULARA VE ÜZÜNTÜLERE DÜŞMÜŞTÜR." DİYEREK ÇALIŞMAYA KOYULDULAR.

HALİFELİK DEMEK, HÜKÜMET DEMEKTİR. HALİFELİĞİN HAKLARINI VE GÖREVLERİNİ ORTADAN KALDIRMAK HIÇ KİMSENİN, HIÇ BİR MECLİSİN ELİNDE DEĞİLDİR" SAVINI ORTAYA ATMIŞLARDI. Diyerek, Saltanatın kaldırılmasından itibaren gelişen, Dini Bağnazlık ve yobazlık saldırılarını anlatmaktadır. Ne hazindir ki o günlerden yetmiş beş yıl sonra dahi halen yobaz ve bağnaz bilisizce iddialarla karşı karşıyayız. Aynı iddialarla halkın aklını karıştıran bu insanlar, akıllarını ve mantıklarını kullanmaktan aciz olup, başkalarına kul olmuş beyinleri cehalet zehri ile uyuşturulmuş olanlardır. Onlar düşünmezler. Hiçbir fikir üretme yeteneği taşımayan mecnunlardır. Kesinlikle şu çok iyi bilinip kabul edilmelidir ki; Kur'an da ve İslam da halifelik diye herhangi bir egemenlik makamı yoktur. Halifelik; Muaviye ve Ali'nin mücadelesinden sonra, diktatör kralların egemenlik aracı ve siyasi bir araç olarak kullandıkları, siyasi sandır. Bu san öyle bir sandır ki; Cenabı Allah'ın insanlara verdiği değeri yok eden, insanları aşağılayan ve onları sömüren sandır. Halifeliğin dinen hiçbir önemi ve anlamı yoktur. Çünkü **"Sizi yeryüzünde halifeler yapan O'dur.** (Fatır.39) Diyen Allah; bütün insanların her birini, kendinin halifesi olarak yeryüzüne göndermiştir. Bu nedenle ben, sen, o velhasıl herkes birer halifedir. Hiç kimsenin; **"BEN HALİFEYİM"** iddiası ile bizlere hükmetmeğe kalkmaya veya insanları egemenliği altına almağa hakkı yoktur. Allah hiçbir kuluna böyle bir üstünlük veya ayrıcalık vermemiştir. Dolayısıyla Şükrü Hoca'lar gibi iddialarda bulunanlar, İslam'ı ve Kur'an-ı bilmeyen cahiller olup, insanlık onur ve şerefinden yoksundurlar.

Onların iddialarının aksine; halifeliği kaldırmak her birimizin hakkı ve ödevi olduğu halde, halifeliğin ihdasını istemek ve dayatmak hakkı hiç kimsenin, hiçbir meclisin elinde değildir. Hulagu, Halife Mutasım'ı astığında halifelik fiilen sona ermiştir. O tarihten 1517 yılına kadar halifeliğin siyasi bir önemi kalmamıştır. Mutasım'ın asılmasıyla Mısır'a sığınmış aciz birinin taşımaya çalıştığı Halifelik namına, şan ve şeref kazandırarak, Müslümanlar üzerinde siyasi iktidar vasıtası olarak kullanmak isteyen Yavuz Sultan Selim, halifeliği tekrar diriltmiştir. Tarih göstermektedir ki, Halifeliğin ulvi ve ilahi hiçbir vasfı ve önemi yoktur. Gerçek halifeler Kur'an ayetine göre bizleriz. Bu her insanın kişisel hakkıdır. Kimsenin haklarımıza el koyup, bir başkasına vermeğe veya birinin çıkıp özel haklarımızı gasp etmeye dini bir hakkı yoktur.

Bu evimizi, paramızı, malımızı almaya benzer ki, onurlu, güçlü ve cesur hiçbir kimsenin rıza göstereceği bir durum değildir. Şükrü Hocalar gibi gerçek dışı iddialarda bulunanlar, yalancı olup; kendi siyasi amaçlarını açıktan açığa söylemekten aciz olup, bunu, dinsel bir gerekmiş gibi göstermeye çalışmaları, art niyetlerinin ve hıyanetliklerinin kanıtıdır. Yine şu önemli konu vardır: Peygamberin ölümünden sonra dört kez halife seçilmiştir. Bu Halifeler Allah'ın değil, peygamberin halifeleridirler Tabii bunu peygamberimiz emretmiştir. Ancak halife, peygamberin ölümünden sonra boşalan devlet başkanlığını temsil etmektedir. Halifeler seçimle iş başına getirilmişlerdir. Güçlü, yeterli ve dirayetli olanlar seçilmiştir. Yani gerçek bir Demokrasi ve Cumhuriyet sistemi ile seçilmişlerdir. Halife; siyasi iktidarı ve gücü temsil eden, bugünkü Cumhurbaşkanı, Devlet Başkanı, Kral veya İmparatorların karşılığıdır. Halifeliğin dini vasfı olsaydı o günün bağnaz ve cahil toplumunda Muaviye; Halife Ali'ye başkaldırmaya cesaret edemez, etse de taraftar bulamazdı. O günkü egemenliklerin hüküm sürdüğü, bugün dahi eserlerinden istifade edilen din âlimlerinin çoğunlukta olduğu bir ortamda, Ali-Muaviye çekişmesi dinin değil de, siyasetin amil olduğunun bir kanıtıdır. Düşünen ve aklını kullanan her izan sahibi doğruları görür ve anlar. Görüp anlamayanlar; öz benliğini yitirmiş, beyni yıkanmış, fanatik bağnazlar ve dini bilmeyen Kur'an dan ve Allah'tan bihaber cahillerdir.

Bugün de ülkemizde Halife ve Şeriat çılgınlıkları atan bağınaz insanlar vardır. Ne yazık ki, ATATÜRK Türkiye'sini yöneten; liderler, devlet adamları ve aydın geçinen, âlim geçinen cahil ve bilisiz insanlarda aynı bağınaz ve yobaz fikir ve düşünceleriyle TÜRK toplumunu karanlık geçmişe götürme gayreti içersindedirler. Bağınazlık sadece dinen olmayıp diğer bütün siyasi ideolojiler de kapsamı içindedir. Birçokları herhangi bir siyasi ideolojiye bağınazlık derecesinde bağlanarak ulusal çıkarlara yıkıcı ve bölücü ideolojileri tercih etmektedirler. ATATÜRK'e, Demokrasiye, Cumhuriyete düşman zihniyetin temsilcileri olan bu kişiler; devletin, milletin ve İslam'ın da en azılı düşmanlarıdır. Bunlar, kendilerinin ve işbirliği halinde oldukları kişilerin ve devletlerin siyasal amaçlarını gerçekleştirmek için, dini ve İslam'ı hain ideallerini gizlemek için kullandıklarını halen fark etmeyip, peşlerinden gitmek bir insan için en aşağılık bir durumdur. Onlar yabancı devletlerin, kişilerin ve cahil yandaşlarının dalkavukça övgüleri ve alkışlamalarının kibrine yenilen nefislerinin tutsağı olmuşlardır. Onlar, kutsal ve ulvi manevi hazlardan yoksun bir yüreğe sahip olan, dünya menfaatine ve hazlarına kul olmuş biçarelerdir. Onlar, devlet, din ve millet hainleridir. ATATÜRK:

93.

“AMA BUNCA YÜZYILLARDA OLDUĞU GİBİ, BUGÜN DE ULUSLARIN BİLİSİZLİĞİNDEN VE BAĞNAZLIĞINDAN YARARLANARAK BİN BİR TÜRLÜ SİYASAL VE KİŞİSEL AMAÇ VE ÇIKAR SAĞLAMAK İÇİN DİNİ, ARAÇ OLARAK KULLANMAYA KALKIŞANLARIN YURT İÇİNDE VE DIŞINDA BULUNUŞU BİZİ BU KONUDA SÖZ SÖYLEMEKTEN, NE YAZIK Kİ, ŞİMDİLİK ALIKOYAMIYOR.” Diyerek, bugünkü gerçekleri de açıklamıştır. Kanaatimiz odur ki, o günkü hıyanet odakları hainliklerini bugün daha fazla bir cesaretle ve aleni uygulamaktadırlar. Çünkü bugün ATATÜRK gibi gerçekleri ve doğruları konuşup, halkı bilinçlendirip aydınlatma cesaretini gösterenler azınlıktadır. Kur'an ve İslam gerçeğini konuşup savunanlar ise derhal **“DİN DÜŞMANI”** ilan edilip, sindirilmeye çalışılmaktadır.

Bizler, ATATÜRK'ün yolunda gitmeyi namus borcu bilen yurtseverler olarak, bugünde cesaretle söz söyleyecek Kur'an-ı ve İslam'ı milletimize anlatarak, din ve vicdan sömürüsü yapan bencil ve sapık zihniyetin sahibi şeytanların ipliğini pazara çıkaracağız. Allah tarafından lanetli olan o insanların TÜRK milleti tarafından da lanetleneceğine güveniyoruz. Çünkü TÜRK milletin düürüst, mert, adil ve yiğit vicdanı ile önsezisine güvenimiz sonsuzdur. ATATÜRK gibi bizlerde, hiç çekinmeden, cesaretle söz söyleyeceğiz. Kur'an-ı ve İslam'ın aydınlık dolu gerçeklerini milletimize anlatıp, öğreteceğiz. Bu amaçla hazırladığım **"GERÇEK İSLAM"** adlı kitabım, kesin kararlılığımın ve inancımın açık bir kanıtıdır. ATATÜRK gençliği olan bizler, ebediyete kadar gerçekleri ve doğruları milletimize anlatarak, ulusal kılavuzluk vazifemizi liyakatle yerine getireceğiz. Bu çalışma ve gayretimiz TÜRK milletin din duygusu, bilgisi ve yaşayışı; her türlü bağınaz ve yobaz inançlardan soyutlanıp, gerçek ilim, teknoloji ve çağdaş medeniyet ışığı ile temizlenip, yerleşinceye kadar devam edecektir. ATATÜRK;

94.

"HALİFENİN GÖREVİ DİNSEL DEĞİLDİR. HALİFELİĞİN TEMELİ MADDESEL GÜÇ VE EGEMENLİK ERKİDİR." Demekle gerçek Kur'an anlayışını net bir şekilde ortaya koymaktadır. Kur'an da ve İslam dininde halifelik, şeyhlik, dervişlik, velilik, şihlik vs. gibi herhangi bir ruhban sınıfı mevcut değildir. Yoktur böyle bir sınıf veya kişiler. Bunun aksini iddia edenler yalancı, sapıklar olup; hem devletimize, hem milletimize ve hem de dinimize hainlik yapan şeytanlardır. Biz yurtsever TÜRK gençleri ATATÜRK'ün dediği gibi:

95.

"ULUSUMUZUN KURDUĞU YENİ DEVLETİN ALINYAZISINA, İŞLERİNE, BAĞIMSIZLIĞINA, SANI NE OLURSA OLSUN HİÇ KİMSEYİ, KARIŞTIRMAYIZ. ULUSUN KENDİSİ, KURDUĞU DEVLETİ VE ONUN BAĞIMSIZLIĞINI KORUYOR VE SONSUZ OLARAK KORUYACAKTIR." TÜRK milleti ile beraber bağımsızlığımıza ve iç işlerimize hiçbir gücü karıştırmayacağımız gibi, sonsuza kadar da koruyacağız. Adı ne olursa olsun hiçbir güç bizleri bu andımızı yerine getirmekten alıkoyamayacaktır

Çünkü kararlıyız, inançlıyız ve ulusumuza tam bir içtenlikle bağlıyız. Bizler, kendi siyasal amaçlarını açıktan açığa söyleme cesaret ve yiğitliğini gösteremeyen, arzularını, dinsel bir sorunmuş gibi söz konusu ederek, bütün Müslümanların ortak amacı imiş gibi göstererek milletin vicdan hürriyetine kilit vurmaya çalışanların kirli ve çirkin yüzlerini gün yüzüne çıkaracağız. Bunların yalan ve maksatlı hıyanetliklerine son vererek, TÜRK insanının hiçbir esaret zincirine boyun eğmeyeceğini kanıtlayacağız.

96.

“ULUSUN MADDESEL VE TİNSEL YÖNLERDEN YENİLENİP GELİŞMESİ İÇİN ÇALIŞIRKEN, İŞ YAPMAYI SÖZE VE KURAMA YEG TUTTUK” Sözleri ile ATATÜRK; teferruatla uğraşmanın, konuları derinlemesine irdelemenin ve çok konuşup tartışarak zaman yitirmenin yerine iş yapmanın önemini belirtmektedir. Bize düşen görev, toplum ve ülke yararına olan fikir ve düşüncelerin uygulanabilir olmasını sağlamak ve uygulamaktır. Bu sayede ülke ve millet için yararlı hizmet üretilebilir. Bizlerde, ATATÜRK'ün yaptığı gibi; uygulanmayacak düşüncelerden uzak ve yaldızlı sözlerle süslenmiş hayallerin ötesinde gerçekleşebilir ve uygulanabilir fikirler üreterek, millet menfaatini gerçekleştireceğiz. Bizler milletimizi, nazariye ve teoriler peşinde sürüklemeyeceğiz. Biz, ATATÜRK gerçekleri ışığında onura ve şerefe taşıyacağız. Çünkü bizler, onurlu ve şerefli yurtseverleriz. Bizler ATATÜRK'ün;

97.

“KOMUTANLAR, BUYRUK VERMİŞ OLMAK İÇİN BUYRUK VERMEZLER. GEREKLİ VE YAPILABİLECEK OLAN İŞLERİ BUYURURLAR. BUYRUK VERİRKEN KENDİNİ, O BUYRUĞU YÜRÜTECEK OLANIN YERİNE KOYMAK VE BUYRUĞUN NASIL UYGULANIP YÜRÜTÜLECEĞİNİ DÜŞÜNMEK VE BİLMEK GEREKTİR.” Emirlerine uygun olarak mutlaka yapılabilecek olanları yapacağız. İsteyeceğiz. Hayal peşinde koşmayacağız. Bizler ATATÜRK gibi gerçekçi ve akılcı olacağız.

"BENİM İZLEMCİLERİM YOKTUR. YURDA VE ULUSA KİMLER HİZMET EDER VE HİZMET ETME YARAŞIRLIĞINI VE GÜCÜNÜ GÖSTERİRSE İZLEMCİ ONLARDIR." Diyen ATATÜRK; bugün ATATÜRK çıkırtkanlığı yapanları, herhalde, lanetleyen bir nazarla izliyordur. Çünkü ATATÜRK'ün yolunda olmak demek; O'nun gibi davranmak, O'nun gibi yaşamak, O'nun gibi çalışmak ve O'nun gibi düşünmek demektir. Devletin ve milletin haklarını çalıp, vergi kaçırıp, zevk-ü sefa hayat sürüp, mal, mülk ve servet peşinde koşup, halkı hakir görüp, düşman ülkelere karşı sevgi ve aşk besleyip, servetlerini düşman ülkelere kaçırıp, anarşi ve terörü teşvik edip; ATATÜRK takipçiliği ve ATATÜRK sözcülüğü yapmak, TÜRK milletini kandırmak demektir. TÜRK millete, devlete ve ATATÜRK'e düşmanlık yapmak demektir. Kendisinin ATATÜRK yolunda olduğunu iddia edenler; önce mal mülk sevdasını bırakıp, köle misali, hiçbir menfaat ve çıkar tutkusu gütmeyen, yurduna ve millete hizmet etmelidir. Hizmet yarışında olmalıdır. Bugün çalanlar, çırpınlar, batı ile kol kola işbirliği içinde olanlar, ATATÜRKÇÜ oldukları iddiası ile devletimize ve milletimize karşı hıyanetlik içersindedirler. Sadece kendi menfaatlerine çalışan bu insanların değil ATATÜRKÇÜ olmaları, TÜRK oldukları bile şüphelidir. Çünkü TÜRK ve ATATÜRKÇÜ olduğunu iddia eden bir kişinin; hiçbir dünya menfaati düşünmeden aynen ATATÜRK'ün gösterdiği yolda, ülkesi ve milleti için özveride bulunarak, yararlı ve değerli hizmetler üretmesi gerekir. Milli Birlik Beraberliği sağlayacak gayret ve çalışmalarını ortaya koyar. Bugün ülkemizde; ayrılıkçılık, bölücülük, yabancı hayranlığı, ahlaksızlık, hırsızlık, irticacılık velhasıl devlet ve millet zararına ne varsa hepsini yapanlar, ATATÜRKÇÜLÜK bayrağı açarak; milletimizin şuurunu bulandırmakta, kafasını karıştırmakta ve karar verip tepki göstermesini engellemektedirler. Hıyanetliğin adı hiçbir zaman ATATÜRKÇÜLÜK olamaz. ATATÜRKÇÜ olabilmek için bu kitapta yazdıklarımı, yüreğinde hissetmek, vicdanında taşımak ve hayatıyla yaşamak gerekir. Bizler, ATATÜRK'ü yaşayan ve yaşamaya devam edecek olan vatan evlatlarıyız. Bütün bu haince davranışları önleyici her türlü tedbiri alarak, ülkemizi, aydınlık ATATÜRK fikirleri ile ışıltılarla donatarak, yeni ufuklara taşıyacağız. Bizler her zaman ve her anımızda yurda ve ulusa hizmet etme yarışı ve kararlılığımızla, ATATÜRK'ün takipçileri olacağız. Bizler, ATATÜRK'ün dediği gibi;

"HER ZAMAN, ULUSUN SEVGİSİNE DAYANARAK HEP BİRLİKTE İLERİYE GİDECEĞİZ. TÜRKİYE CUMHURİYETİ MUTLU, BAŞARILI VE UTKULU OLACAKTIR."

"GELECEK KUŞAKLARIN, TÜRKİYE'DE CUMHURİYETİN İLANI GÜNÜ ONA HİÇ ACIMADAN SALDIRILARIN BAŞINDA, "CUMHURİYETÇİYİM" DİYENLERİN YER ALDIĞINI GÖRDÜKLERİ ZAMAN ŞAŞACAKLARINI HİÇ SANMAYINIZ. TERSİNE, TÜRKİYE'NİN AYDIN VE CUMHURİYETÇİ ÇOCUKLARI, BÖYLE CUMHURİYETÇİ GEÇİNİMİŞ OLANLARIN GERÇEK İNANIŞLARINI İRDELEYİP SAPTAMAKTA HİÇ DE GÜÇLÜK ÇEKMEYECEKLERDİR."

Diyen ATATÜRK'ün, biz TÜRK gençlerine, güvenmesinin karşılığı olarak; Cumhuriyetçi ve ATATÜRKÇÜ geçinen hainlerin ipliğini pazara çıkarmış olarak büyük bir mutluluk duyuyoruz. Çünkü biliyoruz ki, ATATÜRK'e layık olmak demek; TÜRK milletine layık evlatlar olmak demektir. O günkü hain zihniyetin temsilcileri bugünde aynı hainliklerini sürdürmekte ısrar etmektedirler Ama onlara bizler fırsat vermeyeceğiz. Demokrasi havarisi kesilenler, kendi şahsi çıkarlarını temin edici yasaları çıkarmaktan hiç çekinmemektedirler. Çıkardıkları yasalarla halkın vicdanlarına ve düşüncelerine kilit vuranlar, utanmadan Cumhuriyetçi olduklarını iddia edebiliyorlar. Onlar, tam bir riyakâr ve yalancılardır. Bizler, ATATÜRK'ün dediği gibi, hiç güçlük çekmeden onların gerçek düşüncelerini biliyor ve anlıyoruz. ATATÜRK'ten aldığımız feyz ve güç sayesinde tüm bu çirkinliklere son vereceğiz. Bizler yurdun semalarında güneş misali doğacağız. Uyuyan yılanı uyandırarak, TÜRK'lük nurunu ülkeye yayacağız.

“İSTANBUL'DA ÇIKAN KİMİ GAZETELERİN YURDUN VE CUMHURİYETİN YÜKSEK ÇIKARLARINA DOKUNUR NİTELİKTE SÜRÜP GİDEN YAYINLARI DA, ORADA ÖYLE BİR ORTAM YARATTI Kİ MECLİS, İSTANBUL'A BİR İSTİKLAL MAHKEMESİ GÖNDERMEYİ ZORUNLU SAYDI.” Sözleriyle ATATÜRK, basın ve yayın konusundaki hassas görüşünü ortaya koymaktadır. Gazete ve yayın araçlarının asli görevi; devletin, milletin ve cumhuriyetin yüksek çıkarlarını savunmak, korumak ve kollamaktır. Basın ve yayın iki yüzlülük gösterip, kişilerin şahsi çıkar çatışmalarına alet olmamalıdır. Yasalara saygılı, objektif ve yansız yayınları ile gerçekler hususunda milleti aydınlatıp, ATATÜRK'ün belirlediği hedeflere ulaşma konusunda ulusumuza rehberlik yapmalıdırlar. Hiçbir basın ve yayın kurumu tiraj ve maddi kuşku nedeniyle, milli amaçların zararına, hiçbir fikir ve düşüncenin peşine takılıp, belli bir zümreye yamanmamalıdır. Yine milli amaçlara aykırı olarak hiçbir fikir ve düşünce erbabı kişiler, devlet ve millet aleyhine yayın yapma serbestisi bulamamalıdır. Bugün, ATATÜRK'ün fikir ve düşüncelerine aykırı, düşmanca tutum sergileyen kişi ve örgütler; milli menfaatlerimize, ATATÜRK'e, yurt bütünlüğümüze, devlete, dinimize ve birlik beraberliğimize karşı düşmanca yayınlarını serbestçe sürdürebilmektedirler. Resmen hıyanetlik sergilemektedirler. Bunun da adına Demokrasi, insan hakları ve haber alma özgürlüğü gibi hiçbir mana ve anlamı olmayan isimler yakıştırmaktadırlar. Şayet; devlet güçlüyse, insan hakları da, haber alma özgürlüğü de vardır. Yıkılan bir devlette; demokrasi, özgürlük, insan hakları ve basın yayının olmasından söz edilmesi mümkün değildir. Her şey var olma nedenini devlete borçludur. Devlet ortadan kalktığı takdirde bütün bu kurum ve kuruluşlarda ortadan kalkacaktır. Bugün gördüğümüz basın milli değildir. Basın ve yayın tamamen TÜRK toplumunun düşmanları yararına çalışan kurumlar halinde oldukları şeklinde algılanmaktadır. Öyle bir basın yayın ki;

Askerine, polisine, devletine saldıran, kurşun sıkın ve taş atanları kahraman olarak alkışlamaktadır.

Fikir, düşünce ve yaşam tarzı ile devlete ve millete düşmanlık beslediğini ortaya koyan hırsız ve hainleri gündemde tutarak, bir nevi desteklemektedir.

Devleti ve milleti için kelle koltukta uğraş ve mücadele veren polis, asker ve güvenlik kuvvetlerini yerip suçlayarak, görev aşkını zayıflatmaktadır.

Devlet menfaatini gözetenleri kötüleyip, düşmanca davrananları desteklemektedir.

Devletine, polisine ve askerine silah, sopa ve taşla saldıran gençleri yetiştirip, terör emrinde TÜRK milletine saldırtan Cumartesi Anneleri olduklarını iddia eden sapkınları haklı gösterip, milletin vicdanını sızlatmaktadır.

Vatan ve milleti için can veren yurtsever evlatlar yetiştiren metanetli ve onurlu ağırbaşlılıktaki şehit annelerini görmemezlikten gelmektedir.

Şahsi hürriyet ve özgürlük adı ile hıyanetliği teşvik edip; devletin ve milletin özgürlüğünü yok kabul ederek tam bir devlet ve millet varlığını tehdit eden, potansiyel bir tehlike haline gelmişlerdir.

Her basın yayın, bir guruba, topluma ve şahsa sırtını dayamış, ülkeyi ve milleti param parça etmek için elbirlik çalışmaktadırlar. Devlete, ATATÜRK'e ve millete düşmanlık kini besleyenler, zehirli dillerini her gün göstermektedirler. Devleti yöneten iktidar bu kin, nefret ve hıyanet seslerini kesmekte isteksiz, beceriksiz ve ilgisiz davranmayı demokrasigereği miş gibi göstererek; devleti ve milleti aciz duruma düşürdüğü gibi, halkın Demokrasiye ve Cumhuriyete olan güvenini de zedelemektedir. Böylece cumhuriyetin yıkımını kolaylaştırıcı kaygan zemin oluşturulmaya çalışılmaktadır. Dahası, basın ve yayın odaklarına yaranabilmek için, hayınlıklarına çanak tutup, devleti ve milleti siyasi amaçlarına yönelik kullanmaktadırlar.

Biz ATATÜRK kesin inanç ve kararlılığı içersindeki milliyetçi ve yurtsever gençler;

► Devlet ve millet aleyhindeki her türlü yayına,

► ATATÜRK, millet ve devlet düşmanlığına,

► Güvenlik kuvvetlerini, orduyu ve polisi kötü gösterecek, zayıflatıp, yıpratmak yayınlara,

► Devletimizin ve varlığımızın düşmanı olan devletlerin propagandasını yapmalarına,

► ATATÜRK fikir ve düşüncesine aykırı yıkıcı ve bölücü yayınlara,

► Devlete, millete ve bayrağa saldıran terörist ve terörist

evlat yetiştiren aileye destek olanlara,

► ATATÜRK anlayış ve zihniyetini değiştirmeye, Cumhuriyeti ve Demokrasiyi yıkmaya yönelik çalışmalara,

► Din, şeriat, halife ve tarikat sömürüsü yaparak, sapık inançlarını ülkeye egemen kılmaya yönelik yayınlara, elbette en kısa zamanda son vereceğiz.

Basın yayın milli olacaktır. ATATÜRK ilke, inkılâp, fikir, düşünce ve zihniyetinin savunucusu, milli amacı gerçekleştirme ülküsü yönünde, millete rehberlik yapacaktır. Basın yayın kişilerin hegemonyasından kurtarılacaktır. Basın yayın devletin ve milletin menfaatini koruyacak yönde yayın yapacak olgunluğa, anlayışa ve kişiliğe kavuşturulacaktır. Basın yayın, ATATÜRK'ün ifade ettiği değerlere sahip çıktığı oranda özgür olacaktır. Devlete, millete, dine ve bayrağa düşmanlık yapan hiçbir şahıs veya kurum basın yayın alanında görev alamayacaktır. Halkın iradesi basın yayına egemen olacaktır. Halk beğenmediği yayın organının kapatılmasına esas amil olacak karar mercii olacaktır. Vatandaşın başvurusu esas alınıp, oluşturulacak yasal kurulun değerlendirmesi ile derhal kapatma işlemi yapılarak, hıyanetliğine karar verilenlerin mal varlığı da denetim altına alınacaktır. Denetim altına alınan basın yayın araçlarını; devlet ve millet yararına hizmet üretmek isteyenlerin kullanımına verilecektir. Bizler, basın yayın organlarının düşmanlar kadar tehlikeli, bir dost kadar da yararlı olduğu kanaatindeyiz. Bu nedenle, ülkesi ve milleti ile dost olanlara dostça bir yaklaşım göstermeyi onur ve şeref kabul edeceğiz. Ama devletimize, milletimize ve dinimize düşmanca yaklaşım gösterenlere karşı son derece şiddetli mukabelede bulunacağız. Çünkü bizler, TÜRK milletinin geleceğini, Türkiye yurdunu ve TÜRK bayrağını emanet almış yiğitleriz. Ayrıca, Cumhuriyet bize ATAMIZDAN emanettir. Emanetle hıyanetlik edenleri Allah ta sevmez, kul da. Öyle ise emanete sahip çıkmak mecburiyetindeyiz. Bu zorunluluğu baş, can ve kan pahasına olsa da yerine getireceğiz. Hiçbir güç ve kuvvet, hiçbir fikir ve düşünce bizi engelleyemeyecektir. Yavaşlatması dahi söz konusu olmayacaktır. Satılmış, parsellenmiş ve alınmış hain basın yayın organlarının hepsinin ulusal menfaate, Cumhuriyete, Demokrasiye ve ATATÜRK İnkılâplarına hizmet eder anlayışa getireceğiz. Bu maksatla gerekli olan her türlü tedbiri almak için bir an dahi duraksama göstermeyeceğiz. Buna kesin kararlıyız.

İDEALİMİZ SUDUR: TÜRK ulusunu; uygar toplumlar içinde yaraştığı en üst seviyeye yükseltmek; TÜRK Cumhuriyetini sarsılmaz temelleri üzerinde, her gün daha çok kuvvetlendirmek; varlığını barış içerisinde koruyacak güçlü orduya sahip kılmak; dâhili ve harici bağımsızlığını, onurunu ve saygınlığı kazandırmak; bunun içinde her türlü dini, siyasi ve ekonomik zulüm, barbar ve zalim düşünceleri öldürmek; ithal edilmiş yıkım ve çöküntü sebebi terörü yok etmektir.

Bu idealler; yüzyıllardan beri TÜRK milletinin çektiği acıların, sıkıntıların ve ıstırapların karşılığı kazandığı şuur ve mantığın en güzel hatırası olacaktır. İdealler; vatan toprağının her karış toprağını asil kanları ile sulayan binlerce şehit ve gazilerimizin, biz TÜRK gençlerine sunduğu kutsal armağanlar manzumesidir. TÜRK olmakla öğrenen yurtsever vatan evladı; bu ideallere tüm içtenliği ile sahip çıkıp, koruyup, kollayarak, sonsuza dek yaşamasını sağlamalıdır. Bu kutsal emanetler bizlerin onur, şeref ve namusumuzun alametidir. Emanetlere sahip çıkmak, hıyanetlik yapmamak Allah'ın emri olduğu gibi, insanlığımızın da gereğidir.

Şu bir gerçektir ki, her TÜRK evladının soyunda; bu vatan, bayrak ve millet için şehit düşmüş veya gazi olmuş bir nesil mutlaka vardır. Şayet, kutsal emanete sahip çıkamayan veya hıyanetlik yapan mahşerde mutlaka öz atasına, şehit babasına hesap verecektir. Şehit ataları kesinlikle onları affetmeyecektir. Bu emanetlere hıyanetlik yapanlara hem bu dünyada, hem de ahiret gününde kurtuluş yoktur. Çünkü onlar, insanlık vazifelerini yerine getirmeyen yüzkarası insanlardır.

Bu idealler, her nesil TÜRK evladının önünde yolunu aydınlatan ay ışığı, yönünü gösteren kutup yıldızı olarak ebedi dünyada daima usunda varlığını sürdürecektir. Kılavuzunun izini kaybedip yolunu şaşırarak; hıyanet batağına saplanmış olmanın ilahi lanetini kişisel vicdanında ebedi olarak yaşayacaktır.

Ey TÜRK gençliği!

ATATÜRK'ün emaneti olan bu kutsal değerleri ebedi olarak koruyun ve kollayın. Umutsuzluğa düştüğünüz her durumda ATATÜRK'ün sizlere önemli nasihati olan **"ATATÜRK'ÜN GENÇLİĞE HİTABI"** Adlı metni okuyun. O sizi umutsuzluktan ve çaresizlikten başarıya ve zafere taşıyacak yegâne güçtür. Gücünüzün bilincinde olun ve o güce her ne pahasına olursa olsun mutlaka sıkı sıkıya sarılın. Mensubu olmaktan kıvanç duyduğumuz

TÜRK milletinin gelecek aydınlık varlığının gizi işte o kutsal metindedir.

ATATÜRK gibi bende sizlere güveniyorum ve her zaman güvenimi ebedi olarak yüreğimde taşıyacağım.

Sizlere güveniyorum.

Ve!

Sizleri seviyorum.

ATATÜRK'ÜN GENCLİĞE HİTABI

“ EY TÜRK GENÇLİĞİ.

Birinci vazifen, TÜRK İstiklalini, TÜRK Cumhuriyetini ilelebet muhafaza ve müdafaa etmektir. Mevcudiyetinin ve İstikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel senin en kıymetli hazinendir.

İstikbalde dahi, seni bu hazineden mahrum etmek isteyecek dâhili ve harici bedbahtların olacaktır. Bir gün İstiklal ve Cumhuriyetini müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için, içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve şeraitini düşünmeyeceksin. Bu imkân ve şerait çok elverişsiz olabilir. İstiklal ve Cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın bütün kaleleri zapt edilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şeraitten daha elim ve daha vahim olmak üzere, memleketin dâhilinde, iktidara sahip olanlar gaflet ve dalalet ve hatta hıyanet içinde bulunabilirler. Hatta bu iktidar sahipleri, şahsi menfaatlerini, müstevlilerin siyasi emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakr-ü zaruret içinde harap ve bitap düşmüş olabilir.

EY TÜRK İSTİKBALİNİN EVLADI.

İşte bu ahval ve şerait içinde dahi vazifen, TÜRK İstiklal ve Cumhuriyetini kurtarmaktır. Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda mevcuttur.

NE MUTLU TÜRKÜM DİYENE!”

(Dursun YAŞA- Kahramanlık Şiirlerinden Bir Demet)

GENCLİĞİN ATATÜRK'E CEVABI

"EY BÜYÜK ATA.

Varlığımızın en mukaddes temeli olan, TÜRK İstiklal ve Cumhuriyetinin ebedi bekçisiyiz. Bu karar, sarsılmaz irademizin değişmez ifadesidir.

İstikbalde, hiçbir kuvvet bizi yolumuzdan döndüremeyecektir.

Bizler, bütün hızımızı senden, milli tarihimizden ve ruhumuzdaki sönmez iman ateşinden alıyoruz. Senin kurduğun kuvvetli temeller üzerinde attığımız her adım sağlam, yaptığımız her hamle şuurludur.

En kıymetli emanetin olan TÜRK İstiklal ve Cumhuriyeti, mevcudiyetimizin esası olarak eğilmez başların, bükülmez kolların, yenilmez TÜRK evlatlarının elinde ilelebet yaşayacak ve nesillerden nesillere devredilecektir.

Bu mukaddes emanete yönelen dâhili ve harici bütün tecavüzler, iman dolu göğsümüze çarpacak ve parçalanacaktır.

İstiklal ve Cumhuriyetimize kastedecek düşmanlar, en modern silahlarla mücehhez olarak, en kuvvetli ordularla üzerimize saldırsalar dahi, milli şuurumuzun ve yenilmez TÜRK gücünün zerresini bile sarsamayacaklardır.

Çünkü İstiklal ve Cumhuriyetimize kastedenler, karşılarında binlerce yıllık şerefli TÜRK tarihinin yılmaz evlatlarını, Cumhuriyet İnkılâplarının feyizli ve imanlı gençliğini bulacaktır.

EY EN BÜYÜK TÜRK!

İstiklal ve Cumhuriyetimizi korumak ve mecburiyeti hâsıl olunca, içinde bulunacağımız ahval ve şerait ne olursa olsun, kudret ve cesaretimizi damarlarımızdaki asil kandan alarak; bütün engelleri aşıp, her güçlüğü yenmek azmindeyiz."
Dursun YAŞA

(Dursun YAŞA- Kahramanlık Şiirlerinden Bir Demet)

**ATATÜRK İLE
BEN
VE
SİZLER**

GİZLİ TESEKKÜL VE GAZETECİLİK

Mustafa KEMAL, Harp Akademisinin mahdud sayıdaki öğrencileri arasında; yurtsever kişiliği ve aktif yaşam tarzının gerektirdiği cesaret ve feragat sayesinde bir araya getirdiği arkadaşları ile beraber, binlerce Harp Okulu öğrencilerinin aydınlatılıp yönlendirilmesini sağlamak gayesi ile bizzat kendisinin kaleminden, kendi el yazılarıyla bir gazete çıkarmıştır. Bu maksatla kurdukları gizli örgütü kendisi idare etmiştir. Bu durum okul idaresi tarafından bilinmesine rağmen, müsamahakâr davranılarak, herhangi bir cezai tedbir alınmamıştır.

“Yeni hür fikirler etrafında toplanmakta, hatta el yazısıyla bir de gazete çıkarmaktan çekinmemektedirler. Binlerce Harp Okulu talebesine hitap eden bu yazılar, bizzat Mustafa KEMAL'in kaleminden çıkmaktadır. Bu gizli teşekkülü O idare etmektedir. (Prof. Afet İNAN – ATATÜRK Hakkında Hatıra ve Belgeler)”

Her zaman kendime; *“ATATÜRK'ün yaptıklarını sen yapabildin mi?”* diye sorarım. Kendimi O'nunla mukayese ettiğimde hiçbir şey yapmamış olduğumu ıstıraplı bir yürekle görüyorum. Kahroluyorum. Bende bu vatanın ve milletin evladıyım. Benimde bir şeyler yapmış olmam gerekirdi... Mutlaka; bugün ülkemizde gördüğümüz yıkıcı ve bölücü saldırganların meydana getirdiği çöküşü ve gidilmekte olan felaketi görüyoruz. Hep: **“Birleşmek lazım. ATATÜRK'ün gösterdiği yoldamücadeleye atılmak lazım. Millet iradesini ülkeye egemen kılmak lazım...”** diye çevremizi uyarmaya çalışıyoruz.

Farkında olmadan hep aynı düşünceyle hareket ediyoruz. Fakat birlikte olduğumuzda da çekiyoruz. Ama kendimizi ortaya atıp, kelle koltukta mücadeleye atılmıyoruz. Çünkü kendimizden korkuyoruz. Mal, mülk, evlat ve aile geleceği telaşımız, bizi milli vazifemizi ifa etmekten alıkoymaktadır. Ayrıca bugün Osmanlı'dan daha çok baskı ve diktatoryanın altında ezilmekteyiz. Hangi vatan evladı, ATATÜRK gibi, bir gazete çıkaracak olsa ve bunu Harp Okulunda dağıtsa acaba okul idaresince hoşgörü görür? Yoksa hemen o öğrenci dertop edilip, okul ile ilişkisi kesilir mi?

Kanaatim odur ki kesinlikle hoşgörü bulamaz ve yaratıcı bir ruh daha filiz iken kesilip öldürülmüş olur. Böylece ülkesi ve milleti

için potansiyel yeteneğe sahip kişilikler yok edilerek milletin hayat damarları da kesilip, atılmış olur. Bugün ülkemizde kaynağı ne olursa olsun hür fikir ve düşünceye müsamaha yoktur. Herkes mutlakamevcutsiyasidüşüncelerdenbirineiltihaketmekdurumuyla zorlanmaktadır. ATATÜRKÇÜLÜK denen oluşum ise gerçek ATATÜRK fikir ve düşüncesinden uzaklaşarak çıkar tutkularına ve menfaat duygularına şemsiye yapılmaktadır. Böylece ülke yararına olmayan her yol korunup kollanırken, gerçek yurtsever ATATÜRK izlemcileri mevcut siyasi oluşumlara katılmadıklarından dışlanıp, engellenmektedirler. Çünkü onlar millet için, milletin emrinde olduklarından hiçbir kimsenin menfaatlerine çanak tutmamaktadırlar.

Ama artık her şey değişim rüzgârı önünde savrulup gidiyor. İşte elinizdeki bu kitap TÜRK milletin ebediyen elinden düşmeyecek, düşürmemesi gereken bir kitaptır. Bunu yazarak, ATATÜRK yolunda önemli bir adım atmış, başarıya ulaşmış oluyorum. Bundan böyle de aynı amaç uğrunda gayret ve fedakârlıkta bulunmaya devam edeceğim. Hiçbir güç önümü kesemeyecektir.

Ben bu kadarını yapabildim. Ya siz ne yaptınız?

Siz ne yapıyorsunuz?

ATATÜRK ile mukayesanızda siz hangi noktadasınız?

Siz ülkeniz ve milletiniz için neyinizi feda ettiniz?

Hangi tehlikeleri göze aldınız?

Kimsenin ulaşıp öğrenmesine imkân olmadığı vicdanınız sizi nasıl yargılıyor?

Lütfen, her şeyi tarafsız ve adil olarak değerlendirme yaptığınızda vardığınız sonuca göre bulunduğunuz yeri tekrar gözden geçirerek asıl olmanız gereken yerde yer almanızı, şehitlerimizin manevi duyguları adına sizden rica ediyorum.

CEPHELER VE BİR ÖMRÜN FEDA EDİLİŞİ

ATATÜRK; subay olarak ordu saflarına katılmasıyla beraber cepheden cepheye koşarak, yurdun ve ulusun savunulması vazifelerinde kahramanca üstün başarılar göstererek adını TÜRK tarihine altın harflerle yazdıran yiğit bir vatan evladıdır. Ömrü boyunca nefis arzuları peşinde koşmamış, hep ruhunda vatanın kurtuluşu, milletin yükselişi çarelerini, hayalini düşünmüş ve bu düşüncelerini emir komuta ettiği birliklerde uygulayarak, eşsiz başarılarla imza atmıştır. Şahsi hiçbir menfaatin peşinde koşmamış, ev, arazi, at, araba, zenginlik vs. gibi tutku beslemeyerek, yalın ülkeye ve millete yararlı hizmetler peşinde koşmuştur. Evlenip çocuk sahibi olmayı bile kendine çok görerek tüm varlığını, tek dostu ve sevgilisi TÜRK ulusuna bağışlamıştır. Eşsiz bir vatansever olarak, ömrü boyunca ulusa hizmet aşkı ile coşan benliği ile TÜRK ulusuna; yeni bir şuur, yeni bir heyecan ve yeni bir bilinç armağan etmiştir. Türkiye olarak bugün sahip olduğumuz tüm güzellikler ATATÜRK'ün armağanlarının sonucudur. O hiçbir anında kendini yaşamamış, yurt ve millet tutkunudur.

Bende, hiçbir mal, mülk ve zenginlik tutkusu taşımadan ülkeme ve milletime hayırlı ve güzel hizmetler yapma gayreti güden biriyim. İşimi büyük bir özveri ile yapmışımdır, her zaman. Gece, gündüz, tatil demeden büyük bir inanç ve özveri ile vazifemi en iyi şekilde yapma gayreti içersinde oldum. Evimde de gecelerimi değerlendirerek, TÜRK milleti için ışık olacak kitaplar üretebilmek gayesiyle büyük fedakârlık ve gayret gösterdim. Birliklerimde de birçokeserlerinşaettim. EnönemlisiATATÜRKfikirvedüşüncelerini emrimdekilerin ve çevremdekilerin beyinlerine yazdım. Onlara ışık oldum. Yıkıcı ve bölücü fikir akımlarına karşı açıktan ve etkili mücadelemi ortaya koydum. Düşmanlar edindim. Tehdit edildim. Hile ve tuzaklara hedef oldum. En önemlisi ATATÜRK savunuculuğu yapan insanlar tarafından da terk edildim. Çünkü onlar, **"Acaba bana zarar gelir mi?"** kuşkusu içersinde olan ve taşıdığı rütbenin manasına layık dürüst ve mert insanlık erdemini ortaya koyma cesaretini gösteremeyen çaresiz ve aciz insanlardı. Kendilerini koruyabilme şüphesi ile ülkemiz ve milletimiz için ortaya atıldığım doğru mücadelede, ATATÜRK'ün lanetlediği bir

davranışı göstererek beni yurt ve millet hainlerine kurban vermeyi tercih ettiler Adeta beni onlara sattılar. Ama ben yılmadım. Hiç birine teslim olmadım. Olmayacağım da...

Şimdi, tek başıma da olsam eskisinden çok daha güçlü olarak ayaktayım. İşte mücadeleleme devam ediyorum. Geri adım atmayacağım. Doğru mücadelemi son nefesime kadar sürdüreceğim, milletimi her türlü felakete karşı uyanık tutacağım. TÜRK milletin aç kurtlara yem olmasına kesinlikle izin vermeyeceğim. Ülkem ve milletim için ölünceye kadar doğru ve güzel bildiklerimi ne pahasına olursa olsun yapacağım. Beni bu özveriden hiçbir güç geri çeviremeyecek. Ben güçlüyüm. Çünkü ben ATATÜRKÇÜ'yüm.

Ya siz ne fedakârlıkta bulundunuz?

Ülkeniz ve milletiniz için neler yaptınız?

Neler yapıyorsunuz?

Varlığınızı hangi tehlikelere attınız?

Ömrünüzü hangi ideallerin peşinde geçiriyorsunuz?

Mal ve para peşinde mi koşuyorsunuz, yoksa bir ülkü peşinde mi?

Adil ve tarafsız vicdanınızın dinginliğinde lütfen kendinizi eleştirin ve yüce benliğinizin ilhamı ile coşan yiğit yüreğinizin sesine kulak vererek yapmanız gereken doğrular için mücadeleye atılmada sakın duraksama göstermeyin. Çünkü üzerinde yaşadığımız bu ülkenin sizin gibi yürekli vatan evlatlarının her birine ihtiyacı vardır. Gün bu gündür...

“Bir taraftan okur. ne bulursa okur. (Şevket Süreyya AYDEMİR – TEK ADAM)” Diye tanımlanan ATATÜRK gerçekten çok okuyan bir insandır. Okuduğu kitapları kendi beynindeki fikirler ile mukayese eder, sanki yazar ile tartışıyormuş gibi okuyarak, kitapların sayfalarına kendi fikir ve düşüncelerini de çalاکalem yazarak adeta fikir dünyasında meydan muharebeleri yapmıştır. Hem kendi fikirlerini olgunlaştırmış, hem de en doğrulara ulaşmaya çalışmıştır. Okumak, ATATÜRK’ün zevklerinden en önemlisidir. Böylece düşünce ufuklarını geliştirmiştir. Pratik zekâ seviyesine ulaşmıştır. Ani ve doğru karar verme melesesini geliştirmiştir. Elde ettiğı bilgileri, becerisine ekleyerek yaşamını ve liderlik vasıflarını arttırıcı gayretlerini şekillendirmiştir. Böylece kendini milli liderliğe hazırlamıştır. Bu gayretinde de başarılı olduğı hepimizin malumudur.

Bende oldukça çok okuyan biriyim. Aynı yöntemle okuduğum kitapların sayfaları değışik renk çizgilerle doludur. Bazı sayfalarda düşüncelerimi yansıtan cümleler yazılmıştır. Bazılarında itirazlarım vardır. Bazen de günümüz şartları ile mukayeseler vardır. Genelde kendime ait özel notlarımla konuların açılımı görülür. Bende okuduklarımla kendi görüşlerimi mukayese ederek fikir ve düşüncelerimi geliştirici ve olgunlaştırıcı değerlendirmelerde bulunurum. Sonra da ulaştığım sonuçları çevremdekiler ile tartışarak, konuşarak ve münazaralar yapıp, etkilerini incelerim. Vardığım sonuçlara göre davranış ve gayretlerimi yönlendiririm. Böylece, ATATÜRK gibi olma yolunda gayret ve çalışmalarımı sürdürüyorum. Okumak, bir insanın ulaşabileceğı en güzel insanca davranıştır. İnsan olana okumak kadar yakışan hiçbir alışkanlık yoktur. Okursam insanım. Ben böyle düşünüyorum. Okuduğum eserler; TÜRK tarihini yansıtan anı, hatıra, tarih ve savaş anılarıyla ilgili ağırlıklı kitaplardır. Böylece tutkunu olduğum usumu daha sağlıklı tanıma imkânını buluyorum. Düşmanlarımızı daha iyi tanıyorum. Almam gereken tedbirleri daha sağlıklı düşünebiliyorum. Ayrıca devlet ve devlet yönetimi ile ilgili kitaplara ilgi duyuyorum. Böylece kendimi devlet yönetimine hazırlama imkânını buluyorum.

Peki, siz okuyor musunuz?

Ülkeniz ve milletiniz için özgür fikir ve düşünce üretiyor musunuz?

Kendinizi devlet yönetimine hazırlıyor musunuz?

Okuduğunuz kitaplar ulusunuz ve ülkeniz için size ne kazandırıyor?

Yoksa hiçbir değer kazandırmayan boş kitaplarla zamanınızı boşa mı harcıyorsunuz?

TÜRK tarihi ve siyasi tarih ile ne kadar ilgilisiniz?

Harp Tarihi ile ilgili kitaplar okuyarak TÜRK milletin tarih boyunca uğradığı mezalimleri ne kadar biliyorsunuz?

Bunlar için ne gibi tedbirler gerektiğini düşünüyorsunuz?

YAKALANMA – SÜRGÜN VE KAÇAKLIK

ATATÜRK Teğmen olarak, henüz tayin beklediği bir dönemde, bir baskında arkadaşlarıyla beraber yakalanmıştır. Önce Taşkışla da hücreye kapatılmıştır. Padişahın despot yönetimine rağmen yine de **“memleketlerine kıl yca dönemeyecekleri bir bölgeye gönderilmeleri”** koşulu ile Şam'a sürgün edilmiştir. Dikta yönetiminin uygun gördüğü bu ceza dahi gelecekte eşsiz bir komutan ve ender bir lider ATATÜRK'ün var olmasına imkân veren bir hoşgörünün göstergesidir. Ne yazık ki ATATÜRK'ün kurduğu Türkiye Cumhuriyetinde bugün için bu hoşgörüyü dahi bulmakta zorluk çekmekteyiz. İşin en üzücü yanı ise bu zulmü, yine ATATÜRKÇÜ olduklarını iddia eden gafillerin yapıyor olması; Cumhuriyete, Demokrasiye ve ATATÜRK ilke ve inkılâplarına benzersiz zarar vermektedir. Mustafa KEMAL'in yakasına sürgünlük ve şüphelilik yapıştığından, kendisine, hiçbir vazife verilmez. Hem devletin hem de eşkıyanın, halkı soyduğunu burada görmüştür. Bugün de aynı tür soygunların devam ettiğini bizlerde ibretle ve kahrolarak izliyoruz. Böylece ATATÜRK; günün değil, yarının adamı olmak gerektiğine karar vermiştir. Olgunlaşan fikirleri sayesinde; **“Ölümü ve tehlikeyi göze almak, ağır ömeden muvaffak olmak, yaratmak, yapmak ve yerleştirmek** (Şevket Süreyya AYDEMİR – TEK ADAM)” Prensibini edinmiştir. Şam'da üç arkadaşı ile birlikte **“VATAN VE HÜRRİYET CEMİYETİ”**ni kurmuştur. Bu cemiyeti yaymak için gayret gösterir. Bulunduğu yerde destek ve heyecan bulamayınca Trakya'ya ulaşmak ister. Selanik'te Topçu Kumandanı Şükrü Paşa'ya yardım ister. Sürgünde olmasına rağmen kaçarak Selanik'e gelir. Artık bir kaçaktır. Şükrü Paşa'dan umduğu ilgi ve yakınlığı göremeyen ATATÜRK Şam'a geri döner. Böylece; kendi işini kendisinin görmesi gerektiğini öğrenmiştir. 1907 de İttihat ve Terakki Cemiyetine girerek olayların tarihi seyri içindeki yerini almıştır.

Ben elbette ATATÜRK'ün tüm bu girişimlerinin ve yaşadıklarının hiçbirini yapmış ve başarmış değilim. Kaldı ki, böyle bir girişimlerde bulunmuş olsaydım, biliyorum ki, beni çoktan yok etmişler, her türlü çıkış yollarımı da kesmişlerdi. Çünkü o günkü ortam içersinde insanlarımız ülkesi ve milleti için bir şeyler yapma gayreti içersindeydiler. Böylece birbirlerini destekleyip, kolluyorlardı. Ülkeleri için her türlü özveriye göstermekten kaçınmıyorlardı.

Bu gün ise herkes bencil duyguları ve çıkarıcı tutkularının esiri olduğundan, devleti ve milleti için bir şeyler yapmaya çalışanlar hemen engellenmektedir. Elbette bende ATATÜRK kadar olmasa da bir şeyler yapmaya çalıştım. Yazılarım, konuşmalarım ve konferanslarımla fikir ve düşüncelerimi açıkça ortaya koyarak mücadeleye atıldım. Bende müsvedde bir yazım nedeni ile “ŞÜPHELİ” damgasını yedim. Yaptıklarım, yaşayışım ve fikirlerimin ulviliği yüzünden daha fazla bir zarara uğratılamadım. Ancak, sicil ve kıdem yönünden birincilikten, onunculuğa geriletildim. Belki sürgün edilmedim. Etmezlerde. Çünkü sürgün de olsa, benim de ATATÜRK gibi, bir şeyler yapacağımdan ürkerler. Sadece üniformamı üzerimden almaya yeltenebilirler. Ben de ATATÜRK gibi, vicdanı maddi ihtiras ve haz duymayan bir insan olarak, milletin sevgi, mertlik ve yiğitlik dolu kucağında, normal bir vatandaş olarak hizmet etmeyi, ulaşılacak en büyük şeref olarak düşünüyorum. İşte bu nedenle, milletin bağrında özgür bir fert olmanın mutluluğunu yaşayabilmek arzusuyla, sivil elbiseyi giyebilmek için can atıyorum. Onlar beni anlamıyorlar. Anlamayacaklar. Ama günü deldiğinde TÜRK milletin beni çok iyi anlayacağından eminim. Güveniyorum. Az da olsa ATATÜRK'e benzerliğimin olmasından dolayı kıvanç ve onur duyuyorum. Böylece, kendimi çevremdekilerden ayrı ve hususiyetlerim olduğunu görmekten bahtiyarlık duyuyorum. Çünkü ben ülkeme, devletime ve milletime bu hususiyetlerimden dolayı, hayırlı hizmetler yapabileceğim güç ve kararlılığını vicdanımda taşıyorum.

Siz ne yaptınız?

Ne yapıyorsunuz?

ATATÜRK gibi hangi eza ve cefayı çektiniz?

Ülke ve millet yararına hangi hür fikir ve düşünceleri ortaya koydunuz?

KİTAPLAR YAZAN ATATÜRK

ATATÜRK; zaman zaman mesleki konularda kitaplar yazarak, kıymetli eserler meydana getirmiştir. Bunlar:

1. Takımın Muharebe Talimi (Çeviri)
2. Cumalı Ordugâhı, Süvari Bölük, Alay, Liva ve Manevraları
3. Kurmay Tatbikat ve Seyahati
4. Bölüğün Muharebe Talimi (Çeviri)
5. Zabıt ve Kumandan ile Hasbıhal. İsimli eserleri ile en önemli yapıtı olan **SÖYLEV (NUTUK)** adlı eseridir.

Ben de bugüne kadar birçok eser üretme bahtıyarlığına ulaştım. Aramızdaki en önemli benzerlik ise eserlerimizin ülke ve millet yararına olan konuları içeriyor olmasıdır. Eserlerimin hiçbirisi henüz basılmış değildir. Çünkü bu günkü Demokratik Türkiye’de Osmanlı’da olduğu kadar dahi özgürlük ve kolaylık mevcut değildir. Genç TÜRK subaylarının, lider olarak gelişmesine katkıda bulunmak amacı ile hazırladığım **“YÖNETİCİ LİDER”** adlı eserim, teslim ettiğim komutanlıkça **“İçersinde emirlere aykırı davranışlar da anlatılmış. Bu bakımdan yanlış fikir verir.”** Gerekçesi ile geri gönderilmiştir. Acaba bahsedilen yanlışlar doğru olarak mı verilmiştir? Yoksa sadece okuyucunun takdirine mi bırakılmıştır?

Elbette okuyucunun takdirine bırakılmıştır ki muhakeme yetenekleri gelişebilsin. Tabiidir ki bir kitapta yanlışlarda olacaktır. Yanlış ve doğruyu okuyucu kendi yorumu ile değerlendirip, mukayese edip kendisine göre doğrular üretecektir. Bütün kitapların her şeyi ile doğru olduğu kanaati ise aklın ve mantığın reddedeceği bir durumdur. Günümüzün **İRTİCA** konusunda, genç komutanlara yardımcı olmak, aynı zamanda halkın uyandırılmasını sağlamak maksadıyla yine komutanlığa sunmuş olduğum **“GERÇEK İSLAM”** adlı kitabımın da değerlendirilmediğini esefle izledim. Üstüne üstlük bir de komutanım, benim hakkımda imzasız bir mektubu işaret edip;

Muzaffer tam bir ATATÜRKÇÜLÜK takiyesi yapmaktadır." İddialarını ve personelime yaptığım bilinçlendirici ve uyarıcı konferanslarımı engelleyici ikaz ve uyarılarda bulunmayı tercih ederek, gençlerimizin sinsi ve gerici zihniyetin hile ve tuzaklarına terketmeyi uygun görmüştür. Ülkemizde şahsi korkuların ülkemiz için ne denli tehlikelere neden olduğunun bariz bir yansımasıdır. Soruyorum size: ATATÜRKÇÜLÜK takiyesi yapan biri bu kadar eseri aynı ruh ve duygu yüklü satırlarda yıllarca yazabilir mi? Elbette mümkün değil. Bu kadar cüretli ve inançlı yazmak, günün olumsuz atmosferinde böyle bir çalışma yaparak, hiçbir şahsi kaygu taşımadan komutanına arz etmek ATATÜRKÇÜLÜK anlayışının gerekliliğini yerine getirmekten başka ne ile ve nasıl açıklanabilir? İşte ülkenin hangi ATATÜRKÇÜ zihniyetin temsilcileri tarafından idare edildiğinin en güzel izahı budur. Ayrıca:

TÜRK'ÜM DİYENE DAVET!

ATATÜRK VE SÖYLEV'İ ANLAMAK (ULUSA ÇAĞRI)

GERÇEK İSLAM (GERÇEĞE DAVET)

YÖNETİCİ LİDER,

MEÇHUL (ŞİİR)

TÜRKİYE'NİN KURTULUŞU (ULUSAL DEĞİŞİM HAREKETİ)

AZERBAYCAN MEKTUBU

HAYVANLAR PANAYIRI

ÖZEL GÜVENLİK TEMEL EĞİTİMİ UYGULAMALI DERS NOTLARI gibi kitaplarım, benim, ATATÜRK'ün izinden giden, takipçilerinden biri olduğumun en kesin kanıtlarıdır. Bütün bu gerçekleri görmeyip de; vatan ve millet haini, din düşmanı, yıkıcı ve bölücü akımların tutsağı karanlık insanların yalan, iftira ve kötülermelerine kapılıp, "ya doğruysa!" kuşkusu içersinde benim gerçek kişiliğimi ve değerimi göz ardı edip, bana karşı "ŞÜPHELİ" gözüyle bakanların ATATÜRKÇÜ olup olmadıkları tartışılmaz mı?

Bence asıl bu konu bütün boyutlarıyla tartışılmalıdır. **“Ayinesi iştir, Lafa bakılmaz.”** Yaptıklarım apaçık ortadadır. Değiştirilmeleri mümkün değildir. Ben, bu vatanın öz evladı olarak, yaptıklarımla; ATATÜRK'e yakın ve aynı anlayış içersinde, aynı kaderi paylaşmış, *(O'ndan daha az şans bulunmuş olmama rağmen)* olmanın vicdan rahatlığı ve mutluluğunu yaşıyorum. Ben kendisini ispat etmiş; yürekli, cesur, güçlü, inançlı ve kararlı bir TÜRK evladıyım. Bu özelliklerimi ölünceye dek koruyacağım. Kimse ve hiçbir güç beni değiştiremeyecektir. Çünkü ben, bugünkü etkin güçlerin tamamından daha doğru yolda olduğumun bilincindeyim.

Sizler, ülkeniz ve milletiniz için neler yazdınız?

Hangi çeviriyi yaptınız?

ATATÜRK'e benzerlikleriniz nelerdir? Veya

ATATÜRK'ten üstünlükleriniz neler?

İTİRAZ VE UYARIDA BULUNMASI

ATATÜRK; “Sesinin erişebildiği makamlara kadar itirazda bulunmuştu. (Şevket Süreyya AYDEMİR – TEK ADAM)”

“İtirazlarıma hiç kimse cevap vermedi... Cevap vermeye lüzum görmedi. (Şevket Süreyya AYDEMİR – TEK ADAM)”

Bu sözlerden ATATÜRK’ün, ülke yönetiminde yanlış ve yararsız olduğunu gördüğü konularda, üst makamlara duygu ve düşüncelerini ilettiğini algılamaktayız. Yine şunu da görmekteyiz ki, ATATÜRK; ciddiye alınmasa da, cevap verilme de zarara uğratılmamıştır. Her ne kadar hak ettiği rütbeleri zamanında alamadıysa da, belirgin bir tepki de görmediği kesindir. ATATÜRK bu tür uyarılarına; Samsun’a hareket edinceye kadar ki hayatı içersinde sabır ve inatla devam etmiştir. Her defasında değişik bahaneler ile reddedilerek dışlanmış. ATATÜRK doğru bildiği ideallerini gerçekleştirme mücadelesini tek başına vermek veya diğerlerine uyararak yok olmak tercihinin yapma durumuyla baş başa kalmıştır. Tercihini, ülkesi ve milleti uğrunda ideallerini gerçekleştirme mücadelesini özgürce, tek başına vermek yönünde yapmıştır. Ülküsü uğrunda hayatını feda ettiği an işte o andır. O’nun için doğrular kendi fikirlerindedir. Hiç kimseye körü körüne bağlanma olan vicdansızlığı kabul edebilecek karakterde değildir. İşte o güç koşullar altında dahi mücadeleye atılırken, ATATÜRK; kendi inanç, fikir ve özgüveni ile TÜRK milletinin ulusal kişiliğine güvenmiştir. Ve! Başarmıştır. Tek dostu ve sevgilisi olan TÜRK milletine; çağdaş, medeni, bağımsız ve güçlü Türkiye eserini armağan etmiştir.

Ben elbette yanlış olduğunu bildiğim konularda itiraz ve uyarı yapabilmiş olduğumu iddia edemem. Çünkü çok basit konularda dahi yapmış olduğum ikazlarımın, önerilerimin ve tekliflerimin geçerliliği olmayan gerekçelerle reddedilmiş olması beni güvensizliğe sürüklemiştir. Birçok çalışma ve yazılarıma aynen ATATÜRK’e olduğu gibi, cevap verilme veya araştırma gereği dahi duyulmamıştır. Ciddiye alınmamıştır. Bazı çalışmalarım ise **“Belki bana zararı dokunur.”** Kuşkusunu ile sumen altı edilerek, üst makamlara dahi sunulmamıştır. Ülkemiz, devletimiz ve milletimizin faydasına fikir üretmeyen, sadık robot olmamız istenmiştir. Oysa ATATÜRK: **“ANCAK HÜR FİKİRLİ**

İNSANLARDIR Kİ VATANLARINA FAYDALI OLABİLİRLER."

Demektedir. Hani nerde iddia ettikleri ATATÜRKÇÜLÜKLERİ? Bu bir çelişki değil midir? Elbette buna da değeri olmayan gerekçe ile cevap vereceklerdir. Verecekleri cevap hiçbir TÜRK evladını kesinlikle tatmin etmeyecektir. Çünkü gerçeği yansıtan bir cevap olmayacaktır. Şevket Süreyya AYDEMİR: **"Az çok duyan, düşünen dinamik bir insanın politikanın dışında kalması imkânsızdır. (TEK ADAM)"** diyor. Doğrudur. İşte bende; hür fikirli olmanın savaşını yıllarca verdim. Ve! Hürüm. Milletim, vatanım ve şahsım için tehlikeli olduğunu gördüğüm icraatlara karşı yaptığım müracaat ve uyarılarıma verilen cevapların; gülünç ve gerçek dışı cevaplar olması, zorunluluktan verilmiş olduğunun ve biz vatan evlatlarının duygu ve düşüncelerine önem verilmediğinin, ülkenin bir avuç kısır tutkulara kapılmış kibirli insanların yönettiğini göstermesi bakımından gelecekte büyük felaketlerin yaşanacağını sinyalleri de verilmiş olmaktadır. Kör ve sağır olan bu insanlara ulaşmak ve onları uyarıp gerçekleri anlatmanın her türlü yolu da kapatılmış olduğu intibaini vermektedir. Ama ben cesur, mert, inançlı ve kararlı uyarılarıma sonuna kadar devam edeceğim. Çünkü ülkemi ve ülkemin insanlarını özümden çok seviyorum. ATATÜRKÇÜLÜK çığırkanlığı yapanlar, bu gerçeklerin karşısında utanmalıdırlar. Hür fikirli, düşünebilen ve düşündüğünü konuşabilen insanlar yetiştirmenin gerekliliğini artıkanlamalıdırlar. Aksi halde devletin, vatanın ve milletin geleceği kapkaranlık olur. Elbette bunun müsebbibi, bugünkü devlet adamları, yöneticiler ve aydınlar olacaktır. Burada **"HÜR FİKİRLİ"** olmayı açıklayayım. Hür fikirli olmak demek: Hiçbir şahsın, partinin veya doktrinin etkisinde kalmadan, ülke ve millet sorunlarını araştırıp, inceleyen ve sadece kendi bilgi ve kabiliyetinden aldığı ilham ile fikir üretebilmek yetisi demektir. Yoksa:

"Lenin böyle demiş.

Mao şöyle yapmış.

Özgürlükçü ve devrimci düşünce bunu

gerektirir.

Dinimiz ve şeriat bunu emrediyor."

Şeklinde bağnaz düşünüp, bunlara benzer şekilde fikirler ileri sürenler; özgür fikirli değil, esaret altındaki tutsakların davranışını sergilemiş olurlar. Ya, o dedikleri ülkenin, devletin ve milletin yararına değilse? Onlar dediler diye kabul mü edeceğiz? Hayır. Biz bağımsızlığımızı fikirde de koruyacağız. İşte o zaman devletimize, milletimize ve ülkemize yararlı insanlar olma şansını yakalayabiliriz. Ben diyorum ki; **"Kendi ürettikleri değil de başkalarının fikirleri peşinde gidenler insan değil, hayvandır."** Çünkü yular takılmış hayvan dilediği yere değil de, sürüldüğü veya çekildiği yere gidebilir. Başkalarının fikirlerini benimsemiş kişilerde o hayvanlar gibidirler. Hep başkalarına tabi olurlar. Başkalarının emrettiklerini çaresiz yaparlar. Bizim ATATÜRKÇÜ fikir ve düşünce sistemimizde işte; hür fikir ve düşünce bu derece önemlidir. Bizler inanıyoruz ki, hiçbir fikrin esiri olmayanlar, yalın vatan ve millet sevgisi ile düşünenler, mutlaka ATATÜRK ile aynı fikirleri özgürce paylaşacaklardır. Çünkü ATATÜRK'te aynen uygulamıştır. Ve malum fikirlere ulaşmıştır. ATATÜRK, TÜRK milletin gerçeğidir. Ta, kendisidir. Ayrılmamız mümkün değildir. Bizler: Hiçbir doktrin ve faraziye altında kalmadan ürettiğimiz fikir ve düşüncelerimizi ATATÜRK ilke, inkılâp, fikir ve düşünceleri ile mukayese ettiğimizde gördüğümüz; ATATÜRK ile kesin müşterekliğin onur ve kıvancını savunan tarafız. Hür ve bağımsız beyinleriz. Bunu anlatıyor ve savunuyoruz ki, milletimizin genç evlatları kendilerini; çağ dışı, bağnaz, karanlık ve zararlı doktrin ve izm'lerden koruyabilsinler. Amacımız tek bir vücut olarak ülkü birliği yapmamızdır. Bu ise lüm insanlarımız için en yararlı sonuçtur.

Gördüğünüz gibi, ben, bu kadarını yapabildim. Ya siz?

Siz nelere itiraz ettiniz?

Hangi konularda teklif ve önerilerle devlet adamlarının karşısına çıktınız?

Siz fikirlerinizin hürriyetini sağlayabildiniz mi?

Ülkeniz ve milletiniz için kendi özgür iradenizle fikir üretebildiniz mi?

KENDİNE GÜVEN VE SORUMLULUK

“Mustafa KEMAL sorumluluğu kabule hazırdır ve bunu düşünürken, sorumluluğun ne olduğunu bilir: “SORUMLULUK, ÖLÜMDEN AĞIRDIR.” Mustafa KEMAL; kendine güvenen, yenilmeyeceğine inanan bir genç ve güzel insandır. (Şevket Süreyya AYDEMİR – TEK ADAM)” Diye tanımlamaktadır Ş. Süreyya AYDEMİR. ATATÜRK, hayatının her döneminde sorumluluk almaktan kaçınmamıştır. O öyle bir yürektir ki, korku, çekingenlik ve tereddüt ne demektir, hiç yaşamamıştır. Hiçbir zaman da ben kaygusuna düşmemiştir. Elbette sorumluluk ölümden ağırdır. Ama sorumluluğu üzerine alamayanlar da zaten ölü demektir. Çünkü sorumluluktan kaçanların; vatanları, devletleri ve milletleri için iyi ve güzel eserler meydana getirmeleri mümkün değildir. Bugünkü devlet adamları ve yöneticiler; hep birilerinden, kendilerinden ve çevrelerinden korkarak, ben kuşkusu içersinde, sorumluluktan kaçmaktadırlar. Sorumluluk alıp hayırlı işler yapmaya çalışanları da, karalama kampanyası ile iftira, yalan ve saldırılarla sindirip, iş yapamaz hale getirmeye çalışmaktadırlar. Her biri kendi çıkar tutkularının esiri olmuş, kaos ve kargaşa yaratarak egemen olmak gayreti içersindedirler. Ama hep şahsi kuşkuları nedeniyle sorumluluk almaktan kaçarlar. ATATÜRK; koca bir milletin kurtuluş sorumluluğunu gönüllü olarak üzerine alabilmiş ender bir liderdir. Bundan daha ağır bir sorumluluk düşünülemez.

Bende aynı inanç ve kanaatle her zaman sorumluluğu üzerime alarak, imkânsız denilen şeyleri başarmanın sonsuz hazzını yaşadım. Bugün de, giderek çökmekte olan TÜRK toplumunu ve onun eşsiz ülkesini, yeni bir şuur ve atılımla ATATÜRK ideallerine taşıma sorumluluğunu üzerime alıyorum. Bu güç görevi milletime layık bir şekilde başaracağıma inanıyorum. Kendime güveniyorum.

Rizikoları üzerine alamayanların komutanlık yapamayacağı felsefem ile yaptığım mesleğimde bu gücümü ve yeterliliğimi kanıtladığım kat'i inancındayım. Bundan böyle de ülkemizin kalkınıp, güçlenmesi ve birlik beraberlik içersinde milli amaçlara ulaşması için daha güç ve önemli bir sorumluluğu almaya hazırım. Alacağım.

Siz, üzerinize sorumluluk alan yurtsever misiniz?

Kendiliğinizden sorumluluk almaya hazır mısınız?

ATATÜRK: “İNANAN VE DİRENEN BİR TEK ADAMIN BİLE AYAKLARININ ALTINDA DÜNYA TİTREYEBİLİR.” Diyor. Nasıl?

Sen, titretebileceğine güveniyor musun?

KADERE BAS EĞMEYEN VE ENGEL TANIMAYANDIR

ATATÜRK; olayları ve şartları olduğu gibi kabul etmeyen, engellere ve zorluklara baş eğmeyen, mazeretlerin arkasına sığınmayan ve tüm engelleri aşip yeni şartlar yaratabilen bir liderdir. ATATÜRK, ideale giden yolda önüne çıkan bütün engelleri yok etmenin yaratıcılığını ortaya koymuştur. Hiçbir zaman; **"Aman, bu şartlarda bir şey yapılmaz. Vazgeçeyim."** Gibi güçsüz insanların tavrını göstermemiştir. Hiçbir zaman kolay olanı, zora tercih etmemiştir. Kolay olan her şey, bir kaçış vasıtasıdır. Yanlıştır. Aslında engeller ve zorluklarla boğuşarak, yeni şartlar oluşturup, başarıya ulaşmak hazların en güzelidir. Bazıları, **"Ekibim iyi olmadığından yapamadım."** Ya da, **"Malzeme bulamadığımdan başaramadım."** Gibi mazeretlerin ardına sığınır. Oysa görevimiz mazeret üretmek değildir, vazifeyi başarmaktır. **Başarısızlığın hiçbir mazereti olamaz.** ATATÜRK başaramasaydı; **"Kusura bakmayın. Denedim. Başaramadım."** Mı diyecekti? Hayır. Baş verecekti. Baş. Öyle ise başarısızlıklarda mazeretlerin arkasına sığınılmamalıdır. Çünkü mazeretlerin hiçbir koruyucu hükmü yoktur. Mazeretler yok edilip, aşılmalıdır. Bugünkü devlet adamlarımız ATATÜRK'ün aksine başarısızlıklarını, birtakım mazeretlerini sürerek millet tarafından hoş karşılanmasını beklemektedirler. Oysa kendilerine sormak gerekir:

"Madem o mazeretleri aşamayacaktınız niçin vazife talep ettiniz? Size vazifeyi ifa etmeniz için yetki verdik. Niçin yetkini kullanarak sorunları ortadan kaldırmıyorsunuz? Neden korkuyorsunuz ve sonrada bize dönüp ağlıyorsunuz?" Başarısızlığın ve disiplinsizliğin hiçbir mazereti olamaz. Olmamalıdır.

Ben, yaşamım boyunca **"Kolay olan her şey yanlıştır."** Prensibini uygulamışımdır. Bu nedenle karşılaştığım bütün engelleri aşip, geçmeyi ilke edinmişimdir. Bu alışkanlığımdır. Zoru başarmanın zevkini, insan nefsi, hiçbir şeyde bulamaz. Mümkün değildir. Yine prensip olarak: **"Vazifeniz, mazeret üretmek değildir. Vazifeniz, ne olursa olsun görevinizi başarmaktır."** İlkesini kabullendiğimden hem kendim, hem emrimdekileri bu ilkeler doğrultusunda eğitip, yetiştirdim. Lügatimizden olumsuzluk ifade eden her türlü kelimeyi çıkardım. Amacım; bilgisine güvenen, iradesini kullanabilen, günün koşullarına yenilmeyen, günün

değil geleceğın adamı olmak için gözünü ileriye dikerek çıkar yolları bulup; hür kişilikli ve seciyeli insanlar yaratmaktır Kendimi de bu konuda geliştirmektedir. İşte bunlar; idare edilenler değil, idare edenler olabilir. Biz böyle nesiller yetiştirmeliyiz. Mutlaka yetiştireceğiz.

Siz zorluklara direnebiliyor musunuz?

Mazeretlerin arkasına sığınma gereğı duyuyor musunuz?

Zorluklara baş kaldırıyor musunuz?

Siz şartları değıştirip, yeni şartlarla başarıyı yakalıyor musunuz?

Ben TÜRK evlatlarından, ülkesi ve milleti için varlığını adanmış bir yurtsever olarak vicdanımın:

Tarafsız, dürüst, mert ve adil ahlak anlayışı ile büyük bir özveri içersinde; yalın, ülke ve millet yararına, her türlü menfaat duygusu ve çıkar tutkularından uzak olarak ve hiçbir siyasi fikir ve düşüncelerin esiri olmadan; sadece ve sadece TÜRK milletinden aldığım ilham ve ATATÜRK'ten edindiğim feyz sayesinde elinizdeki eseri:

Yüce TÜRK milletin yeni ve genç nesillerine armağan ediyorum.

Bir gün, TÜRK milleti sevgi ile beni anar ve bağrına basarsa, ben, dünya yaşamındaki onurlu insanların vazifesini başarmış olmanın vicdan rahatlığını ebedi olarak taşıyacağım. İnanıyorum ki, bu fikirlerin rehberliğinde; TÜRK milleti ebediyen hür ve bağımsız yaşayacaktır.

NE MUTLU TÜRKÜM DİYENE!

Muzaffer ERGEZEN

19 EYLÜL 1997

FDİRNE

KAYNAKÇA

SÖYLEV (NUTUK)

Gazi M. Kemal ATATÜRK -1972

TEK ADAM

Şevket Süreyya AYDEMİR

KAHRAMANLIK ŞİİRLERİMİZDEN BİR
DEMET

Dursun YAŞA

SUYU ARAYAN ADAM

Şevket Süreyya AYDEMİR

KUR'AN-I KERİM VE MEALİ ÂLİSİ

A. Fikri YAVUZ – 1975

KUR'AN-I KERİM'İN TÜRKÇE ANLAMİ

Ali BULAÇ – 1985

KUR'AN FİHRİSTİ

Recep AYKAN – 1997

OSMANLICA TÜRKÇE SÖZLÜK

Ahmet DOĞAN – 1995

TÜRKÇE CEP SÖZLÜĞÜ

M. Nihat ÖZÖN – 1987

ÖZ TÜRKÇE SÖZLÜK

Ali PÜSKÜLLÜOĞLU - 1976

YAZARIN ESERLERİ

TÜRKÜM DİYENE DAVET (*NİSAN-2008*
YAYINLANDI)

MEÇHUL (*ŞİİR*) (*HAZİRAN-2008 YAYINLANDI*)

YÖNETİCİ LİDER (*BASKIDA*)

TÜRKİYE'NİN KURTULUŞU ULUSAL DEĞİŞİM
HAREKETİ (*BASIMA HAZIR*)

GERÇEK İSLAM (*GERÇEĞE DAVET*) (*BASIMA*
HAZIR)

AZERBAYCAN MEKTUBU (*BASIMA HAZIR*)

HAYVANLAR PANAYIRI (*BASIMA HAZIR*)

ÖZEL GÜVENLİK FERDİ EĞİTİMİ
UYGULAMALI DERS NOTLARI
(*HAZIRLANIYOR*)

Efendiler;hakimiyet kayıtsız şartsız
milletimindir.

Halkın mukadderatını bizzat ve fiili
olarak idare etmesine dayanır.

İleriye hisle değil mantık ve akıl
değerleri içinde gören cesur bir lider.



ISBN-978-9944-201-22-3



9 789944 201223

KDV DAHİL
10 YTL

KAVİM